0.00.0

01 p 01

03/12

TD BLUEMASTER

ENGINE
MOTORE
MOTOR (YK)

o e
e ﬁ;.{-ﬁ
o A
) .."-'Eln-ﬁ_. e ]
S

T e B =
L IR =k
A S
|

L
k.t
% e

o A1

P
L]
-




0.00.0 01 p 01 03/12
ENGINE
MOTORE
MOTOR (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84534642 1 ENGINE MOTOR 8045.25D.313T TIER Il (TTF) (KABINLI)

Sec. 01

TD 110




0.04.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

CYLINDER BLOCK
CRANKCAQE

BASAMENTO E CILINDRI
MOTOR BLOK




0.04.0 01 p 01 03/12
CYLINDER BLOCK
BASAMENTO E CILINDRI
MOTOR BLOK
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096228 1 CYLINDER BLOCK BLOK-KOMPLE SILINDIR
02 5088004 1 BUSHING KAM MiLI ARKA BURCU
03 5088003 1 BUSHING KAM MiLI ORTA BURCU
04 5088002 1 BUSHING KAM MiLI ON BURCU
05 14282770 3 PLUG TAPA
06 98475228 3 BANJO BOLT RAKOR-YAGLAMA
07 14328504 5 PLUG SIL.BLOK TAPASI
08 4792169 8 SCREW CIVATA-ANA YATAK BASLIGI
09 87573792 1 PLUG TAPA
10 14326001 4 PLUG SILINDIR BLOK TAPASI
11 13517821 1 STUD SAPLAMA
12 5096229 1 CYLINDER BLOCK MOTOR BLOGU
13 10839610 2 DOWEL EKS.KAPAK SAPLAMASI
14 98475474 3 LUBE OIL JET NOZZLE RAKOR-YAGLAMA
15 14327401 2 PLUG M13, Tapered TAPA-MOTOR BLOGU ARKA D-1
16 10269601 1 PLUG TAPA
17 17284481 1 GASKET ORING
18 16043321 6 SCREW CIVATA
19 11193879 6 SPRING WASHER Belleville, KONIK PUL 8X16X1.4
20 4653282 1 COVER MOTOR BLOGU ARKA KAPAGI
21 99445564 1 GASKET ARKA KAPAK CONTA
22 4846850 1 DOWEL SIL.BLOK PiMI
23 98412737 1 PLUG TAPA
24 14165470 1 LOCKPIN PiM
TD 110

Sec.

01




0.04.2

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

OIL SUMP
COPPA OLIO
YAG KARTERI (YK)




0.04.2 01 p 01 03/12
OIL SUMP
COPPA OLIO
YAG KARTERI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 11198379 25 WASHER, LOCK KONIK PUL
02 4031577 1 GASKET KARTER BOGAZ LASTIGI
03 4600753 1 GASKET KARTER LASTIGI
04 4607933 1 SCREW VITE CIVATA
05 4607934 2 SCREW KARTER SAPLAMASI KISA
06 590353 5 PLUG TAPA-ON DINGIL
07 87736776 1 OIL PAN COPPA OLIO COMPL. BURCU iLE YAG KARTERI
08 14457681 1 O-RING FREN MILI LASTIGI
09 2852318 1 PLUG TAPPO KARTER TAPASI
10 11307031 1 SCREW VITE CIVATA-M10X1.25X40
11 15971331 1 SCREW VITE CIVATA; M10X1;25X75
12 14457681 1 O-RING FREN MILI LASTIGI
13 2852318. 1 PLUG TAPPO KARTER TAPASI
14 4694949 1 TUBE,RIGID BORU-MOTOR YAG SEVIYE GUB
15 99462471 1 GASKET CONTA-KARTER SOL
16 99462472 1 GASKET CONTA-KARTER SAG
17 504142590 1 COVER TAPA-VOLAN GOZETLEME
18 99439562 1 GASKET CONTA-KARTER KAPAGI
19 99439348 1 COVER KARTER ALT KAPAK
20 5088007 1 BUSHING BOCCOLA YAG KARTERI BURCU
21 4812930 1 PIN PERNO
22 4812930 1 PERNO PERNO
23 14456981 1 O-RING O-RING
24 14326050 1 PLUG TAPA-M10X1.25
25 4812554 1 PLUG TAPA
26 11061576 1 RING, LOCKING SEGMAN
27 11193874 18 WASHER, SPRING KONIK PUL
28 11288031 1 SCREW CIVATA-M10X1.25
29 11306921 2 SCREW CIVATA
30 11343731 5 SCREW CIVATA-M10X1.25X65
31 14464881 1 GASKET ORING
32 15888731 11 SCREW CIVATA
33 15888821 1 SCREW CIVATA
34 16043321 18 BOLT CIVATA
35 4847102 1 PLUG TAPA-KARTER
36 99442242 3 PIN CIVATA D: 21.8x2.6
TD 110
Sec. 01




0.04.3

01

03/12

TD BLUEMASTER

HAUSING AND COVERS
COPERCHI E SCATOLE

ZAMAN DISLILERI KUTUSU VE KAPAKLARI(YK)




0.04.3 01 p 01 03/12

HAUSING AND COVERS

COPERCHI E SCATOLE

ZAMAN DISLILERI KUTUSU VE KAPAKLARI(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4781579-A 1 GASKET EKS. KAPAK TAKIM CONTA
02 4769749 1 COVER COPER ANT. COMP. EKSANTRIK DISKAPAK
03 5096553 1 HOUSING ZAMAN DiSLI KUTUSU
04 08418138 1 GASKET GUARNIZIONE COP. EKS.KAPAK CONTA
05 98424046 1 GASKET GUARNIZIONE S-D CONTA-ZAMAN DISLI KUTUSU
06 98432469 1 GASKET GUARNIZIONE S-D CONTA-ZAMAN DISLI KUTUSU
07 84478262 1 GASKET KRANK ON KEGESI(42X65X10)
08 504092108 1 GASKET GUARNIZIONE - POMPA CONTA-HIDROLIK POMPA KAPA
09 11197779 4 WASHER, SPRING ;E):\é?:::CZNICHA KONiK PUL
10 16044221 4 SCREW VITE TE M8X1,25X50 CiVATA
11 10519601 20 WASHER ROSETTA TRANC.8X17 PUL
12 16044921 3 SCREW VITE 8X1,25X85 TE CiVATA
13 98400797 1 GASKET GUARNIZIONE RET. CONTA-KRANK KEGE YATAGI
14 16044621 4 BOLT VITE CIVATA
15 12638601 1 WASHER ROSETTA TRANC.10X18 PUL
16 15888821 1 SCREW VITE CIVATA
17 4658441 2 DOWEL SRﬁT{?ﬂC/ESTREM.SFERICA PiM
18 16043521 2 SCREW viTe CIVATA
19 16043821 1 SCREW CIVATA
20 13543621 4 STUD PRIGIONIERO RL SAPLAMA
21 84276320 2 STUD SAPLAMA
22 10839710 2 DOWEL GRANO RIFERIM.10X15 PiM
23 13546921 3 STUD PRIGIONIERO RL SAPLAMA
24 10839610 2 DOWEL GRANO RIFERIMENTO DIAM 8 EKS.KAPAK SAPLAMASI
25 16100811 1 NUT DADO E M8X1,25 M8 SOMUN

TD 110

Sec. 01




0.04.3 01 p 03 03/12

TD BLUEMASTER

HAUSING AND COVERS
COPERCHI E SCATOLE
VOLAN KORUYUCU VE SIZD. KAPAGI(YK)

L __-"' -_.'_l-"1_ i
.Ililll'll

g_l BiEN -




0.04.3 01 p 03 03/12
HAUSING AND COVERS
COPERCHI E SCATOLE
VOLAN KORUYUCU VE SIZD. KAPAGI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096896 1 SUPPORT VOLAN MUHAFAZA
02 4658441 2 DOWEL PiM
03 10839710 2 DOWEL PiM
04 98488392 1 GASKET KRANK ARKA KEGCESI 114X135
05 16613321 2 SCREW CIVATA
06 98400797 1 GASKET CONTA-KRANK KEGE YATAGI
07 4781935 1 COVER KRANK KECE YATAGI
07 4849994 1 GASKET CONTA
08 11200179 4 WASHER PUL - 14 X 32 X 3.4
09 16043921 5 SCREW CIVATA
10 10519660 1 WASHER PUL
11 16043221 1 SCREW CIVATA
12 4670802 1 COVER BILEZIK
14 16044021 1 BOLT CIVATA,M8X40
15 5096741 1 BRACKET STOPLAMA
16 16612321 2 SCREW CIVATA
TD 110
Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.06.0

HEAD CYLINDER

TESTA CILINDRI

SILINDIR KAFASI(YK)

£
=
o
=
o3




0.06.0 01 p 01 03/12

HEAD CYLINDER

TESTA CILINDRI

SILINDIR KAFASI(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84303529 COVER KOMPLE SILINDIR KAFASI (4CYL) 113T
02 4818862 CONVEYOR SU TASIYICI
03 14453681 GASKET GUARNIZIONE O-RING
04 84300250 SLEEVE BUSSOLA ENJEKTOR TASIYICI ZARFI
05 14282970 PLUG DIAM 45 TAPPO TAPA
06 14326001 PLUG TAPPO 10x1,25 TAPA
07 14282470 PLUG DIAM 28 TAPPO TAPA
08 14282170 PLUG TAPPO DIAM.20 TAPA
08 4802126 INTAKE VAL.GUIDE GUIDA VALVOLA ASPIR. SUBAP GAYDI

10 98416134
11 99435433

11 5097521
12 5096331
13 4845136
14 13517530
15 4796457
16 NSS

17 84599786
18 98417659
19 504088112
20 10257060

J Y Y < M S G G Gy U . S G G G G N ' I N

WASHER, SEALING

GASKET

GASKET-CYLINDER COVER

COVER

GASKET

STUD

SCREW

NOT SERVIS SEPARATLY

BREATHER

NUT

SENSOR

WASHER

PUL-SIZDIRMAZLIK
CONTA-SILINDIR KAPAGI 1.5
CONTA-SILINDIR KAPAGI
SILINDIR KAFASI KAPAGI
SILINDIR KAFASI KAPAK CON
SAPLAMA

CIVATA

SERVIS DISI

MOTOR HAVALANDIRMA KOMPLE
SOMUN

MUSUR-SU SICAKLIK

BAKIR PUL

Sec. 01

TD 110




p 02 03/12
TD BLUEMASTER

0.06.0 01

HEAD CYLINDER

TESTA CILINDRI
KULBUTOR MEKANIZMASI (YK)

;]_ 22
18— & 23
A 13— ®
14— R
o= &2
oY |
R ]
&4 O

IE—l

iErr




0.06.0 01 p 02 03/12

HEAD CYLINDER

TESTA CILINDRI

KULBUTOR MEKANIZMASI (YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4848552 1 ROCKER ARM KOMPLE KULBUTOR MiLl 4SIL
02 4842404 1 LEVER KULBUTOR MiLI KOMPLE
03 14328301 2 PLUG PUL
04 11066676 2 RING, SNAP SEGMAN
05 4570798 4 WASHER PUL 0.7 mm
06 4570799 4 WASHER PUL 0.5 mm
07 4846851 1 SCREW CIVATA
08 84319379 4 STD ENGINE INLET VALVE EKZOZ SUBABI
09 84319390 4 VALVE EMME SUBABI
10 5088014 8 CAP, FLANGE COVER SUBAP SAPKASI
11 4601296 3 SPRING YAY-KULBUTOR MIiLi
12 4639661 6 WASHER PUL
13 5088013 8 SPRING, VALVE SUPAP YAYI Y.M.

14 4780558 8 cup SUPAP YAYI UST YUVASI
15 14196670 16 COTTER, ROCKER SUPAP TIRNAGI

16 4838680 8 CAP, FLANGE COV SUPAP BASLIGI

17 4601295 4 SUPPORT MESNET-KULBUTOR MiLi
18 11198079 8 WASHER KONIK PUL

19 98458149 4 STUD SAPLAMA

20 16044521 4 SCREW DENGE DiSLI PERNO CIVATAS
21 16100811 4 NUT M8 SOMUN

22 4848973 8 ROCKER ARM KULBUTOR TUSU

23 4338920 8 NUT SOMUN-KULBUTOR AYAR
24 4699783 8 SCREW CIVATA-SUPAB AYAR

25 84300359 4 VALVE SEAT EGZOZ SUBAP YATAGI
26 84300352 4 VALVE SEAT EMME SUBAP YATAGI

Sec. 01

TD 110




0.07.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

INTAKE MANIFOLD
CONDOTTO ASPIRAZIONE
EMME MANIFOLDU(YK)

th @ v 0 th = =




0.07.1 01 p 01 03/12
INTAKE MANIFOLD
CONDOTTO ASPIRAZIONE
EMME MANiFOLDU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096146 1 MANIFOLD EMME MANIFOLDU
02 4851921 2 GASKET EMME MANIFOLDU CONTASI
03 16043921 4 SCREW CiVATA
04 16044021 1 SCREW CIVATA,M8X40
05 11193874 6 WASHER, SPRING KONIK PUL
06 13543621 1 STUD SAPLAMA
07 16100811 1 NUT M8 SOMUN
08 4798845 1 SCREW VITE CIVATA M8x1.25x16.5

Sec. 01

TD 110




0.07.6

01

03/12

TD BLUEMASTER

EXHAUST MANIFOLD
CONDOTTO DI SICARICO
EGZOST MANIFOLDU(YK)




0.07.6 01 p 01 03/12

EXHAUST MANIFOLD
CONDOTTO DI SICARICO
EGZOST MANIFOLDU(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84300243 1 MANIFOLD, EXHAUST CONDOTTO DI SCARICO EGZOZ MANIFOLDU (4CYL)

02 98489690 4 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA BOSALTMA MANIFOLDU CONTASI

03 98488128 8 WASHER ROSETTA PUL

04 98488122 8 SCREW VITE CIVATA M8x1.25x40

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.08.0

CRANKSHAFT

ALBERO MOTORE
KRANK MILI(YK)

=
- .

[ —— Ty
pre el
-
———— . U,
e S >y
- s '
-, .
......... -
........ 2 L
- .
& oA A 1) D...l A
[ 5
My R e
(]

[ rr;u.
e, LA

P

R

®?2

® =




0.08.0 01 p 01 03/12

CRANKSHAFT
ALBERO MOTORE
KRANK MILI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5088487 1 CRANKSHAFT MOTOR KRANKI

02 14328504 5 PLUG TAPPO TAPA

03 4809524 1 GEAR, DRIVING KRANK DiSLi

04 4655844 2 KEY KRANK KAMASI

Sec. 01

TD 110




0.08.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

CONNECTING ROD
BIELLA
BIYEL KOLU(YK)

0.08.0




0.08.1 01 p 01 03/12
CONNECTING ROD
BIELLA
BIYEL KOLU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 1930812 1 SET OF HALF-BEARINGS SERIE SEMICUSCINETTO ANA KOL YATAK
02 98461753 4 LINK CONROD KOMPLE BIYEL KOLU
03 98459977 4 BUSHING BOCCOLA KOL BURCU
04 4780627 8 SCREW VITE KOL CIVATASI
05 1901385 1 HALF RINGS SET SERIE SEMIANELLI+0.000 KRANK AY! TK.
06 4780628 8 SET OF HALF-BEARING YATAK-BIYEL KOL

Sec. 01

TD 110




0.08.2

03/12

TD BLUEMASTER

PISTON
STANTUFFI
PISTONLAR(YK)

!

M

\@\\t’_//
S

o




0.08.2 01 p 01 03/12

PISTON
STANTUFFI
PISTONLAR(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 NSS 4 NOT SERVICED NON FORNITO SEPARATAMENT SERVIS DISI

02 84300396 4 PISTON PISTON

03 1931019 4 SET OF RINGS SERIE ANELLI SEKMAN

04 5095938 4 PISTON PIN PERNO DELLO STANT. PiISTON PiMi

05 4770452 8 RING SEKMAN,PISTON PiMi

TD 110

Sec. 01




0.08.3

01

03/12

TD BLUEMASTER

FLYWHEEL
VOLANO

MOTOR VOLANI(YK)

o~




0.08.3 01 p 01 03/12

FLYWHEEL
VOLANO
MOTOR VOLANI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84515271 1 VOLAN KOMPLESI VOLAN KOMPLESI

02 4602143 1 RING GEAR CORONA DENTATA VOLAN Di$LiSi

03 28043280 1 BEARING RULMAN-VOLAN

04 4779121 7 SCREW VOLANT CIVATASI

TD 110

Sec. 01




0.08.3

02

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




0.08.3 02 p 01 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84387314 1 ENGINE FLYWHEEL ASSY VOLAN KOMPLESI

02 47133696 1 RING GEAR VOLAN DISLIiSI

03 47133720 8 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA

04 84209744 1 BEARING ASSY RULMAN-VOLAN

05 10839710 1 DOWEL M10 x 15.00mm PiM

TD 110

Sec. 1




03/12

TTTTTTTTTTTT

DDDDDD




0.08.4 01 p 01 03/12
DAMPER
SMORZATORE
KRANK KASNAGI VE GOBEGI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4619285 PULEY DIS PULE-KRANK
02 4655845 HUB KRANK PULESI
03 4600190 PLATE, COVER GUVENLIK SACI-KRANK PULES

04 11198379 WASHER, LOCK

05 11288021
06 5116934
07 4600189

BOLT

SPACER

A A W W A oA

NUT

KONIK PUL
CIVATA M10 X 1,25 X 60
ARAPARCA KRANK ML KASNAK
KRANK PULE SOMUNU(30X1,5)

Sec. 01

TD 110




0.10.0 01 | p o1

03/12

TD BLUEMASTER

INTERMEDIATE DRIVE GEARS AND SHAFT
INGRANAGGI E ALBERI COMANDI INTERMEDI
KOMUTA DISLILERI(YK)




0.10.0 01 p 01 03/12
INTERMEDIATE DRIVE GEARS AND SHAFT
INGRANAGGI E ALBERI COMANDI INTERMEDI
KOMUTA DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 98435129 GEAR AVARE DiSLIi
02 5088072 BUSHING BOCCOLA BURC

03 98414013 PIN

04 98413884 SCREW

[ o0 JEE I G

AVARE DISLI PERNOSU
ARA PERNO CIVATASI

05 4848377 WASHER PUL
06 4848378 RING, LOCKING SEKMAN
TD 110

Sec. 01




0.10.5 01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

BALANCER GEARS AND SHAFTS

INGRANAGGI E ALBERI MAZZE ADDIZIONALI

DENGELEME DISLILERI (YK)




0.10.5 01 p 01 03/12
BALANCER GEARS AND SHAFTS
INGRANAGGI E ALBERI MAZZE ADDIZIONALI
DENGELEME DISLILERI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87741203 1 BALANCER BALANSER PARGA KITi
02 500374916 1 MASS GEARS MASSE ADDITIONEL COMPL. KOMPLE DENGE(GURUBU)AGIRLIKLARI KUTUS
03 4812932 1 GEAR DENGELEME GRUBU KOMPLE Di
04 4600367 1 PIN ASSY PERNO DENGE DiSLi MiLi
05 4789410 1 WEIGHT,COUNT.ASSY CONTRAPPESO (DENG.Di$L.)EK AG|RL.KOMPLESi
06 583514 1 BUSHING BOCCOLA BURQ
07 4600368 1 PIN PERNO PERNO
08 14323914 1 PLUG TAPPO KONIK DISLi TAPA
09 5088073 1 BUSHING BURG
10 4788666 1 PIN PERNO PERNO
11 16044521 1 SCREW VITE CIVATA
12 11193879 1 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA KONiK PUL
13 4600375 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET KOMPLESI
14 5088074 1 BUSHING BOCCOLA BURG
15 4789294 1 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR. BASKI PULU
16 10329910 1 PIN PERNO PiM
17 4600376 1 GEAR ASSY INGRANAGGI DISLi KOMPLESI
18 4628982 1 BUSHING BOCCOLA BURG
19 4600381 1 WASHER ROSETTA PIANA PUL
20 4605610 1 GEAR INGRANAGGI DiSLi MiL
21 4778867 4 BOLT DENGE BALANS BAGLANTI CIVATASI
22 4707674 1 LOCKRING ANELLO DI SICUR. SEKMAN
23 4600377 1 WASHER ROSETTA PIANA DISLi TUTMA PULU
24 14171170 1 ROLL PIN SPINA ELASTICA PiM
25 98418381 1 GEAR ARA AKTARMA DiSLIiSI
26 4812938 1 TUBERIGID DENGELEME GRUBU YAG BORUS
27 4600329 2 RING DENGELEME GRUBU EMNIYET S
28 4667450 1 WASHER DENGELEME GRUBU RONDELI
29 16043421 1 SCREW VITE CIVATA
30 98415087 1 BUSHING BURG DENGELEME AGIRLIKLARI KAVRAMASI
31 4668200 1 WASHER DENGELEME GRUBU RONDELI
32 11903811 2 BRACKET RAKOR
33 10260160 4 SEAL SIZDIRMAZLIK PULU;10X14X1
34 4600386 1 WASHER DENGELEME GRUBU PULU
35 4834331 2 WASHER BASKI PULU
TD 110
Sec. 01




0.12.0 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

DRIVE- GEARING TAPPETS AND PUSHRODS
RUOTISMI DI COMANDO ASTE E PUNTERIE
ZAMAN DISLISi VE KAM MILI(YK)

g AN
P
e
0.06.0
S
5 k-
L
5 ﬂ )
i ~
4 g ot
3
0.10.0, 2 ﬁ o ﬂf?
( %1%{}3
E &)
N &
6
0080




0.12.0 01 p 01 03/12

DRIVE- GEARING TAPPETS AND PUSHRODS
RUOTISMI DI COMANDO ASTE E PUNTERIE
ZAMAN DISLISI VE KAM MILI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84300574 1 SHAFT KAM MILI (4CYL)

02 4769412 1 GEAR, DRIVEN EKSANTRIK DISLI

03 4599398 1 PLATE FLANS-EKSANTIRIK DiSLISI

04 10205910 1 DISK KAMA 5X9

05 84359908 8 SUBAP ITICI CUBUK

06 16043421 2 SCREW CIVATA

07 11193874 2 WASHER, SPRING KONIK PUL

08 98471524 8 TAPPET SUPAP KADEHI

TD 110

Sec. 01




0.14.0

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

INJECTION PUMP
POMPA INIEZIONE

YAKIT PUSKURTME POMPASI(yk)




0.14.0 01 p 01 03/12

INJECTION PUMP

POMPA INIEZIONE

YAKIT PUSKURTME POMPASI(yk)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84534264 1 YAKIT ENJEKSIYON YAKIT ENJEKSIYON POMPASI (TIER
02 11194179 1 WASHER, LOCK KONIK PUL
03 11198079 8 KONIK PUL
04 12164021 1 NUT AKSON ROT SOMUNU
05 13516921 1 STUD SAPLAMA
06 14330260 4 WASHER, COPPER SIZDIRMAZLIKPULU
07 16044421 7 SCREW CIVATA
08 4667452 1 WASHER PUL
09 4769420 1 RING, LOCKING GUVENLIK SEKMANI
09 5096756 1 BOLT, BANJO YONLENDIRICI RAKOR
10 4783048 1 COVER KAPAK
11 4784054 1 SHAFT MZT.OTOM.EKSANTRIK MILI
12 4798845 4 SCREW CIVATA M8 X 1.25 X 16.5
13 771326 8 WASHER PUL-ENJEKTOR BAGLANTI
14 84534252 4 ENJEKTOR ENJEKTOR
15 84300398 4 CLAMP ENJEKTOR BAGLANTI KOVANI
16 14453589 4 GASKET ORING
17 5097068 1 PIN PIM-DISLI KUTUSU ESNEK
18 5097061 1 HYDROULIC COMP. LDA BAGLANTI KOMPLESI
19 5097325 1 WASHER PUL-YAK.POMPA DISLISI MES
20 5096757 1 YONLENDIRICI RAKOR
21 84524638 1 GEAR YAKIT POMPAS| AKTARMA DiSLISI

Sec. 01

TD 110




0.14.0 01

03/12

TD BLUEMASTER

INJECTION PUMP
POMPA INIEZIONE
YAKIT PUSKURTME POMPASI(YK)




0.14.0 01 p 02 03/12
INJECTION PUMP
POMPA INIEZIONE
YAKIT PUSKURTME POMPASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 504064546 1 GEAR ENJEKSIYON POMPA DISLISI
02 84524638 1 GEAR YAKIT POMPAS| AKTARMA DiSLISI
03 98400787 1 GASKET MZT.OTOM.EKS.MILMES.CON.
04 4667452 1 WASHER PUL
05 5088076 1 BUSHING BURG (ON)
07 4784055 1 SUPPORT MZT.OTOMATIK EKS.MIL MESN
08 4769419 1 WASHER PUL
09 4769420 1 RING, LOCKING GUVENLIK SEKMANI
10 4784054 1 SHAFT MZT.OTOM.EKSANTRIK MILI
11 4798845 1 SCREW CIVATA M8 X 1.25 X 16.5
12 4783048 1 COVER KAPAK
13 98400781 1 GASKET CONTA-YAKIT POMPA DISLIi K
14 16043621 1 SCREW CIVATA
15 16044421 1 SCREW CIVATA
16 10519601 1 WASHER PUL
17 11194179 1 WASHER, LOCK KONIK PUL
18 12164021 1 NUT AKSON ROT SOMUNU
TD 110
Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.14.9

LINES FOR INJECTION SYSTEM

TUBAZIONI PER INIEZIONE

BASINCLI YAKIT BORULARI(YK)

., _,xh._u..._.______.ﬁ_m..




0.14.9 01 p 01 03/12
LINES FOR INJECTION SYSTEM
TUBAZIONI PER INIEZIONE
BASINCLI YAKIT BORULARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84300216 1 PIPE 1-2 BASINCLI YAKIT BORULRI DEMETI 1-2
02 84300227 1 PIPE 3-4 BASINCLI YAKIT BORU DEMETI 3-4

Sec. 01

TD 110




0.20.0

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

FUEL FILTER
FILTRO COMBUSTIBILE
YAKIT SUZGECI(YK)




0.20.0 01 p 01 03/12

FUEL FILTER
FILTRO COMBUSTIBILE
YAKIT SUZGECi(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 1930010 1 FILTER, FUEL MAZOT FILTRE ELEMANI

01 5088468 1 FUEL FILTER ASSY FILTRE-KOMPLE MAZOT

02 504047457 1 SUPPORT YAKIT SUZGEG MESNEDI

03 15970721 2 BOLT DIREKSIYON KUTU CIVATASI

04 12626001 2 WASHER PUL

05 15970624 3 BOLT CIVATA

06 11198379 3 WASHER, LOCK KONIK PUL

07 7984634 1 SCREW CiVATA

TD 110

Sec. 01




0.20.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

FUEL PUMP
POMPA ALIMENTAZIONE

YAKIT BESLEME POMPASI(YK)

[0.20.3}-




0.20.1 01 p 01 03/12
FUEL PUMP
POMPA ALIMENTAZIONE
YAKIT BESLEME POMPASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84550751 PUMP FUEL

02 504090936
03 4847092
04 98467028

PUMP, FUEL POMPA DI ALIMENTAZIONE
GASKET OTHER GUARNIZIONE

SUPPORT

1
1
1
1
2
06 10519601 2 WASHER
2
2
3
3

BES.POMPASI KOMPLESI ORIN
YAKIT BESLEME POMPASI
YAK.BESL.POMP.CONTASI
MAZOT OTOMATIK DIRSEGI

05 13516921 STUD SAPLAMA
PUL
07 12601374 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
08 16100811 NUT M8 SOMUN
09 11198379 WASHER, LOCK KONIK PUL
10 10791011 NUT SOMUN
TD 110

Sec. 01




0.20.3 01

03/12

TD BLUEMASTER

FUEL LINES
TUBAZIONI COMBUSTIBILE
YAKIT BORULARI(YK)

3

0.14.0,

0.20.1

£




0.20.3 01 p 01 03/12
FUEL LINES
TUBAZIONI COMBUSTIBILE
YAKIT BORULARI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096844 1 TUBERIGID BORU-YAK.SUZGECI-YAK.POMP
02 4858607 1 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA SIZDIRMAZLIK PULU
03 4002890 1 CLAMP MORSETTO UST KELEPGE
04 607942 1 CLAMP MORSETTO YAK.BOR.UST KELEPGE
05 11197779 1 WASHER LOCKING ROSETTA DI SICUREZZA KONIK PUL
06 10902221 1 SCREW VITE CIVATA
07 84311151 1 PIPE HOSE ENJEKTORLER BOSALTMA HORTUMU TD75-90
08 4864083 2 BANJO BOLT BOCHETTONE YAK.BOR.RAKOR CIVATASI
09 98416591 1 SWIVEL CONNECTION RACCORDO ORIENTABILE YAK.BOR.YONLENDIRICIi RAKORU
10 4864082 3 BOLT, BANJO BOCCHETTONE YAKIT BOR.RAKORU
11 98474308 4 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA YAK.BOR.SIZDIRMAZLIK PULU
12 5096840 1 PIPE TUBORIGIDO BORU-YAKIT SUZ.BES. POMP
13 4802434 2 CONNECTION, SWIVEL RACCORDO ORIENTABILE HIDROLIK RAKOR
TD 110
Sec. 01




0.24.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

TURBOCHARGING

SOVRALIMENTAZIONE

TURBO(YK)

L3




0.24.0 01 p 01 03/12

TURBOCHARGING
SOVRALIMENTAZIONE
TURBO(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5095972 1 GASKET CONTA - TURBO EKSOZ MANIF

02 11193874 1 WASHER, SPRING KONIK PUL

03 98492637 4 STUD SAPLAMA

04 500322677 4 NuUT SOMUN M8

05 84554826 1 TURBOCHARGER (110HP- TURBOCHARGER (110HP- 5cm2 WG-1

Brm?2 \WR_1

Sec.

01

TD 110




0.24.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

TURBOCHARGING LINES

TUBAZIONI SOVRALIMENTAZIONE
TURBO YAGLAMA BORULARI(YK)




0.24.1 01 p 01 03/12
TURBOCHARGING LINES
TUBAZIONI SOVRALIMENTAZIONE
TURBO YAGLAMA BORULARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84301141 1 PIPE
02 84300055 1 BANJO BOLT
03 84300038 1 BUSHING
04 5095951 1 BANJO BOLT
05 10260960 2 WASHER, SEALING
06 10257060 3 GASKET
07 11212611 2 BANJO BOLT
08 16044821 1 SCREW M8x80
09 99443261 1 CONNECTOR, HYD
10 4716734 1 LOCKWASHER
11 4600893 1 GASKET
1

12 84301137 TUBE

TUBE

BOCCHETTONE

ROSETTA DI TENUTA

GUARN.DI TENUTA

BOCCHETTONE

VITE

RACCORDO IDRAULICO

ROSETTA DI SICUREZZA

GUARNIZIONE DI TENUTA

BORU-TURBOCHARGER YAG GIRIS
BANJO CIVATA

DELIKLI RAKOR

YAG GIRIS BORUSU BAGL.RAKORU
KONIK PUL

SIZDIRMAZLIK PULU

RAKOR

CIVATA

RAKOR

YAYLI PUL

MOTOR HAVALANDIRMA LASTIGi

TURBO YAG GERI DONUS BORUSU (4 sil)

Sec. 01

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.27.0

OIL LEVEL GAUGE

INDICATORE LIVELLO OLIO

YAG DUZEYi GOSTERGESI(YK)

i
'y




0.27.0 01 p 01 03/12
OIL LEVEL GAUGE
INDICATORE LIVELLO OLIO
YAG DUZEYi GOSTERGESI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84232231 1 DIPSTICK MOTOR YAG SEVIYE GUBUGU
02 4161222 1 SEAL ANELLO DI TENUTA CONTA

Sec. 01

TD 110




0.30.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

OIL PUMP
POMPA OLIO
YAG POMPASI(YK)




0.30.0 01 p 01 03/12

OIL PUMP
POMPA OLIO
YAG POMPASI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84604691 1 OlL PUMP YAG POMPASI

02 16044621 4 eou CIVATA

03 11193874 4 WASHER, SPRING KONIK PUL

04 98415102 1 COUPLING RING KAPLIN-MOTOR YAG POMPASI

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.30.2

OIL FILTER

FILTRO OLIO

YAG SUZGECI(YK)

" PR i
i 3
L o e e
kfw_l. e e
L ==l .
e i i e R
By T TR
e .
e




0.30.2 01 01 03/12
OIL FILTER
FILTRO OLIO
YAG SUZGECI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096729 1 FILTER, ENGINE OIL MOTOR YAG FILTRESI

Sec. 01

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.30.5

LINES AND LEVEL OIL GAUGE

TUBAZIONI E INDICATORE LIVELLO OLIO

YAGLAMA BORULARI(YK)




0.30.5 01 p 01 03/12

LINES AND LEVEL OIL GAUGE
TUBAZIONI E INDICATORE LIVELLO OLIO
YAGLAMA BORULARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5096074 1 FILTER, ENGINE OIL YAG SUZGECI KOMPLESI

02 11193974 1 WASHER ROSETTA PUL

03 4785501 1 CONNECTOR, HYD RACCORDO IDRAULICO YAGLAMA RAKORU

04 17288681 2 GASKET GUARNIZIONE ORING

05 5096069 1 GASKET GUARNIZIONI YAG SUZGECI CONTASI

06 16043221 1 SCREW VITE CIVATA

07 11198079 2 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA KONIK PUL

TD 110

Sec. 01




0.31.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

HEAT EXCHANGER
SCAMBIATORE DI CALORE
YAG SOGUTUCUSU(YK)




0.31.0 01 p 01 03/12

HEAT EXCHANGER
SCAMBIATORE DI CALORE
YAG SOGUTUCUSU(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84247638 1 HEAT EXCH.ASSY. SCAMBIATORE DI CALORE CONTASI ILE KOMPLE YAG SOGUTUCUSU

02 NSS 1 NOT SERVICED NON FORNITO SEPARATAMENT SERVIS DISI

03 98429617 1 GASKET GUARNIZIONE YAG SUZGECI CONTASI

04 5096149 1 BUSHING RAKOR-YAG SOGUTUCUSU

05 5095927 1 NUT SOMUN

TD 110

Sec. 01




0.32.0

03/12

TD BLUEMASTER

WATER PUMP
POMPA ACQUA
SU POMPASI(YK)




0.32.0 01 p 01 03/12
WATER PUMP
POMPA ACQUA
SU POMPASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 504065104 1 PUMP, WATER SU POMPASI KOMPLE
02 12164711 1 NUT SOMUN 10X1.25
03 11198379 8 WASHER, LOCK KONIK PUL
04 11234721 3 BOLT CIVATA-M10X1.25X45
05 13449910 1 STUD SAPLAMA
06 98400776 2 GASKET CONTA-SDD MESNEDI
07 4840211 1 SUPPORT SU DEVIRDAIM SEHPASI
08 15888721 2 SCREW CIVATA
09 10923621 1 SCREW CIVATA
10 4655011 1 SHAFT ALBERO ARA PARCA
11 5088086 1 SHAFT ALBERO SU POMPASI MiLI
12 11193874 2 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA PUL
13 16043424 2 SCREW VITE CIVATA M8 x 1,25 x 20
14 16997211 2 PLUG TAPPO TAPA
15 13739811 1 SCREW M8X1,25X16 VITE SU POMP.TAPA
16 98400794 1 GASKET GUARNIZIONE CONTA
17 4813442 1 IMPELLER GIRANTE ROTOR
18 7302756 1 GASKET OTHER GUARNIZIONE ROTOR CONTASI
19 504062682 1 SENSOR MUSIR-SU POMPASI
20 504088077 1 CABLE KABLO MOTOR DURDURMA
TD 110
Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

0.32.3

COOLING SYSTEM LINE

TUBAZIONI RAFFREDDAMENTO

SOGUTMA BORULARI(YK)

’
gt
y
[}
'
:
;
;
M
i
e
\ .,
...
RPN
o Tl

0.30.2

e

0.32.0

\

\

1

1

r

]

|

|

y S
o
e

=1 hemmmmm T

i . | -

LA i T

[
]

e -

emm———
= -,
o




0.32.3 01 p 01 03/12
COOLING SYSTEM LINE
TUBAZIONI RAFFREDDAMENTO
SOGUTMA BORULARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87557209 cLip

02 4852556
03 5088454
04 10263460
05 98401723
06 5096147
07 5096058

GASKET

PIPE

WASHER, SEALING

SCREW

CONNECTOR

A A N 2 A AN

HOSE, FLEXIBLE

KELEPGE-HORTUM 16-27
CONTA-SDD ALT BORU

SU GiRiS BORUSU
SIZDIRMAZLIK PULU

CIVATA

RAKOR-YAG SOGUTUCU
DUSUK BASINGLI HID.HORTUM

Sec. 01

TD 110




0.32.6 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

TEMPERATURE CONTROL
REGALATORE DI TEMPERATURA
SICAKLIK DUZENLEYICISi(YK)




0.32.6 01 p 01 03/12
TEMPERATURE CONTROL
REGALATORE DI TEMPERATURA
SICAKLIK DUZENLEYICISI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 16045024 1 SCREW M8x90 VITE CIVATA, ALTIGEN BASLI
02 98482590 1 GASKET GUARNIZIONE CONTA
03 87608577 1 THERMOSTAT TERMOSTAT
04 4823212 1 GASKET CONTA SICAKLIK DUZENLEYiICI
05 17282281 1 GASKET ORING
06 11198379 3 WASHER, LOCK KONIK PUL
07 11234721 2 BOLT CIVATA-M10X1.25X45
08 15970721 1 BOLT DIREKSIYON KUTU CIVATASI
09 98415712 1 CONNECTION RACCORDO UST BORU
10 99450535 1 SEAL CONTA
11 16043321 2 BOLT CIVATA
12 16043621 2 SCREW CIVATA
13 87573794 3 PLUG TAPA
14 17288681 1 GASKET ORING
15 98415712 1 PIPE UST BORU
16 14325211 1 PLUG TAPA
17 4851926 1 GASKET CONTA-HARARET MUSURU
18 4823619 1 BODY GOVDE - SICAKLIK DUZENLEY
19 NSS 1 ’:S;—ASDEART\I/—'IIC\ED NON FORNITO SEPARATAMENT SERViS D|$|
20 11193874 5 WASHER, SPRING KONIK PUL
21 16043621 2 SCREW CIVATA
22 5099542 1 TUBE BORU-SU CIKIS
TD 110

Sec. 01




0.34.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

FAN
VANTILATORE
PERVANE(YK)




0.34.7 01 p 01 03/12

FAN
VANTILATORE
PERVANE(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84366658 1 KASNAK POMPA VE PERVANE (GiFT KAYIS)

02 84370635 2 V-KAYISI 9,5X1100LA

03 84490409 1 SPACER DISTANZIALE ARA PARCA

04 14306421 3 SCREW VITE CIVATA

05 84526921 1 FAN SABIT FAN (@480MM)

TD 110

Sec. 01




0.34.7

02

03/12

TD BLUEMASTER

ALTERNATOR KIT
KIT ALTERNATORE

ALTERNATOR KiT-KLIMA (YK)




0.34.7 02 p 01 03/12
ALTERNATOR KIT
KIT ALTERNATORE
ALTERNATOR KIT-KLIMA (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 47364542
02 12601474
03 12601374
04 16043921
05 15972221
06 11106621
07 2853668

08 2853006

09 12638601
10 15888821
11 12646701
12 16044221
13 47364500
14 47364506
15 47364499
16 47393677

A4 a4 A a4 A4 a4 A A A A A A A NN A

HOOP BACKED AVARE
LOCK WASHER
WASHER

SCREW

SCREW

SCREW
TENSIONER, BELT
STRAP, ELASTIC
WASHER

SCREW

WASHER

SCREW

BELT 1170 MM
HUB

ALTERNATOR PULLEY

HOOP BACKED AVARE

ROSETTA DI SICUREZZA

ROSETTA SICUREZ

VITE

VITE

VITE

TENDICINGHIA

TENDITORE ELASTICO

ROSETTA PIANA

VITE

ROSETTA PIANA

VITE

CINTURA 1170 mm

MOZz0o

ALTERNATORE PULEGGIA

AVARE KASNAK MESNEDI
YAYLI PUL; 6

YAYLI PUL

CIVATA M8x1.25x35
CIVATA;M10x1;25x120
CIVATA;M10X35

LAMA, GERGI
PULE-VANTILATOR
PUL

CIVATA

PUL; 8x20x2

CIVATA

PERVANE KASNAGI
KAYIS 1170 MM

KRANK GOBEGI
ALTERNATOR KASNAGI

17 12601574 WASHER ROSETTA PIANA YAYLI RONDELA
18 47393641 KIT-BELT KIT-BELT KIT-KAYIS
TD 110

Sec. 01




0.35.0 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER
ENGINE DRIVE TRAIN
SCATOLE E COPERCHI PRESA DI MOTO
HAREKET CIKISI KUTUSU VE KAPAKLARI(YK)
[ G
11 o) —3

11
10—




0.35.0 01 p 01 03/12
ENGINE DRIVE TRAIN
SCATOLE E COPERCHI PRESA DI MOTO
HAREKET CIKISI KUTUSU VE KAPAKLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4755239 1 BUSHING HID.POMPA YATAGI
02 5088053 1 BUSHING BOCCOLA HID.POMPA MESNET BURCU
03 504092108 1 GASKET CONTA-HIDROLIK POMPA KAPA
04 4851004 1 GASKET CONTA-HID.POMPA ARKA MESN
05 4769591 1 SHAFT ALBERO HID.POMPASI GUG GIKIS MILI
06 NSS 1 NOT SERVICED NON FORNITO SEPARATAMENT SERVIS DISI-HID. POMP. DISLISI
07 84420573 1 SHAFT ALBERO HIDROLIK POMPA MILI VE DISLISI
08 4771242 1 SUPPORT HID.POMPA YATAGI
09 4667452 2 WASHER PUL
10 16044521 2 SCREW CIVATA
11 11193874 6 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
12 16100811 4 NUT M8 SOMUN
TD 110
Sec. 01




0.36.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

STARTER MOTOR
MOTORINO D’AVVIAMENTO
MARS MOTORU(YK)




0.36.0 01 p 01 03/12

STARTER MOTOR
MOTORINO D’AVVIAMENTO
MARS MOTORU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84381139 1 STARTER ENGINE MARS MOTORU 12 V-3,5 KW

02 11306921 3 SCREW CIVATA

03 11198379 4 WASHER, LOCK KONIK PUL

TD 110

Sec.

01




0.40.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

ALTERNATOR
ALTERNATORE
ALTERNATOR(YK)




0.40.0 01 p 01
ALTERNATOR
ALTERNATORE
ALTERNATOR(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama
01 84402419 1 ALTERNATOR ALTERNATOR 65 A (DIGITAL GOSTERGEYE UY!
02 16044221 2 SCREW CIVATA
03 5095491 1 SUPPORT MESNED-ALTERNATOR BAGLANT
04 87675779 1 SUPPORT LAMA-ALTERNATOR GERGI
05 15970921 2 SCREW CIVATA
06 5085904 1 BUSHING BURGC,KAYIS GERGI CIVATASI
07 15888721 1 SCREW VITE CIVATA
08 11198379 2 WASHER, LOCK KONIK PUL
09 15541921 1 BOLT CIVATA-M12X1.25X130
10 11198674 2 WASHER, SPRING RONDEL
11 11198179 2 WASHER KONIK PUL,8X22X2,1
12 12164711 1 NUT SOMUN 10X1.25
13 16105021 1 NUT, LOCK SOMUN,M12
TD 110

Sec. 01




0.42.0 01 | p O

03/12

TD BLUEMASTER

MULTIMETER DRIVE
COMANDO CORONOGIROMETRO
TRAKTORMETRE SPIRALI TAHRIGI(YK)

0.04.0/04




0.42.0 01 01 03/12

MULTIMETER DRIVE
COMANDO CORONOGIROMETRO
TRAKTORMETRE SPIRALI TAHRiGi(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 500303538 1 ADAPER ADAPTOR

02 13400576 1 LOCKRING YAYLI PUL

03 4605293 1 PIN PiM

04 4599726 1 DRIVEN GEAR DiSLI

05 40102813 1 GASKET CONTA

06 16043621 2 BOLT CiVATA

07 11193874 2 WASHER PUL

08 84357577 1 SUPPORT MESNED

09 14323811 1 PLUG TAPA

TD 110

Sec. 01




0.88.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

AC

SURUCU KABINI KLIMASI(720641)




0.88.0 01 p 01 03/12

AC

SURUCU KABINI KLIMASI(720641)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84316006 1 COMPRESSOR, AIR HAVA KOMPRESORU KOMPLESI/ TD_4_C
02 5093993 1 TENSIONER GERGINLESTIRICI,KOMPRESOR/ TD_4_C
03 87622617 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET, HAVA KOMPRESOR
04 11306921 2 SCREW CIVATA/TD_4_C
05 11198379 6 WASHER, LOCK KONIK PUL/ TD_4_C
06 12164714-l 1 NUT DADO SOMUN;M10x1;25
07 15972321 1 BOLT M10X1;25X125 CIVATA;M10X1;25X125/ TD_4_C
08 84370635 1 BELT V-KAYISI 9,5X1100LA-TD90
09 5088081 1 BELT CINGHIA KAYIS
11 47033277 1 BELT STRECHER TENDICINGHIA KAY|$ GERiCi
13 5092028 1 SPACER DISTANZIALE ARAPARGCA, PERVANE KASNAGI
14 84336658 1 PULLEY PULEGGIA KASNAK
15 11288024 1 SCREW VITE CIVATA
16 574526 1 WASHER ROSETTA PERVANE OTURMA PULU
17 4796434 2 BLOWER VENTOLA PERVANE
18 4584861 1 WASHER ROSETTA PIANA PERVANE PULU
19 16043921 3 SCREW VITE CIVATA
19 16044221 3 SCREW VITE CIVATA
21 11198079 1 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA KONiK PUL
22 15970721 2 BOLT DIREKSIYON KUTU CIVATASI/ TD_4_C
23 4655845 1 HuB Mozzo KRANK GOBEG
24 14165470 1 PIN SPINA PiM
25 4600190 1 LOCKPLATE PIASTRINA DI SICUREZZA GUVENLiK SACI
26 4600189 01 NUT DADO SOMUN
27 NSS. 1
28 NSS 1
29 84526921 1 FAN SABIT FAN (@480MM)

29 84256092 1 FAN VANTILATORE PERVANE
TD 110
Sec. 1




0.88.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743851

SURUCU KABINI KLIMASI (743851)




0.88.0 01 p 02 03/12
743851
SURUCU KABINI KLIMASI (743851)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87541744 CONDENSER KONDANSOR
02 87679477 SUPPORT Botton, -C6411 MESNET-KONDENSER UST BAGL
03 82004582 CcLIp HC PARCASI

04 87679482 SUPPORT Top, -C6411

05 82011199
06 12601374
07 14306221
08 82004583
09 16043321
10 87657556
11 84217232
12 84217235

FASTENER

WASHER Wave, 8.40mm ID
v 18 NNmm NN v N RNmm

HEX SOC SCREW M8 x
1R NNmm £ 2 2 7NN

RETAINER
SCREW Hex, M8 x 1.25 x
12 NOmm C12 2 7NN

PLATE

SUPPORT Botton, D6411-

A A A A A N DN A A A A A

SUPPORT Top, D6411-

MESNET-KONDENSER UST BAGL

YAYLI PUL-BUKUMLU 8
ALYAN BASLI CIVATA M8X16

CIVATA

PLAKA-KONDENSER SABITLEME
MESNET-KONDANSER ALT
MESNET-KONDENSER UST

Sec. 11

TD 110




0.88.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743851

SURUCU KABINI KLIMASI (743851)




0.88.0 01 p 03 03/12
743851
SURUCU KABINI KLIMASI (743851)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87647132 CLAMP

02 87647127
03 10902824
04 15896214
05 12601279
06 5165615

07 87647133
08 87647135
09 87647130
10 5186848

11 87647126
12 87651383
13 14452883
14 87651381

SUPPORT

SCREW Hex, M6 x 30, 8.8
NUT M6, CI 8

WASHER Wave, M6.4
RECEIVER-DRYER
CLAMP

CLAMP

CLAMP

FLEXIBLE HOSE
SUPPORT

HOSE ASSY. Incl. 13
O-RING 7.65mm ID x 1.78mm

Nidth

HOSE ASSY. Incl. 15

A A A A N AW A AN AN g

KELEPGE-BAGLANTI
MESNET-KURUTUCU

SOMUN

KURUTUCU FILTRE
KELEPGE-BAGLANTI
KELEPGE-BAGLANTI

MESNET
HORTUM-YOGUNLASTIRICI KUR
ORING

HORTUM-KOMPRESOR YOGUNLAS

15 14453083 O-RING O-RING
16 87651382 PIPE
17 87651339 PIPE
18 14453283 O-RING t4mm ID x 1.78mm CONTA
19 87750893 CLAMP

TD 110

Sec. 11




1.10.1

01

p 01

03/12
TD BLUEMASTER

ACCELERATOR CONTROL - PEDAL, LEVER AND BRACKET

MOTOR VE EL GAZI KOMUTASI(YK)

2. %® 16

19




1.10.1 01 p 01 03/12
ACCELERATOR CONTROL - PEDAL, LEVER AND BRACKET
MOTOR VE EL GAZI KOMUTASI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 11064276 1 LOCKCLIP FERMAGLIO SICUR MiL GUVENLiK KISKACI
02 14496701 1 WASHER ROSETTA PUL
03 84424573 3 WASHER PUL
04 84424571 1 LEVER LEVA EL GAZI LINKI
05 84424572 1 SUPPORT SUPPORTO EL VE AYAK GAZI MESNEDI KOMPLE
06 84424563 1 SUPPORT SUPPORTO GAZ PEDALI MESNEDI KOMPLESI
07 87679075 2 BUSHING BOCCOLA BURQ
08 84388779 1 GAS PEDAL ARM GAZ PEDALI KOLU KOMPLESI
09 5148933 1 PEDAL PEDALE PEDAL
10 5096559 1 WASHER ROSETTA ELGAZI KOLU SABITLEME PULU
11 5083084 4 SPRING YAY-GAZ KOMUTA KOLU
12 13308714 1 SCREW M4x8 VITE CIVATA, ALTIGEN BASLI
13 82034589 1 KNOB POMELLO TOPUZ
14 84399884 1 LEVER LEVA EL GAZI KOLU KOMPLESI
15 5152998 2 PLATE DISCO GAZ KOMUTA KOLU SURTUNME PULU
16 11063876 1 cLip FERMAGLIO MiIL GUVENLIK KISKACI
17 13301411 1 SCREW VITE CIVATA; M6 X 18
18 10397480 1 RING, INSULATING ANELLO ISOLANTE HALKA
19 84487146 1 COMPLETE GAS EL WIRE EL GAZI TELI KOMPLESI
20 13904570 1 PIN PIN PiM
21 5097692 1 SPRING MOLLA GAZ PEDALI KOLU YAYI
22 11087776 1 CIRCLIP ANELLO DI RITEGNO SEKMAN, MiL GUVENLIK
23 12574211 1 NuT DADO SOMUN
24 84399889 1 PIN PERNO EL GAZI PiMI
TD 110
Sec. 02




1.14.0 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER
FUEL TANK
SERBATOIO COMBUSTIBILE
YAKIT DEPOSU(YK)
e
-r.__._,.--\_--"r:.- _.l '
AT & :
o --
]
f fl—_.-""
= F L
: L A=
- L%
-




1.14.0 01 p 01
FUEL TANK
SERBATOIO COMBUSTIBILE
YAKIT DEPOSU(YK)
R N Aciklama
01 COMPLETE FUEL TANK YAKIT DEPOSU KOMPLESI
02 YAKIT DEPOSU ISI YALITIM YAKIT DEPOSU ISI YALITIM PLAKA

Sec.

TD 110




1.14.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

FUEL SENDIMENTING DEVICE

YAKIT SU FILITRESI(YK)

®




1.14.5 01 p 01 03/12

FUEL SENDIMENTING DEVICE
YAKIT SU FILITRESI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 15970721 2 SCREW VITE CIVATA

02 12601474 2 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI| PUL

03 84330656 1 SASI SU FILTRESI ELEMENTO FILTRANTE SASI SU FILTRESI (MESNETLI)

04 84527981 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET-YAKIT SU FILTRESI

05 13507401 2 WASHER PUL

06 11112121 2 SCREW VITE CIVATA

TD 110

Sec. 02




1.14.5

02

03/12

TD BLUEMASTER

SEDIMENTER
720130

YAKIT SU COKELTICISI (720130)

13




1.14.5 02 p 01 03/12
SEDIMENTER
720130
YAKIT SU COKELTICISI (720130)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84330656 1 SASI SU FILTRESI SASI SU FILTRESI (MESNETLI)
02 12601474 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 10
03 13507401 2 WASHER PUL
04 11112121 2 SCREW CIVATA
05 5092344 1 FUEL HOSE7.00 mm ID x HORTUM,SASE SU FILTRESI-9
06 5169544 4 SEAL CONTA
07 10184311 2 BANJO BOLT M14-1.5x 27 RAKOR -MAZOT FILTRE
08 10186590 2 COLLAR M11-13, Worm KELEPGE-HORTUM
09 5150924 2 HYD CONNECTOR RAKOR
10 1930581 1 FUEL FILTER MAZOT FILTERESI
11 9962851 1 GASKET CONTA
12 9963444 1 VENTING SCREW CIVATA
13 9971771 1 INDICATOR KABLO
14 84326969 1 WIRE HARNESS KABLO
15 84592858 1 SUPPORT YAKIT SU COKELTICI MESNEDI KOM
TD 110

Sec. 02




1.14.6 01

p 01 03/12

FUEL LINES

TUBAZIONI COMBUSTIBILE

TD BLUEMASTER

YAKIT DEPOSU CIKIS VE DONUS BAGLANTILARI (YK)

LS
1
g L
o
-
. - ’
1164 £
. ) IE h{ 0 q
La=
- |"
ll-.
|'-l
-

ey




1.14.6 01 p 01 03/12

FUEL LINES
TUBAZIONI COMBUSTIBILE
YAKIT DEPOSU CIKIS VE DONUS BAGLANTILARI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5094401 1 HOSE TUBO FLEXIBILE GERI DONUS HORTUMU- YAKIT DEPOSU

02 5150924 2 CONNECTOR RACCORDO RAKOR

03 5169544 4 GASKET GUARNIZIONE CONTA

04 10184311 2 BANJO BOLT BOCCHETTONE RAKOR

05 10186590 2 CLAMP COLLARE MANICOT. AYARLI HORTUM KELEPGESI

TD 110

Sec. 02




1.14.6

01

03/12

TD BLUEMASTER

FILIEI 1 INEQ

TUBAZIONI COMBUSTIBILE

1.14.0-




1.14.6 01 p 02 03/12

TUBAZIONI COMBUSTIBILE
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5090436 1 HOSE TUBO FLEXIBILE EMIS HORTUMU-YAKIT DEPOSU BESLEME PO

02 82849374 1 HOSE TUBE YAKIT HORTUMU

03 10186590 6 COLLAR COLLARE KELEPCE

04 5094402 1 HOSE TUBO FLESSIBLE ESNEK HORTUM

05 5099511 4 YAKIT DEPOSU BORULARI KELEPGESI

06 12601274 4 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA PUL, YAYLI

07 10979421 4 SCREW VITE CIVATA (M6 X 10)

TD 110

Sec. 02




03/12
TD BLUEMASTER

01 p 01

1.14.7

FUEL TANK SUPPORT
SERBATOIO CUMBUSTIBILE SUPPORTO

YAKIT DEPOSU BAGLANTILARI(YK)

s (aal SN fr,

i’
%) (8) (2)(n) |
K{ K.f.if /HJ "*Ei-f' \E,,/




1.14.7 01 p 01 03/12
FUEL TANK SUPPORT
SERBATOIO CUMBUSTIBILE SUPPORTO
YAKIT DEPOSU BAGLANTILARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 15980521 1 SCREW AGIRLIK CIVATASI-DISK-
02 5089671 1 PIN DEPO BAGLANTI MAFSALI (KA
03 5090428 1 WASHER PUL
04 5089670 1 PLATE YAK.DEPO ALT BAGL.TABLA S
05 5092858 2 PAD, RUBBER LASTIK,YAK.DEPOSU KORUMA
06 84511216 1 RING FOR FUEL TANK YAKIT TANKI ALT SACI KOMPLESI
07 12601774 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
08 12601374 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
09 16043421 2 SCREW CIVATA
10 12646204 2 WASHER DUZ PUL
11 16043321 2 BOLT CIVATA
12 84525631 1 LOWER FUEL TANK BUSH YAKIT DEPOSU ALT BAGLANTI BURCU
12 84525688 1 TOP FUEL TANK BUSH YAKIT DEPOSU UST BAGLANTI BURCU
13 84525631 1 LOWER FUEL TANK BUSH YAKIT DEPOSU ALT BAGLANTI BURCU
14 84525475 1 FUEL TANK CONNECTORS, YAKIT DEPOSU BAGLANTI MESNEDI
15  12646204. 2 WASHER DUZ PUL
16 15981421 1 CIVATA-M16X1.5X85
17 15835221 1 SCREW VITE CIVATA
18 84581995 1 SUPPORT YAKIT DEPOSU TASIYICI MESNEDI
19 11198674 4 WASHER ROSETTA KONIK PUL
20 15541721 2 SCREW VITE CIVATA
21 16101521 2 UT-SOMUN;M12X1;25
22 84525645 1 YAKIT DEPO BAGLANTI KUSAGI
23 12601474 1 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI PUL
24 15971321 1 SCREW CIVATA M10X1.25X75
25 12574511 1 NUT DADO PLASTIKLI GUVENLIK SOMUNU, M10x1; 25
26 15888721 1 SCREW VITE CIVATA
27 5184438 1 PIN, THREAD UT-YAKIT TANKI BAGLANTI PiMI
TD 110
Sec. 02




1.15.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

HORIZANTAL SILENCER
719158

YATAY SUSTURUCU(158) DIA

e .a...l..'!_l'!.

L

10




1.15.0 01 p 01 03/12

HORIZANTAL SILENCER
719158
YATAY SUSTURUCU(158) DIA
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 12164711 NUT DADO SOMUN;M10X1;25

02 12601474 LOCK WASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL

CLIP HOSE COLLARE

03 84368639
04 84520492
05 84520493
06 14496721
07 16043321
08 10519601
09 84512576
10 11112121

SUPPORT

SUPPORT

WASHER

SCREW

WASHER

PIPE

N = A AN o NN

SCREW

SUPPORTO

SUPPORTO

ROSETTA PIANA

VITE

ROSETTA PIANA

TUBO

VITE

EGZOST KELEPGESI D=60

YATAY EGZOZ BORUSU MESNEDI
YATAY EGZOZ BORUSU SABITLEME K
ARA PUL

CIVATA

PUL

YATAY EGZOZ BORUSU KOMPLESI
CIVATA

Sec. 02

TD 110




1.15.0

02

03/12

TD BLUEMASTER

HORIZANTAL SILENCER
720135

YATAY SUSTURUCU KORUYUCUSU (135)




1.15.0 02 p 01 03/12

HORIZANTAL SILENCER
720135
YATAY SUSTURUCU KORUYUCUSU (135)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84512578 1 PLATE PIASTRINA YATAY EGZOZ BORUSU MUHAFAZASI

02 10902021 4 SCREW VITE CIVATA

03 10516471 4 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL

04 84511895 1 SIX BODY MUFFLER SILENZIATORE KAPORTA ALTI SUSTURUCU

TD 110

Sec. 02




1.15.0

03

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

HORIZONTAL EXHAUST FOR UNDERHO

720150
YATAY SUSTURUCU (150)

L)




1.15.0 03 p 01 03/12
HORIZONTAL EXHAUST FOR UNDERHO
720150
YATAY SUSTURUCU (150)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
10519601 4 WASHER PUL
11112121 2 SCREW CIVATA
0 14496721 2 WASHER PUL
01 84512576 1 YATAY EGZOZ BORUSU YATAY EGZOZ BORUSU KOMPLESI
02 84520492 1 SUPPORT YATAY EGZOZ BORUSU MESNEDI
03 84520493 1 YATAY EGZOZ BORUSU YATAY EGZOZ BORUSU SABITLEME K
TD 110

Sec. 02




1.15.1 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

DRY AIR FILTER DUST EJECTOR
729158
VERTICAL EXHAUST WITH DUST EJE (729158)

=




1.15.1 01 p 01 03/12

DRY AIR FILTER DUST EJECTOR
729158
VERTICAL EXHAUST WITH DUST EJE (729158)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84368666 1 PIPE BORU-SUSTURUCU DIKEY UZANTI
TD 110

Sec. 02




1.15.1

02

03/12

TD BLUEMASTER

VERTICAL SILENCER
VERTICALE SILENZIATORE

KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU(YK)




1.151 02 p 01 03/12

VERTICAL SILENCER
VERTICALE SILENZIATORE
KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 10902321 4 SCREW VITE CIVATA

02 10519421 12 WASHER ROSETTA PUL

03 14499301 3 WASHER ROSETTA PIANA PUL ;6X11X1;6

04 10902821 3 SCREW VITE CIVATA

05 84368629 2 SILENCER SILENZIATORE DIK EGZOST KORUYUCU

06 84512470 1 GUARD PIASTRINA DIRSEK MUHAFAZASI

07 84368666 1 EXTENSION PROLUNGA KAPORTA ALTI SUSTURUCU DIKEY UZANTI BO

08 84511895 1 SIX BODY MUFFLER SILENZIATORE KAPORTA ALTI SUSTURUCU

TD 110

Sec. 02




1.15.1

03

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

VERTICAL SILENCER SUPPORT

VERTICALE SILENZIATORE SUPPORTO

KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU MESNEDI (YK)




1.15.1 03 p 01 03/12
VERTICAL SILENCER SUPPORT
VERTICALE SILENZIATORE SUPPORTO
KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU MESNEDI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 12164711 2 NuUT DADO SOMUN;M10X1;25
02 12601474 2 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI| PUL
03 11193874 6 WASHER,LOCKING ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
04 84368633 1 COLLAR FASCETTA KAPORTA ALTI SOUSTURUCU UZANTI BORU KE
05 84368639 1 COLLAR FASCETTA EGZOST KELEPGESI
06 84512381 1 SUPPORT SUPPORTO DiK EGSOZ MESNEDI
07 16043821 2 SCREW VITE CiVATA
08 16043321 4 SCREW M8X1,25X18 VITE CIiVATA M8X1,25X18
09 84584817 1 ELBOW GOMITO DIK EGSOZ DIRSEGI
10 16043421 2 SCREW VITE CiVATA
11 10571779 2 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
TD 110
Sec. 02




1.15.1

04

03/12

TD BLUEMASTER

VERTICAL SILENCER SHIELD

720136

KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU KORUYUCU(720136)




1.15.1 04 p 01 03/12
VERTICAL SILENCER SHIELD
720136
KAPORTA ALTI DIKEY SUSTURUCU KORUYUCU(720136)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5091489 1 SHIELD PIASTRINA DIK EGZOST KORUYUCUSU
02 16043321 SCREW VITE CIVATA
03 10519601 WASHER ROSETTA PUL
04 14499407 12 WASHER ROSETTA PIANA PUL
05 16043821 2 SCREW VITE CIVATA
06 84368629 1 SILENCER SILENZIATORE DIK EGZOST KORUYUCU
07 84512470 1 GUARD PIASTRINA DIRSEK MUHAFAZASI
TD 110
Sec. 02




1.15.1

05

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

VERTICAL MUFFLER SHIELD GUARD

744136

DIKEY SUSTURUCU KORUYUCUSU (744136)




1.151 05 p 01 03/12

VERTICAL MUFFLER SHIELD GUARD
744136
DIKEY SUSTURUCU KORUYUCUSU (744136)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5091489 1 SHIELD PIASTRINA DIK EGZOST KORUYUCUSU

02 16043321 SCREW VITE CIVATA

03 10519601 WASHER ROSETTA PUL

04 14499407 12 WASHER ROSETTA PIANA PUL

05 16043821 2 SCREW VITE CIVATA

06 84368629 1 SILENCER SILENZIATORE DIK EGZOST KORUYUCU

07 84512470 1 GUARD PIASTRINA DIRSEK MUHAFAZASI

TD 110

Sec. 02




1.17.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

RADIATOR
RADIATORE
MOTOR RADYATORU(YK)

7
11

13 /ﬂh//ﬁ

12

0

LA




1.17.0 01 p 01 03/12
RADIATOR
RADIATORE
MOTOR RADYATORU(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 11198379 2 WASHER, LOCK KONIK PUL
02 5102702 4 WASHER 45X10X3 PUL
03 5102703 2 SPACER ARA PARCA
04 5108225 4 MOUNTING, RUBBER RAD.BAGLANTI LASTIK TAKOZ
05 15697804 1 SCREW, SELF-TAP CiVATA
06 15971621 2 CIVATA M10X1.25X90
07 12601374 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
08 84516461 1 RADIATOR 80KW) RADYATOR 80KW)
09 84491093 1 SUPPORT MESNET-KORUYUCU TEL UST
10 84491107 1 SUPPORT MESNET - KORUYUCU TEL ALT
11 84491078 1 KORUYUCU TEL STOPLAMASI
12 84511098 1 COMPLETE PROTECTIVE KORUYUCU TEL CERGEVESI KOMPLESI
13 14306221 1 ALYAN BASLI CIVATA M8X16
TD 110
Sec. 02




1.17.2

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

COOLING LINES
TUBAZIONI

RADYATOR GIRIS VE CIKIS BAGLANTILARI(YK)




1.17.2 01 p 01 03/12
COOLING LINES
TUBAZIONI
RADYATOR GIRIS VE CIKIS BAGLANTILARI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5083099 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE MANSON-RADYATC)R SU CIKIS TIER2
02 5083101 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE MANSON-RADYATOR SU CIKIS TIER2
03 84511786 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE RADYATOR SU GIRIS HORTUMU
04 5098180 1 OIL HOSE MANICOTTO FLESSIBILE SU HORTUMU
05 87557209 2 COLLAR COLLARE SERIT KELEPGE
06 5097540 1 COLLAR COLLARE KELEPCE
07 5097539 5 CLIP, HOSE COLLARE KELEPCE
08 10278660 2 GASKET GUARNIZIONE CONTA
09 5094423 1 CONNECTOR RACCORDO KALORIFER GIRIS RAKORU
10 84511885 1 PIPE TUBO SU GIKIS BORU KOMPLESI
TD 110
Sec. 02




1.17.5 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

COOLING, SEALING ELEMENTS
ELEMENTI DI TENUTA
RADYATOR SIZDIRMAZLIK ELEMANLARI(YK)




1.17.5 01 p 01 03/12

COOLING, SEALING ELEMENTS
ELEMENTI DI TENUTA
RADYATOR SIZDIRMAZLIK ELEMANLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84511894 2 EDGE LOWER RADIATOR RADYATOR ALT SUNGERI KENAR

02 84511893 1 MEDIUM RADIATOR RADYATOR ALT SUNGERI ORTA PARGASI

03 84481223 1 RADIATOR LOWER RADYATOR ALT SIZDIRMAZLIK SUNGERI

TD 110

Sec. 02




1.17.6 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

COOLING CONVEYOR
CONVOGLIATORE
RADYATOR DAVLUMBAZI(YK)

:.- “ N .'I_ L
B e o, 850 l
. +__.‘ -
S A !
: . -
& I arF
l_.-"’-' i b
|-l--. fl.lif'lr..l. s " ",
I (s
| - S 7] o 5 e
L] §

o
/! ] 8
-'.- :-'-
S
| £ ) i
f A
i, . P JIIII_.
p &
# P /
el o {
Bl AL / oz
] __..':1* F.
.-'._.-'--
- " - .-.-.-
I 'y
} ¢ o .-"'-.-
[ il r
N I i
b '-.lj_.-".-'g " |'__ .
-5

1.17.0




1.17.6 01 p 01 03/12

COOLING CONVEYOR
CONVOGLIATORE
RADYATOR DAVLUMBAZI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84511812 1 HOOD (480MM) DAVLUMBAZ (480MM)

02 12601374 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

03 16043221 6 SCREW CIVATA

TD 110

Sec. 02




1.17.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

~NNl N TANK




1.17.7 01 p 01 03/12

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 10186590 2 CLAMP COLLARE MANICOT. AYARLI HORTUM KELEPGESI

02 5092725 1 FLEX HOSE TUBO FLEXIBILE HORTUM

03 5097071 1 RESERVOIR COOLANT CAP RAD.GENLESME KABI

04 4274034 1 PLUG TAPPO KAPAK

05 4153008 1 GASKET GUARNIZIONE CONTA

06 84515347 1 CLAMP CLAVP TASMA KABI KELEPCESi KOMPLESI

07 12601374 2 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL

08 16100811 2 NuT DADO SOMUN

09 10902421 1 SCREW VITE CIVATA

10 12601274 1 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA PUL, YAYLI

11 15896211 1 NuT DADO SOMUN

12 5097262 1 CLAMP COLLARE GENLESME KABI TUTMA KELEPGESI

TD 110

Sec. 02




1.19.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

AIR DRY CLEANER
FILTRO ARIA A SECCO

KURU TiP HAVA SUZGECI(YK)




1.19.1 01 p 01 03/12

AIR DRY CLEANER
FILTRO ARIA A SECCO
KURU TIP HAVA SUZGECI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84497470 1 FILTER FILTRO ARIA FILTRE-HAVA KOMPLE

02 5083472 1 PLUG TAPPO POWERCORE HAVA FILTRE TAPASI

03 87347229 1 AIR CLEANER, OIL BATH FILTRO ARIA BAGNO D'OLIO CANAK, HAVA FILTRE

04 87356353 1 FILTER, CAB FILTRO ARIA CABINA FILTRE

05 87356351 1 FILTER, CAB FILTRO ARIA CABINA HAVA FILTRE DIS

Sec. 02

TD 110




1.19.1

02

03/12

TD BLUEMASTER

729246

DRY AIR FILTER DUST EJECTOR (729246)

N — — E— T E— T — N CEE— S — O CE— CE— S—




1.19.1 02 p 01 03/12
729246
DRY AIR FILTER DUST EJECTOR (729246)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5085778 2 RAD. ALT HORTUM KELEPCESI
02 87546353 1 AIR CLEANER, OIL BATH CANAK, HAVA FILTRE
03 5083428 1 HOSE

HORTUM-HAVA FILTRESI

Sec. 02

TD 110




1.19.6 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

INTERCOOLER CONNECTIONS
COMBUSTIBILE
INTERCOOLER VE BORULAMASI(YK)




1.19.6 01 p 01 03/12
INTERCOOLER CONNECTIONS
COMBUSTIBILE
INTERCOOLER VE BORULAMASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84511807 1 MANSON, TURBO OUTLET MANSON, TURBO CIKIS
02 84408680 1 INTERCOOLER(12KW)
03 84511764 1 :mlggggglﬂw TO PIPE INTERCOOLER GIRIS BORUSU
04 84511804 1 PIPE INTERCOOLER MANSON, INTERCOOLER GIRIS
05 84408681 1 MANSON, INTERCOOLER
06 84511761 1 Irl:lI'II'_IrEIRE(?rOOLER PIPE INTERCOOLER CIKIS BORUSU
07 47363088 1 HOSE EMME DOSEMI MANSONU
08 47131590 4 SPACER DISTANZIALE BURC
09 47131603 4 PAD TASSELLO TAKOZ
10 11193974 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL
11 16043621 4 SCREW VITE CIVATA
12 16043121 4 SCREW VITE CIVATA
13 11193874 4 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL
14 84518705 1 COLLAR COLLARE KELEPCE
15 84518706 2 COLLAR COLLARE KELEPCE 60-68
16 84518709 1 COLLAR COLLARE HORTUM KELEPGESI
17 84518708 4 COLLAR KELEPCE 67-75
18 84563205 1 SUPPORT SUPPORTO INTERCOOLER MESNEDI
TD 110
Sec. 02




1.19.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

AIR DRY CLEANER
FILTRO ARIA A SECCO

HAVA SUZGECI BAGLANTISI(YK)




1.19.7 01 p 01 03/12
AIR DRY CLEANER
FILTRO ARIA A SECCO
HAVA SUZGECI BAGLANTISI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84518710 1 COLLAR COLLARE AYARLI HORTUM KELEPGESI
02 84487281 1 HOSE TUBO HAVA FILTRESI MANSONU
03 84518709 1 COLLAR COLLARE AYARLI HORTUM KELEPGESI
04 84511778 1 COMPLETE AIR FILTER HAVA FILTRESI BORUSU KOMPLESI
05 84518708 2 COLLAR KELEPCE 67-75
06 5117303 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE HORTUM
07 84514808 1 SUPPORT SUPPORTO HAVA FILTRESI MESNEDI KOMPLESI
08 10519401 4 WASHER ROSETTA PIANA ARA PUL
09 10902221 4 SCREW VITE CIVATA
10 12601374 2 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL
11 16043421 2 SCREW VITE CIVATA
12 5085776 2 COLLAR COLLARE HORTUM KELEPGCESI
13 5094791 1 HOSE TUBO MOTOR HAVALANDIRMA HORTUMU
14 5083428 1 HOSE HAVA FILTRE HORTUMU
15 5085778 2 COLLAR COLLARE HORTUM KELEPCESI
TD 110
Sec. 02




1.19.8

02

p 01 03/12

TD BLUEMASTER

THERMOSTART

720203

ON ISITICI (720203)

%
'l'-
b WK O =

0.07.1
0.07.1/01
0.07.1/02
0.07.1/03




1.19.8 02 p 01 03/12

THERMOSTART
720203
ON ISITICI (720203)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5159818 1 CONNECTOR KONNEKTOR

02 5122009 1 NUT SOMUN-KIZDIRMA BUJISI (E-

03 5122008 1 RING ON ISITICI BORU YUKSUGU (

04 5161845 1 THERMOSTART KIZDIRMA BUJISI

05 10263360 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU,20X26X1

06 10186590 2 CLIP, HOSE KELEPCE-HORTUM

07 5093064 1 DECAL ETIKET-KIZDIRMA BUJIiSI

08 5086006 1 SwITCH ISITMA DUGMESI

TD 110

Sec. 02




1.21.0

01

02/12

TD BLUEMASTER

TRACTOR BODY

CORPO TRATTORE
TRAKTOR GOVDESI(YK)

S®

1@

28




1.21.0 01 p 01 02/12
TRACTOR BODY
CORPO TRATTORE
TRAKTOR GOVDESI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84418334 1 HOUSING HIZ AKTARMA KUTUSU
01 84424254 1 TRANSMISSION HAUSING HIZ AKTARMA KUTUSU -PIMLI
01 84585801 1 HOUSING (720113) HIZ KAVRAMA KUTUSU (720113)
02 5119529 2 PIN GRANO Pim
03 5118942 2 BUSHING BOCCOLA BURC
04 10839910 2 PIN GRANO MERKEZLEME PiMi
05 10839810 2 DOWEL GRANO MERKEZLEME PiMi
01 84418334 1 HOUSING HIZ AKTARMA KUTUSU
01 84424254 1 TRANSMISSION HAUSING HIZ AKTARMA KUTUSU -PiMLI
01 84585801 1 HOUSING (720113) HIZ KAVRAMA KUTUSU (720113)
02 5119529 2 PIN GRANO Pim
03 5118942 2 BUSHING BOCCOLA BURQ
04 10839910 2 PIN GRANO MERKEZLEME PiMI
05 10839810 2 DOWEL GRANO MERKEZLEME PiMI
TT50 TIER 3(AP)
Sec. 10




TD BLUEMASTER

03/12

p 02

02

1.21.0

HOUSING

HIZ KAVRAMA KUTUSU




1.21.0

02 p

HOUSING

HIZ KAVRAMA KUTUSU

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama
01 84286477 1 HOUSING (743475) HIZ KAVRAMA KUTUSU(POWER SHUTTLE)(743
01 84585526 1 HOUSING HIZ KAVRAMA KUTUSU
01 84585801 1 HOUSING (720113) HIZ KAVRAMA KUTUSU (720113)
02 4998275 2 PLUG TAPA
03 10275501 2 PLUG TAPA
04 590353 3 PLUG D=14.8-15 TAPA-ON DINGIL
05 87529026 6 PLUG TAPA
06 5153270 1 BREATHER TAPA-HAVALANDIRMA
07 5085797 2 COLLAR KELEPGE-HORTUM 13X19
08 84236795 1 HOSE HAVALANDIRMA HORTUMU
09 15540634 10 SCREW CIVATA
10 11198674 12 WASHER PUL
11 14327401 2 PLUG M13, Tapered TAPA-MOTOR BLOGU ARKA D-1

Sec. 03

TD 110




1.21.1 01 | p O

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE SUPPORT
SUPPORTO
ON DINGIL MESNEDI(YK)




1.21.1 01 p 01 03/12

FRONT AXLE SUPPORT
SUPPORTO
ON DINGIL MESNEDI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 14272034 4 SCREW VITE GUVENLIK CIVATASI

02 14471380 1 GASKET GUARNIZIONE O-HALKA

03 4668595 2 PIN PERNO PiM

04 5140452 1 SUPPORT SUPPORTO ON MESN.ON DiN.KOMP.MAFSAL;

05 5140455 2 SEAL GUARNIZIONE KECE

06 590353 1 PLUG TAPPO TAPA

07 84515067 2 SCREW VITE ON DING. MESN. CiVATASI

08 84515089 2 SCREW VITE ON DINGIL MESNEDI ALT CIVATASI

09 84539327 1 SUPPORT SUPPORTO ON DINGIL MESNEDI(4WD)

TD 110

Sec. 03




1.21.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

728623

CEKIi PERNOSU ILE ON AGIRLIKLAR (GEKi PERNOSU ILE ON AGIRLIKLAR(728623)




1.21.5 01 p 01 03/12

728623
CEKIi PERNOSU ILE ON AGIRLIKLAR (CEKiI PERNOSU ILE ON AGIRLIKLAR(728623)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84558683 1 ON AGIRLIK MESNEDI

02 15981221 4 CAPSCREW,HEX.M16X1,5X VITE TE M16X1,5X65 ON AGIRLIK BAGL.CIVATASI

03 11191579 4 - KONIK PUL

1

04 87698584 PERNO-ON CEKi KOMPLE

TD 110

Sec. 03




1.21.5

02

03/12

TD BLUEMASTER

front weight and support
729020

8X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729020)




1.21.5 02 p 01 03/12
front weight and support
729020
8X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729020)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87648875 1 WEIGHT CARRIER MESNET-ON AGIRLIK
02 87698584 1 PIN PERNO-ON GEKI KOMPLE
03 15981221 4 SCREW Hex, M16 x 65, 8.8 ON AGIRLIK BAGL.CIVATASI
04 11191579 4 WASHER Belleville, M17 KONiK PUL
05 87648873 8 WEIGHT AGIRLIK-ON CANTA
06 5085925 1 ROD ON AGIRLIK BAGLANTI GUBUG
07 87648874 1 SUPPORT CANTA STOPLAMA PARCASI
08 10520201 2 WASHER M16 x 28 x 3 PUL
09 12164111 3 NUT SOMUN 16X1.5
10 12601774 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
11 15980324 2 SCREW Hex, M16x1.5x 25, CIVATA M16X1 5X25
12 5093975 1 PIN ON AGIRLIK PERNO
13 5093976 1 PIN YAYLI PIM (6 MM)
14 15864321 1 1S,E"REV;\‘I Hex, M16 x 1.5 x
15 44018768 2 WASHER ON AGIRLIK BAGL.GUBUGU PU
TD 110
Sec. 03




1.21.5

03

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT WEIGHT SUPPORT
729024

10X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729024)




1.21.5 03 p 01 03/12
FRONT WEIGHT SUPPORT
729024
10X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729024)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87648875 1 WEIGHT CARRIER MESNET-ON AGIRLIK
02 87698584 1 PIN PERNO-ON GEKI KOMPLE
03 15981221 4 SCREW Hex, M16 x 65, 8.8 ON AGIRLIK BAGL.CIVATASI
04 11191579 4 WASHER Belleville, M17 KONiK PUL
05 87648873 1 WEIGHT AGIRLIK-ON CANTA
06 5085926 1 ROD ON AGIRLIK BAGL.GCUBUGU
07 87648874 1 SUPPORT CANTA STOPLAMA PARCASI
08 10520201 2 WASHER M16 x 28 x 3 PUL
09 12164121 3 NUT M16x 1.5, CI 10 ON DIN.VE AKSON YAT.BAG.S
10 12601774 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
11 15980324 2 SCREW Hex, M16x1.5x 25, CIVATA M16X1 5X25
12 5093975 1 PIN ON AGIRLIK PERNO
13 5093976 1 PIN YAYLI PIM (6 MM)
14 15864321 1 1S,E"REV;\‘I Hex, M16 x 1.5 x
15 44018768 2 WASHER ON AGIRLIK BAGL.GUBUGU PU
TD 110
Sec. 03




1.21.5 04 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FRONT CARRIER AND 6 X 40 Kg. W
729019
6X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729019)

1.21.1

14
15

®

0o = oo




1.21.5 04 p 01 03/12
FRONT CARRIER AND 6 X 40 Kg. W
729019
6X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729019)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87648875 1 CARRIER, WEIGHTS MESNET-ON AGIRLIK
02 87698584 1 PIN PERNO-ON GEKI KOMPLE
03 15981221 4 SCREW Hex, M16 x 65, 8.8 ON AGIRLIK BAGL.CIVATASI
04 11191579 4 WASHER Belleville, M17 KONiK PUL
05 87648873 6 WEIGHT AGIRLIK-ON CANTA
06 5085924 1 ROD ON AGIRLIK BAGLANTI GUBUG
07 87648874 1 SUPPORT CANTA STOPLAMA PARCASI
08 10520201 2 WASHER M16 x 28 x 3 PUL
09 12164111 3 NUT SOMUN 16X1.5
10 12601774 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
11 15980324 2 SCREW Hex, M16x1.5x 25, CIVATA M16X1 5X25
12 5093975 1 PIN ON AGIRLIK PERNO
13 5093976 1 PIN YAYLI PIM (6 MM)
14 15864321 1 1S,E"REV;\‘I Hex, M16 x 1.5 x
15 44018768 2 WASHER ON AGIRLIK BAGL.GUBUGU PU
TD 110
Sec. 03




1.21.5

05

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT WEIGHT WITH SUPPORT

729018

4X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729018)

®

14
15

0o = oo

1.21.1




1.21.5 05 p 01 03/12
FRONT WEIGHT WITH SUPPORT
729018
4X40 KG ON AGIRLIK ILE ON AGIRLIKLAR MESNEDI (729018)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87648875 1 WEIGHT CARRIER MESNET-ON AGIRLIK
02 87698584 2 PIN PERNO-ON GEKI KOMPLE
03 15981221 4 SCREW Hex, M16 x 65, 8.8 ON AGIRLIK BAGL.CIVATASI
04 11191579 4 WASHER Belleville, M17 KONiK PUL
05 87648873 4 WEIGHT AGIRLIK-ON CANTA
06 5085923 1 ROD ON AGIRLIK BAGLANTI GUBUG
07 87648874 1 SUPPORT CANTA STOPLAMA PARCASI
08 10520201 2 WASHER M16 x 28 x 3 PUL
09 12164121 3 NUT M16x 1.5, CI 10 ON DIN.VE AKSON YAT.BAG.S
10 12601774 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
11 15980324 2 SCREW Hex, M16x1.5x 25, CIVATA M16X1 5X25
12 5093975 1 PIN ON AGIRLIK PERNO
13 5093976 1 PIN YAYLI PIM (6 MM)
14 15864321 1 ?S‘REV;I Hex, M16 x 1.5 x
15 44018768 2 WASHER ON AGIRLIK BAGL.CUBUGU PU
TD 110
Sec. 03




1.25.0 01 | p o1

03/12

TD BLUEMASTER

CLUTCH
FRIZIONE
KAVRAMA (YK)




1.25.0 01 p 01 03/12

CLUTCH
FRIZIONE
KAVRAMA (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 11190574 6 WASHER, SPRING KONIK PUL

02 11234721 6 CIVATA-M10X1.25X45

03 84146735 1 KUYRUK MILI BALATA DISKI KUYRUK MILI BALATA DISKI

04 84478095 1 CLUTCH DEBRIYAJ KOMPLESI (12"- LUK)

TD 110

Sec. 03




1.25.0

04

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.25.0 04 p 04 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87732490 1 CLUTCH Incl. 6,7 DEBREYAJ

02 87732485 1 CLUTCH KOMP. DEBRIYAJ(POWER SHUTTLE)

03 47134874 1 CLUTCH PLATE PTO BALATASI

04 16044124 6 SCREW Hex, M8 x 45, 8.8 CIVATA(8X45 8.8)

05 11193874 6 WASHER B.4mm ID x KONIK PUL

06 87594144 1 PRESSURE RING BASKI PLEYTI-DEBRIYAJ

07 87741845 1 KIT TAMIR TAKIMI-BASKI PARMAK

TD 110

Sec. 03




1.25.0

05

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.25.0 05 p 05 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84286496 1 SHAFT MIL-GUG CIKIS KAVRAMA

Sec. 03

TD 110




1.25.3

01

03/12

TD BLUEMASTER

PTO ENGAGEMENT CLUTCH

INNESTO TRANSMISSIONE P.D.F.
AKTARMA KUTUSU KAVRAMASI(YK)




1.25.3 01 p 01 03/12
PTO ENGAGEMENT CLUTCH
INNESTO TRANSMISSIONE P.D.F.
AKTARMA KUTUSU KAVRAMASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089354 1 SHAFT PTO UZUN KUYRUK MiLI
TD 110
Sec. 03




1.26.0 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

CLUTCH PEDAL CONTROL
COMANDO INNESTO A PEDALE
HIZ KUTUSU KAVRAMASI KOMUTA PEDALI(YK)

| —
i e
g T R -u,
i 1L T BRI =
|'L' =_'¢" e L B
A a2 F TS




1.26.0 01 p 01 03/12
CLUTCH PEDAL CONTROL
COMANDO INNESTO A PEDALE
HIZ KUTUSU KAVRAMASI KOMUTA PEDALI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84573972 1 CLUTCH PEDAL ASSEMBLY DEBRIYAJ PEDALI BURCLU KOMPLESI
02 11063971 1 CIRCLIP SEGMAN
03 84193023 1 PIN PiM-DEBRIYAJ TEL
04 84527897 1 SPRING DEB. PEDAL YAYI
05 5097582 1 ROD MIL-FREN VE DEB.PEDALLARI
06 10902221 3 SCREW CiVATA
07 12601279 2 WASHER PUL
08 84527909 1 SPIRAL PEDAL DEBRIiYAJ PEDAL SPIRALI
09 84586711 1 SPACER DEBRIYAJ ARA PARCA
10 84540031 1 SUPPORT DEBREYAJ KOLU SPIRAL MESNEDI K
TD 110
Sec. 03




1.26.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

LEVER AND TIE ROD
LEVA E TIRANTE

HIZ KUTUSU KAVRAMASI KOLLARI VE GEKTIRMELERI(YK)




1.26.2 01 p 01 03/12
LEVER AND TIE ROD
LEVA E TIRANTE
HIZ KUTUSU KAVRAMASI KOLLARI VE CEKTIRMELERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5097637 1 SHAFT DEBRIYAJ MiLI KOMPLESI
02 87541562 1 BEARING, THRUST BASKI YATAK-AV.AYIRMA KOM
03 4993814 1 LEVER KUYRUK MiLi DEBRIYAJ CATA
04 4968813 1 SCREW HID.YAY SEHPA MIL CIVATA
05 44011615 2 SPRING DEB. RUL.YAT.YAYI
06 16100811 3 NUT M8 SOMUN
07 12601374 1 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI| PUL
08 13517111 3 STUD SAPLAMA-ORTABOY KOKLU
09 84209519 1 GASKET KECE
10 5089355 1 MASTER CYLINDER HK.KAV.AYIRMA MANSONU
11 5089356 1 SUPPORT KAPAK
12 11063971 1 CIRCLIP SEGMAN
13 84195822 1 PIN PIM
14 84193546 1 CABLE TEL-INTERLOCK
TD 110
Sec. 03




1.26.2

06

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.26.2 06 p 06 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 44011615 2 SPRING DEB. RUL.YAT.YAYI

02 47127081 1 BEARING ASSY 75 mm ID x DEB.BASKI BILYASI

03 5191807 1 SLEEVE MANSON

04 5177143 1 COVER KAPAK

05 43127 3 SCREW Hex, M8 x 25, 8.8 CiVATA

06 5159078 1 SEAL KEGE, HIDROLIK KOL 55X70X

07 14461080 1 O-RING 3.237"1D x 3.442" ORING-2.62 X 82.22 (20 +

08 5167182 1 COLLAR KAPAK-PTO RULMANI

09 5172487 1 YOKE CATAL-PTO KUMANDA

10 84286497 1 SHAFT PTO DEBRIYAJI KUMANDA MiLi

11 11067276 1 SNAP RING M24, Ext PUL

12 4968813 2 SCREW HID.YAY SEHPA MIL CIVATA

13 5171380 1 SPRING YAY

14 14610370 1 LOCK PIN M10 x 50, Slotted KILIT Pimi

TD 110

Sec. 03




1.26.5 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

PTO CONTROL
COMANDO PRESA DI FORZA
GUG CIKISI KAVRAMASI KOMUTASI(YK)

11.26.08




1.26.5 01 p 01 03/12
PTO CONTROL
COMANDO PRESA DI FORZA
GUC CIKISI KAVRAMASI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84550092 1 PTO KUMANDA KOLU KOMPLESI
01 84550094 1 PTO LEVER ASSY PTO KOLU KOMPLE(TELSIZ)
02 16043321 2 BOLT CIVATA
03 12601374 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
04 24905360 1 BEARING ASSY DEB.KASNAK RULMANI(6014 2
05 44011615 2 SPRING DEB. RUL.YAT.YAYI
06 4993814 1 LEVER KUYRUK MiLi DEBRIYAJ CATA
07 4968813 1 SCREW HID.YAY SEHPA MIL CIVATA
08 84524919 1 BUSHING MANSON GUC GIKIS AYIRMA
09 5097678 1 SLEEVE MANICOTTO FRIZI GG.KAVRAMASI AYIRMA MANSONU BILEZiGi
10 5097680 1 PIN KAVRAMA AYIRMA CATAL PiMi
11 84327690 1 SUPPORT MESNET-PTO TELI
12 5089481 2 COVER CIVATA VE SOMUN BASI KAPL
13 16100821 2 NuUT SOMUN (8)
TD 110
Sec. 03




1.27.4

01

03/12

TD BLUEMASTER

BATTERY CONNECTION

AKU BAGLANTISI(YK)




1.27.4 01 p 01 03/12

BATTERY CONNECTION
AKU BAGLANTISI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84354364 2 SUPPORT SUPPORTO MESNET-AKU BAGLANTI

02 84211541 2 GASKET GUARNIZONE AKU BAGLANTI MESNEDI YASTIGI

03 87680841 1 RUB.PAD+CROSSR. TASS.ELAST+TRAV. YASTIGI ILE AKU BAGL.KU$AGI

04 15970721 6 SCREW VITE CiVATA

05 12601474 6 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI PUL

06 4975018 1 GASKET LASTIK FiTiL

TD 110

Sec. 03




1.27.7

07

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.27.7 07 p 07 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84590033 1 RADIATOR RADYATOR

02 84573317 2 HOSE,LARGE YAG SOGUTUCU HORTUMU

03 84408304 1 SUPPORT LH YAG SOGUTUCU MESNEDI SOL

04 84408305 1 SUPPORT RH YAG SOGUTUCU MESNEDI SAG

05 10720114 4 NuUT SOMUN

06 87557209 4 CLAMP KELEPCE-HORTUM 16-27

07 10902121 4 SCREW Hex, M6 X 1 x PLASTIK BURUN KAP.CIVATAS

08 12601274 8 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6

TD 110

Sec. 03




1.28.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMISSION GEAR

RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA

HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)




1.28.1 01 p 01 03/12
TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089358 1 SHAFT, CLUTCH I KOMPLE DEBRIYAJ MiLi
02 4950081 1 BUSHING BOCCOLA BURQ
03 84226406 1 GASKET KECE- PIRIZDIREK
04 11068876 1 RING, SNAP SEKMAN-MIL GUVENLIK
05 5135061 1 RING, SNAP SEKMAN
06 5161817 1 SHAFT, MAIN PRIZDIREK MIiLI
07 11070876 1 CIRCLIP SEKMAN
08 5143461 2 WASHER, THRUST PUL
09 84496098 2 BEARING, BALL RULMAN
10 5109669 1 WASHER, THRUST AYAR PULU 3.00mm.
10 5118937 1 WASHER, THRUST AYAR PULU 3.25mm.
10 5118938 1 WASHER, THRUST AYAR PULU 3.50mm.
10 5118939 1 WASHER, THRUST AYAR PULU 3.75mm.
10 5118940 1 WASHER, THRUST AYAR PULU 4.00mm.
11 5143460 1 SLEEVE ARA DiSLI
12 5186629 1 SYNCHRONIZER SENKROMEG-ILERI GERI KOMP
13 5164583 1 GEAR, DRIVEN GERI VITES DiSLISI
14 5137224 2 RING SEKMAN
15 87302536 1 ORG. NO. DEBRIYAJ MILI RULMANI
16 11062176 1 RING, SNAP SEKMAN
17 5137222 1 SPACER RULMAN YATAGI
18 5137225 2 BEARING, NEEDLE MASURA RULMAN

Sec. 03

TD 110




1.28.1 01 p 02 03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)

12

= L3 B R D




1.28.1 01 p 02 03/12
TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5117552 1 COVER GERI VITES MIL KAPAGI
02 14238121 3 SCREW CIVATA
03 5122985 1 NUT GUVENLIK SOMUNU
04 28995880 1 BEARING, BALL SANZUMAN RULMANI(6307NR)
05 5122797 1 WASHER, THRUST BASKI PULU-4 HIZ DONEN Di
06 5101537 4 BUSHING SANZUMAN MANSONU
07 5172050 1 GEAR, DRIVEN 4.HIZ DONEN DiSLi
08 84254475 1 SYNCHRONIZER SENKROMEG-ILERI HIZLAR KO
09 5169606 1 GEAR, DRIVEN 2.VITES DONDUREN DiSLISi
10 5109656 1 WASHER, THRUST BASKI PULU-1.HIZ DONEN Di
11 5179673 1 GEAR DONEN DIiSLi-3.HIZ
12 5172048 1 GEAR DiSLi-2.HIZ DONEN DiSLi
13 84204873 2 BEARING, ROLLER SANZUMAN RULMANI
14 5001132 1 DONEN DISLILER MiLi
15 5126458 1 BEARING, BALL SANZUMAN RULMANI(RNU 2304
16 5145131 1 Tube, Rigid BORU-HK.DONEN DiSLI MiLi

Sec. 03

TD 110




1.28.1 01

03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)

.l_..'_

' Rt Uy

P e it v

i "E‘r’:\%u-.:_., — ey
UM oy iy 1 M2

1.28.1

—

10




1.28.1 01 p 03 03/12
TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5123982 1 GEAR, DRIVING 4.VITES DONDUREN DigSLI
02 28996330 1 BEARING, BALL SANZUMAN RULMANI(6209NR)
03 84207575 1 BEARING, ROLLER SANZUMAN RULMANI
04 11068876 1 RING, SNAP SEKMAN-MIL GUVENLIK
05 5169606 1 GEAR, DRIVING 2.HIZ DONDUREN DigSLi
06 5179672 1 GEAR, DRIVING DISLI-3 VITES DONDUREN
07 5111983 2 SPACER MANSON-1.2.3.4 DONEN DiSL
08 5118912 1 GEAR, DRIVING 1.VITES DONDUREN DISLI
09 84204873 2 BEARING, ROLLER SANZUMAN RULMANI
11 5162671 1 COVER RULMAN KAPAGI
12 14302821 3 SCREW ALYAN BASLI CIVATA

Sec. 03

TD 110




1.28.1 01 p 04 03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)

|__1_';_'-— _

T Lot
[i']s LTI
.ui'_.l. . T s "fj:':-_"'.].:_,.
F. U_?ﬂn__ v Ly .]I

9
g = 17

1
2




1.28.1 01 p 04 03/12
TRANSMISSION GEAR
RUOTISMI COMBIO DI VELOCITA
HIZ KUTUSU DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5117557 1 PIN GERI VITES MiLI
02 14457980 2 O-RING ORING
03 15540321 1 BOLT CIVATA
04 14198901 1 LOCKPLATE GUVENLIK SACI;12
05 5117562 1 SPACER ARA PARCA
06 5117561 1 PLATE KAPAK
07 5117567 1 PIN GERI VITES MiLI
08 5117560 2 WASHER, THRUST BASKI PULU
09 5117559 3 BEARING, NEEDLE YATAK-GEZEG.DISLI PIMI IG
10 5160492 1 GEAR, DRIVING GERI VITES DiSLISI
11 5117570 1 WASHER, THRUST BASKI PULU
12 11068076 1 RING, SNAP SEKMAN
13 5160495 1 GEAR, IDLER GERI VITES DISLISI
14 5117552 1 COVER GERI VITES MIL KAPAGI
15 14238121 3 SCREW CIVATA
16 5137228 2 RING, LOCKING SEKMAN-GERI VITES DiSLI
17 5117563 1 WASHER, THRUST BASKI PULU
TD 110

Sec. 03




1.28.1 01 p 05 03/12
TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)

2
6
1
1
2
1
7
6
5
4




1.28.1 01 p 05 03/12

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5138207 4 SYNCHRONIZER SEKNRONIZOR

02 5127396 2 SLEEVE YATAK

03 5153938 6 cup KAPAK

04 28995880 1 BEARING RULMAN

05 5122797 1 WASHER PUL

06 5101537 4 BUSHING BURG

07 5123983 1 GEAR DIgLI

08 5111457 6 SPRING YAY

09 5181198 1 GEAR DIgLI

10 5109656 1 WASHER PUL

11 5138221 2 SLEEVE YATAK

12 5095364 1 GEAR DIgLI

13 5138660 1 BEARING RULMAN

14 5160028 1 SHAFT SAFT

15 5126458 1 BEARING RULMAN

16 5145131 1 TUBE BORU

17 5172048 1 GEAR RULMAN

18 5188093 2 SYNCRONIZER SENKRONIZOR

19 5172047 1 GEAR DIgLI

20 5172050 1 GEAR DIgLI

21 5179673 1 GEAR DIgLI

TD 110

Sec. 03




1.28.1 01 p 06 03/12

TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)

NOWNWN —-




1.28.1 01 p 06 03/12

SPEED SUPERCREEPER

720113

20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5175974 1 GEAR DiSLI-SURUNGEN SENKRONIZO
02 5109747 2 ROLLER BEARING MASURA BILYA-TAKVIYE
03 5175973 2 THRUST WASHER PUL
04 5137678 1 NUT M34x14.5 SOMUN
05 5160028 1 SHAFT ALT GURUP MIiLI
06 5107311 1 ROLLER BEARING RULMAN
07 5116573 1 CIRCLIP D=35 SEKMAN
08 87539465 1 SHAFT DISLI-ARKA
09 28996320 1 BALL BEARING 40x80x18 SANZUMAN RULMANI(6208NR)
10 11068876 1 SNAP RING M40, Ext SEKMAN-MIL GUVENLIK
11 14461080 1 O-RING 3.257"D x 3.442" ORING-2.62 X 82.22 (20 +
12 5161822 1 COVER KAPAK
13 14238024 6 BOLT Hex Lock, M8 x 20
13 14238124 6 BOLT Hex Lock, M8 x 25
14 327911 1 CIRCLIP M55, Ext
15 87539465 1 GEAR DiSLi-SENKRONIZOR
16 5126458 1 ROLLER BEARING 27.5 mm SANZUMAN RULMANI(RNU 2304
17 5145131 1 RIGID TUBE BORU-HK.DONEN DiSLi MiLi
18 28995880 1 BALL BEARING 35x80x21, SANZUMAN RULMANI(6307NR)
18 84204873 1 ROLLER BEARING 40.00mm SANZUMAN RULMANI
19 5137550 1 COVER RULMAN YATAGI

Sec. 03

TD 110




1.28.1 01

03/12

TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)




1.28.1 01 p 07 03/12
SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 14457980 1 ORING ORING
02 5161821 1 PIN PIM
03 5161823 1 PIN PIM
04 5175975 1 GEAR DIgLI
05 5160664 1 GEAR DIgLI
06 5149885 1 BEARING RULMAN
07 5160665 1 COULPLING ARAPARCA
08 5160672 0 SHIM SHIM
09 5128943 1 BEARING RULMAN
10 5160658 1 SHAFT MiL
11 5135061 1 CIRCLIP SEGMAN
12 28996330 1 BEARING RULMAN
13 5123982 1 GEAR DISLI
14 5111983 2 SPACER ARAPARCA
15 5169606 1 GEAR DIgLI
16 11068876 1 RING SEGMAN
17 5118912 1 GEAR DISLI
18 5138660 1 BEARING RULMAN
19 5109669 1 WASHER PUL
20 5147070 1 BEARING RULMAN
21 5097663 1 BEARING RULMAN
22 5179672 1 GEAR DISLI
23 5117570 1 WASHER PUL
TD 110
Sec. 03




1.28.1 01 p 08 03/12
TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)




1.28.1 01 08 03/12

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5097576 1 SHAFT SAFT

02 4950081 1 BUSHING BURG

03 5175962 1 SLEEVE YATAK

04 5160928 2 BEARING RULMAN

05 5175960 1 SLEEVE YATAK

06 5175967 1 GEAR DIgLI

07 80370009 1 CIRCLIP SEGMAN

08 5160929 1 RING SEGMAN

09 5182075 1 WASHER PUL

10 44850564 1 CIRCLIP SEGMAN

11 5186638 1 SYNCRINIZER SENKRONIZOR

12 5175959 1 RING ORING

13 84226406 1 GASKET CONTA

14 370008 0 RING ORING

TD 110

Sec. 03




1.28.1 01 p 09 03/12
TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)

12

[1.32.1]




1.28.1 01 p 09 03/12

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5160665 1 COUPLING DIgLI

02 5160664 1 DRIVEN GEAR DiSLi-DONEN

03 5149885 1 NEEDLE BEARING 75 mm ID MASURA RULMAN

04 5128943 1 NEEDLE BEARING TAKVIYE PRIZDIREK RULMANI

05 5160658 1 MAIN SHAFT PRIZDIREK MIiLI

06 28996330 1 BALL BEARING SANZUMAN RULMANI(6209NR)

07 11068876 1 SNAP RING M40, Ext SEKMAN-MIL GUVENLIK

08 5147070 1 ROLLER BEARING 40 mm ID SANZUMAN RULMANI

09 5160672 1 S':“an;'\;:yz ”31: S6.5mm 0D O-RING 2,9

10 5117559 1 VNE';;L"; BIE;\R'NG YATAK-GEZEG.DISLI PIMI IG

11 5172214 1 GEAR DIgLI

12 5161823 1 ROLLPIN PiM

13 5161821 1 PIN PERNO

14 14457980 1 O-RING 26.64mm ID x 2.62" ORING

TD 110

Sec. 03




1.28.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.28.1 01 p 10 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5117560 1 THRUST WASHER BASKI PULU

02 5117559 1 NEEDLE BEARING YATAK-GEZEG.DISLI PIMI IG

03 84286506 1 GEAR GERI VITES DONDUREN DiSLisi

04 84424141 1 THREADED ROD PiM

05 14457980 1 O-RING 26.64mm ID x 2.62" ORING

06 5137525 1 PIN PiM

07 11069576 1 SNAP RING M55, Ext SEGMAN

08 84286507 1 GUARD DONEN MIL RULMANI KORUYUCUSU

09 5149909 1 BEARING ASSY 55 mm ID x RULMAN

10 84396955 1 GEAR GERI VITES DONEN DiSLIi

11 5107311 1 ROLLER BEARING RULMAN

12 5141500 1 RING HALKA

TD 110

Sec. 03




1.28.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.28.1 01 p 11 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 11069376 1 SNAP RING M50, Ext

02 84396952 1 GEAR GERI VITES DONDUREN DiSLisi

03 84286501 1 SHAFT TRANSMISYON DONDUREN MiLI BURCLU KOM

04 5137678 1 NUT SOMUN

05 14238021 6 BOLT Hex Lock, M8 x 20 CIVATA

06 5137550 1 COVER RULMAN YATAGI

07 28995880 1 BALL BEARING SANZUMAN RULMANI(6307NR)

08 5160028 1 SHAFT ALT GURUP MiLi

09 28996330 1 BALL BEARING SANZUMAN RULMANI(6209NR)

TD 110

Sec. 03




1.28.1

01

p12

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

N = W b OO N

15




1.28.1 01 p 12 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5117552 1 COVER GERI VITES MIL KAPAGI
02 14238121 3 BOLT Hex Lock, M8 x 25 CIVATA
03 5122985 1 NUT Ring, M32, 1.5 Pitch GUVENLIK SOMUNU
04 28995880 1 BALL BEARING SANZUMAN RULMANI(6307NR)
05 5122797 1 THRUST WASHER BASKI PULU-4 HIZ DONEN Di
06 5101537 4 BUSHING SANZUMAN MANSONU
07 5172050 1 DRIVEN GEAR 4.HIZ DONEN DiSLi
08 84222592 1 SYNCHRONIZER SENKROMEGLI 3-4VITES DiSLILERI
09 5172047 1 DRIVEN GEAR 52T and 38T 1.HIZ DONEN DiSLi
10 5109656 1 THRUST WASHER BASKI PULU-1.HIZ DONEN Di
11 5179673 1 DRIVEN GEAR DiSLi-3 VITES DONEN
12 5172048 1 DRIVEN GEAR 2.VITES DiSLIiSI
13 5138660 2 ROLLER BEARING 40.00mm SANZUMAN RULMANI
14 5131167 1 oRveNsmT
15 5126458 1 ROLLER BEARING 27.5 mm SANZUMAN RULMANI(RNU 2304
16 5145131 1 RIGID TUBE BORU-HK.DONEN DiSLI MiLi
17 84222590 1 SYNCHRONIZER SENKROMEGLI 1-2VITES DISLILERI
TD 110
Sec. 03




1.28.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.28.1 01 p 13 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5123982 1 DRIVING GEAR Speed 4, 4.VITES SEYYAR DIiSLI

02 28996330 1 BALL BEARING SANZUMAN RULMANI(6209NR)

03 5147070 1 ROLLER BEARING 40 mm ID SANZUMAN RULMANI

04 14302821 3 SCREW Hex Soc Hd, M8 x ALYAN BASLI CIVATA

05 5169606 1 DRIVING GEAR Speed 2, 2.HIZ DONDUREN DISLI

06 5179672 1 DRIVING GEAR Speed 3, DISLI-3 VITES DONDUREN

07 5111983 2 SPACER MANSON-1.2.3.4 DONEN DiSL

08 5118912 1 DRIVING GEAR Speed 1, 1.VITES SEYYAR DIiSLI

09 5138660 1 ROLLER BEARING 40.00mm SANZUMAN RULMANI

10 5109669 1 THRUST WASHER 3mm Thk AYAR PULU 3.00mm.

10 5118937 1 THRUST WASHER 3.25mm AYAR PULU 3.25mm.

10 5118938 1 THRUST WASHER 3.50mm AYAR PULU 3.50mm.

10 5118939 1 THRUST WASHER 3.75mm AYAR PULU 3.75mm.

10 5118940 1 THRUST WASHER 4.00mm AYAR PULU 4.00mm.

11 5162671 1 COVER RULMAN KAPAGI

Sec. 03

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.28.7

743475

POWER SHUTTLE (743475)




1.28.7 01 p 01 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 11069576 1 SNAP RING M55, Ext SEGMAN

02 5122846 1 BALL BEARING 55 mm ID x RULMAN

03 16043621 4 Egn:::'*jxv; M8 :";:fi X CIVATA

04 5177559 1 COVER Incl.5 BURC VE TAPALARI ILE KAPAK

05 10269404 2 PLUG

06 14462180 1 ORING 152.1mm ID x 2.62" CONTA

07 13421976 1 SNAP RING M45, Int SEGMAN

08 5174041 4 O-RING 13.1mm ID x 2.62mm ORING 2,62X13,1

09 84286494 2 HYD CONNECTOR RAKOR, A DEBRIYAJI DAGITIM VE YAGLAMA

10 84335414 1 SHAFT DEBRIYAJ MiLi (PS)

11 83911795 3 SEAL 3" ID x .105" Thk PUL

12 5177464 1 BELL HOUSING

13 5173674 1 GASKET KEGE-PTO 42X35X4

14 5124473 1 CIRCLIP SEKMAN

15 5168345 1 GASKET KEGE-GUG CEKi AKTARMA KAP

16 5172413 1 SLIPPER PISTON PULU

17 5179794 1 PLUNGER PISTON

18 5168346 7 BELLEVILLE WASHER YAY

19 87528273 1 SEAL KEGCE 25X40X7

20 5181211 1 BEARING ASSY RULMAN

21 5181057 1 THRUST WASHER PUL

22 5180152 1 THRUST WASHER PUL

TD 110

Sec. 03




1.28.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.28.7 01 p 02 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84286493 2 CLUTCH PLATE DEBRIYAJ DISKLERI, A VE B
02 517657 2 HOOK
03 84286489 12 CLUTCH PLATE
04 5173294 AR CLUTCH DISK THICK 2,0
04 5173295 AR CLUTCH DISK 99.00mm D x
05 81864341 12 sRnG YAY - AYARLI KOL
06 14463880 1 \CA),';E.I:‘G 34.52mm ID x 3.53" ORING
07 5171654 1 HUB GOBEK
08 5168354 1 BEARING ASSY 50 mm ID x RULMAN
09 5171655 1 THRUST WASHER PUL
10 11069376 10 SNAP RING M50, Ext
11 5171664 1 HUB GOBEK
12 5177500 1 SEALRING KECE
13 5173675 1 LOCKING RING SEKMAN, DELIK DURDURMA
14 5168348 1 CIRCLIP AYAR PULU
15 5168347 1 cup GCANAK, ON AKS BASKI PULU
16 5168346 1 BELLEVILLE WASHER YAY
17 5162251 1 LOCKING RING SEGMAN
18 5179794 1 PLUNGER PISTON
19 5172413 1 SLIPPER PISTON PULU
20 5168345 1 GASKET KEGE-GUG CEKi AKTARMA KAP

Sec. 03

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 03

01

1.28.7

743475

POWER SHUTTLE (743475)

f P A SR T T CR i L S S Sra .




1.28.7 01 p 03 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5177478 1 BELL HOUSING KAMPANA GOVDESI

02 5131232 2 SEALRING ORING

03 84286486 1 CLUTCH DAGITIM KOLLEKTORU-DEB.

04 16044021 4 SCREW Hex, M8 x 40, 8.8 CIVATA,M8X40

05 5177510 1 CIRCLIP AYAR PULU

06 5168366 1 BEARING ASSY 70 mm ID x RULMAN

07 5168348 1 C'RCmL'um o AYAR PULU

08 14455080 1 1O-7I1ING 50.52mm ID x

09 5117076 1 CIRCLIP SEGMAN

10 5168364 1 SEAL KEGCE 40 X 47 X 4

11 5139494 1 CIRCLIP SEGMAN D.45

12 5168362 1 BEARING ASSY 40 mm ID x RULMAN

13 84286483 1 SHAFT DONDUREN DiSLI MiLI, GERI VITES(PS)

14 5161805 1 ROLLER CAGE BEARING RULMAN

15 5139492 1 RING PUL

16 87564297 1 GASKET KEGE 45X52X4

17 87617914 1 SNAP RING PUL

TD 110

Sec. 03




1.28.8

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.28.8 01 p 01 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84286479 PIPE BORU-HAVALANDIRMA
PIPE

02 84286490
03 14457180
04 14457280
05 84286481
06 14438085
07 5177779

08 14456881
09 84389435
09 84469287
10 11066176
11 5103230

12 12601374
13 15857624

A A A N 2 A A A A AW, N

O-RING 13.94mm ID x 2.62"
Width

O-RING 0.612" ID x 0.103"
HYD CONNECTOR

O-RING 19.3mm ID x 2.4mm
HYD CONNECTOR

O-RING 0.362" ID x 0.103"
\Alidth

PIPE , -C6877

PIPE , D6877-

SNAP RING M13, Ext
O-RING 11.91mm ID x

2 R%mm Width

WASHER Wave, 8.40mm ID
v 18 NNmm NN v N RNmm

SCREW Hex, M8 x 8, 8.8,
Eull The

DEBRIYAJ BASING BORUSU KOMPLESI
HIDROLIK SUPAP LASTIGI

ORING

B DEBRIYAJI BASING RAKORU

O-RING

PLASTIK DAGITICI

CONTA

DONUS BORUSU KOMPLESI

PIN GUVENLIK SEKMANI
KECE-2.6X11.91
YAYLI PUL-BUKUMLU 8

Sec. 03

TD 110




1.29.0

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMIS. INTERNAL SHIFTING CONTROLS

COMANDI INTERNI

HIZ KUTUSU iIG KOMUTASI(YK)




1.29.0 01 p 01 03/12
TRANSMIS. INTERNAL SHIFTING CONTROLS
COMANDI INTERNI
HIZ KUTUSU I KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5174202 1 YOKE VITES CATALI-3 VE 4.HIZ
02 5174201 1 poG KOMUTA KULAGI
03 13907770 3 PIN, ROLL SARMAL YAYLI PIM 5X32
04 5127387 1 FORK, SHIFTER VITES CATALI -1 VE 2 HIZ
05 84291900 2 SHAFT 1.2. VE 3.4. HIZ SECME MILI
06 10275501 1 PLUG DiSLi CUBUK TAPASI
07 4994342 2 SPRING YAY
08 20063390 3 BALL VITES MiL BILYASI(11/32)
09 5110264 1 PAWL VITES KILIT PiMi
10 13907670 2 PIN SARMAL YAYLI PIM;5X30
11 5143463 1 FORK, SHIFTER VITES CATALI
12 84526761 1 YAY YAY
13 5161859 1 SPACER BURG
14 5161826 1 RAIL, SHIFT VITES MILI
15 5162090 1 HuB HIZ KOMUTA KULAGI
16 44909485 1 LEVER KOL-HIZ KUTUSU i¢ KOMUTA
17 14457280 1 O-RING ORING
TD 110
Sec. 03




1.29.0 04 p 03 03/12
TD BLUEMASTER

SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)




1.29.0 04 p 03 03/12
SPEED SUPERCREEPER
720113
20+12 HIZ SUPERCREEPER (720113)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 14457281 1 O-RING 0.612"ID x 0.103" HID.DIST.KONTROL SUPAP LA
02 5161857 1 LEVER MiL
03 5163627 1 YOKE CATAL
04 5175976 1 SHIFTER FORK CATAL
05 4994342 2 SPRING YAY
06 20063390 2 BALL D=11/32" VITES MiL BILYASI(11/32)
07 5161858 1 SCREW CIVATA M10X1.25X80
08 5163628 1 IDLER LEVER KOL
09 5161859 1 SPACER BURG
10 5161860 1 CIRCLIP 14.7mm ID x 16mm O-RING
1 5163480 1 SHIFTER FORK MiL
12 5110264 1 PAWL VITES KILIT Pimi
TD 110
Sec. 03




1.29.1 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

TRANSMIS. INTERNAL SHIFTING CONTROLS
COMANDI ESTERNI CAMBIO
HIZ KUTUSU DIS KOMUTASI(YK)

21 16




1.29.1 01 p 01 03/12
TRANSMIS. INTERNAL SHIFTING CONTROLS
COMANDI ESTERNI CAMBIO
HIZ KUTUSU DIS KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84523654

02 5127962 SPRING

03 5132334 SPACER

04 5127965 TRANSMISSION FORK
PIN

05 13907670

06 11059976 RETAINING RING,D=40

07 4984223 GASKET
08 16043521 SCREW
09 5125535 DOWEL

10 84523652 SUPPORT
11 14607270 SPRING PIN
12 14601670 SPRING PIN
13 5175998 LEVER

14 5089404 ROD

15 84487397 SPEED HANDLE ASSEMBLY

16 84210474
17 5129575

18 5093583

19 10569374
20 16044121
21 84210476
22 14591987

KNOB

BELLOWS LOWER LEVER

BELLOWS

WASHER, LOCK

SCREW

INSERT

U N O O G OO O T N NG T o0 S G O G G G QR

PLUG TAPPO

VITES KOLU BAGLANTI PARCASI
YAY

PUL

CATAL KONTROL KOLU
SARMAL YAYLI PIM;5X30
DELIK GUVENLIK SEKMANI;d1=40
VITES KOL KECESI 40X25X8|
M8X1.25X22 CIVATA

PiM

KUMANDA MESNEDI
YARIKLI YAYLI PIM;8X40
YARIKLI YAYLI PIM;5X40
BURC

HIZ KOMUTA AKTARMA MiLI
HIZ KOLU KOMPLESI

TOPUZ

HIZ KOLLARI ALT KORUGU
KORUK-HIZ KOLLARI UST
YAYLI PUL,8

CIVATA M8X45
INSORT-TOPUZ(VITES)
PLASTIK TAPA

Sec. 03

TD 110




1.29.6

17

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.29.6 17 p 17 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84424271 1 CONTROL VALVE ASSY HID. VALFi
02 84389503 1 GASKET CONTA- SHUTTLE SERVO PTO
03 13450221 2 STUD BASLIKSIZ CIVATA
04 10790121 2 NUT SOMUN
05 13578601 2 WASHER PUL-M10
06 14307821 2 SCREW Hex Sac Hdl, M10 x HID.BEYIN BORU CiVATASI
07 14308121 2 SCREW Hex Soc Hd, M10x ALYAN BASLI CIVATA M10 X 1.25 X 60
08 84327445 1 SUPPORT Incl.9,10,11 SERVO PTO BORULARI BAGLANTI MESNEDI
09 84341939 1 COLLAR TUTUCU-BASING HORTUM
10 10902221 2 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
11 12601274 2 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6
12 84330988 1 PIPE YAG SOGUTUCU BORUSU KOMPLESI
13 14306321 1 SCREW Hex Socket, M8 x CIVATA
14 14457080 1 O-RING 0.487" ID x 0.103" HIDROLIK SUPAP LASTIGI
15 10263460 2 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
16 84331008 1 PIPE YAG SOGUTUCU BORUSU KOMPLESI
17 84391031 1 HYD CONNECTOR RAKOR-YAG SOGUCUTUCU
18 84328420 1 PIPE ANA BASING BORUSU KOMPLESI
19 84328436 1 PIPE DT/DL YAG BASMA BORUSU KOMPLESI(PS)
20 84240021 1 SUPPORT Incl.10,11,21 MESNET-YAG SOGUTUCU BORULARI
21 84327447 1 COLLAR KELEPGE-SERVO PTO BORU
22 12601474 1 WASHER Wave, 10.50mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 10
23 11106124 1 SCREW CIVATA
TD 110
Sec. 03




1.29.6

18

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.29.6 18 p 18 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84424271 1 CONTROL VALVE ASSY HID. VALFi
02 84389503 1 GASKET CONTA- SHUTTLE SERVO PTO
03 13450221 2 STUD BASLIKSIZ CIVATA
04 10790121 2 NUT SOMUN
05 13578601 2 WASHER PUL-M10
06 14307821 2 SCREW Hex Sac Hdl, M10 x HID.BEYIN BORU CiVATASI
07 14308121 2 SCREW Hex Soc Hd, M10x ALYAN BASLI CIVATA M10 X 1.25 X 60
08 84327445 1 SUPPORT Incl.9,10,11 SERVO PTO BORULARI BAGLANTI MESNEDI
09 84341939 1 COLLAR TUTUCU-BASING HORTUM
10 10902221 2 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
11 12601274 2 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6
12 84330988 1 PIPE YAG SOGUTUCU BORUSU KOMPLESI
13 14306321 1 SCREW Hex Socket, M8 x CIVATA
14 14457080 1 O-RING 0.487" ID x 0.103" HIDROLIK SUPAP LASTIGI
15 10263460 5 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
16 84480027 1 PIPE BASMA BORUSU-HID. VALF(PS)
17 84391031 1 HYD CONNECTOR RAKOR-YAG SOGUCUTUCU
18 84477623 1 PIPE BASING BORUSU-HID(POWER SHUTTLE)
19 84328436 1 PIPE DT/DL YAG BASMA BORUSU KOMPLESI(PS)
20 84240021 1 SUPPORT Incl.10,11,21 MESNET-YAG SOGUTUCU BORULARI
21 84327447 1 COLLAR KELEPGE-SERVO PTO BORU
22 12601474 1 WASHER Wave, 10.50mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 10
23 11106124 1 SCREW CIVATA
24 15213724 2 ES{LT Hex, M8 x 60, 8.8, Full RAKOR
25 5112588 1 BANJO BOLT M22x1.5x RAKOR-M22X1.5X40
26 5196513 1 FILTER ASSY FILTRE
27 5194880 1 KIT CONTA
28 47128161 1 ELEMENT
29 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
30 84477611 1 SUPPORT MESNET- FILTRE(POWER SHUTTLE)
31 12601374 4 WASHER Wave, 8.40mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 8
32 16043724 2 BOLT Hex, M8 x 28.00mm, C1 CIVATA(8X30 8.8)
TD 110
Sec. 03




1.29.6

19

p 19

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.29.6 19 p 19 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84424271 1 CONTROL VALVE ASSY, HID. VALFI
02 84424313 1 CONTROL VALVE ASSY, HID. VALFI
03 14453180 1 ?f;':‘g 12.42mm ID x ORING
03 84289764 1 SPRING YAY
04 84289760 1 SPOOL VALF
04 84355420 1 PLUG TAPA
05 84273379 1 SEAL CONTA
05 13397776 2 SNAP RING M16, Int PUL
06 84412053 1 PLUG TAPA 8 MM
07 14452881 1 \?/-.EJL’:IG 7.65mm ID x 1.78"
07 11066476 1 SNAP RING M16, Ext SEGMAN
08 84275592 1 RING SEGMAN
08 167266 1 \CA),]E.I:IG 0.924" ID x 0.116" O-RING
09 84289759 1 PISTON ITiCi MiL
10 86625138 1 PLUG Hex Soc, 7/8"-14 ORB TAPA
11 84411956 1 PIN PIM - HIDROLIK
12 84413934 1 ROD MiL -SUBAP
13 84412795 1 SPRING YAY
14 84289763 1 CIRCLIP SEGMAN
15 84289761 1 PIN PIM
16 84412095 1 RODInching MiL
17 86590562 2 PLUG Hex Sgc, 3/4"-16 ORB, TAPA
18 128825 2 §;§E‘Gpgz:;?'c';‘;(0?;87“ ORING
19 84380464 1 ROD Forward/Reverse MIL- HIDROLIK SUBAP
20 5120761 1 SPRING HID.DIST.KONTROL YAYI
21 84351802 1 ROD PTO Brake KOL
21 84414724 1 SPRING YAY
TD 110

Sec. 03




1.29.6

20

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.29.6 20 p 20 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84424271 1 CONTROL VALVE ASSY, HID. VALFI

02 84424313 1 CONTROL VALVE ASSY, HID. VALFI

03 84408628 1 SPRING YAY

04 84246413 1 DETENT SABITLEME PARGASI

05 838-4816 1 COTTER PIN PiM

06 84412835 1 cup PiM YUVASI

07 84413706 1 FILTER FILITRE

08 84273378 2 SEAL KEGE

09 14304021 3 SCREW Hex Soc Hd, M5 x CIVATA

10 84240801 1 COVER PLATE PLAKA

11 84240459 1 GASKET CONTA

12 86598044 4 PLUG Hex Soc, M14 X;f;r , TAPA

13 86598099 5 g::'ggq: 0mmiD ORING

TD 110

Sec. 03




TD BLUEMASTER

03/12

p21

21

1.29.6

743475

POWER SHUTTLE (743475)




1.29.6 21 p 21 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84424271 1 CONTROL VALVE ASSY, HID. VALFI

02 84382381 1 CONTROL VALVE ASSY, BASING KONTROL VALFi

03 10269704 1 PLUG TAPA

04 12637804 1 WASHER M5 x 11 x1 PUL-5X11

05 10118540 1 PLUG M10 x 1 x 11, Brass TAPA

06 84332901 1 PLUG TAPA

07 9992069 2 O-RING 0.614" ID x 0.754" ORING

08 14438085 3 g'nR'vN{;n:;-%m D x 2.4mm O-RING

09 84329041 1 HYD CONNECTOR BAGLANTI RAKORU

10 5159185 2 SPRING YAY

11 5169565 2 BY-PASS VALVE

12 84332904 1 PLUG M22x 1,5 TAPA

13 5157119 1 SPRING

1 HYD CONNECTOR DORTLU PLASTIK DAGITICI

14 47137823

Sec. 03

TD 110




1.32.0

01

p 01

02/12

TD BLUEMASTER

TRANSMISSION COVER AND SUPPORTS

SCATOLE COPERCHIE SUPPORTI
DIFERANSIYEL VE FREN MESNETLERI(YK)




1.32.0 01 p 01 02/12

TRANSMISSION COVER AND SUPPORTS
SCATOLE COPERCHIE SUPPORTI
DIFERANSIYEL VE FREN MESNETLERI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5087672 LOCKWASHER FERMAGHIERA DiF.YATAGI KILITLEME SACI

02 5087671 2 NuUT GHIERA DIF.YATAGI KILITLEME SOMUNU

03 11306921 12 SCREW VITE CiVATA

04 84481227 SUPPORT DIFERANSIYEL VE FREN MESNEDI

05 14238021 4 SCREW VITE FERMAGHIERA KILIT.SOMUNU CIVATASI

TD 110

Sec. 03




1.32.1 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

CENTRAL REDUCTION GEARS
RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE
ORTA REDUKTOR DISLILERI (10/44(YK)

g

Al

Q==

1.28.1

Tl s i g e e

—10
1

12

13

14

W =~ U B @D W




1.32.1 01 p 01 03/12

CENTRAL REDUCTION GEARS

RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE

ORTA REDUKTOR DISLILERI (10/44(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87331168 1 AYNA-MAHRUTI DISLI SETI 10/44
02 14274631 12 BOLT CiVATA
03 84204666 1 BEARING ASSY AYNA MAHRUTI RULMANI(3230
04 84204693 1 BEARING, BALL AYNA MAHRUTiI RULMANI
05 5131674 1 DISLI-ORTA HIZ DONEN
06 5119261 1 WASHER AYNA MAHRUTI AYAR PULU
07 5117744 1 NUT AYNA MAHRUTI SOMUNU
08 5160748 1 SPACER PUL
09 5127762 2 HALF-RING PUL
10 5160749 1 SLEEVE BURG-DONDUREN
11 5160747 1 GEAR DISLI-YAVAS HIZ DONEN
12 5160749 1 DRIVE MANICOTTO TRASC. DiSLi
13 5125010 1 SLEEVE MAHRUTI MANSON DiSLi
14 11068976 1 RING, SNAP SEKMAN

TD 110

Sec. 03




1.32.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

CENTRAL REDUCTION GEARS

RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE
ORTA REDUKTOR DISLILERI (10/44) (YK)




1.32.1 01 p 03 03/12
CENTRAL REDUCTION GEARS
RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE
ORTA REDUKTOR DISLILERI (10/44) (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5176751 1 SHAFT, MAIN TAKVIYE DISLI SAFTI
02 4950081 1 BUSHING BURG
03 5125880 1 COUPLING MANSON DiSLi
04 5182075 1 WASHER, THRUST PUL
05 5131169 1 GEAR DISLI-ORTA HIZ DONDUREN
06 5109747 2 BEARING, ROLLER MASURA BILYA-TAKVIYE
07 20141040 1 BEARING, BALL TAKVIYE DISLi RULMANI
08 5117076 1 RING, LOCKING SEGMAN
09 11075476 1 RETAINING RING D=110 DELIK GUVENLIK SEKMANI;d1=110
10 14323914 1 PLUG KONIK DISLi TAPA

Sec. 03

TD 110




1.32.2 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

CENTRAL REDUCTION GEARS CONTROL
RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE
ORTA REDUKTOR KOMUTASI(YK)




1.32.2 01 p 01 03/12

CENTRAL REDUCTION GEARS CONTROL

RUOTISMI RIDUTTURE CENTRALE

ORTA REDUKTOR KOMUTASI(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84523654 1 ARM VITES KOLU BAGLANTI PARCASI
02 5127962 1 SPRING YAY
03 5132334 1 SPACER PUL
04 5127970 1 LEVER KOL
05 11059976 1 RETAINING RING,D=40 DELIK GUVENLIK SEKMANI;d1=40
06 4984223 1 GASKET VITES KOL KEGESI 40X25X8I
07 16043521 3 SCREW M8X1.25X22 CIVATA
08 5125535 2 DOWEL PiM
09 5127967 1 SUPPORT VITES KOLU SEHPASI
10 14607270 2 SPRING PIN YARIKLI YAYLI PIM;8X40
11 14601670 2 SPRING PIN YARIKLI YAYLI PIM;5X40
12 5127971 1 LEVER KOL
13 5089411 1 ROD REDUKTOR KOMUTA AKTARMA M
14 13907670 1 PIN SARMAL YAYLI PIM;5X30
15 5089407 1 DETENT HIZ SECIcisi
16 13907770 4 PIN, ROLL SARMAL YAYLI PIM 5X32
17 5110264 1 PAWL VITES KILIT PiMi
18 20063390 2 BALL VITES ML BILYASI(11/32)

19 4994342 2 SPRING YAY
20 5131682 1 RAIL, SHIFT VITES MILI
21 10275501 1 PLUG TAPPO KONIK TAPA
22 5089466 1 ROD MIL-KAVRAMA GATALI SECICI
23 5125823 1 FORK, SHIFTER TAKVIYE GATALI
24 5092219 1 FORK GCATAL-HIZ KOMUTA GERI ORT
25 13604211 1 SPACER ARA PARCA-HIZ KOMUTA CATA
26 5095312 1 poG HIZ SEGICI-VITES MIiLi
27 84487398 1 LEVER LEVA TAKVIYE SEGICI KOLU
28 84210474 1 KNOB TOPUZ
28 84210478 1 INSERT INSORT-TOPUZ(TAKVIYE)
29 10569374 1 WASHER, LOCK YAYLI PUL,8
30 16044121 1 SCREW CIVATA M8X45
TD 110
Sec. 03




1.32.3

01

03/12

TD BLUEMASTER

REDUCTION CONTROL
RIDUTTURE CENTRALE
REDUKTOR KOMUTASI(YK)

LN




1.32.3 01 p 01 03/12
REDUCTION CONTROL
RIDUTTURE CENTRALE
REDUKTOR KOMUTASI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84527848 1 SURUNGEN HIZ KUMANDA SURUNGEN HIZ KUMANDA KOLU
02 5112229 1 KNOP IMPUGNATURA SECME KOLU TOPUZU
03 14163970 1 PIN SPINA YARIKLI YAYLI PiM
04 5148659 1 FORK FORCELLA CATAL
05 5111594 1 ROD TIRANTE YAY BAGLANTISI iLE PERNO
06 12164711 1 NuT DADO SOMUN
07 5109058 1 BUSHING BOCCOLA BURQ
08 5156494 2 SEAT/SLOT SEDE KURESEL BURGC TUTMA YUVASI
09 13276114 2 SCREW VITE CiVATA
10 12601274 2 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA PUL, YAYLI
11 15896211 2 NuUT DADO SOMUN
TD 110
Sec. 03




1.32.4

01

03/12

TD BLUEMASTER

DIFFERANTIAL GEAR
RUOTISMI DIFFERENZIALE

DIFERANSIYEL DISLILERI(YK)




1.32.4 01 p 01 03/12

DIFFERANTIAL GEAR
RUOTISMI DIFFERENZIALE
DIFERANSIYEL DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84345898 1 COMPLETE CASE SCATOLA COMPL. DIFERANSIYEL KUTUSU, KOMPLE;

02 5090264 1 CASE DIFERANSIYEL KUTUSU

03 84217379 1 BEARING ASSY DIF.YAN RULMANI

04 84267734 1 ORG.NO. KONIK MAKARALI YATAK

05 5173242 1 PIN, ROLL PiM

06 13807870 1 SET SCREW CIVATA

07 5085514 2 WASHER AYAR PULU-GEZEGEN DiSL

08 5089372 2 WASHER ISTAVROZ DiSLI PULU

09 84343773 2 GEAR iISTAVROZ DiSLIiSI

10 84474220 1 PERNO DIFERANSIYEL PINYONU

11 5149551 1 GEAR, PLANETARY AKS DisLisi

12 4997230 1 GEAR, PLANETARY AKS DiSLi

TD 110

Sec. 03




1.32.6 01

03/12

TD BLUEMASTER

DIFFERANTIAL LOCK
BLOCCAGGIO DIFFERANZIALE
DIFERANSIYEL KILITLEME DUZENI(YK)

1.32.7




1.32.6 01 p 01 03/12

DIFFERANTIAL LOCK
BLOCCAGGIO DIFFERANZIALE
DIFERANSIYEL KILITLEME DUZENI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5113659 1 DIF. KILITLEME CATALI

02 5117245 1 MANSON-DIF .KILITLEME

03 5094199 1 SPRING YAY-DIF.KILITLEME GATALI

04 84129925 1 SHAFT ALBERO DIF KILITL.CATALI MiLi

05 14457280 2 O-RING ORING

06 4991654 8 PIN PERNO PERNO

07 13910670 1 PIN, ROLL SARMAL YAYLI PiM 6X40

TD 110

Sec. 03




1.32.7

01

p 01 03/12
TD BLUEMASTER

DIFFERANTIAL LOCK CONTROL

COMANDO BLOCCAGGIO DIFFERANZIALE
DIFERANSIYEL KILITLEME KOMUTASI(YK)

14

1.32.6




1.32.7 01 p 01 03/12
DIFFERANTIAL LOCK CONTROL
COMANDO BLOCCAGGIO DIFFERANZIALE
DIFERANSIYEL KILITLEME KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089683 1 SUPPORT DiF .KIiLiT. MESNEDI
02 567360 2 PIN DIF.KILITL.PEDALI PERNOSU
03 87395998 1 PABUC-DIF. KILITLEME PEDA
04 84526198 1 LEVER DIFRANSIYEL KILITLEME PEDALI K
05 5089682 1 SPACER DIF KIL.ARA PARCA
06 13904570 1 PIN PiM
07 5085538 1 SUPPORT DiF.KILITLEME PEDAL BAGLA
08 5114582 6 SPACER AYAR SIM-DIF.KILITLEME
09 10923221 2 SCREW CiVATA
10 12601474 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 10
11 13900070 2 PIN,ROLL SARMAL YAYLI PIM
12 14496701 1 WASHER PUL
TD 110
Sec. 03




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

CASING AND COVERS IDLER

SCATOLE E COPERCHI RINVIO

ON DIN. GUG AKTARMA KUTUSU VE KAPAGI(YK)




1.33.0 01 p 01 03/12
CASING AND COVERS IDLER
SCATOLE E COPERCHI RINVIO
ON DIN. GL"JG AKTARMA KUTUSU VE KAPAGI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5091160 1 TRANSFER UNIT DT KUTUSU
02 5171837 1 PLUG TAPA
03 10298460 3 WASHER, COPPER SIZDIRMAZLIK PULU
04 11903214 3 PLUG TAPA-ALTIGEN BASLI M12X1,
05 14329001 1 PLUG TAPA-ON DiF.KUTUSU
06 10839810 2 DOWEL DUZ UGLU MERKEZLEME PiMi
07 15540921 1 BOLT CIVATA-M12X1.25X55
08 14453280 1 O-RING HID.GIRIS SUPAP LASTIGI
09 10263460 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
10 10305111 1 PLUG KARTER TAPASI
11 15541721 1 SCREW CIVATA M12X1 25X110
12 15540521 4 SCREW CIVATA M12X1.25X35
13 10977711 2 SCREW CiVATA
TD 110
Sec. 04




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384
DT KUTUSU (743384)




1.33.0 01 p 02 03/12

743384
DT KUTUSU (743384)
R N PN M Q  Description Descrizione Agiklama L.C.

1 84151179 1 HOUSING ARAPARCA

2 86598047 1 PLUG Hex Soc, M22 x 1.5, TAPA

3 10839810 2 DOWEL KAMA

4 15541721 1 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CIVATA

5 86642438 3 BOLT Hex, M12 x 1.25 x 35, CIVATA

6 15540924 1 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CIVATA

7 15542031 1 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CIVATA

TD 110

Sec. 11




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384

DT KUTUSU DISLILERI 743384




1.33.0 01 p 03 03/12

743384
DT KUTUSU DISLILERI 743384
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 47133292 1 THRUST WASHER PUL

02 84242550 1 GEAR DiSLI

03 5115937 1 ROLLER BEARING RULMAN

04 47133291 1 PIN PiM

05 87315062 1 SPACER ARAPARCA

06 13942970 1 ROLL PIN M8 x 45, Coiled PiM

07 23111990 1 ?:LL BrE‘T_\‘Rn:JQG 30 mqn; ID;() RULMAN

08 5160571 1 WASHER PUL

09 87388610 1 GEAR DisLi

10 47130409 1 SLEEVE MANSON

11 5176903 1 SLEEVE MANSON

12 11069776 1 SNAP RING M58, Ext ORING

13 87315030 1 THRUST WASHER PUL

14 87314981 1 THRUST WASHER PUL

15 84151183 1 SPACER ARAPARCA

TD 110

Sec. 11




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384
AKTARMA DISLILERI 743384




1.33.0 01 p 04 03/12

743384
AKTARMA DISLILERI| 743384
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

03 5150370 1 SEAL 35x 80 x 10, Less CONTA

04 5150871 1 DSC. Lo waomor DisK

05 11067776 1 SNAP RING M29, Ext ORING

07 5160580 1 SEAL D=35 CONTA

08 5152665 1 SEAL 42.6 x 50 x 3.2 CONTA

09 5197419 1 MANIFOLD MANIFOLT

10 11061976 1 SNAP RING M80, Int, D=80 ORING

11 87704329 1 SPRING YAY

12 5176902 1 RING ORING

13 11068376 1 SNAP RING M35, Ext x 1.5 ORING

14 20045200 1 ;:LL BEARING 35 mm ID x RULMAN

15 5181968 1 O COMECTOR CONNECTOR

16 14453080 1 O-RING 0.426" ID x 0.07" ORING

17 14437985 1 0-RING 15.3mm ID x 2.4mm ORING

18 84151182 1 SPACER ARAPARCA

TD 110

Sec. 11




1.33.0

01

p 05

03/12

TD BLUEMASTER

743384
SELENOID VALF (743384)




1.33.0 01 p 05 03/12

743384
SELENOID VALF (743384)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

1 84186980 1 CONTROL VALVE VALF

2 84298379 1 SUPPORT MESNET

3 84198313 1 COVER KAPAK

4 84298371 1 SUPPORT MESNET

5 5174673 1 KIT KIT

6 84166437 1 TUBE SPACER ARAPARCA

7 84166438 1 TUBE SPACER ARAPARCA

TD 110

Sec. 1




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384
SELENOID VALF (743384)




1.33.0 01 p 06 03/12

743384
SELENOID VALF (743384)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

1 84186980 1 CONTROL VALVE VALF

2 84426449 1 SUPPORT MESNET

3 84323590 1 SUPPORT MESNET

4 84323575 1 SUPPORT MESNET

5 5174673 1 KIT KIT

6 84166437 1 TUBE SPACER ARAPARCA

7 84166438 1 TUBE SPACER ARAPARCA

TD 110

Sec. 1




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384
VALF KOMPLESI 743384




1.33.0 01 p 07 03/12
743384
VALF KOMPLESI 743384
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
1 5174901 1 SUPPORT Incl. 2, 11, 25 SUPPORT Incl. 2, 11, 25
10 14437985 2 O-RING 15.3mm ID x 2.4mm O-RING 15.3mm ID x 2.4mm
11 5169220 1 SE?EA:LLCQ\:?L\:E HYDRAULIC VALVE Maximum Pressure
12 4858606 4 GASKET GASKET
13 11903814 1 BANJO BOLT M10x 125 x BANJO BOLT M10 x 1.25 x 19
14 5169835 1 JACK SCREW JACK SCREW
15 5169701 1 TUBE TUBE
16 14438185 1 O-RING 24mm ID x 3mm O-RING 24mm ID x 3mm
17 5174927 1 PLUG PLUG
18 14438085 1 O-RING 19.3mm ID x 2.4mm O-RING 19.3mm ID x 2.4mm
19 84139506 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
2 10269501 2 PLUG 14 x1.5 PLUG 14x 1.5
20 5162919 1 EXTENSION EXTENSION
21 84144851 1 SPACER SPACER
22 84139253 1 PIPE 4WD Delivery, 3/47-16/ PIPE 4WD Delivery, 3/4"-16 /12
23 84144850 1 SPACER SPACER
24 5135738 2 O-RING 0.6747ID x 0.88” OD O-RING 0.674" ID x 0.88" OD x 0.103"
25 14326004 3 PLUG Hax Socket, M10X _ PLUG Hex Socket, M10 x 1.25 x 11.00mm, STL, D
26 15541624 1 SCREW Hex, M12x1.25 x SCREW Hex, M12 x 1.25 x 100, 8.8
27 87384756 1 SWITCH ASSY SWITCH ASSY
28 2854292 1 SEAL WASHER SEAL WASHER
29 5169207 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
3 13550124 1 LOCK WASHER 5 x 11 LOCK WASHER 5 x 11
30 84144852 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
31 44019496 1 COPPER SEAL COPPER SEAL
32 84147175 1 SOLENOID VALVE SOLENOID VALVE
4 5157119 1 SPRING SPRING
5 98429280 1 GASKET GASKET
6 5196410 1 PLUG PLUG
7 5164628 1 SOLENOID VALVE Diff. Lock SOLENOID VALVE Diff. Lock
8 5164627 1 SOLENOID VALVE 4WD SOLENOID VALVE 4WD
9 15540424 1 SCREW Hex, M12x 1.25x SCREW Hex, M12 x 1.25 x 30.00mm, CI 8.8, DAC
TD 110
Sec. 1




1.33.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

743384
VALF KOMPLESI 743384




1.33.0 01 p 08 03/12
743384
VALF KOMPLESI 743384
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
1 5174901 1 SUPPORT Incl. 2, 11, 25 SUPPORT Incl. 2, 11, 25
10 14437985 2 O-RING 15.3mm ID x 2.4mm O-RING 15.3mm ID x 2.4mm
11 5169220 1 SE?EA:LLCQ\:?L\:E HYDRAULIC VALVE Maximum Pressure
12 4858606 4 GASKET GASKET
13 11903814 1 BANJO BOLT M10x 125 x BANJO BOLT M10 x 1.25 x 19
14 5169835 1 JACK SCREW JACK SCREW
15 5169701 1 TUBE TUBE
16 14438185 1 O-RING 24mm ID x 3mm O-RING 24mm ID x 3mm
17 5174927 1 PLUG PLUG
18 14438085 1 O-RING 19.3mm ID x 2.4mm O-RING 19.3mm ID x 2.4mm
19 84139506 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
2 10269501 2 PLUG 14 x1.5 PLUG 14x 1.5
20 5162919 1 EXTENSION EXTENSION
21 84144851 1 SPACER SPACER
22 84243491 1 PIPE 4WD Delivery, 3/47-16/ PIPE 4WD Delivery, 3/4"-16 / 12
23 84144850 1 SPACER SPACER
24 84186980 2 CONTROL VALVE CONTROL VALVE
25 14326004 3 PLUG Hax Socket, M10X _ PLUG Hex Socket, M10 x 1.25 x 11.00mm, STL, D
26 15541624 1 SCREW Hex, M12x1.25 x SCREW Hex, M12 x 1.25 x 100, 8.8
27 87384756 1 SWITCH ASSY SWITCH ASSY
28 2854292 1 SEAL WASHER SEAL WASHER
29 84186994 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
3 13550124 1 LOCK WASHER 5 x 11 LOCK WASHER 5 x 11
30 84144852 1 HYD CONNECTOR HYD CONNECTOR
31 44019496 1 COPPER SEAL COPPER SEAL
4 5157119 1 SPRING SPRING
5 98429280 1 GASKET GASKET
6 5196410 1 PLUG PLUG
7 5164628 1 SOLENOID VALVE Diff. Lock SOLENOID VALVE Diff. Lock
8 5164627 1 SOLENOID VALVE 4WD SOLENOID VALVE 4WD
9 15540424 1 SCREW Hex, M12x 1.25x SCREW Hex, M12 x 1.25 x 30.00mm, Cl 8.8, DAC
TD 110
Sec. 1




1.33.0 1 p 9 03/12
TD BLUEMASTER

743384

DT-DL KOMUTA ANAHTARLARI 743384




1.33.0 03/12

743384
DT-DL KOMUTA ANAHTARLARI 743384
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

1 47128548 1 TOGGLE SWITCH DT SWITCH

2 5184399 1 DIFF LOCK SWITCH Diff. SWITCH

3 12601074 2 WASHER PUL

4 13272114 2 SCREW Cross Pan Hd, M4 x CIVATA

5 47137022 1 SWITCH SWITCH

6 84128726 1 SUPPORT MESNET

7 84130842 1 MODULE MODUL

TD 110

Sec. 11




1.33.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

IDLER GEARS
RUOTISMI RINVIO

ON DIN. GUC AKTARMA KUTUSU DISLILERI(YK)




1.33.1 01 p 01 03/12

IDLER GEARS

RUOTISMI RINVIO

ON DIN. GUC AKTARMA KUTUSU DISLILERI(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5116735 15 BEARING, ROLLER MASURA RULMAN-ISTIRAK DIS
02 5123389 1 SPACER HAR.DISLI PULU
03 5123387 1 PIN iST.DIiSLI PiMi
04 5115930 2 THRUST WASHER WASHER THRUST,RELAY GEAR
05 13943070 1 PIN.ROLL iST.DISLI PiMi
06 5125011 1 GEAR IDLER INGRANAGGIO DI RIVVIO GUG CEKi AKTARMA MiLi Di$LiSi
07 23111990 2 BEARING, BALL KASNAK RULMANI(6306)

08 5121807 1 RING RONDEL

09 5125012 1 GEAR, IDLER iSTIRAK DiSLi BUYUK

10 5124122 1 WASHER, THRUST RONDEL-ISTIRAK DiSLi

11 5123388 1 SLEEVE MANSON-ISTIRAK DiSLI MiLi
12 5123391 1 SHAFT, CONTROL KUMANDA MiLI

13 584132 1 RETAINER OIL SPLASCH GUARD DISK
14 11061576 1 RING, LOCKING SEGMAN

15 84480072 1 YAG KEGESI

16 5109919 1 DIsC iST.DiSLi SACI

17 11067776 1 LOCKRING MiIL GUVENLIK SEGMAN,D=29

Sec. 04

TD 110




1.33.2 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

IDLER CONTROLS
COMANDI RINVIO
ON DINGILE GUG AKTARMA KUTUSU KOMUTALARI(YK)

B

f;]%; f 2
T

A




1.33.2 01 p 01 03/12

IDLER CONTROLS
COMANDI RINVIO
ON DINGILE GUC AKTARMA KUTUSU KOMUTALARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84527846 1 LEVER LEVA CIFT CEKER KOLU KOMPLESI

02 5112229 1 KNOP IMPUGNATURA SECME KOLU TOPUZU

03 14163970 1 PIN SPINA YARIKLI YAYLI PiM

04 10734401 1 SPLITPIN COPIGLIA KOPILYA 2X22

TD 110

Sec. 04




01

03/12

TTTTTTTTTTTT

OOOOOOOOOOOOOOOO




1.34.2 01 p 01 [03/12
REVERSER GEARS
COMANDO INVERSORE
TERS HIZ CEVIRICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84487160 1 ILERI GERIi KOLU ILERI GERI KOLU KOMPLESI iLERI GERi KOLU KOMPLESI
02 84552494 1 ILERI GERIi KOLU TOPUZU ILERI GERIi KOLU TOPUZU iLERIi GERi KOLU TOPUZU KOMPLESI
03 84600228 1 CABLE ILERI GERI KOLU SPIRALI
04 84520311 1 DiREKﬁtiN KOLONU DIREKSIYON KOLONU KAPAGI; DIREKSIYON KOLONU KAPAGI; UST
05 84520313 1 DIREKSIYON KOLONU _ DIREKSIYON KOLONU KAPAGI DIREKSIYON KOLONU KAPAGI KOMPLESI; UST
06 84520314 1 ILERI GERI KOLU KORUGU ILERI GERI KOLU KORUGU iLERI GERi KOLU KORUGU
07 13276217 4 SCREW VITE CIVATA
08 14499301 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL ;6X11X1:6
09 13276211 5 I'I\L/Ei'TZA‘_\h-;E'\'(-:’;‘D'R BASLI (Y‘:I;/EIEAAI;;EIXI:':’:DIR BASLI YILDIZ A;SILINDIR BASLI CIVATA;M6X16
10 13272011 2 VIDA VIDA VIDA
11 10519401 2 WASHER ROSETTA PIANA PUL
12 13297614 2 HAVSA BASLI CIVATA HAVSA BASLI CIVATA M4X16 HAV$A BA$L| CiVATA M4X16

MAYAR

Sec. 04

TD 110




03/12

p 02

01

1.34.2




1.34.2 01 p 02 03/12

COMANDO INVERSORE
TERS HIZ CEVIRICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84520311 1 DiREKﬁtiN KOLONU DIREKSIYON KOLONU KAPAGI; DIREKSIYON KOLONU KAPAGI; UST

02 84520313 1 DIREKSIYON KOLONU DIREKSIYON KOLONU KAPAGI DIREKSIYON KOLONU KAPAGI KOMPLESI; UST

03 84527931 1 PLUG TAPPO DIREKSIYON KOLONU KAPAMASI TAPASI

04 13276211 2 YILDIZ A;SILINDIR BASLI YILDIZ A SILINDIR BASLI YILDIZ A.;SILINDIR BASLI CIVATA;M6X16

05 13276217 4 SCREW VITE CIVATAM 6 x 16

06 13272011 2 VIDA VIDA VIDA

07 10519401 2 WASHER ROSETTA PIANA ARA PUL

08 14499301 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL ;6X11X1;6

TD 110

Sec. 04




1.34.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

PE\/ERPQFEFP nEFARQ

COMANDO INVERSORE

TERS HIZ CEVIRICI KOMUTASI(YK)

- —




1.34.2 01 p 03 03/12
COMANDO INVERSORE
TERS HIZ CEVIRICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84210474 1 KNOB IMPUGNATURA TOPUZ
02 84210480 1 KNOB IMPUGNATURA INSERT(ILERI-GERITOPUZU)

Sec. 04

TD 110




1.34.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.34.2 01 p 04 03/12

743475

POWER SHUTTLE (743475)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84403915 1 SUPPORT MESNET-KOMP.DIREK. KAPAK
02 84388721 1 KNOB
03 84388719 1 LEVER KOL KOMPLESI
04 84404372 1 SPRING , -C6951
05 84403899 1 PIN PiM
06 13276217 5 SCREW Cross Pan Hd, M6 x CIVATA-M6X16
07 11063976 1 cLip SEGMAN
08 14499301 5 WASHER M x 12.00mm OD PUL 6X11X1.6
08 16043221 | SeREWtex Max1800mm, CIVATA
o 1370t 1 Somtwamss e s
11 84404370 1 SCREW KONIK CIVATA
12 10902021 3 SCREW Hex, M x 12.00mm, CIVATA
13 12601274 3 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6
14 84403896 1 SUPPORT MESNET KOMPLESI
15 84413984 1 LEVER ILERI GERI KOLU-POW.SHUTTLE
16 84403895 1 PLATE KILITLEME SACI
17 12601374 1 WASHER Wave, 8.40mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 8
18 84471834 1 SPRING de 5.1MM, D6951- BASKI YAYI
19 84471833 1 SPRING de 8MM, D6951- BASKI YAYI

TD 110

Sec. 04




1.34.2 01 p 05 03/12
TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

T
/\“
8




1.34.2 01 p 05 |03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84315134 1 CABLE ILERI GERI HALATI
02 5093838 1 PLATE KAPAK
03 16043121 2 SCREW Hex, M5 x 14, 8.8, CIVATA M8X1.25X14
04 12601374 2 WASHER Wave, 8.40mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 8
05 84388726 1 COVER KOMPLE DIREKSIYON KOLONU KAPAGI UST
06 84388725 1 COVER KOMPLE DIREKSIYON KOLONU KAPAGI ALT
07 13272017 4 SCREW Cross Pan Hd, M4 x YILDIZ MERCIMEK BASLI CIVATA M4X12
TD 110
Sec. 04




1.34.7

02

03/12

TD BLUEMASTER

743500

VISKOZ PERVANE (2480MM)




1.34.7 02 p 01 03/12
743500

VISKOZ PERVANE (2480MM)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84587514 1 VISKOZ (@480MM) 743500 ViISKOZ PERVANE (@480MM)

Sec. 04

TD 110




1.38.5 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE PROPOLLER SHAFT
ALBERO DI TRASMISSIONE
ON DINGILE GUC AKTARMA MiLI (YK)

rh

[P




1.38.5 01 p 01 03/12
FRONT AXLE PROPOLLER SHAFT
ALBERO DI TRASMISSIONE
ON DINGILE GUC AKTARMA MIiLI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4997313 2 BUSHING, DRIVE SAFT MANSONU 74 MM
02 5085566 2 THRUST RING ANELLO APPOGGIO AYAR RONDELI (ON)
03 5156553 1 SUPPORT ON DIF. SAFT KIZAGI
04 12601574 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 12
05 11067776 2 LOCKRING MIL GUVENLIK SEGMAN,D=29
06 14496701 2 WASHER PUL
07 15540631 2 RAKOR
08 84496806 1 BEARING SABIT BILYALI YATAK 30X72X19
09 84537449 1 POWER TRANSMISSION ON DINGILE GUG AKTARMA MILIi(STD.)
10 11061576 2 RING, LOCKING SEGMAN
TD 110
Sec. 04




1.38.8 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER
PROPLELLER SHAFT SHIELD
PROTEZIONE ALBERO DI TRASMISSIONE
ON DIN. GUC AKTARMA MiLi KORUYUCUSU(YK)
Wt
i i l--rr".-,‘_.
e K -
=N e
¥ I'"_?l] .y - :":I
"y e Yrrl™ &
1.38.5
- e
L -
e il ——
'q:--'__:-ir ___,_,—-"" _'__.q,_a--'l_
ﬁ-‘.‘- ..--h...r'r-.r _r"r::h_.-l'
- J—‘_-F'F_:-"--H-r -
_ﬂ-"-iff :"'-"-.‘- '_F-_'__..-""-
ey i o 1
1‘.,.- .--":'_'_ - -
.-—"'"_ﬁ-\--:?.:z-- il ".r"r 2
_‘r‘.____.-‘- ‘__.-":.d- '-..‘.'d--; ﬂ. a
| -.’_'_._.--;_._'_.-F‘_ ‘r_.__--" %7#
K —
| L—""
N\ )




1.38.8 01 p 01 03/12

PROPLELLER SHAFT SHIELD
PROTEZIONE ALBERO DI TRASMISSIONE
ON DIN. GUC AKTARMA MILI KORUYUCUSU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84537451 1 ON DINGILE GUG AKTARMA ON DINGILE GUG AKTARMA MiLi KO

02 10519601 6 WASHER PUL

03 12601374 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

04 16043121 6 BOLT CIVATA M8X1.25X14

TD 110

Sec. 04




1.40.1 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER
FRONT AXLE CASING
SCOTOLA PONTE ANTERIORE

ON DINGIL GOVDESI(YK)




1.40.1 01 p 01 03/12
FRONT AXLE CASING
SCOTOLA PONTE ANTERIORE
ON DINGIL GOVDESI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5156372 1 BOX ON PONTE-4WD BOS KOVAN
02 4988170 2 DOWEL PiM
03 4966244 1 DOWEL PiM
04 5140017 1 PIN PiM
05 5101814 1 BREATHER VENT HAVALANDIRICI
06 5153744 1 BODY HAVALANDIRICI GOVDESI
07 10263460 2 GASKET ROSETTA DI TENUTA SIZDIRMAZLIK PULU
08 87309002 2 SCREW CIVATA-M12X1.25X65
09 16101524 2 NUT DADO SOMUN
10 87371268 2 SLEEVE YARIMILI YATAGI-ON DINGIL
11 14465680 2 O-RING GUARNIZIONE TT ORiNG
12 14324411 1 PLUG TAPA
13 5140456 1 RING ANELLO ANT. AYAR RONDELI

Sec. 04

TD 110




1.40.2 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FRONT AXLE-STEERING KNUCKLES
PONTE ANTERIORE —FUSI A SNODO
ON DINGIL KAFASI(YK)




1.40.2 01 p 01 03/12
FRONT AXLE-STEERING KNUCKLES
PONTE ANTERIORE -FUSI A SNODO
ON DINGIL KAFASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 14274534 12 SCREW CIVATA
02 5120532 5 NIPPLE, LUBE ON DIF.BAGLANTI GRASORU
03 5121471 4 OlL SEAL ORG NO-EKLEM BASI PERNOSU YAG KEGESI
04 5137239 4 PIN, BALL EKLEM BASI PERNOSU
05 5142020 2 NUT, RING ON DIFRANSIYEL SAFT SOMUN
06 5142229 1 STUB AXLE/STRG. ON DIF. PORYA MESNEDI SOL
07 5142231 1 STUB AXLE/STRG. ON DIF. PORYA MESNEDI SAG
08 5148495 2 SPACER DONUS SINIRLAYICI ARA PARCA
09 5166180 2 SPACER ARA PARCA
10 84251055 2 KECE-TEKERLEK GOBEGI
11 84284106 4 ON DIF.RULMANI
12 84357510 2 SCREW CIVATA-DONUS SINIRLAYICI

Sec. 04

TD 110




1.40.2 02 | p o1

03/12

TD BLUEMASTER

ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)




1.40.2 02 p 01 03/12
ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5162583 1 DIFFERENTIAL GEAR DIFERANSIYEL KUTUSU ,KOMP
02 24903450 2 BEARING ASSY 60.00mm x DIF.YAN RUL.Y.M
03 1930983 1 KIT KIT
04 14421034 12 SCREW Hex Soc Hd, M10 x CIVATA
05 9966356 1 ROLL PIN MASURALI RULMAN
06 9966352 2 THRUST WASHER PUL
07 9966354 1 PIN PIM
08 9966308 2 PLATE PLAKA
09 9966309 10 DRIVEN PLATE PLAKA
10 9966310 8 PLATE PLAKA
TD 110
Sec. 04




1.40.2 02 p 02 03/12
TD BLUEMASTER

ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)

11.40.2/07
[1.40.1/10A | 22

1.40.0/01




1.40.2 02 p 02 [03/12
ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87303291 2 CARRIER ASSY
02 5142047 2 SUPPORT ON DiF. BAGLANTI DiSLIsi
03 5108749 2 RING GEAR ON DIF.BAG.DIiSLISI
04 87312520 2 SUPPORT KAPAK
05 5145499 12 THRUST WASHER CER SURTUNME RONDELI
06 87303252 6 PLANETARY GEAR ON DIiF. UYDU DigLisi
07 5145492 6 NEEDLE BEARING 30.50mm CER IGNE RULMANI (22 Li)
08 87304540 6 PIN 30.30mm, 31.00mm OD x ON DIFERANSIYEL BAGLANTI
09 14233734 24 BOLT Hex, M10 x 1.25 x 35 CIVATA M10X35
10 14274434 6 SCREW Hex, M12x1.25 ISTAVROZ KUTU CIV.(12X1.2
11 14326211 2 PLUG M22 x 1.50, R50, ZND BLOK TAPASI
12 5140018 4 SNAP RING M30, Ext SEGMAN
13 5137107 2 PLANETARY GEAR ON.DIF.BAG.DIiSLISI
14 5133799 2 SHAFT SEAL 62x42x17 KEGE, ON DiF.SAFT 42X62X1
15 11068376 2 SNAPRING M35, Extx 1.5 SEGMAN
16 370012 4 RING M62, Int SEGMAN
17 28042470 2 BALL BEARING 35 x 62 x 14 RULMAN
18 87350856 2 SEAL 40.00mm ID x 62.00mm YAG KECESI
19 4996762 2 RETAINER RONDEL
20 4997571 2 CIRCLIP
21 47137794 2 RING ARA PARCA
22 5164342 1 ARTICULATED AXLE SHAFT SAFT-KOMPLE SOL ON FRENLI
22 5164345 1 ARTICULATED AXLE SHAFT SAFT-KOMPLE SAG ON FRENLI
TD 110
Sec. 04




1.40.3 01

03/12

TD BLUEMASTER

FONT AXLE-HUBS
PONTE ANTERIORE--MOZZI
ON DINGIL GOBEGI(YK)




1.40.3 01 p 01 03/12
FONT AXLE-HUBS
PONTE ANTERIORE--MOZZ|
ON DINGIL GOBEGI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87341361 2 HuB GOBEK-DINGIL
TD 110

Sec. 04




1.40.3 02 | po3

03/12

TD BLUEMASTER

ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)




1.40.3 02 p 03 03/12

ON DIFF. (LIM-SLIP)
720325
ON DIFF. KITLEMELI (LIM-SLIP) (720325)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

1 24903450 2 BEARING ASSY 60.00mm x DIiF.YAN RUL.Y.M

2 5117780 1 SPARE PART

3 5117783 1 DIFFERENTIAL ISTAVROZ KUTUSU

4 5117821 8 SCREW CIVATA

5 5117589 1 KIT NO-SPIN-TAMIR TAKIMI

Sec. 04

TD 110




1.40.4 01 | p O

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE -ROD
PONTE ANTERIORE-TIRANTE
ON DINGIL ENLEM ROT(YK)




1.40.4 01 p 01 03/12
FRONT AXLE -ROD
PONTE ANTERIORE-TIRANTE
ON DINGIL ENLEM ROT(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5098651 1 ENLEM ROT
TD 110

Sec. 04




1.40.5

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE-SUPPORT

PONTE ANTERIORE-SUPPORTO

ON DINGIL MESNEDI(YK)




1.40.5 01 p 01 03/12

FRONT AXLE-SUPPORT
PONTE ANTERIORE-SUPPORTO
ON DINGIL MESNEDI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 14274631 1 BOLT CiVATA

02 15970521 2 M10X1.25X20 CIVATA

03 4996750 2 NUT, RING AYAR SOMUNU-ON DIFERANSIY

04 4996751 2 PLATE, COVER TUTMA SACI-ON DiF.SOMUNU

05 5153612 1 SUPPORT MESNET KOMPLESI

06 562659 2 PLATE, COVER GUVNLIK PULU

TD 110

Sec. 04




1.40.6 01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE-BEVEL GEAR
PONTE ANTERIORE-COPPIA CONICA
ON DIFER. AYNA MAHRUTI 9/39(YK)




1.40.6 01 p 01 03/12
FRONT AXLE-BEVEL GEAR
PONTE ANTERIORE-COPPIA CONICA
ON DIFER. AYNA MAHRUTI 9/39(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 4997451 1 bisc ON DiF. MAHRUTI RULMAN CA
02 84284108 1 ORG. NO. KONIK MAKARALI RULMAN
03 5135294 1 GASKET ON DIFRAN. MAHRUTI KECESI
04 5007636 1 GEAR BEVEL AYNA-MAHRUTI 9/39
05 5169235 1 SPACER ARA PARGA-ON MAHRUTI MiLI
06 5142026 1 RING ON DIF. MAH.RONDELI
07 5143109 1 BEARING, ROLLER, ON DIiF.MAH. RULMANI
08 5143242 1 GLAND NUT GHIERA MAHRUTI SOMUNU
09 11067776 1 LOCKRING MiL GUVENLIK SEGMAN,D=29
10 14274434 8 BOLT ISTAVROZ KUTU CIV.(12X1.2
11 14454380 1 O-RING O-HALKA;1;78X31;47 (026)
12 20419320 1 BALL BILYA-ON DIF.DISLILERI

Sec. 04

TD 110




1.40.7 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

ON DINGIL DIFRANSIYEL KUTUSU(YK)

2
;' 1.40.0/06
4 -

o
N

T
PAG. 2-3 (%} ;‘i
e .~y

oy W oo

10
PAG. 2-3

N




1.40.7 01 p 01 03/12

ON DINGIL DIFRANSIYEL KUTUSU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5083241 1 DIFFERENTIAL GEAR SCATOLA KOMP.DIF.KUTUSU

02 24903450 2 BEARING ASSY DiF.YAN RUL.

03 5173242 1 PIN, ROLL PiM

04 5174844 1 DIFFERENT CASING DIFERANSIYEL KUTUSU

05 4987975 2 WASHER, THRUST ISTAVROZ RONDELI

06 5103870 2 PINION, IDLER iSTAVROZ DiSLiSi

07 13807870 1 SET SCREW CIVATA

08 5103869 1 GEAR, PLANETARY AKS DISLIiSi SAG

09 5094840 1 PINION CARRIER iISTAVROZ MiLi

10 5103868 1 GEAR, PLANETARY AKS DIiSLisi sOL

TD 110

Sec. 04




1.41.1 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

FRONT AXLE-DIFERANTIAL
PONTE ANTERIORE-DIFERANZIALE
ON DINGIL GEZEGEN DISLI SISTEMI(YK)

1.40.8/01




1.41.1 01 p 01 03/12
FRONT AXLE-DIFERANTIAL
PONTE ANTERIORE-DIFERANZIALE
ON DINGIL GEZEGEN DISLI SISTEMI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87303291 1 PINIOR CARRIER PORTAS.COMP. ON DIF.KAPAGI KOMPLE
02 5142047 2 bisc ON DiF. BAGLANTI DiSLIsi
03 5108749 2 GEAR, RING ON DIF.BAG.DIiSLISI
04 87303290 2 SUPPORT GEZEGEN TASIYICI
05 5145499 12 WASHER, THRUST CER SURTUNME RONDELI
06 87303252 6 GEAR ON DIiF. UYDU DigLisi
07 5153886 132  NEEDLE IGNE-5X29.8
08 87304540 6 PIN ON DIFERANSIYEL BAGLANTI
09 14233734 24 SCREW VITE CIVATA
10 14274434 8 SCREW VITE CIVATA
11 10305111 2 KARTER TAPASI
12 5140018 4 RING, LOCKING SEGMAN
13 5137107 2 GEAR, PLANETARY ON.DIF.BAG.DIiSLISI
14 5133799 2 KEGE, ON DIiF.SAFT 42X62X1
15 11068376 2 RING, SNAP SEGMAN
16 11061076 4 LOCKRING ANELLO DI SICIREZZA SEKMAN
17 84497490 2 ORG. NO. SABIT BILYALI YATAK;35X62X14
18 5136002 2 ORG. NO. YARIMIL YATAGI YAG KECESI
19 4996762 2 pisc RONDEL
20 4997571 2 RETAINING RING D=210 RED.GUNES DISLISI DISKi TUTMA SEKMANI
21 47137794 2 SPACER ARA PARCA
22 5166549 1 AXLE-SHAFT ARTI SAG ON SAFT
22 5166562 1 AXLE ARTICULATED AKS MiLI soL
TD 110
Sec. 04




1.41.1

02

03/12

TD BLUEMASTER

LIMITED SLIP
720324

ON FREN, ON DIFF. KITLEMELI (720324-5)

FOR RIGHT WHEEL

FOR LEFT WHEEL




1.41.1 02 p 01 03/12

LIMITED SLIP
720324
ON FREN, ON DIFF. KITLEMELI (720324-5)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5164345 1 ARTICULATED AXLE SHAFT SAFT-KOMPLE SAG ON FRENLI

02 5191547 4 U-JOINT SPIDER

03 87361042 2 YOKE MANSON

04 5191548 16 CIRCLIP

05 5164342 1 ARTICULATED AXLE SHAFT SAFT-KOMPLE SOL ON FRENLI

06 51 91 549 2 SHAFT 199.5 mm

07 5191562 1 SHAFT LH

08 5191589 1 SHAFT

TD 110

Sec. 04




1.41.2 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FRONT AXLE-HYDRAULIC DRIVE CYL.
PONTE ANTERIORE-CILINDRO IDROGUIDA
ON DINGIL SILINDIRI(YK)




1.41.2 01 p 01 03/12

FRONT AXLE-HYDRAULIC DRIVE CYL.

PONTE ANTERIORE-CILINDRO IDROGUIDA

ON DINGIL SILINDIRI(YK)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5083320 1 SERVO STEERING HIDROSTATIK DIREK.PISTONU
02 5142238 1 TUBERIGID BORU-DIR.SILINDIRI SAG
03 5145031 1 TUBERIGID BORU-DIR.SILINDIRI-SOL
04 2852356-I 4 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
05 10184311 2 BOLT, BANJO RAKOR
06 11193874 1 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
07 5111572 1 PIN PiM
08 5111573 2 WASHER, LOCK PUL
09 11067376 1 RING, SNAP SEGMAN,DIR.MILI
10 13406911 1 NIPPLE, LUBE GRESOR
11 5098813 1 COLLAR KELEPGE 60-80
12 16043221 1 SCREW CIVATA
13 12601374 1 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI PUL
14 5142236 1 PIN PiM,HID.DIR.PISTON
15 5111576 1 SPACER PUL
16 5120532 1 GREASE ZERK INGRASSATORE GRESOR
17 4999554 1 CLAMP H.BORU BAG. KELEPGESI
18 5138294 1 SUPPORT SILINDIR KELEPGE MESNEDI
19 10902221 1 SCREW CIVATA

TD 110

Sec. 04




1.48.0 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

CASING AND COVERS SIDE RED. UNIT
SCOTOLA E COPERCHI RIDUTTORI LATERALI
YAN REDUKTOR KOVANLARI VE KAPAKLARI(YK)

e =




1.48.0 01 p 01 03/12
CASING AND COVERS SIDE RED. UNIT
SCOTOLA E COPERCHI RIDUTTORI LATERALI
YAN REDUKTOR KOVANLARI VE KAPAKLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84480379 1 HAUSING PIMLERI ILE AKS KOVANI SOL
01 84480381 1 HAUSING PIMLERI ILE AKS KOVANI SAG
02 999 2 NOT SERVICED NON FORNITO SEPARATAMENT SERViS DISI
03 10839910 4 DOWEL PiM
04 84480588 2 YAN REDUKTOR KOVANI KAPAGI
05 11307021 30 M10X1.25X40 CIVATA
06 10263460 4 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
07 10305111 2 KARTER TAPASI
08 15540831 17 SCREW CIVATA(12X1.25X50)
09 11198674 21 WASHER, SPRING RONDEL
10 15541031 SCREW CiVATA
11 84209347 2 PLUG TAPA-ALTIGEN MIKNATISLI
TD 110
Sec. 05




1.48.1 01 | p O

03/12

TD BLUEMASTER

SIDE REDACTION UNIT GEARING
RUOTISMI RIOUTTORE LATERALE
YAN REDUKTOR KOVANLARI DIiSLILERI(YK)

1.48.0




1.48.1 01 p 01 03/12
SIDE REDACTION UNIT GEARING
RUOTISMI RIOUTTORE LATERALE
YAN REDUKTOR KOVANLARI DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84401115 1 DIFERANSIYEL AKS MILI; SAG
02 84401116 1 DIFERANSIYELAKS MILI; SOL
03 47364507 2 BEARING ASSY ARKA AKS RULMANI
04 11075476 2 RETAINING RING D=110 DELIK GUVENLIK SEKMANI;d1=110
05 20229990 2 BEARING ASSY ARKA AKS UG RULMANI
06 11069376 2 RETAINING RING D=50 MIL GUVENLIK SEKMANI;d1=50
07 5119215 4 GASKET ARKA AKS KEGESI(50X80X8)
TD 110
Sec. 05




1.48.1

01

p 02

03/12

TD BLUEMASTER

SIDE REDACTION UNIT GEARING

RUOTISMI RIOUTTORE LATERALE
YAN REDUKTOR KOVANLARI DIiSLILERI(YK)




1.48.1 01 p 02 03/12
SIDE REDACTION UNIT GEARING
RUOTISMI RIOUTTORE LATERALE
YAN REDUKTOR KOVANLARI DISLILERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84401113 2 ARKA TEKERLEK AKSI
02 5131916 2 KECE, PORYA 85X110X16
03 5109858 2 WASHER, LOCK PUL-AKS SOMUNU
04 5161994 2 BEARING ASSY RULMAN-CER DISLi
05 84401114 2 CER DISLISI
06 11077976 2 RING DELIK GUVENLIK SEKMANI;d1=160
07 84481252 2 WASHER BASKI PULU
08 5089369 2 NUT AKS SOMUNU (ARKA)
09 84481249 2 BEARING 6315-SABIT BILYALI YATAK;75X16
TD 110
Sec. 05




1.49.4

01

03/12

TD BLUEMASTER

FRONT TYRE

ON TEKERLEKLER




1.49.4 01 p 01 03/12
FRONT TYRE
ON TEKERLEKLER
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5185110 2 CERCHIO COMPLETO DI DISCI ON JANT-KOMPLE 12X24
01 84426731 2 12X28 JANT KOMPLESI
01 84562770 2 ON TEKERLEKLER JANTI KOMP.
02 5100516 16 DISTANZIALE D=17X32X5 PUL
03 11390524 16 VITE CIVATA(16X1.5X40)
04 5185378 2 SAMYELSIZ TEKER VALFI
05 5091149 2 LASTIK 13.6R24 ORG NO
05 84498213 2 ORG. NO- ON LASTIK, 14.9R24 (380/85R24)
05 84524188 2 ORG. NO- ON LASTIK, 13.6R28 (340/85R28)
TD 110
Sec. 05




1.49.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

ARKA TEKERLEKLER




1.49.5 01 p 01 03/12

ARKA TEKERLEKLER
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5184283 2 ARKA JANT KOMPLESI 15X34

01 84298817 2 ARKA JANT KOMPL.(15 X 34)

01 84599717 2 15LX38 JANT KOMPLESI

02 5100516 16 DISTANZIALE D=17X32X5 PUL

03 15983831 16 CIVATA-MX18X1.X35

04 5185378 2 SAMYELSIZ TEKER VALFI

05 5091150 2 LASTIK-ARKA DIS 16.9R34 G

05 84524185 2 ORG. NO- ARKA LASTIK, 18.4R34 (460/85R34)

05 84524189 2 ORG. NO- ARKA LASTIK, 16.9R38 (420/85R38)

Sec.

05

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.49.7

200 KG. #4 RINGS

728470

4 ARKA TEKERLEK AGIRLIGI (728470)




1.49.7 01 p 01 03/12
200 KG. #4 RINGS
728470
4 ARKA TEKERLEK AGIRLIGI (728470)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5093512 4 WEIGHT AGIRLIK-SiYAH A.TEKERLEK
02 15980521 6 SCREW AGIRLIK CiVATASI-DiSK-
03 44018046 6 SCREW AGIRLIK CIVATASI
04 44018047 6 SCREW AGIRLIK CIVATASI
05 11194279 6 WASHER, LOCK YAYLI PUL
06 12164111 6 NuUT SOMUN 16X1.5
TD 110
Sec. 05




1.63.0 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

STEERING BOX-HYDRAULIC DRIVE
VOLANTE-IDROGUIDA
DIREKSIYON SIMIDI(YK)




1.63.0 01 p 01 03/12
STEERING BOX-HYDRAULIC DRIVE
VOLANTE-IDROGUIDA
DIREKSIYON SIMIDIi(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5091213 STEERING WHEEL DIREKSIYON SiMIDI

02 87668104 COVER

03 10726611
04 84513806

NUT

EMBLEM

= A A A

KAPAK-DIREKSIYON SiMiDi
SOMUN,DIREKSIYON
SEMBOL

Sec. 05

TD 110




1.63.1 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

HIDROSTATIC DRIVE
IDROSTATICA
HIDROSTATIK DIREKSIYON DAGITICISI(YK)




1.63.1 01 p 01 03/12
HIDROSTATIC DRIVE
IDROSTATICA
HIDROSTATIK DIREKSIYON DAGITICISI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84487130 1 DIREKSIYON KOLONU KOMPLESI
02 5197927 1 SPACER, POWER DISTANZIALE ARA PARCA, HIDROLIK DIREKSIYON BEYNI
03 5197926 4 use BURG
04 5197925 4 SPACER DISTANZIALE BURC - AKTARMA KOLU
05 12626224 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL
06 11106624 4 SCREW VITE CIVATA
07 84519318 2 SCREW VITE DIREKSIYON BAGL. CIVATASI
08 87732038 1 HYDRAULIC STEERING EGIM AYARLI DIREKSIYON BLOKAJLI GAZ YAYL
09 84487132 1 PIN GRANO PiM
10 84487134 2 BUSHING BOCCOLA BURQ
11 11088076 1 CIRCLIP ANELLO DI RITEGNO SEKMAN
12 84487373 1 SUPPORT SUPPORTO DIREKSIYON PISTON MESNEDI
13 14496901 2 WASHER ROSETTA PIANA PUL
14 10733601 4 SPLIT PIN COPIGLIA KOPILYA
15 84487377 1 STEERING YATIRMA PEDAL DIREKSIYON YATIRMA PEDALI KOMPLESI
16 84487384 1 PIN PERNO PEDAL BAGL. PiMI
17 14496601 2 WASHER ROSETTA PUL
18 84487386 1 PEDAL TUTAMAGI PEDAL TUTAMAGI
19 84174896 1 POWER STEERING IDROGUIDA HiD.DiREKSiYON BEYNI| 2w
19 5094306 1 POWER STEERING IDRAGUIDA HiD.DiREKSiYON BEYNI 4W

Sec. 05

TD 110




1.63.8 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

PUMP-TANK-PIPING-HYDRAULIC STEERING
POMPA-SERBATOIO-TUBAZIONI-IDROGUIDA
HIDROSTATIK DIREKSIYON BAGLANTILARI(YK)

3=
1
s L
e —— = | Fi -
5 I _ ==
|
[ L
10
& 1‘? 3 11 0.04.3
_%,}H*-l-\_\_‘_'l? 'l:.l-ﬁ,".-' |
- iR
A D) g 12
Lolg b
. g 15
Q 16



1.63.8 01 p 01 03/12
PUMP-TANK-PIPING-HYDRAULIC STEERING
POMPA-SERBATOIO-TUBAZIONI-IDROGUIDA
HIDROSTATIK DIREKSIYON BAGLANTILARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84211673 1 PIPE HID.DIR. DONUS BORUSU
02 84567183 1 TUBE HID. DONUS HORTUMU
03 44019496 2 SEAL GUARNIZIONE CONTA
04 5100984 1 BANJO BOLT BOCHETTONE CIVATA RAKOR
05 84425482 1 HOSE TUBO MANDATA DIREKSIYON BASMA HORTUMU
06 10260160 1 WASHER ROSETTA SIZDIRMAZLIK PULU
07 14457180 1 O-RING GUARNIZIONE TT O-RiNG
08 10569374 3 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
09 14302821 3 SCREW VITE ALYAN BASLI CIVATA
10 84521708 1 PIPE TUBORIGIDO ON BASMA BORUSU KOMPLESI
11 84557955 1 SWITCH BASING SENSORU
12 5118569 1 RING ANELLO CENTRAGG. YAG POMPAS| MERKEZLEME HALKASI
13 5118570 1 COUPLING ANELLO GIUNTO YAG POMPAS| KAVRAMA HALKASI
14 13398376 1 RETAINING RING ANELLO ARRESTO MiL DURDURMA SEKMANI
15 5118568 1 RING ANELLO CENTRAGG. MERKEZLEME HALKASI, YAG POMPASI
16 44015841 1 RING ANELLO DESTEK HALKASI
17 5183780 1 WASHER ROSETTA PUL
TD 110
Sec. 05




1.65.3 01 p 01

03/12

TD BLUEMASTER

BRAKES
FREND TRASMISSIONE
DISK TiPi FREN(YK)




1.65.3 01 p 01 03/12
BRAKES
FREND TRASMISSIONE
DISK TiPI FREN(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5094585 1 bisc DiSK-FREN
02 5099136 2 BRAKE UNIT FRENO COMPLETO KOMPLE DiSK FREN
03 5119327 6 BRAKE DISC FREN DiSK YELPAZE YAY!I
04 5086611 4 NUT SOMUN
05 5086609 4 LEVER FREN PLEYT HAREKET KOLU
06 5086610 4 PIN CIVATA-FREN HARAKETLENDIR
07 5099137 4 BRAKE DISC DISK-FREN HAREKET.BASKI(18 DERECE)
08 5086612 6 SPRING FREN DiSK YAY!I
09 20063060 1 BALL FREN DISK BILYASI(7/8)
10 5119336 2 PIN PiM,FREN PLEYT
11 10733601 2 PIN, SPLIT (COT KOPILYA
TD 110
Sec. 05




1.67.0

01

p 01 03/12

TD BLUEMASTER

BRAKE PEDALS
PEDALI FRENO
FREN KOMUTASI(YK)

&

-
oo~ & O b

hy =
o

13

<




1.67.0 01 p 01 03/12

BRAKE PEDALS

PEDALI FRENO

FREN KOMUTASI(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84343782 1 GRESORLU FREN PEDAL MILI KOMPLESI
02 5097640 1 GOBEK
03 5117525 1 WASHER PUL
04 5097630 1 SUPPORT MESNED KOMP-EL FRENI SPIR
05 5122339 2 BUSHING FREN PEDAL BURCU
06 5097622 1 SUPPORT MESNED KOMP-FREN SILIN.AL
07 5125342 1 EL FRENi CUBUGU TUTUCU PA
08 5118949 1 WASHER PUL
09 11067376 1 RING, SNAP SEGMAN,DIR.MILI
10 87725815 2 PIN PiM
11 11064174 2 cLip MiIL GUVENLIK KISKACI
12 5097618 1 SUPPORT MESNED KOMP-FREN SILINDIR
13 87748455 2 MASTER CYLINDER PISTON-FREN IKINCIL
14 5097635 1 SUPPORT FREN SILIND. MESNEDI SACI
15 4968813 1 SCREW CIVATA
16 12601474 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 10
17 15540534 4 CIVATA M12X1,25X35
18 87487201 1 PIPE AR BORU-HAVA
19 84137989 1 TUBE BORU-HAVA ALMA
20 10298360 4 WASHER, SEALING PUL
21 5143514 2 CIVATA RAKOR M10X1X20
22 87725931 2 SPRING YAY-FREN PEDALI
23 5152163 4 COLLAR RETAINER BAGLANTI PARGASI,FREN HOR
24 14571880 2 CLIP.SPRING YAY,FREN HOR.TUTMA
25 5111590 2 PIN PERNO PERNO

2

26 13408411

GREASE NIPPLE INGRASSATORE TS

KURESEL BASLI GRESLIK;90,10 (X1)KONIK

Sec. 05

TD 110




1.67.1 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

LINKAGE BRAKES CONTROL
TIRANTERIA COMANDO FRENI
FREN KOMUTA CEKTIRMELERI(YK)

DO OOphW




1.671 01 p 01 03/12
LINKAGE BRAKES CONTROL
TIRANTERIA COMANDO FRENI
FREN KOMUTA CEKTIRMELERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5117517 2 FREN AYAR CUBUGU
02 5117518 2 BooT FREN TOZ LASTIGI
03 5117519 2 GUARD FREN GEK.GUB.PULU
04 5117515 2 SPRING FREN CEK.CUB.YAYI
05 5117516 2 TIE-ROD FREN AYAR GUBUGU
06 5117523 2 PIN FREN AKTARMA KOLU PERNOSU
07 10796401 2 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA
08 10791911 2 SOL DIS SOMUNM12x1.5
09 10092611 2 SLEEVE,ADJUSTIN GERGI SOMUNU

Sec. 05

TD 110




1.67.2 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

BRAKE AND CONTROL
COMANDO A MANO FRENI
EL FRENI KOMUTASI(YK)

I
i
.ll
i’

£y

B T -
- -:-:F.}:-,l = % T B
= = =

f‘d_-__..--""
— = &)
I By o

a--
P BB
3 13
PO - o I
g %

I
ﬁg—rs N
&6 J ) ’||
O :“‘ﬁ% y.



1.67.2 01 p 01 03/12

BRAKE AND CONTROL
COMANDO A MANO FRENI
EL FRENi KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089160 1 LEVER EL FREN KOLU(KABINLI)

02 5089467 1 BooT EL FRENI KOMPLESI KORUGU

03 84216490 1 SUPPORT EL FRENI MESNEDI

04 84554139 1 ORG. NO EL FRENITELI ORG. NO EL FRENI TELI

05 5125342 1 NUT DADO EL FREN TUTUCU PARGA

06 5111658 1 WASHER ROSETTA PIANA PUL

07 11065976 1 RING, SNAP SEGMAN

08 5122167 1 PIN PERNO

09 16043421 4 SCREW CIVATA

10 12601374 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

11 12601474 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 10

12 12164721 1 NuT SOMUN

13 15970921 1 SCREW CIVATA

TD 110

Sec. 05




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.68.2

BRAKE OIL TANK AND CONNECTING

BRAKE OIL TANK AND CONNECTING

YK)

(

FREN YAG DEPOSU VE BAGLANTILAR




1.68.2 01 p 01 03/12

BRAKE OIL TANK AND CONNECTING
BRAKE OIL TANK AND CONNECTING
FREN YAG DEPOSU VE BAGLANTILAR(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84518406 1 SUPPORT SUPPORTO HIDROLIK FREN YAG DEPOSU MESNEDI

02 87397081 1 PIPE TUBO RIGIDO ON FREN HORTUMU

03 84352574 1 PIPE TUBO RIGIDO FREN HORTUMU

04 84352573 1 HOSE FLESSIBILE FREN HORTUMU

05 10903421 2 SCREW VITE CIVATA

06 12601274 2 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA PUL, YAYLI

07 15896211 2 NUT DADO SOMUN

08 5141671 1 TANK SERBATATOIO COMPL. FREN HIDROLIK DEPOSU

TD 110

Sec. 05




1.68.5

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

BRAKE CONNECTING
BRAKE CONNECTING
FREN BAGLANTILARI(YK)

1.95.0




1.68.5 01 01 03/12
BRAKE CONNECTING
BRAKE CONNECTING
FREN BAGLANTILARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87752246 2 HOSE FREN HORTUMU
02 84554376 1 SOL FREN BORUSU SOL FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4_R
02 84184985 1 HANDLE SOL FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4_C
03 84554371 1 SAG FREN BORUSU SAG FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4 R
03 87757132 1 HANDLE SAG FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4_C
04 5153270 1 BREATHER BREATHER
05 84337327 2 RUBBER SLEEVE KORUYUCU FREN BORUSU
06 87751801 1 TEE RAKOR-T
07 5152163 4 RETAINER STAFFETTA FISSAGGIO BAGLANTl PARGASl
08 9999 KULLANIM DISI
09 4864083 2 BANJO BOLT BOCCHETTONE RAKOR
10 98474308 4 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA SIZDIRMAZLIK PULU
11 4858607 2 GASKET SIZDIRMAZLIK PULU
12 87397073 1 PLUG TAPA
13 4858607 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL
TD 110

Sec. 05




1.75.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

ELECTRIC CONTROLS

COMANDI ELETTIRICI
ELEKTRIK DONANIMI KOMUTA DUZENI(YK)

1.67.0

1.14.0




1.75.0 01 p 01 03/12
ELECTRIC CONTROLS
COMANDI ELETTIRICI
ELEKTRIK DONANIMI KOMUTA DUZENI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87702928 1 SWITCH ANAHTAR-EL FRENI GIFT KON
02 87702928 1 SWITCH ANAHTAR-EL FRENI GIFT KON
03 NSS NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
04 5093339 2 PLATE PIASTRINA TUTMA PLAKASI
05 13272617 4 SCREW VITE VIDA
06 12601074 2 WASHER PUL-BUKUMLU YAYLI
07 84219064 1 SWITCH SENSOR - PTO
08 12601674 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 14
09 10791311 1 NUT, LOCK SOMUN
10 504088112 1 WATER TEM.SENSOR TRASMETITORE TERM. SU SICAGLIK GONDERGESI
11 87548759 1 SENDER UNIT YAG MUSURU
12 12601674 1 WASHER ROSETTA PIANA YAYLI| PUL
13 5129862 1 IGNITION SWITCH KONTAK
14 5170782 1 KEY, IGNITION KONTAK ANAHTARI
14 47126499 2 KEY IGNITION MARS ANAHTARI,MAVI
15 84209856 1 LEVER KOL-COK FONKSIYONLU KOMUTA
16 84155394 1 SWITCH UYARI FLASORU DUGMESI
17 5086006 1 SWITCH,THERMOSTARTER INTER A PULSANTE ON ISITICI DUGMESi
18 87353539 1 LIGHTER, CIGARETTE SIGARA GCAKMAGI
19 10794011 2 NUT DADO SOMUN
20 47374134 1 PLATE SAC
21 5166218 2 COVER KAPAK
22 NSS NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
23 NSS NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
24 NSS NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
25 NSS NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
26 84560042 1 SURUCU KABINI ON SURUCU KABINi ON SILECEK DUGME/ TD_4_C
27 NSS NOT SERVICED NON GESTITO SERViS D|$|
28 87472544 1 ROTATING BEACON LAMP. ROTANTE ON GALISMA LAMB. AGMA-KAPAMA DUGMESI
29 87551489 1 BUTTON PULSANTE ARKA CALISMA LAMBASI ACMA KAPAMA DUGN
30 15693501 4 SCREW SAGC VIDASI
31 5093339 1 BRACKET PLAKA-EL FREN MUSURU
32 87376573 3 BLANK-OFF PLUG DUGME
33 5166218 3 KAPAK
TD 110
Sec. 06




1.75.0

24

p24

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.75.0 24 p 24 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 13272111 2 SCREW Pan Hd, M4 x 14, CIVATA-M4X12

02 12601074 2 WASHER PUL-BUKUMLU YAYLI

03 84292066 1 SWITCH Red MUSUR-DIFERANSIYEL KILITLEME(PS)

04 5169544 1 SEAL CONTA

05 47137022 1 SWITCH MUSUR - DEBRIiYAJ PEDALI

TD 110

Sec. 1




1.75.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

INSTRUMENTS AND GAUGES

APPERE

ELEKTRIK DONANIMI DENETIM AYGITLARI(YK)




1.75.1 01 p 01 03/12

INSTRUMENTS AND GAUGES
APPERE
ELEKTRIK DONANIMI DENETIM AYGITLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84536139 1 GOSTERGE PANELI

02 5087129 1 HORN KORNA

03 5094111 1 HORN BASINGC UYARI AYGITI

04 5086173 1 CONNECTOR, ELEC YEDI KUTUPLU Fi$

05 84512383 4 SCREW VITE VIDA

06 10559807 1 VIDA - 6.3X16

07 12601374 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

08 16100811 1 NuUT M8 SOMUN

TD 110

Sec. 06




1.75.1

02

03/12

TD BLUEMASTER

729394

ISO STANDART SOKET;40A 4 PIN (729394)




1.75.1 02 p 01 03/12

729394
ISO STANDART SOKET;40A 4 PIN (729394)
R N P.N. Q Description Aciklama L.C.

01 83982634 1 SOCKET, POWER SEYYAR LAMBA FiS YERI/ TD_4_C

02 13272617 2 SCREW CIVATAM4X25/ TD_4_C

03 10794011 2 NuUT SOMUN/TD_4_C

04 11181479 2 WASHER, SPRING RONDEL/TD 4 C

TD 110

Sec. 06




1.75.3

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

STARTING CABLES
CAVI AVVIAMENTO

MARS MOTORU ELEKTRIK KABLOLARI(YK)




1.75.3 01 p 01 03/12
STARTING CABLES
CAVI AVWWIAMENTO
MARS MOTORU ELEKTRIK KABLOLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096492 1 CABLE, ELECTRIC KABLO-MARS MOTORUNDAN AKU
02 5088363 1 CABLE SASE KABLOSU-AKU

Sec. 06

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.75.4

AUXILIARY CABLES

CAVI VARI

ELEKTRIK KABLOLARI(YK)




1.75.4 01 p 01 03/12
AUXILIARY CABLES
CAVI VARI
ELEKTRIK KABLOLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84249666
02 84424701
03 10441490

04 5089763
05 5112712 0
06 5087916

07 10390211
08 10404290
09 10615679
10 10615774
11 10794011
12 11112121
13 11181479
14 12601174
15 13272111
16 15896411
17 15970321
18 84130851
19 84249654
20 84261590
21 84285635
22 84424702
23 84561222
23 84424700
24 84424703
<0_27 84561224

e T o T Y O S G N S Y X S G G SU S N G G TG

WIRE HARNESS
CHASSIS INSTALLATION
COLLAR,RETAINER
CABLE GUARD

COLLAR

CLAMP

SCREW

STAMP

WASHER, LOCK
NUT

SCREW

WASHER, SPRING

WASHER

NUT

CONNECTOR

INSTALLATION FAR
HARNESS

MAIN INSTALLATION
CABINET INSTALLATION

SASE TESISATI

COLLARE

MOTOR TESISATI

SASE TESISATI/ TD_4_C
KELEPCE

OLUK-KABLO KORUYUCU YAN
AYARLI HORTUM KELEPGCESI
KELEPCE

CIVATA

80 AMPERLIK SIGORTA
PUL-TIRTIKLI ;8

PUL

SOMUN

CIVATA

RONDEL

YAYLI PUL-BUKUMLU
CIVATA-M4X12

SOMUN-M5

M10X1.25X16 CIVATA
KONNEKTOR

ELEKTRIK TESISATI/transmission
KOPRU KONNEKTOR

KABLO KORUMA SACI (DT-DL)
FAR TESISATI

ANA TESISAT/ TD_4_R

ANA TESISAT/TD_4 C

KABIN TESISATI/ TD 4 _C
SASE TESISATI/ TD_4 R

Sec. 06

TD 110




1.75.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

720769

2 ON, 2 ARKA CALISMA LAMBASI(720769)

L

—

o

S

.u

A

V

|

e /




1.75.5 01 p 01 03/12

720769
2 ON, 2 ARKA CALISMA LAMBASI(720769)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84487191 2 PRELIMINARY WORKING ON CALISMA LAMBASI/ TD_4_C

02 84487192 2 REAR LIGHT WORK ARKA CALISMA LAMBASI/ TD_4_C

03 87472544 1 SWITCH ASSY ON CALISMA LAMBASI ACMA-K/ TD_4_C

04 87551489 1 SWITCH, LIGHTS DUGME-ARKA CALISMA LAMBAS/ TD_4_C

05 10902021 8 SCREW CIVATA/TD_4_C

06 12601274 8 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 6/ TD_4_C

TD 110

Sec. 06




1.75.5 02

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

REAR WORK PROJECTOR
720767
ARKA CALISMA LAMBASI (767)

Ymin
Wy L Lt
& o,
.r_..r"'i"\i‘ : ir_ t"j -..=... i
PR )
1I'q"'\-..‘__...'-""' o

1.87.0




1.75.5 02 p 01 03/12
REAR WORK PROJECTOR
720767
ARKA CALISMA LAMBASI (767)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87534765 LAMP, PORTABLE

02 84560132
03 10902121
04 12601274
05 15896221

SUPPORT

BOLT

WASHER

N N N = =

NUT

ARKA CALISMA LAMBASI/ TD_4_R
CALISMA LAMBASI MESNEDI/ TD_4 R
PLASTIK BURUN KAP.CIVATAS/ TD_4 R
YAYLI PUL-BUKUMLU 6/ TD_4 R
SOMUN/TD_4 R

Sec. 06

TD 110




1.75.5 03 | p 01

03/12

TD BLUEMASTER

720709
2 ON, 4 ARKA CALISMA LAMBASI (720709)

::-.I:I---- ...}:-.-
— -L--Lj;'
| — .3
1.892.90




1.75.5 03 p 01 03/12

720709
2 ON, 4 ARKA CALISMA LAMBASI (720709)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87534765 2

02 84560132 4

03 87472544 1

04 87551489 1

05 10902021 8

06 12601274 8

TD 110

Sec. 06




1.75.6 01

03/12

TD BLUEMASTER

LIGHTING COMPONENTS
APPARECCHI ILLUMINAZIONE
AYDINLATMA AYGITLARI(YK)

3T Ta
I 1] gl
q .
- 3 ey
G i
Bl r"-._-:i

(‘5@

@ 10
o 11




1.75.6 01 p 01 03/12
LIGHTING COMPONENTS
APPARECCHI ILLUMINAZIONE
AYDINLATMA AYGITLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87725693 2 LIGHT, INDICATER SINYAL LAMBASI-ON
02 84487195 2 REAR STOP LAMP ARKA STOP LAMBASI
03 76034682 2 REFLECTOR REFLEKTOR
04 87571338 2 LAMP, CEILING iC AYDINLATMA LAMBASI - K
05 87693342 1 HEADLAMP FAR SAG
06 87693344 1 HEADLAMP FAR SOL
07 5094438 1 LAMP, NUMBER PLATE LAMBA-TRAFIK PLAKA
08 5097392 2 REFLECTOR KEDI GOZU
09 5114096 2 SUPPORT MESNET,KEDI GOZU
10 12601174 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU
11 15896411 4 NUT SOMUN-M5
12 13046111 16 NUT, PREV TORQUE, M6 UTL-NUT, PREV TORQUE, M6 ALL MTL R50 ZNC
13 83961521 2 UT-SWITCH, INTERIOR LAMP
14 87749574 6 BUSHING BURC
15 10774590 1 BULB AMPUL
16 9703399 1 BULB LAMPADA AMPUL
17 11500821 6 STUD SAPLAMA
18 84487105 1 NH LEFT STOP LAMP NH SOL STOP LAMBASI CERCEVESI
18 84487106 1 NH RIGHT STOP LAMP NH SAG STOP LAMBASI GERGEVESI

FRAME

Sec. 06

TD 110




1.75.6

02

03/12

TD BLUEMASTER

LEFT HAND DIP LIGHTS
720760

SOLDAN AKAN TRAFIK iCIN ON FAR (720760)




1.75.6 02 p 01 03/12

LEFT HAND DIP LIGHTS
720760
SOLDAN AKAN TRAFIK ICIN ON FAR (720760)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87693345 1 HEADLAMP FAR SAG - SOL TRAFIK

02 13046115 6 UT-DADO E M6 AUTOBL.C/FLANGIA

04 87693346 1 HEADLAMP FAR SOL - SOL TRAFIK

05 84198660 1 CABLE KABLO-PLAKA LAMBASI/ TD_4_R

06 84198662 1 CABLE KABLO-CALISMA LAMBASI/ TD_4_R

07 84528309 1 TRAFIK PLAKASI KAYIT MESNEDI(SOLDAN TRA

08 84559866 1 TRAFIK PLAKA LAMBAS TRAFIK PLAKA LAMBASI ARA KABLO/ TD_4_C

09 84561813 1 SUPPORT TRAFIK PLAKASI BAGLANTI MESNED/ TD_4_R

TD 110

Sec. 06




1.75.8 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

ROTARY BEACON
LUCE ROTANTE
DONER LAMBA(YK)

65 = o

)
l=‘I|I|| iu 1 |||||]
Illl LETIRTOTmL ﬂl

it




1.75.8 01 p 01 03/12

ROTARY BEACON
LUCE ROTANTE
DONER LAMBA(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84191453 1 POWER SOCKET POWER SOCKET

02 84524373 1 SUPPORT DONER LAMBA PRIiZi MESNEDI/ TD_4_C

03 5089484 1 SUPPORT MESNET,DONER LAMBA PRiZ/ TD_4_R

04 16043621 2 SCREW CIVATA/ TD_4_R

05 12601374 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8/ TD_4_R

TD 110

Sec. 06




1.76.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

720758
RADYO(720758)




1.76.0 01 01 03/12
-720758
RADYO(720758)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84520290 1 RADIO RADYO
TD 110

Sec. 06




1.76.1

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

RADYO HOPARLORLERI(YK)




1.76.1 01 p 01 03/12

RADYO HOPARLORLERI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84585065 1 ANTENNA ANTEN

02 84584598 2 SPEAKER ALTOPARLANTE HOPARLOR

03 5089509 2 COVER SPEAKER HOPARLOR KAPAGI

04 84554031 1 SUPPORT ANTEN MESNEDI

05 15909407 8 SCREW VITE VIDA;M6X19

06 14226690 8 KISKAC

TD 110

Sec. 06




1.76.1 02 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

720777
RADYO TAKILABILIR (720777)

<

3

L
SN
sl
S,

4]
£
X

g

<
Sk
KX
K
SR
So%e%¥
55
57

2
o

553

5

o2

5
55

2%

2
<5

e
XX

SRR
25

X
!

Sas
S
SRS
XA
SRRRS

S8

S

TS

S5

%

Sossvsieietotel
X

T
QRS
o5

%%

XX

39

%%

,
X
XX
X
oS
&
X0
0%

49
X
5

o
SRR

0%
%%
I

T 0tot®
XX
295
Su%es
i
S5
S
12
6%
4%

Jefetatotetote!

<5

<

X
%

<
5
A5
<
ﬁ&
X%
I
e
2R3

X
2%
593
9%
X0
2%
e

e
S
25
2
S
e
IIEALAII
wWwNOo—

9%
%

<
% SRR
RS
%S

£

R
LK
K

SANILLLIALL:
R

28
S8
XK
SR
RESEAI
RIS

XX

s
(K

) s

4




1.76.1 02 p 01 03/12

720777
RADYO TAKILABILIR (720777)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84585065 1 ANTENNA ANTEN/TD_4_C

02 84584598 2 SPEAKER HOPARLOR/TD_4_C

03 5089509 2 COVER IZGARA-HOPARLOR/ TD_4_C

05 84554031 1 SUPPORT ANTEN MESNEDI ( 84554030 )/ TD_4_C

06 16043121 3 BOLT CIVATA M8X1.25X14/ TD_4_C

07 12601374 3 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8/ TD_4_C

TD 110

Sec. 06




1.80.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

POWER TAKE-OFF
PRESA DI FORZA
GUC CIKISI(YK)




1.80.1 01 p 01 03/12

POWER TAKE-OFF

PRESA DI FORZA

GUC CIKISI(YK)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 47132989 1 SHAFT MIL-KUYRUK MiLI DONDUREN
02 5164003 1 COVER DiF.ARKA KAPAK
03 5104039 1 GUARD KUYRUK MILI ARKA KECESI K
04 5093969 1 GUARD KORUYUCU-KUYRUK MILI(KAYN
05 47134050 1 DIPSTICK GUBUK-SAN. YAG SEVIYESI K
06 10263460 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
07 11391521 4 SCREW CIVATA
08 16043421 4 SCREW CIVATA
09 12601374 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
10 5171520 1 SHIELD KUYRUK MIL MUHAFAZASI
11 15981334 6 BOLT CIVATA,M16X1,5X75
12 11061976 1 RING, SNAP KASNAK SEGMANI
13 5111518 1 SEAL KUYRUK MIL KEGESI(50X80X1
14 5109726 1 SHAFT KISA KUYRUK MiLI
15 20915780 1 BEARING ASSY KUYRUK MiL RULMANI(6208)
16 5109727 1 SPACER ARA PARCA
17 20943310 2 BEARING, BALL KUYRUK MiL RULMANI(6308)
18 5109725 1 GEAR, DRIVEN KUYRUK MILI DONEN DISLISI
19 5122985 1 NUT GUVENLIK SOMUNU
20 11068876 2 RING, SNAP SEKMAN-MIL GUVENLIK
21 11062476 1 RING, SNAP SEGMAN
22 11068376 1 RING, SNAP SEGMAN
23 5103238 1 BEARING, ROLLER DIF.MASURA RULMAN
24 5167983 1 SLEEVE DIF.KUYRUK MIL DiSLISI
25 84402411 1 PTO KORUMA PLASTIGI
26 5164109 1 RING, LOCKING EMNIYET SEGMANI
27 14499404 4 WASHER PUL
28 14306324 4 SCREW CIVATA M8X20

TD 110

Sec. 07




1.80.1 02

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

FLIP-UP PTO PROTECTION SHIELD
729210

ACILIR KAPANIR KUYRUK MILI KAPAGI (729210)




1.80.1 02 p 01 03/12
FLIP-UP PTO PROTECTION SHIELD
729210
ACILIR KAPANIR KUYRUK MiLI KAPAGI (729210)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84238171 1 ORG NO-KUYRUK MILI MUHAFAZA KAPAGI KOM

Sec. 07

TD 110




1.80.1 03 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

FLIP-UP PROTECTION SHIELD FOR
729593
CIFT HIZLI KUYRUK MILI ILE AGILIR KAPANIR KUYRUK MILi KAPAGI (729593)




1.80.1 03 p 01 03/12

FLIP-UP PROTECTION SHIELD FOR
729593
CIFT HIZLI KUYRUK MILI ILE ACILIR KAPANIR KUYRUK MILI KAPAGI (729593)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84238171 1 ORG NO-KUYRUK MILI MUHAFAZA KAPAGI KON

02 5093107 1 SPACER ARA PARCA-KUYRUK MiL KAPA

03 16044621 4 BOLT CIVATA

TD 110

Sec. 07




1.80.1

04

03/12

TD BLUEMASTER

540/540E RPM W/ GROUND SPEED

720818

GIFT HIZLI P.T.O. 540/750 DEV/ (720818)




1.80.1 04 p 01 03/12
540/540E RPM W/ GROUND SPEED
720818
CIFT HIZLI P.T.O. 540/750 DEV/ (720818)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87307203 1 SUPPORT MESNED, (TAK. SEHPA BAGL.
02 87346814 1 COVER Incl. 3 KAPAK
03 10839710 2 DOWEL M10 x 15.00mm PiM
04 11190779 4 SPRING WASHER Belleville, YAYLI PUL
05 11391524 4 gé;f"l‘l’ffjv M16x 1.5x 45, RAKOR
06 5166297 1 SHIELD KORUYUCU,KUYRUK MILI
07 10569374 4 LOCK WASHER M8 YAYLI PUL,8
08 14306424 4 SCREW Hex Soc Hd, M8 x CIVATA
09 5155332 1 SHROUD ASSY. KORUYUCU-KUYRUK MiLi DIS
10 47125899 1 COVER KAPAK
11 15540624 4 SCREW Hex, M12x1.25 CIVATA (GELTIK)(12X1.25X4
12 14457180 1 O-RING 13.94mm ID x 2.62" HIDROLIK SUPAP LASTIGI
13 87564776 1 SENSOR Pickcup Stem SENSOR
14 11181574 2 SPRING WASHER Belleville, PUL-5X11X0.9
15 10977714 2 SCREW Hex, M5 x 14, 5.8, RAKOR
16 5169720 1 DIPSTICK YAY CUBUGU
17 14452880 2 O-RING 0.301"1D x 0.301" ALT FITIL
18 5169718 1 PLUG BLOK TAPASI
19 10263460 1 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
20 10730324 4 WASHER PUL
TD 110
Sec. 07




1.80.1

05

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

P.T.O.

CIFT HIZLI P.T.O. 540/1000 DEV (720805)




1.80.1 05 p 01 03/12

P.T.O.

CIFT HIZLI P.T.O. 540/1000 DEV (720805)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87304430 1 SHAFT KUYRUK MILI-540-1000 NASO
02 5103238 1 ROLLER CAGE BEARING 15 DIF.MASURA RULMAN
03 11068376 1 RING, SNAP SEGMAN
04 4952341 1 SPRING YAY
05 20943310 2 BALL BEARING 40.00mm x KUYRUK MIL RULMANI(6308)
06 11062476 1 SNAP RING M90, Int SEGMAN
07 20045200 1 BALL BEARING 35 mm ID x ON TEKER RULMANI BUYUK
08 5122985 1 NUT Ring, M32, 1.5 Pitch, GUVENLIK SOMUNU
09 4994342 1 SPRING YAY
10 20063390 1 BALL VITES ML BILYASI(11/32)

11 5097820 1 FORK CATAL-HIZ KUMANDA
12 14457081 1 O-RING 12.37mm ID x
13 84237856 1 PIN VITES GATALI CUBUGU
14 13910470 1 ROLL PIN M6 x 32, Coiled PiM
15 10839710 2 DOWEL M10 x 15.00mm PiM
16 84211469 1 Cg‘\;:;? Incl. 15, 31, D6469-
16 5109749 1 SUPPORT Incl. 15, -C8469 MESNED,GUG GIKISI RULMAN
17 11190774 4 WASHER 13.00mm ID x KONIK PUL
18 15540624 4 SCREW Hex, M12x1.25 CIVATA (GELTIK)(12X1.25X4
19 10263460 1 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
20 5087838 1 KNOB TOPUZ-PTO KUMANDA-SARI
21 84217535 1 LEVER , D6426- KOL-KUYRUK MILI SEGME
21 87732061 1 LEVER, -C6426 KOL-KUYRUK MiLI KUMANDA K
22 81827571 1 COTTER PIN
23 5117036 1 LEVER PIVOT KOL
24 5167983 1 DRIVE BUSHING DIF.KUYRUK MIL DiSLISI
25 84211460 1 COVER, D6426- PTO KAPAGI
25 5118325 1 COVER, -C6426 PTO KAPAGI
26 47134050 1 DIPSTICK GUBUK-SAN. YAG SEVIYESI K
27 87732042 1 SUPPORT BRAKET-KUYRUK MiLi BAGLAN
28 5096582 1 SELECTOR KOL-SEGME KOMPLE
29 5153685 1 cup GCANAK-PTO KUMANDA KOLU
30 14163170 1 LOCK PIN M4 x 24, Slotted
31 84211461 1 COVER Incl. 15, 31, D6469- PTO DESTEK KAPAGI
TD 110
Sec. 07




1.80.1

05

03/12

TD BLUEMASTER

540/540E RPM W/ GROUND SPEED

720818

CIFT HIZLI P.T.O. 540/750 DEV (818)




1.80.1 05 p 02 03/12
540/540E RPM W/ GROUND SPEED
720818
CIFT HIZLI P.T.O. 540/750 DEV (818)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5162811 1 THRUST WASHER PUL
02 20045200 1 BALL BEARING 35 mm ID x ON TEKER RULMANI BUYUK
03 47124070 1 GEAR 540 RPM DISLI
04 5109656 1 THRUST WASHER BASKI PULU-1.HIZ DONEN DI
05 5101537 2 BUSHING SANZUMAN MANSONU
06 47124071 1 GEAR 750 RPM DisLI
07 5129513 1 SLEEVE MANSON
08 5129512 1 SLEEVE KUY.MIL KUM.SABIT MANSONU
09 5198038 1 SLEEVE 1000 RPM MANSON-KUYRUK MILI KAVRAM
10 11068376 1 SNAPRING M35, Extx 1.5 SEGMAN
11 87339475 1 SHAFT SAFT
12 5122985 1 NUT Ring, M32, 1.5 Pitch, GUVENLIK SOMUNU
13 5165976 1 SEAL 60 x 80 x 10 KUYRUK MILI KEGESI
14 20943310 3 BALL BEARING 40.00mm x KUYRUK MIL RULMANI(6308)
15 47127604 1 SPRING YAY-KUYRUK MiLi FRENI
16 47131175 1 BRAKE DISC FREN DISKiI
17 47130774 1 PIN PiM
18 87578800 1 SHAFT SAFT
19 11062476 2 SNAP RING M0, Int SEGMAN
TD 110

Sec. 07




1.80.1

06

03/12

TD BLUEMASTER

P.T.O.

CIFT HIZLI P.T.O. 540/1000 DEV (720805)




1.80.1 06 p 01 03/12
P.T.O.
CIFT HIZLI P.T.O. 540/1000 DEV (720805)
R N P.N. Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5101537 2 BUSHING SANZUMAN MANSONU
02 5122797 1 THRUST WASHER BASKI PULU-4 HIZ DONEN Di
03 5109733 1 DRIVEN GEAR 540 RPM DISLI
04 5109736 1 DRIVEN GEAR 1000 RPM DiSLi
05 5129513 1 SLEEVE MANSON
06 5129512 1 SLEEVE KUY.MiIL KUM.SABIT MANSONU
07 5109656 1 THRUST WASHER BASKI PULU-1.HIZ DONEN Di
08 11062476 1 SNAP RING M90, Int SEGMAN
09 5119203 1 SEAL 55x80x10 KEGE-CIFT DUDAKLI
10 20943310 1 BALL BEARING 40.00mm x KUYRUK MIL RULMANI(6308)
11 5117501 1 SHAFT SAFT
12 14306324 4 SCREW Hex Socket, M8 x CIVATA M8X20
13 14499401 4 WASHER Flat, 8.40mm 1D x WASHER, 8.4X14X1.6 MM R40 ZND
14 4997320 1 GUARD PLAKA
15 5155332 1 SHROUD ASSY. , -D6954 KORUYUCU-KUYRUK MiLi DIS
16 5185602 1 SHAFT 540 RPM, Z=6 KUYRUK MiLi-540 DEVIR DIS
17 5171520 1 SHIELD KUYRUK MIL MUHAFAZASI
18 44012300 3 SCREW
19 16105025 3 LOCK NUT M12 x 1.25, Cl 10 SOMUN
20 84402441 1 SUPPORT , D6954-
TD 110
Sec. 07




1.80.1

07

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

13/8 - 21 SPLINE SHAFT

720793

KUYRUK MiLi-1000 DEVIR(793)




1.80.1 07 p 01 03/12
1 3/8 - 21 SPLINE SHAFT
720793
KUYRUK MILI-1000 DEVIR(793)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5185601 1 SHAFT KUYRUK MiLi-1000 DEVIR DI
TD 110

Sec. 07




1.80.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

PTO CONTROL
COMANDI PRESA DI FORZA
GUC CIKISI KOMUTASI(YK)




1.80.2 01 p 01 03/12
PTO CONTROL
COMANDI PRESA DI FORZA
GUC CIKISI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 NSS 1 NOT SERVIS SEPARATLY SERViS D|$|
02 5087838 1 KNOB TOPUZ-PTO KUMANDA-SARI
03 84520323 1 COMMANDER ASSY BURCU ILE KUYRUK MiLi UST KUMANDA
04 580548 1 SPRING DO=23 DW=3 KUYRUK MILI KOMUTA KOLU YAY!
05 13910370 1 PIN.ROLL SARMAL YAYLI PIM
06 20063390 1 BALL VITES MiL BILYASI(11/32)
07 4994342 1 SPRING YAY
08 14453180 1 O-RING ORING
09 5129848 1 LEVER KUYRUK ML DISLI LEVYESI
10 4984096 1 PAD, SLIDING TAKOZ,KUYRUK MiL DiSLi LE
11 5094439 1 ARM KOL-PTO ALT KUMANDA
12 5094550 1 ARM KUYRUK MILI KUMANDASI ARA
13 5089034 1 LEVER BAGLANTI MANSONU
14 5092892 2 PIN PiM
15 11064174 2 cLip MiL GUVENLIK KISKACI
16 10902321 2 BOLT CIVATA M6X18
17 12601274 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 6
18 5089106 2 WASHER PUL
19 11066676 2 RING, SNAP SEGMAN
TD 110

Sec. 07




1.80.4

25

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

16




1.80.4 25 p 25 [03/12

743475

POWER SHUTTLE (743475)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5185025 1 HYDRAULIC VALVE ASSY, DAG. MUSLUGU, 2 CIKISLI
02 5114359 1 IS“(;IR;PQEI; I:ING
03 5192732 1 RUBBER RING PUL
04 11057876 1 SNAP RING M20, Int SEGMAN
05 11057876 1 SNAP RING M20, Int SEGMAN
06 5185788 1 CONNECTING LINK BAGLANTI PARCASI
07 14305224 2 SCREW Hex Soc Hd, M6 x CIVATA, ALTIGEN BASLI
08 5185806 1 LEVER Incl. 16 KOL
09 5183637 1 LEVER KOL
10 10734201 1 COTTER PIN M2 x 12 KUPILYA
11 13550301 1 WASHER 8x18 ARA PUL
12 10050814 1 PIN
13 84332855 1 CONTROL VALVE ASSY VALF-HIDROLIK PTO
14 87616449 1 HYD CONNECTOR PLASTIK DAGITICI
15 14437685 1 O-RING 9.30mm ID x 2.40mm ORING
16 5185794 1 BUSHING BURG
17 4968813 1 SCREW M16x1.5x32 HID.YAY SEHPA MIL CIVATA

Sec. 11

TD 110




1.80.4

26

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.80.4 26 p 26 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 10185011 3 BANJO BOLT M12x 125 x MAZOT FILTRE REKORU
02 51 83780 6 SEALING WASHER PUL
03 84481039 1 FLEXIBLE HOSE Discharge, HORTUM-PTO
03 84318640 1 PIPE Discharge, -C6881 BASINC BORUSU-HIDROLIK SISTEM
04 84481040 1 FLEXIBLE HOSE Inlet, HORTUM PTO KONTROL
04 84318651 1 PIPE Inlet, -C6881 BASINGC BORUSU-SERVO POWER SHUTTLE
05 84481041 1 FLEXIBLE HOSE Cyl.,
05 84318645 1 PIPE Cyl, -Co8s1
06 1 0977821 2 BOLT Hex, M5 x 0.8 x
07 5184304 1 BRACKET AKU BAGLANTI SACI KOMPLES
08 5184084 1 RETAINER COLLAR M3, KELEPGCE, DIR.SILINDIR
09 14331121 2 SCREW Hex Soc Hd, M12 x CIVATA
10 84328415 1 SUPPORT SERVO PTO KUMANDA MESNEDi KOMP.
11 16043224 1 SCREW Hex, M8 x 16.00mm, CIVATA
12 11067276 1 SNAP RING M24, Ext PUL
13 10261 160 2 COPPER WASHER M14.2 x RONDEL
14 4864083 1 BANJO BOLT M14x 1.5 YAK.BOR. RAKOR CIVATASI
15 84341816 1 PIPE Discharge, -C6876 SERVO PTO YAG BOSALTMA BORUSU KOMPLE
15 84411127 1 PIPE Discharge, D6876- SERVO PTO YAG BOSALTMA BORUSU KOMP.
16 84481042 1 SUPPORT , D6881-
TD 110
Sec. 11




1.80.4

27

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.80.4 27 p 27 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84332855 1 CONTROL VALVE ASSY VALF-HIDROLIK PTO

02 5183661 1 PROP PAYANDA

03 5183662 1 CIRCLIP

04 5183675 1 CLEVIS GOBEK

05 5183723 1 BELLOWS KORUK

06 84332854 1 CONTROL VALVE

07 10791024 1 NUT Thin, M10 x 1.25, CI 05

08 5185834 1 SEAL CONTA

09 5185835 1 RING

TD 110

Sec. 11




1.82.0

01

23/08

TD BLUEMASTER

HIDROLIK KALDIRICI GOVDESI VE KAPAGI




1.82.0 01 p 01 23/08

HIDROLIK KALDIRICI GOVDESI VE KAPAGI
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5098972 1 HIDROLIK KALDIRICI GOVDE KOMPLESI

02 15540721 7 SCREW VITE CiVATA

03 15541521 3 SC REW VITE CiVATA

04 15540521 1 SCREW VITE CiVATA

05 5186406 2 BUSH BOCCOLA Dx ALBE. HiD.KALDIRICI SAG ANA MiL BURCU

06 5186405 2 BUSH BOCCOLA Sx ALBE. HiD.KALDIRICI SOL ANA MiL BURCU

07 5098973 1 BODY CORPO SOLLEVATO HiD.KALDIRICI GOVDESI

08 10305171 1 PLUG TAPPO TAPA

09 10263460 1 GASKET GUARNIZIONE DI TERUTA SIZDIRMAZLIK PULU

10 10305171 1 PLUG TAPPO TAPA

TD 110

Sec. 07




1.82.0 01 | po2

03/12

TD BLUEMASTER

729152
HIDROLIK ROMORK FRENI SUPABI (729152)

NPhPO=NWOWRAOO

@ﬁ




1.82.0 01 p 02 03/12

729152

HIDROLIK ROMORK FRENI SUPABI (729152)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5165720 1 HYDRAULIC VALVE VALF-ROMORK FRENI (BOSCH)
02 5095102 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU-VALF DONUS
02 87391316 1 HYD. TUBE , Hydraulic BORU-VALF DONUS
03 87391318 1 HYD. TUBE , Hydraulic | BORU-EK GUGC CIKI.DAG. BAS
03 5093767 1 PIPE , Hydraullc Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (TEK G
03 5093768 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (CIFT
03 5093769 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (3 CIK
03 84373306 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve
P
04 5108830 3 HYD CONNECTOR RAKOR-M18X1.5 - M22X1.5
05 10263460 2 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
06 16043421 2 SCREW Hex, M5 x 1.25x CIVATA
07 5094386 1 PIPE 1192MM BORU-HID.KALDIRICI BASMA
08 11193874 2 WASHER B.4mm D x KONIK PUL
09 16044421 2 SCREW Hex, M8 x 60, 8.8 CIVATA
10 5121943 1 SUPPORT , -C6932 MESNED
11 87393489 1 SPACER 72MM ARA PARCA
12 5092562 1 SPACER 100MM ARA PARCA,100MM
13 11193871 2 hS‘zR;ING WASHER Belleville, PUL
14 87640345 1 HYD CONNECTOR RAKOR
15 5093776 1 PIPE, -C6952 BORU,GIKIS BAGLANTI ROMOR
15 84372770 1 PIPE , D6932- CIKIS BAGL. BORUSU
16 44015354 1 QUICK MALE COUPLING DAMPER ADAPTORU
17 5092061 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve KAL.BASMA BORUSU
17 87391311 1 HYD. TUBE 16 mm OB x 377, BORU-DAGITICIDAN KAL. BAS
18 5093239 1 PIPE BORU-DAGITICI KALDIRICI B
19 10259960 5 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
20 5092080 1 SPACER ARA PARCA
21 5112588 1 BANJO BOLT M22x1.5x RAKOR-M22X1.5X40
22 5100984 1 BANJO BOLT RAKOR
23 87626247 1 PIPE , -C6530
24 4858607 2 COPPER WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
25 4864082 1 BANJO BOLT RAKOR-YAKIT BORUSU
26 84121908 1 PIPE , D6066-C6932
26 84361104 1 PIPE Rear Delivery, D6932-

26 87618898 1 PIPE Rear Delivery, -C6066 BORU-ARKA BASMA KOMPLE
27 87397065 1 HYD. TUBE , D6530-C6932 BORU-ROMORK FRENI KOMPLE
27 84329669 1 PIPE , D6932- FREN BORUSU KOMPLESI
28 84330987 1 SUPPORT , D6932- ROMORK FREN VALF MESNEDI
TD 110
Sec. 07




1.82.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

HYDRAULIC LIFTER LINES
TUBAZIONI SOLLEVATORE

HIDROLIK KALDIRICI BAGLANTILARI(YK)




1.82.1 01 p 01 03/12

HYDRAULIC LIFTER LINES
TUBAZIONI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI BAGLANTILARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84328198 1 TUBORIGID TUBO RIGIDO BASMA BORUSU KOMPLESI

02 10902821 2 SCREW VITE CIVATA

03 12601274 2 WASHER, LOCK ROSETTA DI SICUREZZA PUL, YAYLI

04 14457180 1 O-RING GUARNIZIONE TT O-RING

05 44015841 1 RING ANELLO DESTEK HALKASI

06 84344746 1 PIPE TUBO RIGIDO ANT. MAN. EMME BORUSU, HIiD. KALD.

TD 110

Sec. 07




1.82.1 01 | po2

03/12

TD BLUEMASTER

HYDRAULIC LIFTER LINES
TUBAZIONI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI BAGLANTILARI (YK)

13
14

15

i)

a-’j (=




1.82.1 01 p 02 03/12
HYDRAULIC LIFTER LINES
TUBAZIONI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI BAGLANTILARI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5165978 1 PAN KEGCE CANAGI
02 5122962 1 GASKET KEGE,HID.KAL.YAG CANAGI
03 5122987 1 TUBE BORU-KAL.CANAGI YAG DUZEY
04 84183976 1 TUBE BORU-KALDIRICI YAG BOSALTMA
05 559958 1 SPRING YAY,HiD.KAL.SUPAB KONTROL
06 14496701 1 WASHER PUL
07 44015841 3 O-RING HID.DIST. BORU LASTIGI
08 14457180 1 O-RING HIDROLIK SUPAP LASTIGI
09 16043121 1 BOLT CIVATA M8X1.25X14
10 12601274 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 6
11 5120449 1 SUPAB YUVASI-HID.KALDIRIC
12 10264560 1 GASKET SIZDIRMAZLIK PULU
13 14307421 1 SCREW CIVATA ALYAN BASLI M10X1.
14 14308221 1 SCREW CIVATA.ALYAN BASLI M10X1.
15 10569471 1 WASHER PUL
16 5011763 1 VALVE, HYDRAULI HIDROLIK SUPAPI
17 14457380 1 O-RING HIDROLIK SUPAP LASTIGI
18 14453981 1 GASKET HID. SUPAP LASTIGI
19 5120450 1 BOLT, BANJO RAKOR,BASING SUPABI BAGL.
20 10263460 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
21 10263360 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU,20X26X1
TD 110
Sec. 07




1.82.3

01

03/12

TD BLUEMASTER

HYDRAULIC PUMP
POMPA IDRAULICA

HIDROLIK KALDIRICI YAG POMPASI(YK)

RS = 4 g0 g U0




1.82.3 01 p 01 03/12

HYDRAULIC PUMP
POMPA IDRAULICA
HIDROLIK KALDIRICI YAG POMPASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 87725756 1 PUMP-ORG.NO POMPA-HIDROLIK KALDIRICI

02 5118568 1 RING PUL

03 5118569 1 MANSON-HID.POMPA KAVRAMAS

04 5118570 1 HUB HIDROLIK POMPA KAVRAMA FL

05 5093733 1 NuUT HIDROLIK POMPA SOMUNU

06 10903021 4 BOLT CIVATA,M6X30

07 13398376 1 RING, LOCKING SEGMAN

08 8273920 1 WASHER, LOCK PUL

TD 110

Sec. 07




1.82.3

02

03/12

TD BLUEMASTER

HYD.PUMP ; 44,5 I/min 12 GPM

720823

HIDROLIK KALDIRICI YAG POMPASI (823)




1.82.3 02 p 01 03/12
HYD.PUMP ; 44,5 I/min 12 GPM
720823
HIDROLIK KALDIRICI YAG POMPASI (823)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87716629 1 PUMP POMPA-HIDROLIK KALDIRICI

Sec. 07

TD 110




1.82.4 01 | p O

03/12

TD BLUEMASTER

LIFTER, DISTRIBUTOR AND VALVES
DISTRIBUTORE E VALVOLE SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICISI(YK)

1.82.4/A




1.82.4 01 p 01 03/12
LIFTER, DISTRIBUTOR AND VALVES
DISTRIBUTORE E VALVOLE SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICISI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089469 1 VALVE, CONTROL HID.DISTIRIBUTOR(BEYIN)

02 12601374 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

03 16043821 4 SCREW CIVATA

TD 110

Sec. 07




1.82.5 01 p 02 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)




1.82.5 01 p 02 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84238070 1 CABLE LIFTOMATIK TELI
02 13938070 1 PIN PIM-SARMAL YAYLI 4X24
03 11065676 3 RING, SNAP SEGMAN
04 14453081 1 WASHER PUL
05 5129399 1 PLUG RAKOR -DAGITICI KOMUTA
06 10263460 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
07 5111028 3 ROLLER MASURA
08 5117136 1 PIN MAKARA MAFSALLAMA PiMi
09 5090284 1 SUPPORT LIFTOMATIK TEL MESNETI
10 87564634 1 LEVER LIFTOMATIK KOLU KOMPLE
11 5089954 1 LEVER KOL-LIFT O MATIK
12 16043524 2 BOLT CiVATA
TD 110
Sec. 07




1.82.5 01 p 03 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)




1.82.5 01 p 03 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 14457681 1 O-RING FREN MiLi LASTIGi
02 12646301 1 WASHER PUL
03 11066276 1 RING, LOCKING SEKMAN
04 5117136 1 PIN MAKARA MAFSALLAMA PiMi
05 5135732 1 O-RING O-HALKA;1;78X10;82
06 10617610 1 KEY GOMULU KAMA 5X5X10
07 5097697 1 ROD MIL-DURUM KONTROL KOLU
08 14721010 1 KEY GOMULU KAMA 4X4X14
09 5097696 1 SHAFT MIL-CEKi KONTROL KOLU
10 11065676 3 RING, SNAP SEGMAN
TD 110
Sec. 07




1.82.5 01 p 04 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)




1.82.5 01 p 04 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 10791011 1 NuUT SOMUN
02 5120282 1 STUD SPECIAL DAGITICI KOMUTA KOLU CIVATASI
03 5120281 1 TIE-ROD CEKTIRME,DAG.KOMUTA KOLU
04 5148884 1 SPRING YAY,DAG.CEKTIRME KOLU
05 5011775 1 PIN PiM
06 5111028 3 ROLLER MASURA
07 11065676 3 RING, SNAP SEGMAN
08 5117136 1 PIN MAKARA MAFSALLAMA PiMi
09 5117135 1 ARM DAGITICI KOMPLE UST KOLU
10 5120291 1 LEVER DAGITICI ALT BAGLANTI KOM
11 5109160 2 BEARING ROLLER CEKI KONTROL MILI IGNELI YATAGI
12 5116251 1 SPACER YUKSUK
13 11064074 4 RETAINER MiL GUVENLIK KISKACI
14 5117134 1 LEVER DAGITICI UST BAGLANTI KOM
TD 110
Sec. 07




1.82.5 01 p 05 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)




1.82.5 01 p 05 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5122497 1 LEVER DIST.GEKI KONT. OKU
02 13739610 1 SET SCREW CIVATA M8X12
03 15970421 1 SCREW CIVATA
04 14198810 1 LOCKPLATE, 10 DIA. GUVENLIK SACI;10
05 5135222 1 SPACER ARA PARCA VE KULAK-CEKI K
06 14457280 1 O-RING ORING
07 84420356 1 PIN PRNO-MAFSALLAM iC KOLU
08 5135219 1 SPACER ARA PARGA,GUG AKTARMA KOL
09 5117151 1 LEVER KOMPLE i KOLU, GEKI KONT
10 5109160 2 BEARING ROLLER CEKI KONTROL MILI IGNELI YATAGI
11 11064174 1 cLip MiIL GUVENLIK KISKACI
12 5136355 1 TIE-ROD GCEKI KONTROL ARKA GEKTIRM
13 5136356 1 CLEVIS CEKI KONT.ON GEKTIR.
14 11064074 4 RETAINER MiIL GUVENLIK KISKACI
15 5117143 1 LEVER HID.KUMANDA LEVYESI
16 5117150 1 ARM GEKI KONT.IG KOLU KOM
TD 110
Sec. 07




1.82.5 01 p 06 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)

11




1.82.5 01 p 06 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 999 0 TEMIN EDILEMEZ
02 4964519 2 BEARING RULMAN
03 14162070 1 PIN, LOCK YARIKLI PiM
04 16043421 2 SCREW CIVATA
05 12601374 7 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
06 5129400 1 SUPPORT MESNED-DAGITICI KOMUTA KO
07 4959139 1 SPRING HID.KUMANDA YAYI
08 5087209 1 BOLT AND NUT K.SONU AYAR CIV.VE SOMUNU
09 5121523 1 SCREW AYAR CIVATASI
10 5120284 1 PAD KURS SONU ON TAKOZU
11 999 0 TEMIN EDILEMEZ
12 5117156 1 PIN PERNO,DAG.KOMUTA KOLU
13 11065676 3 RING, SNAP SEGMAN
14 5111028 3 ROLLER MASURA
15 5129396 1 LEVER UST PERNO KOMUTA KOLU
16 5120285 1 ROD KURS SONU KOMUTA GUBUGU
17 4973650 1 SPRING YAY-UST PERNO KOMUTA KOLU
18 14163970 1 PIN, LOCK YARIKLI YAYLI PiM 4X20
19 5126220 1 LINK, CONNECTING DAGITICI KOMUTA KOLU
TD 110
Sec. 07




1.82.5 01 | po7 03/12

TD BLUEMASTER

LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)




1.82.5 01 p 07 03/12
LIFT CONTROL
COMANDI SOLLEVATORE
HIDROLIK KALDIRICI DAGITICI KOMUTASI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84399848 1 LEVER KONTROL KOLU
02 84399844 1 LEVER CEKi KUMANDA KOLU
03 14302928 4 BOLT ALYAN BASLI CIVATA-M4 X 1
04 5126315 1 KNOB TUTAMAK-DURUM KONTROL KOL
05 5126318 1 KNOB TUTAMAK-GEKI KONTROL KOLU
06 5097695 1 CASE, SELECTOR SEKTOR SACI KOMPLESI
07 14115780 3 CLIPS KLIPS
08 5089035 1 WASHER PUL (70-66 KABINLI)
09 15959504 3 SCREW, SELF-TAP VIDA-5 X 30
10 11066976 2 RING, SNAP SEGMAN
11 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)
12 16043521 2 SCREW M8X1.25X22 CIVATA
13 12601374 5 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
14 5126031 2 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU
15 47133460 2 KNOB TOPUZ-KOMPLE STOPLAMA
16 11087776 2 CIRCLIP SEGMAN-POZ.KONT.KOLU AYAR
17 5108290 2 WASHER PUL
18 47133761 2 sToP HK KOLLARI STOPLAMASI
19 5089614 1 SHIELD KAPAK
20 5089939 1 SPACER HIDROLIK KALDIRICI ALT GO
21 16100811 3 NUT M8 SOMUN
22 84399846 1 LEVER KOL-DURUM KUMANDA KOMPLE
23 13518021 3 STUD SAPLAMA
24 5117204 2 SPACER ARA PARCA
25 5165184 2 PLATE HID.KUM.KOLU BALATASI
26 4952761 1 SPRING YAY
27 4973370 1 SPRING YAY
28 12575611 1 NUT SOMUN
29 84399841 1 LEVER ALT GOBEK KOMP-HID.KAL.CE
30 5097774 2 TIE ROD LINK-HIDROLIK KALDIRICI K
31 10124511 4 BALL JOINT HEAD ARA PARGA-HID. KUMANDA KO
32 10125574 4 cp YAY-KILITLEME
33 5165246 1 PLATE HID.KUM.KOLU BALATASI
TD 110
Sec. 07




1.82.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

729558

LIFTOMATIK SINIRLAYICI 729558




1.82.5 01 08 03/12

729558
LIFTOMATIK SINIRLAYICI 729558
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

11 5194674 SCRJ CIVATA, SINIRLAYICI

2 47134219 SCR CIVATA

4 47134218 KNO TOPUZ

5 5194677 SCR CIVATA

7 10902621 SCR CIVATA M6X25

9 15896211 NUT SOMUN M6

TD 110

Sec. 1




1.82.6 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

LIFTER PISTON AND CYLINDER
CLINDRI ESTANTUFFI
HIDROLIK KALDIRICI SILINDIRI VE PISTONU(YK)




1.82.6 01 p 01 03/12

LIFTER PISTON AND CYLINDER
CLINDRI ESTANTUFFI
HIDROLIK KALDIRICI SILINDIRI VE PiSTONU(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5132000 1 PISTON HIDROLIK PISTONU

02 5125941 1 RING HiD.PiSTON DiSKi

03 14465980 1 GASKET HiD.PISTON LASTIGI

04 15981334 2 BOLT CIVATA,M16X1,5X75

05 5131998 1 CYLINDER, LIFT HIDROLIK GOMLEGI

06 14457380 1 O-RING HIDROLIK SUPAP LASTIGI

07 15977534 1 BOLT CIVATA,M14X1,5X60

TD 110

Sec. 07




1.82.7 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

HYDRAULIC TRAILER VALVE FRANCE
729413
HIDROLIK ROMORK FRENi SUPABI (729413)

1.82.7/F [18

1.82.7/[E 19

14
"

1.82.7/01A | [1
[1.82.7/01B |[2
1.82.7/01C |3

e N8

17




1.82.7 01 p 01 03/12
HYDRAULIC TRAILER VALVE FRANCE
729413
HIDROLIK ROMORK FRENI SUPABI (729413)
R N P.N. Description Aciklama L.C.
01 5094668 1 HYD VALVE SECTION 4 CIKISLI DAGITICI MUSL.
02 5095110 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 1
03 5095111 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 2
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 5094320 1 PIPE Quick Coupling, Third, BORU-3.HIZLI BIRLESTIRICI
07 5094324 1 PIPE Quick Coupling, Fourth, BORU-4.HIZLI BIRLESTIRICI
08 10571779 3 LOCK WASHER Helical PUL
09 16044421 2 SCREW Hex, M8 x 60, 8.8 CIVATA
10 5092077 1 SUPPORT KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
11 16100811 4 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
12 5092079 2 SPACER M18/59MM ARA PARCA
13 5092080 2 SPACER M18/29MM ARA PARCA
14 5089075 2 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
15 5100984 7 BANJO BOLT RAKOR
16 10259960 1 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
17 5121789 1 BANJO BOLT M18/33MM ARA PARGA,DAMPER MUSLUGU
18 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
19 5092198 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLES-3-4DIiSIACIKM
20 5129168 4 NUT SOMUN
TD 110
Sec. 07




1.82.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

729413

2 (1 S/D +1 DOUBLE ACTING WIT

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729413)




1.82.7 01 p 02 03/12
2 (1 S/D + 1 DOUBLE ACTING WIT
729413
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729413)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092045 1 PIPE EK GG.DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)
02 15540931 2 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CiVATA
02 15541031 5 ?E’g:':ex M12x 1.25 x 60, CIVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 1 ROD 1-2 Control Link VALF KONTROL 1-2 LiNKi
10 87392055 4 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 4 cLip SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
13 87391058 1 ROD 3-4 Control Link LINK-VALF KUM.KOLU 3-4
TD 110
Sec. 1




1.82.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

QUICK COUPLING
729412

KiCK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)

11.82.7/F | |14]

12
11
10
8




1.82.7 01 p 03 03/12

QUICK COUPLING

729412

KICK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)

R N P.N. Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5091240 1 HYDRAULIC VALVE ASSY, DAMPER MUSLUGU 2 CKIS INC
02 5095109 1 HYD VALVESECTION DAMPER MUSLUGU-2 GIKIS 1
03 5100984 5 BANJO BOLT RAKOR
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 10259960 1 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
07 10571779 3 Z‘;FC':‘;X%%‘H:;E:“;T v PUL
08 16044421 2 SCREW Hes, Ut wi 88 CIVATA
09 5129168 6 NUT SOMUN
10 5092076 1 SUPPORT DAG.MUSL.MESNEDI
11 16100811 3 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
12 5089075 1 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
13 5092080 2 SPACER ARA PARCA
14 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
15 5121789 1 BANJO BOLT ARA PARGCA,DAMPER MUSLUGU
16 5189322 2 OQUIGKMALECOUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
17 5179576 2 PLUG Green, Jesi Plant BLOK TAPASI

TD 110

Sec. 07




1.82.7

01

p 04

03/12

TD BLUEMASTER

QUICK COUPLING
729412

KiCK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)




1.82.7 01 p 04 03/12

QUICK COUPLING

729412

KICK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092047 1 HYD. TUBE EK GG.DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)

02 15540931 2 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA
02 15541031 5 BOLT Hex, M12 x 1.25 x 60, CiVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 1 ROD 1-2 Control Link VALF KONTROL 1-2 LINKI
10 87392055 2 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 2 CLIP SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M8 x 16.00mm, CIVATA
TD 110
Sec. 07




1.82.7 01 | po05 03/12

TD BLUEMASTER

AUXILIARY VALVE (SALAMI)
728366
2 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728366)

11.82.7/F | |14]

12
11
10
8




1.82.7 01 p 05 03/12
AUXILIARY VALVE (SALAMI)
728366
2 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728366)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5061240 1 HYD VALF HIDROLIK VALF(VAR 366)
02 5095109 1 HYD VALF HIDROLIK VALF(VAR 412)
03 5100984 5 BOLT CIVATA
04 5092065 1 PIPE BORU
05 5092067 1 PIPE BORU
06 10259960 13 SEAL CONTA
07 10571779 3 WASHER PUL
08 16044421 2 SCREW CIVATA
09 5129168 6 NUT SOMUN
10 5092076 1 SUPPORT MESNET
11 16100811 3 NUT SOMUN
12 5089075 1 SUPPORT MESNET
13 5092080 2 SPACER ARAPARCA
14 5091860 2 QUICK COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
15 5121789 1 BOLT CIVATA
TD 110

Sec. 11




1.82.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

AUXILIARY VALVE (SALAMI)

728366

2 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728366)




1.82.7 01 p 06 03/12

AUXILIARY VALVE (SALAMI)
728366
2 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728366)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5092047 1 HYD. TUBE EK GG.DAG.BASMA BORUSU

02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)

02 15540931 2 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CiVATA

02 15541031 5 ;:Og:':exv M12x 1.25 x 60, CIVATA

03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU

04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU

05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI

06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA

07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU

08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL

09 87391055 1 ROD 1-2 Control Link VALF KONTROL 1-2 LiNKi

10 87392055 2 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi

11 11063976 2 cLip SEGMAN

12 16043221 1 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA

TD 110

Sec. 11




1.82.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

729417

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)

14

"

1
17

1.82.7/F [18

1.82.7/[E 19

1.82.7/01A | [1
[1.82.7/01B |[2

1.82.7/01C 3

?




1.82.7 01 p 07 03/12
729417
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5094668 1 HYD VALVE SECTION 4 CIKISLI DAGITICI MUSL.
02 5095110 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 1
03 5095111 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 2
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 5094320 1 PIPE Quick Coupling, Third, BORU-3.HIZLI BIRLESTIRICI
07 5094324 1 PIPE Quick Coupling, Fourth, BORU-4.HIZLI BIRLESTIRICI
08 10571779 3 LOCK WASHER Helical PUL
09 16044421 2 SCREW Hex, M8 x 60, 8.8 CIVATA
10 5092077 1 SUPPORT KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
11 16100811 4 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
12 5092079 2 SPACER M18/59MM ARA PARCA
13 5092080 2 SPACER M18/29MM ARA PARCA
14 5089075 2 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
15 5100984 7 BANJO BOLT RAKOR
16 10259960 1 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
17 5121789 1 BANJO BOLT M18/33MM ARA PARGCA,DAMPER MUSLUGU
18 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
19 5092198 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLES-3-4DIiSIACIKM
20 5129168 4 NUT SOMUN
21 5189322 4 QUICKMALECOUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
22 5179576 2 PLUG Green, Jesi Plant BLOK TAPASI
22 5179577 2 PLUG Blue, Jesi Plant TAPA
23 1534623C1 1 SEAL KIT KIT-HID. VALF KECE
TD 110
Sec. 1




1.82.7

01

p 08

03/12

TD BLUEMASTER

729417

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)




1.82.7 01 p 08 03/12
729417
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092045 1 PIPE EK GG.DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)
02 15540931 2 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA
02 15541031 5 BOLT Hex, M12 x 1.25 x 60, CiVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 1 ROD 1-2 Control Link VALF KONTROL 1-2 LINKI
10 87392055 4 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 4 CLIP SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M8 x 16.00mm, CIVATA
13 87391058 1 ROD 3-4 Control Link LINK-VALF KUM.KOLU 3-4
TD 110
Sec. 11




1.82.7 01 p 09 03/12

TD BLUEMASTER

POWER EXIT(SALAMI)
728368
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)

1.82.7/F [18

1.82.7/[E 19

14
"

1.82.7/01A | [1
[1.82.7/01B |[2
1.82.7/01C |3

e N8

17




1.82.7 01 p 09 03/12
POWER EXIT(SALAMI)
728368
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 10259960 19 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
01 5094668 1 HYD VALVE SECTION 4 CIKISLI DAGITICI MUSL.
02 5095110 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 1
02 10569479 2 WASHER, LOCK YAYLI PUL
03 5095111 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-4 GIKIS 2
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 5094320 1 PIPE Quick Coupling, Third, BORU-3.HIZLI BIRLESTIRICI
07 5094324 1 PIPE Quick Coupling, Fourth, BORU-4.HIZLI BIRLESTIRICI
08 10571779 3 LOCK WASHER Helical PUL
09 14307421 1 SCREW CIVATA ALYAN BASLI M10X1.
09 16044421 2 SCREW Hex, M8 x 60, 8.8 CIVATA
10 14308221 1 SCREW CIVATA.ALYAN BASLI M10X1.
10 5092077 1 SUPPORT KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
11 14457180 2 O-RING HIDROLIK SUPAP LASTIGI
11 16100811 4 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
12 15540931 2 SCREW CIVATA
12 5092079 2 SPACER M18/59MM ARA PARCA
13 5092080 2 SPACER M18/29MM ARA PARCA
13 16043321 1 BOLT CIVATA
14 5089075 2 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
15 5100984 7 BANJO BOLT RAKOR
16 10259960 19 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
17 5121789 1 BANJO BOLT M18/33MM ARA PARGA,DAMPER MUSLUGU
18 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
19 16100811 2 NUT M8 SOMUN
19 5092198 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLES-3-4DIiSIACIKM
20 5129168 4 NUT SOMUN
21 5189322 4 QUICKMALECOUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
21 5083270 1 TUBE BORU-YAG BOSALTMA
22 5083274 1 TUBE BORU-1.HIZLI BIRLESTIRICI
22 5179576 2 PLUG Green, Jesi Plant BLOK TAPASI
22 5179577 2 PLUG Blue, Jesi Plant TAPA
23 5083276 1 TUBE BORU-2.HIZLI BIRLESTIRICI
23 1534623C1 1 SEAL KIT KIT-HID. VALF KECE
24 5083278 1 PIPE BORU EGG DAGITICISI BASMA
25 5083280 1 TUBE 3. HIZLI BIRLESTIRICI BORUSU
26 5083282 1 4. HIZLI BIRLESTIRICi BORUSU
27 5087002 1 CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
28 5089075 2 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
31 5091860 2 COUPLING, QUICK, FEM HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
32 5092077 1 SUPPORT KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
33 5092079 2 SPACER ARA PARCA
34 5092080 2 SPACER ARA PARCA
35 5092198 2 COUPLING, QUICK, FEM HIZLI BIRLES-3-4DISIACIKM
36 5095345 2 DECAL UYARI CIKARTMASI-DAMPER




37 5099367 1 PIPE-HEMA BORU-DAGIRICIDAN KALDRICI

38 5099440 1 VALVE VALF-GIFT GIKISLI

39 5100984 7 BOLT, BANJO RAKOR

41 5128343 1 TUBERIGID HID.BEYIN GIRIiS BORUSU

42 5129168 4 NUT SOMUN

44 81871925 1 DECAL CIKARTMA,DAG.MUSLUGU
«0_03 10720111 2 UT-NUT M6/ TD_4_C
<0_04 10902321 4 BOLT CIVATA M6X18/ TD_4_C
<«0_05 11063971 4 CIRCLIP SEGMAN/ TD_4_R
<0_06 11066976 2 RING, SNAP SEGMAN/ TD_4_R
«0_07 12601279 6 UT-WASHER, WAVE, 6.4X12X.5X2.6 MM STL ZNI
<0_08 12601374 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8/ TD_4_C
<«0_14 16043521 2 SCREW M8X1.25X22 CIVATA/ TD_4_R
0_15 16044221 1 SCREW CIVATA/ TD_4_R
<«0_16 16044321 1 SCREW CIVATA/ TD_4_R
<0_17 16044421 1 SCREW CIVATA/TD_4_C
<0_18 16044521 1 SCREW DENGE DiSLi PERNO CIVATAS/ TD_4_C
<«0_20 47056482 2 SHIFT KNOB CASE UT-SHIFT KNOB CASE/ TD_4_C
<«0_29 5091856 1 KNOB TOPUZ-EGGC.1.KUMANDA KOLU-/ TD_4_R
<0_30 5091857 1 KNOB TOPUZ-EGGC.2.KUMANDA KOLU-/ TD_4_R
<0_40 5126031 4 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU/ TD_4_R
<0_43 5133375 1 PIN PIM(KABINLIY TD_4_R
<0_45 84487124 2 SUPPORT VALF KOLU MESNEDI/ TD_4_C
<0_46 84487125 1 SUPPORT MESNED, IKILI VALF KABLOSU IGi/ TD_4_C
<0_47 84487127 2 VALF KOLU VALF KOLU/ TD_4_C
<0_48 84487129 2 HARNESS KABLO/TD_4_C
<0_49 84487136 2 PERNO PERNO/TD_4_C
<«0_50 84487137 4 BUSHING BURG/TD_4_C
<0_51 84554120 1 VALF KUMANDA KAPAMASI VALF KUMANDA KAPAMASI - GIFT K/ TD_4_C
<0_52 84554377 1 kﬁ;‘fﬁﬂ“"ﬁ% KoLy VALF KUMANDA KOLU CUBUGU KOMPL/ TD_4_
<0_53 84554380 1 ‘P/ﬁ;flﬁ-ﬂ“’m% KoLy VALF KUMANDA KOLU CUBUGU KOMPL/ TD_4_
<0_54 84562679 1 ‘M/f‘kfp?:gq'jUMANDA KoLu VALF 3-4 KUMANDA KOLU KOMPLESI/ TD_4_R
<0_55 84562680 1 VALF 1-2 KUMANDA KOLU VALF 1-2 KUMANDA KOLU KOMPLESI/ TD_4_R
<0_56 87698505 1 PLAQUE, DATA PLAKA/ TD_4_C
<«0_57 87698506 1 PLAQUE, DATA PLAKA/ TD_4_C
<1_08 12601374 3 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8/ TD_4_R

TD 110

Sec. 1




1.82.7 01 | p10

03/12

TD BLUEMASTER

POWER EXIT(SALAMI)
728368
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)




1.82.7 01 p 10 03/12
POWER EXIT(SALAMI)
728368
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092045 1 PIPE EK GG.DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)
02 15540931 2 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CiVATA
02 15541031 5 ?E’g:':ex M12x 1.25 x 60, CIVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 1 ROD 1-2 Control Link VALF KONTROL 1-2 LiNKi
10 87392055 4 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 4 cLip SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
13 87391058 1 ROD 3-4 Control Link LINK-VALF KUM.KOLU 3-4
TD 110
Sec. 1




1.82.7

01

p 11 03/12

TD BLUEMASTER

728054

POWER EXIT(SALAMI)

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)

26

25 )

1.82.7/F | 22|

1.827/G| (23

1.82.7/D| |24
14
19
1.82.7/E| 23|

18
10

o | | 1827/02A]1]
| 11.82.7/02B | 2|
| | 1.82.7/02C | 3]
27|
A7

19
21

?




1.82.7 01 p 11 03/12

POWER EXIT(SALAMI)

728054

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5095112 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-6 GIKIS 1
02 5095113 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-6 GKIS 3 K
03 87391319 1 CONTROL VALVE ASSY, | EK GUC CIKISI-1,2,3 ETK.S
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 5094320 1 PIPE Quick Coupling, Third, BORU-3.HIZLI BIRLESTIRICI
07 5094324 1 PIPE Quick Coupling, Fourth, BORU-4.HIZLI BIRLESTIRICI
08 5096140 1 PIPE Quick Coupling, Fifth, BORU-5 HIZLI BIRLESTIRICI
09 5096986 1 PIPE Quick Coupling, Sixth, BORU - 6. HIZLI BIRLESTIR
10 87391060 1 SUPPORT VAR.335085 MESNED-8 CIK. VALF BAGLAN
10 5092077 1 SUPPORT i KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
11 5092078 1 SPACER M18/89MM ARA PARCA
12 5092079 2 SPACER M18/59MM ARA PARCA
13 5092080 2 SPACER M18/29MM ARA PARCA
14 5089075 3 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
15 5100984 9 BANJO BOLT RAKOR
16 10259960 24 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
17 10571779 3 Z‘;FC':‘;X%H;E:“;T v PUL
18 16044421 2 Szjgé‘ﬁfjgﬁgfnéox 88, CIVATA
18 16044721 3 SCREW Hex, M8 x75, 8.8, CIVATA
19 16100811 5 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
20 5129168 6 NUT SOMUN
21 5121789 1 BANJO BOLT M18/33MM ARA PARGCA,DAMPER MUSLUGU
22 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
23 5092198 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLES-3-4DIiSIACIKM
24 5092199 2 QUIKFEMALE COUPLING HIZLI BIRLES.-DISI 5-6 KA
25 5189322 6 QUCKMALECOUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
26 5179576 2 PLUG Green, Jesi Plant BLOK TAPASI
26 5179577 2 PLUG Blue, Jesi Plant TAPA
26 5179578 2 PLUG Brown, Jesi Plant BLOK TAPASI
27 84302158 1 CONTROL VALVE ASSY, | EK GUC CIKISI-1,2,3 ETK.S
28 1534623C1 1 SEAL KIT KIT-HID. VALF KECE

TD 110

Sec. 1




1.82.7 01 p 12

03/12

TD BLUEMASTER

POWER EXIT(SALAMI)
728054
6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)

13




1.82.7 01 p 12 03/12

POWER EXIT(SALAMI)

728054

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092043 1 PIPE EK GG DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)

02 15540931 2 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CiVATA
02 15541031 5 ?:Og:':ex M12x 1.25 x 60, CIVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 2 ROD 1-2 or 5-6 Control Link VALF KONTROL 1-2 LiNKi
10 87392055 6 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 6 cLip SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
13 87391058 1 ROD 3-4 Control Link LINK-VALF KUM.KOLU 3-4
TD 110
Sec. 1




1.82.7

01

p 13 03/12

TD BLUEMASTER

729103

3 (2 S/DW/KICK OUT AND FLOA

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)

26

25 )

1.82.7/F | 22|

1.827/G| (23

1.82.7/D| |24
14
19
1.82.7/E| 23|

18
10

o | | 1827/02A]1]
| 11.82.7/02B | 2|
| | 1.82.7/02C | 3]
27|
A7

19
21

?




1.82.7 01 p 13 03/12
3 (2 S/D W/ KICK OUT AND FLOA
729103
6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5095112 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-6 GIKIS 1
02 5095113 1 HYD VALVE SECTION DAMPER MUSLUGU-6 GKIS 3 K
03 87391319 1 CONTROL VALVE ASSY, | EK GUC CIKISI-1,2,3 ETK.S
04 5092065 1 PIPE Quick Coupling, First, 1.HIZ.BIR.BORUSU
05 5092067 1 PIPE Quick Coupling, 2.HIZ.BIR.BORUSU
06 5094320 1 PIPE Quick Coupling, Third, BORU-3.HIZLI BIRLESTIRICI
07 5094324 1 PIPE Quick Coupling, Fourth, BORU-4.HIZLI BIRLESTIRICI
08 5096140 1 PIPE Quick Coupling, Fifth, BORU-5 HIZLI BIRLESTIRICI
09 5096986 1 PIPE Quick Coupling, Sixth, BORU - 6. HIZLI BIRLESTIR
10 87391060 1 SUPPORT VAR.335085 MESNED-8 CIK. VALF BAGLAN
10 5092077 1 SUPPORT i KOMP.DAG.MUS.MESNEDI
11 5092078 1 SPACER M18/89MM ARA PARCA
12 5092079 2 SPACER M18/59MM ARA PARCA
13 5092080 2 SPACER M18/29MM ARA PARCA
14 5089075 3 SUPPORT BAGLANTI PARGASI-DAG.MUSL
15 5100984 9 BANJO BOLT RAKOR
16 10259960 24 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
17 10571779 3 Z‘;FC':‘;X%H;E:“;T v PUL
18 16044421 2 Szjgé‘ﬁfjgﬁgfnéox 88, CIVATA
18 16044721 3 SCREW Hex, M8 x75, 8.8, CIVATA
19 16100811 5 NUT Hex, M8, 6.50mm, CI8, M8 SOMUN
20 5129168 6 NUT SOMUN
21 5121789 1 BANJO BOLT M18/33MM ARA PARGCA,DAMPER MUSLUGU
22 5091860 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLESTIRICI-DISI Y
23 5092198 2 QUICK FEMALE COUPLING HIZLI BIRLES-3-4DIiSIACIKM
24 5092199 2 QUIKFEMALE COUPLING HIZLI BIRLES.-DISI 5-6 KA
25 5189322 6 QUCKMALECOUPLING HIZLI BIRLESTIRICI
26 5179576 2 PLUG Green, Jesi Plant BLOK TAPASI
26 5179577 2 PLUG Blue, Jesi Plant TAPA
26 5179578 2 PLUG Brown, Jesi Plant BLOK TAPASI
27 84302158 1 CONTROL VALVE ASSY, | EK GUC CIKISI-1,2,3 ETK.S
28 1534623C1 1 SEAL KIT KIT-HID. VALF KECE
TD 110
Sec. 1




1.82.7

01

p14

03/12

TD BLUEMASTER

729103

3 (2 S/DW/KICK OUT AND FLOA

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)

13




1.82.7 01 p 14 03/12

3 (2 S/D W/ KICK OUT AND FLOA

729103

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092043 1 PIPE EK GG DAG.BASMA BORUSU
02 15540831 15 SCREW Hex, M12x1.25x CIVATA(12X1.25X50)

02 15540931 2 SCREW Hex, M12 x 1.25 x CiVATA
02 15541031 5 ?:Og:':ex M12x 1.25 x 60, CIVATA
03 5128343 1 RIGID TUBE HID.BEYIN GIRiS BORUSU
04 5092061 1 PIPE , Base Equipment for KAL.BASMA BORUSU
05 5097419 1 HYD.TUBE, Base =~ BORU-YARDIMCI DiS.KALDIRI
06 5087002 1 HYD CONNECTOR RAKOR,(NIPEL)DAG.KAL.BOSA
07 10264560 1 SEALING WASHER M24.4 x SIZDIRMAZLIK PULU
08 11198679 21 WASHER Belleville, M13 KONIK PUL
09 87391055 2 ROD 1-2 or 5-6 Control Link VALF KONTROL 1-2 LiNKi
10 87392055 6 PIN EGC DAGITICI KUM. KOLU Pi
11 11063976 6 cLip SEGMAN
12 16043221 1 SCREW Hex, M x 16.00mm, CIVATA
13 87391058 1 ROD 3-4 Control Link LINK-VALF KUM.KOLU 3-4
TD 110
Sec. 1




1.82.7 03 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

HYDRAULIC TRAILER VALVE FRANCE
729153
HIDROLIK ROMORK FRENI SUPABI (729153)

@sﬁ!ﬁ 16
/ 15

NPhPO=NWOWRAOO




1.82.7 03 p 01 03/12

HYDRAULIC TRAILER VALVE FRANCE

729153

HIDROLIK ROMORK FRENI SUPABI (729153)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5165720 1 HYDRAULIC VALVE VALF-ROMORK FRENI (BOSCH)
02 5095102 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU-VALF DONUS
02 87391316 1 HYD. TUBE , Hydraulic BORU-VALF DONUS
03 87391318 1 HYD. TUBE , Hydraulic | BORU-EK GUGC CIKI.DAG. BAS
03 5093767 1 PIPE , Hydraullc Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (TEK G
03 5093768 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (CIFT
03 5093769 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve BORU,EGG.DAG.BASMA (3 CIK
03 84373306 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve
P
04 5108830 3 HYD CONNECTOR RAKOR-M18X1.5 - M22X1.5
05 10263460 2 GASKET 22.30mm ID x SIZDIRMAZLIK PULU
06 16043421 2 SCREW Hex, M5 x 1.25x CIVATA
07 5094386 1 PIPE 1192MM BORU-HID.KALDIRICI BASMA
08 11193874 2 WASHER B.4mm D x KONIK PUL
09 16044421 2 SCREW Hex, M8 x 60, 8.8 CIVATA
10 5121943 1 SUPPORT , -C6932 MESNED
11 87393489 1 SPACER 72MM ARA PARCA
12 5092562 1 SPACER 100MM ARA PARCA,100MM
13 11193871 2 hS‘zR;ING WASHER Belleville, PUL
14 87640345 1 HYD CONNECTOR RAKOR
15 5093776 1 PIPE, -C6952 BORU,GIKIS BAGLANTI ROMOR
15 84372770 1 PIPE , D6932- CIKIS BAGL. BORUSU
16 44015354 1 QUICK MALE COUPLING DAMPER ADAPTORU
17 5092061 1 PIPE , Hydraulic Trailer Valve KAL.BASMA BORUSU
17 87391311 1 HYD. TUBE 16 mm OB x 377, BORU-DAGITICIDAN KAL. BAS
18 5093239 1 PIPE BORU-DAGITICI KALDIRICI B
19 10259960 5 SEALING WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
20 5092080 1 SPACER ARA PARCA
21 5112588 1 BANJO BOLT M22x1.5x RAKOR-M22X1.5X40
22 5100984 1 BANJO BOLT RAKOR
23 87626247 1 PIPE , -C6530
24 4858607 2 COPPER WASHER SIZDIRMAZLIK PULU
25 4864082 1 BANJO BOLT RAKOR-YAKIT BORUSU
26 84121908 1 PIPE , D6066-C6932
26 84361104 1 PIPE Rear Delivery, D6932-

26 87618898 1 PIPE Rear Delivery, -C6066 BORU-ARKA BASMA KOMPLE
27 87397065 1 HYD. TUBE , D6530-C6932 BORU-ROMORK FRENI KOMPLE
27 84329669 1 PIPE , D6932- FREN BORUSU KOMPLESI
28 84330987 1 SUPPORT , D6932- ROMORK FREN VALF MESNEDI
TD 110
Sec. 07




1.82.8

01

03/12

TD BLUEMASTER

SHAFT AND IDLER UNIT
ALBERO RINVII

HID.KALDIRICI MiLi VE AKTARMA KOLLARI(YK)




1.82.8 01 p 01 03/12
SHAFT AND IDLER UNIT
ALBERO RINVII
HID.KALDIRICI MiLI VE AKTARMA KOLLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5171471 1 ARM, LIFT KOL-HIDROLIK SAG KALDIRMA
02 5123957 1 ARM, LIFT KOL-HIDROLIK SOL KALDIRMA
03 87486939 1 ROCKSHAFT MIL-HIDROLIK KALDIRICI
04 5165510 1 ARM KOL-HID.KALDIRICI KOMP. |
05 5121221 1 PISTON ROD HIDROLIK KALDIRICI PISTONU ITICI KOLU
06 5122356 1 ROD PIN KAL. PISTONU KOLU PERNOSU
07 5150842 1 SUPPORT ORTA ASKI KOL MESNEDI
08 11394331 4 SCREW CIVATA 14X1.5X45-10.9
09 11408334 1 M14X1.5X35 CIVATA
10 84482087 2 HID. KALDIRICI MILI KECESI
11 5122898 2 WASHER, LOCK PUL
12 12601674 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 14
13 11422321 2 CIVATA
14 5111082 2 SPACER ARA PARGA,HID.KAL.KOL MiL
15 5117190 1 SCREW CIVATA-HID.KALDIRICI i¢ K
16 14198810 2 LOCKPLATE, 10 DIA. GUVENLIK SACI;10
17 15970321 1 M10X1.25X16 CIVATA
18 10335010 1 PIN PIN PiM
TD 110
Sec. 07




1.83.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

HOOD
COFANI
KAPORTALAR(YK)




1.83.0 01 p 01 03/12

HOOD

COFANI

KAPORTALAR(YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84519407 1 GRIL AND HEAT GRIL VE ISI YALITIMI iLE TD ON KAPORTA
02 84294418 1 ON KAPORTA HiZALAYICI
03 47128460 1 EMBLEM EMBLEMA NH SIMGESI
04 84519256 1 COMPLETE FRONT RIGHT TD SAG ON GRIL KOMPLESI
05 84399894 1 COMPLETE FRONT LEFT TD SOL ON GRIL KOMPLESI
06 84424716 1 PANEL SAG YAN PANEL
07 84424627 1 HINGE ASSY MENTESE KOMPLESI
08 84519406 1 TDLEFT OFF WITH SOL YAN PANEL
09 10399280 4 RING YALITKAN YUZUK
10 84424584 1 SUPPORT SUPPORTO KAPAMA SAG ARKA MESNEDI
11 84330851 2 SUPPORT SUPPORTO MESNET
12 84519402 1 SUPPORT SUPPORTO FAR BAGLANTI MESNEDI KOMPLESI-SAG
13 84519403 1 SUPPORT SUPPORTO FAR BAGLANTI MESNEDI KOMPLESI-SOL
14 84519342 1 SUPPORT SUPPORTO SAG ALT FAR MESNEDI KOMPLESI
15 84349450 1 LOCK KILIT KAPORTA
16 84519405 1 ROD THE COMPLETE KILIT ACMA CUBUGU KOMPLESI
17 84424645 1 SEAL ON KAP. SIZ. FITIL
18 84399915 1 LOCK BRACKET ASSEMBLY KILIT MESNEDI KOMPLESI
19 84519345 1 SUPPORT SUPPORTO SOL ALT FAR BAGLANTI MESNEDI
20 84424586 1 SUPPORT SUPPORTO KAPAMA SAG ON MESNEDI KOMPLESI
21 84308761 1 SEAL FITIL- KAPORTA RADYATOR ARA
22 84566481 2 SHOCK ABSORBER ON KAPORTA PISTONU
23 5097629 2 SCREW VITE CIVATA
24 84399923 1 PISTON BODY BRACKET KAPORTA PISTON MESNEDI KOMPLESI
25 84424582 1 SUPPORT SUPPORTO KAPAMA SOL ARKA MESNEDI
26 84424686 1 SEAL ARA PARGA FITILI- 4CYL ON KAPOR
27 84487185 1 SUPPORT ARA PARGA MESNEDI KOMPLESI
28 84424593 1 SPACER PLATE ARA PARCA
29 84424596 1 SPACER PLATE INSORTLERI ILE ARA PARGCA KOMPL
30 84424546 1 BODY SUPPORT KAPORTA MESNETI
31 84519388 1 HEAT INSULATION PLATE ISI YALITIM PLAKASI
32 16285924 34 SCREW VITE CIVATA
33 84519347 1 FRONT GRILLE PARMAKLIK ON
34 84519329 1 TOP GRILLE PARMAKLIK UST
35 84519338 1 LEFT GRILLE PARMAKLIK SOL
36 84519334 1 RIGHT GRILLE PARMAKLIK SAG

Sec. 08

TD 110




3_-..
L=
=5

i
J
et
i
H
{.—l'

1.85.1 01 p 01 03/12 b BLUEMASTER
SEAT
SEDILE
SURUCU KOLTUGU(YK)
s 19
L
P F'r
[ &l ¥ 2 g
\TsT, 18 :
LBy




1.85.1 01 p 01 03/12
SEAT
SEDILE
SURUCU KOLTUGU(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84204476 1 DRIVER SEAT SEDILE COMPL. SURUCU KOLTUGU(KABIN)
01 84204477 1 DRIVER SEAT SEDILE COMPL. SURUCU KOLTUGU
02 5093531 1 SUPPORT SEDILE SUPPORTO SURUCU KOLTUGU BAGL. MESNEDI
03 16043621 6 SCREW VITE CIVATA
04 12601374 6 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI PUL
05 14497501 6 WASHER ROSETTA PUL
06 15970521 4 SCREW VITE CIVATA
07 12164714 6 NUT M10 DADO SOMUN
08 12601474 6 LOCK WASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI| PUL
09 5083207 1 TooL KOLTUK KITI
10 5080764 1 SPRING MOLLA YAY KUTUSU
11 84252036 1 CUSHION CUSCINO OTURAK KOMPLESI(KABIN W/CAB)
12 5081310 1 ARKALIK KOMPLESI
13 5080311 1 COMPLETE ARMREST APPOGGIABRACCIA COMPL. KOMPLE KOLCAK
14 5080310 1 SUPPORT SUPPORTO ASKI MEKANIZMASI
15 5080758 1 CONTAINER KONSOL
16 5080307 1 SHOCK ABSORBER AMMORTIZZATORE AMORTISOR
17 5080306 2 SPRING MOLLA SONUMLEME YAYI
18 5080301 1 BRACKET STAFFA SONUMLEME MEKANIZMASI
19 5080304 1 SCREW VITE VIDA
20 5080760 1 RING RING MAKAS
21 5080281 1 SLIDE BRACKET SLIDE BRACKET KIZAK
TD 110
Sec. 08




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

02

1.85.1

729685

KOLGAKLI, ALT SUSPANSIYONLU, K(729685)




1.85.1 02 p 01 03/12

729685
KOLGAKLI, ALT SUSPANSIYONLU, K(729685)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84519374 1 SURUCU KOLTUGU (TD) SURUCU KOLTUGU (TD)/ TD_4_C
TD 110

Sec. 08




08/12

p 01

01

1.85.2

)

RAGI (YK




1.85.2 01 p 01 08/12
YOLCU OTURAGI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87516791 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM KOMPLESI
01 87537918 1 PLATFORM PLATFORM ASKILI PLATFORM KOMPLESI (HFD038488' DEN
02 87393099 1 KOMPLE ASKILI PLATFORM SOL ARKA YAN TAI
02 5089967 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM SOL ARKA YAN TAB. KOMPL
03 5089968 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM SAG ARKA YAN TAB. KOMP
03 5097842 1 KOMPLE ASKILI PLATFORM SAG ARKA YAN TA
04 5091865 1 PLATE PIASTRINA ARKA GAM. DESTEKLEME SACI
05 5089530 1 PLATE PIASTRINA ARKA PLATFORM SACI
06 5089527 1 PLATFORM PIATTAFORMA SURUCU KOLTUGU MESNEDI TABANI
07 5097715 1 PLATE PIASTRINA YANDAN VITES KUMANDASI UZERI TABAN SAC
07 5089745 1 PLATFORM PIATTAFORMA YANAL HIZ KAPAGI TABANI
08 5089963 1 HANDLE SOL TUTAMAK
08 5089964 1 HANDLE SAG TUTAMAK
09 5097817 1 PLATE PIASTRINA ISI YALITIM PLAKASI KOMPLESI (HFD038488' DI
09 5091853 1 PLATE PIASTRINA ISI YALITIM PLAKASI KOMPLE
10 16043421 45 SCREW VITE CIVATA
11 12601374 51 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL
12 16043321 4 SCREW VITE CIVATA
13 14496501 12 WASHER ROSETTA PIANA PUL
14 16100811 2 NUT DADO SOMUN
15 16043824-| 1 SCREW VITE CIVATA
16 16043621 2 SCREW VITE CIVATA
17 5092714 1 PLATE PIASTRINA AKTARMA KUTUSU UST DOSEMESI
01 87516791 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM KOMPLESI
01 87537918 1 PLATFORM PLATFORM ASKILI PLATFORM KOMPLESI (HFD038488' DEN
02 87393099 1 KOMPLE ASKILI PLATFORM SOL ARKA YAN TAI
02 5089967 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM SOL ARKA YAN TAB. KOMPL
03 5089968 1 PLATFORM PIATTAFORMA ASKILI PLATFORM SAG ARKA YAN TAB. KOMP
03 5097842 1 KOMPLE ASKILI PLATFORM SAG ARKA YAN TA
04 5091865 1 PLATE PIASTRINA ARKA GAM. DESTEKLEME SACI
05 5089530 1 PLATE PIASTRINA ARKA PLATFORM SACI
06 5089527 1 PLATFORM PIATTAFORMA SURUCU KOLTUGU MESNEDI TABANI
07 5089745 1 PLATFORM PIATTAFORMA YANAL HIZ KAPAGI TABANI
07 5097715 1 PLATE PIASTRINA YANDAN VITES KUMANDASI UZERI TABAN SAC
08 5089963 1 HANDLE SOL TUTAMAK
08 5089964 1 HANDLE SAG TUTAMAK
09 5091853 1 PLATE PIASTRINA ISI YALITIM PLAKASI KOMPLE
09 5097817 1 PLATE PIASTRINA ISI YALITIM PLAKASI KOMPLESI (HFD038488' DI
10 16043421 45 SCREW VITE CIVATA
11 12601374 51 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL
12 16043321 4 SCREW VITE CIVATA
13 14496501 12 WASHER ROSETTA PIANA PUL
14 16100811 2 NUT DADO SOMUN
15 16043824-| 1 SCREW VITE CIVATA
16 16043621 2 SCREW VITE CIVATA
17 5092714 1 PLATE PIASTRINA AKTARMA KUTUSU UST DOSEMESI




Sec.

TD65D - TD75D - TD85D -
TD95D




1.85.4

01

09/12

TD BLUEMASTER

YOLCU KOLTUK (Y.K)




1.85.4 01 p 01 09/12

YOLCU KOLTUK (Y.K)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5080201 1 1 1 ALT MESNET

02 5083207 1 TooL KIT KOLTUK KiTi

03 5080311 1 COMPLETE ARMREST APPOGGIABRACCIA COMPL. KOMPLE KOLCAK

04 5081310 1 ARKALIK KOMPLESI

04 84252036 1 CUSHION CUSCINO OTURAK KOMPLESI(KABIN W/CAB)

06 84204476 1 DRIVER SEAT SEDILE COMPL. SURUCU KOLTUGU; CAB TIERII

TD 110

Sec. 08




1.85.5

02

09/12

TD BLUEMASTER

SURUCU KOLTUGU (Y.K)




1.85.5 02 p 01 09/12

SURUCU KOLTUGU (Y.K)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5081292 1 KOLTUK ALT DOSEME

02 5080208 1 COVER COPPERCIO KAPAK

03 5080272 1 ARMREST RH APPOGGIABRACCIA KOLCAK

04 5081291 1 1 KOTUK ARKA DOSEME

05 5080273 1 ARMREST LH APPOGGIABRACCIA KOLCAK

06 5080267 1 COVER RH COPERCHIO SAG YANAK PLASTIGI

06 5080268 1 COVERLH COPERCHIO SOL YANAK PLASTIGI

07 84359360 1 SEAT BELT CINTIRA DI SICUREZZA 2 NOKTALI EMNIYET KEMERI

08 5080215 1 SHOCK ABSORBER AMMORTIZZATORE AMORTiSOR

09 84520321 1 SURUCU KOLTUGU (TD) SURUCU KOLTUGU (TDY/ TD_4_C

TD 110

Sec. 08




TD BLUEMASTER

KABIN BAGLANTI MESNEDI (Y.K)




1.86.0 01 p 01 09/12

KABIN BAGLANTI MESNEDI (Y.K)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84388795 1 SOL ON AYAK KOMPLESI

02 84388799 1 REAR FOOT CABIN KABIN ARKA AYAGI KOMPLESI

03 84388805 1 FIXING WASHER FOOT KABIN AYAGI SABITLEME PULU

05 84388808 1 BUSH CABINET KABIN BAGLANTI BURCU

06 83983548 1 INSULATOR ISOLANTE YALITKAN

07 83983548 1 INSULATOR ISOLANTE YALITKAN

08 84388801 1 STUD CONNECTORS KABIN ON BAGLANTI SAPLAMAS| KOMPLESI/ T!

10 15985021 1 BOLT BULLONE RAKOR

11 12601774 1 WASHER ROSETTA SICUREZZA YAYLI PUL

12 12164121 1 NUT DADO SOMUN

13 84388802 1 BAGLANTI SOMUNU

14 84988804 1 01 01 SAPLAMA

19 84388789 1 COMPLETE CABIN LEFT KABIN SOL AYAGI KOMPLESI/ TD_4_C

20 11391521 1 SCREW VITE CiVATA

TD 110

Sec. 08




1.86.0

02

p 01

09/12

TD BLUEMASTER

VALF KUMANDA GRUBU (Y .K)




1.86.0 02 p 01 09/12

VALF KUMANDA GRUBU (Y.K)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84487119 1 SEKTOR SACI

02 84399845 1 LEVER 1 HIDROLIK KALDIRICI GEKi KUMAND/ TD_4_C

03 84399849 1 LEVER HIDROLIK KUMANDA KOLU BURGLU K/ TD_4_C

04 84192746 1 1 1 JOISTIK

05 47056482 1 SHIFT KNOB CASE UT-SHIFT KNOB CASE/ TD_4_C

06 84487127 1 VALF KOLU VALF KOLU/ TD_4_C

07 84482129 1 HALAT

TD 110

Sec. 08




1.86.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

CAB SUPPORTS
CAB SUPPORTO

KABIN BAGL. MESNETLERI (YK)




1.86.1 01 p 01 03/12
CAB SUPPORTS
CAB SUPPORTO
KABIN BAGL. MESNETLERI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84388799 2 REAR FOOT CABIN KABIN ARKA AYAGI KOMPLESI
02 83983548 2 MOUNT KABIN TAKOZU
03 84388805 4 FIXING WASHER FOOT KABIN AYAGI SABITLEME PULU
04 84388808 2 BUSH CABINET KABIN BAGLANTI BURCU
05 15982521 2 HEXAGONAL HEAD BOLT M16 ALTI KOSE BASLI CIVATA/ TD_4_C
06 13580101 2 WASHER ;16X32X4 ROSETTA ;16X32X4 PUL ;16X32X4
07 12574911 2 NUT DADO SOMUN
08 11254121 6 SCREW VITE CiVATA
09 12601774 6 WASHER ROSETTA SICUREZZA YAYLI| PUL
10 12164121 6 NUT DADO SOMUN
TD 110
Sec. 08




TD BLUEMASTER

03/12

p 02

01

1.86.1

CAB SUPPORTS
CAB SUPPORTO




1.86.1 01 p 02 03/12

CAB SUPPORTS
CAB SUPPORTO
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84388789 1 COMPLETE CABIN LEFT KABIN SOL ON AYAGI KOMPLESI

02 84388795 1 COMPLETE RIGHT FOOT KABIN SAG ON AYAGI KOMPLESI

03 83983548 2 MOUNT KABIN BAGLANTI TAKOZU

04 84524309 2 STUD PLATFORM ON AYAK SAPLAMASI

05 84388805 2 FIXING WASHER FOOT KABIN AYAGI SABITLEME PULU

06 84388808 2 BUSH CABINET KABIN BAGLANTI BURCU

07 11391521 4 SCREW VITE CIiVATA M16x1;5x45

08 12601774 4 WASHER ROSETTA SICUREZZA YAYLI| PUL

09 13580101 4 WASHER ;16X32X4 ROSETTA ;16X32X4 PUL ;16X32X4

10 12164121 4 NUT DADO SOMUN

TD 110

Sec. 08




01

03/12




1.86.2 01 p 01 03/12
PLATFORM
PLATFORM
PLATFORM ISKELETI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84548158 1 PLATFORM KAYNAKLI PLATFORM KAYNAKLI KOMPLESI/ TD_4_R

KNMDI EQI

Sec. 08

TD 110




1.86.8

01

03/12

TD BLUEMASTER

MAT
TAPPETO
PASPAS(YK)




1.86.8 01 p 01 03/12
MAT
TAPPETO
PASPAS(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84519414 1 COMPLETE MAT PASPAS KOMPLESI (KABIN)
TD 110

Sec. 08




1.87.0 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FENDERS AND FOOTBOARDS
PARAFANGHI E PEDANE
CAMURLUKLAR VE BASAMAKLAR

Lzz 687
[ W
&—?1 Q




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.87.0 01

03/12

TD BLUEMASTER

FENDERS AND FOOTBOARDS
PARAFANGHI E PEDANE
CAMURLUKLAR VE BASAMAKLAR




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.87.0

01

p 03

03/12

TD BLUEMASTER

FENDERS AND FOOTBOARDS

PARAFANGHI E PEDANE

CAMURLUKLAR VE BASAMAKLAR




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.87.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

FENDERS AND FOOTBOARDS

PARAFANGHI E PEDANE

CAMURLUKLAR VE BASAMAKLAR




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.87.0

28

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.87.0 28 p 28 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84145295 1 SUPPORT RH MESNET-KABIN SAG ON BAGLA

02 5132014 2 SPACER BURG

03 15985031 6 SCREW Hex, M18x1.5x 90, CIVATA

04 15981421 4 SCREW CIVATA-M16X1.5X85

05 11369624 2 SCREW Hox, M16x 1.5 x RAKOR

06 12601774 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16

07 5092834 2 SPACER ARA PARGA.ON BAGL.MESNEDI

08 12601471 4 LOCK WASHER PUL, DiSLI

09 5132016 2 ISOLATOR TAKOZ

10 5092190 2 SPACER PUL (8 KALINLIKLI)

11 5092191 2 SPACER PUL (4 KALINLIKLI)

12 12164714 4 NUT M10x 1.25,CI 8

13 5089999 2 STUD SAPLAMA

14 13580101 2 WASHER M16 x 32 x 4 PUL-16X32X4

15 11306924 4 SCREW Hex, M10x1.25x CIVATA

16 15504021 4 NUTM16 x 1.5 SOMUN

17 12601874 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 18

18 12164224 6 NUT M18 x 1.5, CI 10 BIJON CIV. SOMUNU(18X1,5)

19 84413933 1 FOOT BOARD LH KABIN SOL ON BAGLANTI MESNEDI KOMPLESI

20 87626408 3 SPACER ARA PARCA

TD 110

Sec. 11




TD BLUEMASTER

03/12

p 29

29

1.87.0

743475

POWER SHUTTLE (743475)

>~




13 87626408
14 87396006

SPACER

CROSS

ARA PARCA
SAPLAMA-ASKILI PLAT. ON B

1.87.0 29 p 29 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84145294 1 SUPPORT RH SAG ON BAGLANTI MESNEDI K
02 12648531 6 WASHER M12 x 28 x 4 PUL 12X28X4
03 84413943 1 FOOT BOARD LH SOL ON BAGLANTI MESNEDI KOMPLESI
04 15981421 4 SCREW M16 x 1.5 x 85 CIVATA-M16X1.5X85
05 11369624 2 SCREW Hex, M16 x 1.5 x RAKOR
06 12601774 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
07 15541921 2 BOLT Hex, M12x 1.25 x 130, CIVATA-M12X1.25X130
08 5167723 4 LOCK WASHER PUL
09 5187531 6 RUBBER WASHER TAKOZ,PLATFORM ON BAGL.LA
10 5167724 4 SPACER BURG-ASKILI PLATFORM YAST
11 16105021 6 LOCKNUT M12x1.25, C1 10 SOMUN,M12
12 5092834 2 SPACER ARA PARGA.ON BAGL.MESNEDI
2
2
1

15 87747801

GASKET

FITIL-CAMURLUK

Sec. 11

TD 110




1.87.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

LH SIDE MIRROR
728878

SOL YAN ARKA GORUS AYNASI (728878)




1.87.2 01 p 01 03/12
LH SIDE MIRROR
728878
SOL YAN ARKA GORUS AYNASI (728878)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089603 1 MIRROR DIS DIiKiZ AYNASI/ TD_4_R
02 5089749 1 SUPPORT KOL,DIKiZ AYNASI (PLTF)/ TD_4_R

Sec. 11

TD 110




1.87.2

02

03/12

TD BLUEMASTER

RH MIRROR
729887
PLATFROM SAG AYNA




1.87.2 02 p 01 03/12
RH MIRROR
729887
PLATFROM SAG AYNA
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089603 1 MIRROR DIS DIiKiZ AYNASI/ TD_4_R
02 5089749 1 SUPPORT KOL,DIKiZ AYNASI (PLTF)/ TD_4_R

Sec. 11

TD 110




1.87.4 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FRONT MODGUARDS
710860
ON CAMURLUKLAR (710860)




1.87.4

01 p 01

03/12

FRONT MODGUARDS

710860

ON CAMURLUKLAR (710860)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5097378 1 FENDER KOMPLE ON CAMURLUK
02 84291524 2 SUPPORT SUPPORTO BAGLANTI MESNED - ON CAMURLUK
03 11227021 4 SCREW VITE CiVATA
04 12574815 4 NUT DADO SOMUN
05 10520101 4 WASHER ROSETTA PUL
06 15540831 6 SCREW VITE CiVATA
07 5116400 2 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI| PUL
08 11198674 4 WASHER ROSETTA KONIK PUL
TD 110
Sec. 11




1.87.4

02 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

4WD WIDE FRONT FENDERS 400 mm.

720495

AYARLANABILIR TiP GENiS ON CAMURLUKLAR (720495)

16 |

-

==
g
I — . 2
2 — . - :
1 . s
:. | _‘:‘t; "\- — . ‘-‘hf S
| . i "
d | o7 e e
’ "-u._'=-=-.;{,f:' e
g _-_- " . .- - "::.
- = LY - L
L —h, L 25 L1 " i:-.
P e T [ = wa i
i i‘:.‘;.. .-.:;\. 7:- ri-i L l"l'"%.
iy ] 5 .l:'. Ill "'..
'rv- L] 5 l'_ 'I '. = 'll I?ﬂ
_;: F I — lt ! ] I '|'|II| I.—
N . }2 i i | T
i ' ] W — 5=
3




1.87.4 02 p 01 03/12
4WD WIDE FRONT FENDERS 400 mm.
720495
AYARLANABILIR TiP GENIS ON CAMURLUKLAR (720495)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5097389 2 FENDER FRONT ASSY. PARAFANGO ANT. ON QAMURLUK ORTUSU
02 5148599 4 PLATE PIASTRINA BAGLANTI SACI, ON CAMURLUK
03 14782614 10 SCREW VITE CIVATA
04 11190574 4 WASHER ROSETTA PIANA MOT.KALD.KANCA PULU
05 12644301 4 WASHER ROSETTA PIANA PUL
06 14782511 2 SCREW VITE CIVATA
07 5148596 1 FRAME LH INTELAIATURA 8. SOL GERGEVE, ON GAMURLUK
08 5148597 1 FRAME RH INTELAIATURA D. SAG CERCEVE, ON CAMURLUK
09 12574511 8 NUT DADO PLASTIKLI GUVENLIK SOMUNU
10 5148598 2 PLATE PIASTRINA BAGLANTI PLAKASI, ON CAMURLUK
11 11190774 8 WASHER ROSETTA PIANA KONiK PUL
12 15540624 4 SCREW VITE CIVATA
13 5148600 3 REINFORCEMENT RH RINFORZO POST D. SAG TAKVIYE PLAKASI, ON CAMURLUK
14 5149441 3 REINFORCEMENT LH RINFORZO POST S. SOL TAKVIYE PLAKASI, ON CGAMURLUK
15 11227021 4 SCREW VITE CIVATA
16 5148594 1 PILLAR LH MONTANTE S SOL BAGLANTI SUTUNU, ON CAMURLUK ORTU
17 5148595 1 PILLAR RH MONTANTE D SAG BAGLANTI SUTUNU, ON CAMURLUK ORTC
18 84291524 2 SUPPORT SUPPORTO BAGLANTI MESNEDI, ON CAMURLUK
19 14274831 4 SCREW VITE CIVATA
20 12574815 4 NuT DADO SOMUN
21 10520101 4 WASHER ROSETTA PUL
22 5116400 22 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
23 15540931 2 SCREW VITE CIVATA M12x1;25x55
24 5093172 2 SPACER DISTANZIALE ARA PARCA
25 5148601 2 SPACER DISTANZIALE TAKVIYE
26 5097387 1 KIT CORREDO SOL ON GAMURLUK KiTi
26 5097383 1 KIT CORREDO SOL ON GAMURLUK KiTi
27 5097383 1 KIT CORREDO SAG ON GAMURLUK KiTi
27 5097386 1 KIT CORREDO SAG ON GAMURLUK KiTi
TD 110
Sec. 1




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

02

1.87.7

ROPS

720857

KORUMA CERGEVESI TENTESI (72085

1.92.89




1.87.7 02 p 01 03/12
ROPS
720857
KORUMA CERCEVESI TENTESI (72085
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87393526 1 ROOF White, D7092- TENTE, KORUMA GERGEVESI
01 87548707 1 CANOPY Whits, Unpainted, TENTE- ROPS (BEYAZ)
02 5097368 1 SUPPORT LH MESNET-TENTE SOL BAGLANTI
02 5097369 1 SUPPORT RH MESNET-TENTE SAG BAGLANTI
03 5089936 4 GROMMET KOR.CER.TENTE YASTIGI
04 15970724 8 SCREW Hex, M10x1.25x CIVATA(10X1.25X25)
05 12601471 8 LOCK WASHER PUL, DiSLI
06 5097407 2 BOLT CIVATA-GUVENLIK CERGEVESI
07 5097408 2 SUPPORT GOLGELIK TUTMA PARGASI
08 12164711 4 NUTM10x 1.25, CI 10 SOMUN 10X1.25
09 12644301 4 WASHER M10x 35 x 3 HID.PULU
10 14499521 4 WASHER PUL
TD 110
Sec. 1




1.89.0 01

p 01 03/12
SWINGING DRAWBAR CAT.A 29 mm
720953

TD BLUEMASTER
CEKIi DUZENI (29 mm DELIK) (720953)

= ; : II|||I
C
[

'37.100.0101 02




1.89.0 01 p 01 03/12

SWINGING DRAWBAR CAT.A 29 mm
720953
CEKI DUZENI (29 mm DELIK) (720953)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84198655 1 TOW SYSTEM CEKI DUZENI-KOMPLE

02 15981521 6 BOLT CIVATA-M16X1.5X90

03 5087597 1 DRAWBAR CEKi KOLU

11 5116252 1 CEKIi OKU BAGLANTI PERNOSU

12 5158411 1 SHIELD MUHAFAZA

14 16043321 4 BOLT CIVATA

15 84416689 1 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA(4X90)

TD 110

Sec. 1




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

02

1.89.0

Weight Hook
728082

GCEKI OKU ILE KIZAKLI DONEBILIR (728082)

=1

3 e

<
Yo}
(=]
—
<
o
=
—

-6

20
4@
5@

12
13
10

9—
7

@OOOOOOOOOOOOOO/




1.89.0 02 p 01 03/12
Weight Hook
728082
CEKI OKU ILE KIZAKLI DONEBILIR (728082)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5098191 1 HOOK CEKi SEHPASI-KAN.ILE KIZA
02 5098181 NA GCEKI SEHPASI
03 5098188 NA CEKi SEHPASI KIZAGI KOMPLESI
04 84416689 1 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA(4X90)
05 5099403 NA CEKIi SEHPASI PERNOSU
06 5098204 1 TOWHOOK GEKI OKU-KOMPLE
07 5098203 1 DRAWBAR CEKi OKU
08 5093221 1 PLATE Z DEMIR-GEKI OKU
09 15985031 2 SCREW Hex, M18x1.5x 90, CIVATA
10 10721021 2 NUTM18x 1.5, CI 10 SOMUN
11 12601874 2 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 18
12 5093226 1 HITCH PIN PERNO-GEKI OKU U BAGLANTI
13 5112606 1 COTTER PIN KOPILYA
14 5120238 1 BRACKET MESNET-GEKI OKU BAGLANTI
15 84195997 1 PIN CEKi OKU BAGLANTI Pi
TD 110
Sec. 1




1.89.0

03

03/12

TD BLUEMASTER

IND. H.D. DRAWBAR W/ CLEVIS

720912

CEKI KANCASI ILE BAGIMSIZ CEKI (720912)




1.89.0 03 p 01 03/12
IND. H.D. DRAWBAR W/ CLEVIS
720912
CEKI KANCASI ILE BAGIMSIZ CEKI (720912)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5093158 1 SUPPORT CEKI OKU DESTEGI
02 5123643 1 PIN PiM
03 5112606 1 COTTER PIN KOPILYA
04 84195997 1 PIN CEKi OKU BAGLANTI Pi
05 5120238 1 BRACKET MESNET-GEKI OKU BAGLANTI
06 84416689 1 COTTER PIN 4MM KOPILYA(4X90)
07 5094000 1 DRAWBAR CEKi OKU
08 5121551 1 SPACER ARA PARCA
09 5093297 1 DRAWBAR ARA PARCA-CEKi OKU-Z-DEMI
10 15986634 2 BOLT Hex, M18 x 170, 10.9 CiVATA
11 10572279 2 LOCK WASHER M18 YAYLI PUL
12 10721021 2 NUTM18x 1.5, CI 10 SOMUN
13 5093226 1 HITCH PIN PERNO-GEKI OKU U BAGLANTI
14 5085461 1 COTTER PIN INCE KOPILYA
15 15981524 6 ngLT Hex, M16 x 1.5 x 90,
16 15981821 4 SCREW Hex, M16x1.5x CIVATA M16X1.5X120
1711194274 4SRNSO WASHER Moo
TD 110
Sec. 1




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

04

1.89.0

FRENCH TRAILER HITCH + PITON +

720893

YARI-ROMORK GEKi KANCASI (720893)




1.89.0 04 p 01 03/12
FRENCH TRAILER HITCH + PITON +
720893
YARI-ROMORK CEKI KANCASI (720893)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5199412 1 SUPPORT CEKi SEHPASI
02 47133711 1 HITCH BRACKET YARI-ROMORK KANCASI
03 5117437 4 PIN CEKi PiMi
04 5118977 1 DRAWBAR CEKi OKU
05 87302932 1 PIN PERNO
06 47133714 1 HITCH CEKi KANCASI
07 598607 1 SUPPORT Z DEMIR-GEKI OKU 29 MM
08 596060 1 HITCH PIN GEKI OKU ARKA UG BAGL.PER
09 5085461 1 PIN INCE KOPILYA
10 84416689 6 COTTER PIN 4MM KOPILYA(4X90)
11 562106 1 WASHER 25.50mm ID x FREN PEDAL PULU
12 5123643 1 PIN PiM
13 5112606 1 COTTER PIN KOPILYA
14 5123642 1 PIN GCEKI OKU BAGLANTI PIMI
15 fM274 4 ORI
16 15981821 4 SCREW Hex, M16x1.5x CIVATA M16X1.5X120
17 10572279 2 LOCK WASHER M18 YAYLI PUL
18 10721021 2 NUT M18x 1.5, CI 10 SOMUN
19 15981524 6 gBgLT Hex, M16 x 1.5 x 90,
20 15984834 2 SCREW Hex, M18x1.5x 80, CIVATA(18X1.5X80)
21 5191364 1 COTTER PIN
22 5191362 1 HITCHPIN
23 5104469 1 SHIELD KUYRUK MIL MUHAFAZASI
TD 110
Sec. 1




1.89.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

TRAILER HITCH CAT C. (29 mm ho

720954

CEKIi DUZENI (33 mm DELIK) (720954)




1.89.1 01 p 01 03/12

TRAILER HITCH CAT C. (29 mm ho
720954
CEKI DUZENI (33 mm DELIK) (720954)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84198656 1 Tow CEKi SEHPASI

02 15981521 6 BOLT CIVATA-M16X1.5X90

03 5158411 1 SHIELD MUHAFAZA

04 16043321 4 BOLT CIVATA

05 12601774 4 PUL

TD 110

Sec. 11




1.89.1 02 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

TRAILER HITCH (C) + SWINGING D
720955
CEKIi DUZENI+CEKI KANCASI (29 mm) (955)




1.89.1 02 p 01 03/12

TRAILER HITCH (C) + SWINGING D
720955
CEKi DUZENi+CEKi KANCASI (29 mm) (955)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84198659 1 Tow CEKi SEHPASI

02 15981521 6 BOLT CIVATA-M16X1.5X90

03 5087597 1 DRAWBAR CEKi KOLU

11 5116252 1 CEKIi OKU BAGLANTI PERNOSU

12 5158411 1 SHIELD MUHAFAZA

14 16043321 4 BOLT CIVATA

15 84416689 1 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA(4X90)

TD 110

Sec. 1




1.89.2 01 | po1

03/12

TD BLUEMASTER

THREE POINT LINKAGE
720902
3 NOKTA ASKI DUZEN!I (2. SINIF-ESNEK) (720902)




1.89.2 01 p 01 03/12
THREE POINT LINKAGE
720902
3 NOKTA ASKI DUZENI (2. SINIF-ESNEK) (720902)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87620150 1 LINK, LOWER KOMPLE SOL GEKi KOLU-ESNE
02 87620533 1 LINK, LOWER KOMPLE SAG GEKi KOLU-ESNE

Sec. 11

TD 110




1.89.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

728081

TURKISH TRAILER HITCH

KIZAKLI DONEBILIR GEKi KANCASI (728081)

f
R~ R S R S

v,




1.89.5 01 p 01 03/12
TURKISH TRAILER HITCH
728081
KIZAKLI DONEBILIR CEKiI KANCASI (728081)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 15981521 6 BOLT CIVATA-M16X1.5X90
02 5098191 1 HOOK CEKi SEHPASI-KAN.ILE KIZA

Sec. 11

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

02

1.89.5

728082

CEKI SEHPASI ASANSORU (728082)

S A ©
N
<




1.89.5 02 p 01 03/12
728082
CEKI SEHPASI ASANSORU (728082)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5098188 1 TOW HOOK ASSY KIZAKL ARKA CEKi KANCA KOMP.
02 5097307 1 PIN GEKI OKU BAGLANTI PERNOSU
03 5097133 1 TRAILER HITCH CEKi KANCASI
04 5112606 1 COTTER PIN KOPILYA
05 5097135 2 WASHER GEKI KANCASI BURCU ALT YA
06 5097134 1 WASHER GEKI KANCASI BURCU ALT YA
07 5097136 1 WASHER SEKMAN
08 5093976 1 PIN YAYLI PIM (6 MM)
09 5097129 1
10 14606470 2 LOCK PIN Slotted Spring, M8
11 5097311 1 ;"oNn o ZINCIR KOMPLESI
12 13406911 1 LUBE NIPPLE Straigh, GRESOR
13 5097130 1 TOW HOOK
14 5098190 2
15 5097127 1
16 5098189 1
17 5098202 2
18 5083319 2
19 5098201 2
20 13406811 2 LU;;BE EIPPLE 45°,1/4" NPT
21 5097308 1
22 13797721 2 SET SCREW Hex Soc, M6 x CIVATA SETI
TD 110

Sec. 11




1.89.6

01

03/12

TD BLUEMASTER

IMPLEMENT CARRIER

DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI

3 NOKTA ASKI DUZENI (Y.K)




1.89.6 01 p 01 03/12
IMPLEMENT CARRIER
DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
3 NOKTA ASKI DUZENI (Y.K)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5093193 2 ASKI KOLU-SAG AYAR.TOKALI
02 5089389 1 PIN PERNO INF. PERNO
03 5085461 3 PIN INCE KOPILYA
04 47126271 2 PIN PIM-HIDROLIK ASKI KOLU
05 5097011 1 TIE-ROD RH TIRANTE D. COMPL. SAG AYARLI| KOL TIER3-TD65
06 5093661 1 UPPER PART LH PARTE SUPERIORE SOL ASKI KOLU UST BOLUMU; TD65D, TD95D
07 5109156 1 ROLLER CEKI KOM.AKT.KOL BURCU
08 5093665 1 FORK FORCELLA ASKI KOLU ALT BOLUMU
09 4959776 1 SPRING MOLLA HAREKET SINIRLAMA YAY!; JX55 - JX65
10 12164411 1 NUT DADO SOMUN; JX55 - JX65
11 595050 1 WASHER ROSETTA ZINCIR PULU ; SP.
12 10572279 1 WASHER ROSETTA SICUREZZA YAYLI| PUL
13 5104030 1 PIN PERNO ANT. PERNO; GERGI ZINCIRI ON; TD65D
14 5092601 1 SUPPORT ORTA KOL BAGL.MESNEDI
15 11391521 1 SCREW VITE CIVATA
16 5092607 1 SUPPORT ORTA KOL TUTMA KANCASI
17 5092603 1 PIN PERNO PiM
18 10734401 2 PIN, SPLIT (COT KOPILYA
19 12642701 1 WASHER 1ROSETTA DI SICUR. PUL
20 999 1 LIFT ASSEMBLY SOLLEVATORE IDR. POMPASIZ-BORUSUZ HID.KALDIRICI
21 5112029 1 CHAIN 1CATENA ANT. GERGI ZINCIRI; TD65D
22 5116367 1 BUSHING GERGI ZINCIRI AYAR MANSONU; TD65D
23 5093139 1 BALL 1 BILYA YATAK
24 999. 11 LIFT ASSEMBLY SOLLEVATORE IDR. POMPASIZ-BORUSUZ HID.KALDIRICI
25 9991 1 LIFT ASSEMBLY SOLLEVATORE IDR. POMPASIZ-BORUSUZ HID.KALDIRICI
26 14166470 1 PIM YAYLI PiM
27 5095887 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET
28 5092709 1 HINGE CERNIERA UST BOLUM MENTESESI
29 5092710 1 PIN SPINA UST BOLUM MENTESE PiMI
30 107301201 1 PIM KOPILYA
31 16043824 1 SCREW M8x30 VITE CIVATA M8x1.25x30
32 10519501 1 WASHERD ROSETTA PIANA ARAPUL7x13x1.5
33 16100811 1 NuT DADO SOMUN
34 10356111 1 SCREW VITE CIVATA
35 5093188 1 CLAMP ARA PARCA
36 12601374 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
37 12601774 7 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
38 16044521 1 SCREW DENGE DiSLI PERNO CIVATAS
39 16104111 1 NUT, LOCK SOMUN-KAPLIN GOVDE CIVATA
40 5118547 1 LEVER GEKI KOMUTA AKTARMA KOLU
41 84388389 1 UPPER LINK ORTA KOL




Sec.

09

TD 110




1.89.6 01 p 02 03/12
TD BLUEMASTER
IMPLEMENT CARRIER
DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
3 NOKTA ASKI DUZENI(YK)
ImIE / u )
R = / T
B /
AN ek iz
(@1 10— Qs et
\:éJ e b . -‘:l- A "‘.‘\\\_
K T
Tea e i
T s
é@ﬁ% 1g— :@%ﬁf 5
N 0
STANDART| .- \ VN Ry Q1
YAN KOL éQF%R N N 3
ICiN H\fﬁ\x RPN Y
W \ O s ot
h \‘\1 \ b .,
B AN o S
\'1 2% N *"\ ’ I ‘@“
\Ha\ R L L

KURT AGZI
YAN KoL
ICIN

0

0




1.89.6 01 p 02 03/12
IMPLEMENT CARRIER
DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
3 NOKTA ASKI DUZENI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092156 2 ARM, LIFT HID.YAN KOL
02 84275848 2 YAN KOL UCU (KURTAGZI)
03 5116368 2 END HIDROLIK YAN KOL UCU
04 5102994 2 BUSHING KURESEL BURG
05 5085063 2 PIN, LOCK HID.KOL YAYLI PIMI
06 84301987 1 LINK, LOWER ORTA KOL KOMPLESI
07 5143011 1 ORTA ASKI KOL ON UCU
08 5143010 1 LINK,TOP HID.ORTA KOL PASOSU
09 999 0 TEMIN EDILEMEZ
10 5120672 1 PiM-HIDROLIK ORTA KOL
11 5085461 3 PIN INCE KOPILYA
12 5085029 1 PIN HID. ORTA KOL ALT PIiMi
13 5134566 1 BUSHING ORTA ASKI KOLU BURCU
14 5102994 2 BUSHING KURESEL BURG
15 822441 1 BUSHING BURG
16 5095398 1 PLATE, LOCKING ARA PARGA-ORTA KOL KILITL
17 999 0 TEMIN EDILEMEZ
18 87383335 1 PIN, SPLIT (COTTER) KUPILYA
TD 110

Sec. 09




1.89.6

01

03/12

TD BLUEMASTER

IMPLEMENT CARRIER

DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
3 NOKTA ASKI DUZENI(YK)

13
1® A

e A
4@

e




1.89.6 01 p 03 03/12
IMPLEMENT CARRIER
DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
3 NOKTA ASKI DUZENI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5094344 1 SUPPORT MESNED-FLEKSINBAR MILI
02 5094340 1 BAR, STABILIZER MIL-FLEKSINBAR 30MM
03 5109977 2 BUSHING BURG-HASSASIYET MiLIi
04 47129340 2 SEAL KECE-FLEKSINBAR MiLi 30 M
05 5171675 2 SPACER FLEKSINBAR BURCU
06 15981624 7 BOLT CIVATA - M16X1.5X100
07 5109156 1 ROLLER CEKI KOM.AKT.KOL BURCU
08 5119529 2 DOWEL HID.KALDIRICIGOVDESIMERKE
09 5177788 2 SPACER BURG- HID. HASSASIYET MIiLIi
10 5116247 2 RING KAYDIRICI MiL BURCU
11 12574511 2 NUT PLASTIK GUV.SOMUNU
12 15888721 2 BOLT CIVATA
13 11065976 2 RING, SNAP SEGMAN
14 5109172 2 PIN PERNO
15 10263460 1 WASHER, SEALING SIZDIRMAZLIK PULU
16 5094341 1 PIN PERNO-GEKI KOMUTA AKTARMA
17 5117691 1 SPACER ARA PARCA-CEKI AKTARMA AL
18 5119957 1 ROD CEKI KONTROL KOMUTA CUBUGU
20 5109160 2 BEARING ROLLER CEKI KONTROL MILI IGNELI YATAGI
21 5094344 1 SUPPORT MESNED-FLEKSINBAR MILI
22 5134791 1 PIN HID.KAYDIRICI AYAR MiLI
24 10791011 1 NUT SOMUN
TD 110

Sec. 09




1.89.6 02 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

CAT 2 QUICK ATTACH HOOK LINK E
720261
3 NOKTA ASKI DUZENI (261)

U ) :
. § ';.;':"“ﬁ / 1] e 1)
b LT S Ny g
Hﬂ A 10— '-J‘:?jl R
T @
é@f‘x fg— :@%ﬁ -‘i 5
NS N
STANDART| .- VN Ry 12
YAN KoL f@ﬁ N k
ICiN \N \\ 3 R
.EJ\\‘ \ HHH‘% . g
N ;\ W s
K\‘\"n m \\ || 2 -.‘
! %\ “\ § Jm
R §
f i,-. Ill'... f A
KURT AGZI
YAN KOL
iCiN

0 0




1.89.6

02 p 01

CAT 2 QUICK ATTACH HOOK LINK E
720261
3 NOKTA ASKI DUZENI (261)

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama
01 84301068 1 LIFT ARM BRACCIO DI SOLL YAN GEKI KOLU SAG (2.SINIF-KURT AGZI)
01 84301069 1 LIFT ARM BRACCIO DI SOLL YAN GEKI KOLU SOL (2.SINIF-KURT AGZI)
02 5135244 2 END ESTREMITA POST COMPL. YAN GEKi KOLU ARKA UCU TD65D
02 84275848 2 YAN KOL UCU (KURT AGZI)
03 5104704 2 END ASSY, TRACK ROD ESTREMITA' YAN KOL ON UCU (2. SINIF)
04 5102994 2 BUSHING BOCCOLA KURESEL BURC, YAN GEKIi KOLU (1.SINIF)
05 5085063 2 PIN SPINA PiM
06 84301987 1 STRUT PUNTONE COMP. ORTA KOL(KURT AGZl)
07 5143011 1 STRUT PUNTONE ANT. ORTA ASKI KOLU ON UCU KOMPLE
08 5143010 1 STRUT PUNTONE POST. ORTA ASKI KOLU ARKA UCU
09 999 1 ADJUST.SLEEVE MANICOTTO DI REG. ORTA ASKI KOLU ARA BOLUMU KOMPLE
10 5120672 1 PIN PERNO PERNO ORTA ASKI KOLU ON
11 5085461 1 SPLIT PIN COPIGLIA KOPILYA
12 5085029 1 PIN PERNO PERNO, ORTA ASKI KOLU ARKA ( 2. SINIF )
13 5134566 1 BUSHING BOCCOLA BURQ
14 584730 2 BUSHING BOCCOLA KURESEL BURC, YAN GEKI KOLU (2.SINIF) TDE
15 822441 1 BUSHING BOCCOLA YAN GEKi KOLU KURESEL BURCU(2.SINIF-KUR
15 5192619 1 BUSHING BOCCOLA BURG, YAN GEKI KOLU PERNO; TD65D
16 5095398 1 SPACER DISTANZIALE KILITLEME PARGASI
17 999 1 HANDLE MANCORRENTE ORTA KOL EL TUTAMAGI
18 87383335 1 SPLIT PIN COPIGLIA KOPILYA
TD 110

Sec. 11




1.89.9

01

03/12

TD BLUEMASTER

IMPLEMENT CARRIER

DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
TELESKOPIK DENGELEYICILER(YK)




1.89.9 01 p 01 03/12
IMPLEMENT CARRIER
DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI
TELESKOPIK DENGELEYICILER(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84165450 2 SINIRLAYICI-KOMPLE
02 5123274 2 PIN PERNO CATAL PERNOSU, ORTA KOL GEKT.
03 5093711 2 STABILIZER REAR STABILIZER REAR DENGELEYiCi ARKA UCU
04 5093708 2 SLEEVE ADJUSTING SLEEVE ADJUSTING SINIRLAYICI KOLU
05 82019234 2 PIN, LOCK PERNO DI FISSAGGIO KILIT PiMI
06 5093705 2 END ASSY TRACK ROD END ASSY TRACK ROD KOMPLE SINIRLAYICI UST UCU
07 5103860 2 PERNO
08 10798301 4 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA
09 15981021 6 SCREW CIVATA M16X1,5X55
10 5146649 1 SUPPORT MESNET,SAG GERGI TULUMBAS
11 5146650 1 SUPPORT MESNET,SOL GERGI TULUMBAS
12 84275315 2 WASHER PUL
14 5112606 2 PIN, SPLIT (COTTER) KOPILYA
15 12601774 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16
TD 110
Sec. 09




1.89.9

02

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

LINKAGE DRAWBAR

720899

CEKIi KOLLARI BAGLANTISI (720899)




1.89.9 02 p 01 03/12
LINKAGE DRAWBAR
720899
CEKI KOLLARI BAGLANTISI (720899)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 595441 1 CROSSRAIL CEKi DUZENI
TD 110

Sec. 11




1.90.2

03

p 01

09/12

TD BLUEMASTER

PASPAS




1.90.2 03 p 01 09/12
PASPAS
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84519414 1 COMPLETE MAT PASPAS KOMPLESI

Sec.

TD 110




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.90.5

TOOL BOX

CASETTA ATTREZZI
TAKIM KUTUSU(YK)




1.90.5 01 p 01 03/12

TOOL BOX
CASETTA ATTREZZI
TAKIM KUTUSU(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5095002 1 BOX TOOL TAKIM KUTUSU

02 5095986 1 SUPPORT MESNED-TAKIM KUTUSU HC

03 87679953 1 SUPPORT BAGLANTI SACI-TAKIM CANTA/ TD_4_C

04 5088746 1 WIRE MUHUR TELI, TAKIM KUTUSU/ TD_4_R

05 16043621 2 SCREW CiVATA

06 14781811 4 SCREW CiVATA

07 12601374 6 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8

08 16100811 4 NUT M8 SOMUN

TD 110

Sec. 09




1.90.5

02

09/12

TD BLUEMASTER

TAKIM SANDIGI(YK)




1.90.5 02 p 01 09/12

TAKIM SANDIGI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5095986 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET TAKIM KUTUSU

02 87679953 1 SUPPORT BAGLANTI SACI-TAKIM CANTA/ TD_4_C

03 16100811 1 NuUT DADO SOMUN

04 12601374 1 WASHER ROSETTA SICUREZ YAYLI| PUL

05 16043621 1 SCREW VITE CIVATA

06 14781811 1 NuUT DADO SOMUN

07 5095002 1 TOOL BOX CASETTA PER ATTREZZI TAKIM KUTUSU

08 5088746 01 LEAD WIRE FILO BIOMBINO TAKIM KUTUSU MUHUR TELI

TD 110

Sec. 01




1.91.5

01

03/12

TD BLUEMASTER

720524

ON PARARLEL SILECEK (720524)




1.91.5 01 p 01 03/12

720524
ON PARARLEL SILECEK (720524)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089481 3 COVER CIVATA VE SOMUN BASI KAPL/ TD_4_C

02 84346681 1 WIPER, WINDSHIELD, KOL SILECEK PARALEL

03 84346694 1 WIPER, WINDSHIELD, BICAK SILECEK

04 84346694 1 SILECEK LASTIGI

TD 110

Sec. 1




1.92.0

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

CAB

SURUCU KABINI




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.92.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

CAB

SURUCU KABINI

1.26.2




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.92.0 01

p 03

03/12

TD BLUEMASTER

GROUND ACCESS CONTROL LEVER

HK DIS KUMANDA (EXTERNAL CONTR




1.92.0 01 p 03 03/12

GROUND ACCESS CONTROL LEVER
HK DIS KUMANDA (EXTERNAL CONTR
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84590045 1 CONTROL LEVER ASSY DIS KONTROL KOLU

02 12644401 1 WASHER ROSETTA NSS

03 87691187 1 SUPPORT 1 MESNET

04 84585085 1 CONTROL LEVER ASSY 1 KOL.DIS KONTROL KOLU

05 5094631 1 KNOP KURESEL BURG

06 12644041 1 SNAP RING PUL

07 14601371 1 PIN SPINA PiM

08 5094636 1 COLLAR MESNET

10 84585081 1 ROD 01 CEKTIRME

11 13275917 3 SCREW VITE CiVATA

12 10902221 2 SCREW VITE CIVATA; M6x16

13 11063876 1 CLIP FERMAGLIO MiL GUVENLIK KISKACI

14 5095271 1 LOCCK WASHER MUHAFAZA-HID.DIS KUMANDA

TD 110

Sec. 11




1.92.0

01 | pos

03/12

TD BLUEMASTER

CAB

SURUCU KABINI




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




1.92.1

01

03/12

TD BLUEMASTER

CAB FRAME

TELAIO/STRUTTURA CABINA
SURUCU KABINI CERCEVESI(YK)




1.92.1 01 p 01 03/12

CAB FRAME
TELAIO/STRUTTURA CABINA
SURUCU KABINI CERCEVESI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84396384 1 CAB FRAME CABINA FORMARE KABIN ISKELETI

02 84388815 1 KABIN ON ALT KAPAMASI

03 84290317 1 PLUG TAPPO TAPA

04 10977711 4 SCREW VITE CiVATA

05 12601174 4 WASHER ROSETTA SICUREZZA YAYLI PUL

TD 110

Sec. 10




1.92.1

02

03/12

TD BLUEMASTER

720642

ARKA CAM SILECEGI




1.92.1 02 p 01 03/12
720642
ARKA CAM SILECEGI
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84346678 1 WIPER MOTOR Front, SILECEK MOTORU,KOMPLE
02 NSS 1 WIPER ARM Front, ASSY SILECEK-KOMPLE (KOLLU )
03 5092907 2 NOZzzLE FISKIYE -SILECEK SU PUSKURTME
04 84424606 1 HOSE Front HORTUM,SILECEK SUYU
05 5092913 1 GROMMET GROMET-ARKA SILECEK
06 5094134 4 FLEXIBLE SHEATH SPIRAL MUHAFAZA-ARKA SILE
07 5092910 2 VALVE VALF,SILECEK SU BORUSU
08 5092909 2 HOSE HORTUM,SILECEK SUYU VALFI
09 84588888 1 TANK SILECEK SUYU DEPOSU-CIFT CIKISLI/ TD_4_C
10 5094175 1 SUPPORT MESNED-SILECEK DEPO TUTTU
11 5094138 1 RUBBER SEAL Front LASTIK-SILECEK DEPO TUTTU
11 5094133 1 FLEXIBLE SHEATH Rear MUHAFAZA-ARKA SILECEK HOR
12 5093041 1 RUBBER BUSHING LASTIK TAKOZ-SILECEK DEPO
13 12601279 1 WASHER Wave, M6.4 PUL
14 10902424 1 SCREW Hex, M6 x 20, 8.8, CIVATA
15 5089481 2 cAP CIVATA VE SOMUN BASI KAPL
16 12646704 2 WSHERRE ot PUL
17 16043924 2 SCREW Hex, M8 x 35, 8.8, CIVATA
18 16043424 2 SCREW Hex, M8 x 1.25x CIVATA-M8X20 APUH
19 14496504 2 WASFTEMRE':‘ S‘Tﬂn:m D x PUL
20 87302624 1 CAP KAPAK-SILECEK SU DEPOSU
21 87309569 2 PUMP MOTOR-SILECEK SU HAZNESI
22 5094345 1 SUPPORT Rear MESNET-ARKA SILECEK PUSKU
23 5093390 1 TUBE Rear HORTUM,SILECEK VALFTEN PU
24 84585033 1 WIPER MOTOR Rear SILECEK MOTORU,ARKA KOMPL
25 84585034 1 REAR WIPER SILECEK,ARKA KOMPLE
26 84407170 1 WIPER BLADE SILECEK SUPURGE KOMPLE-ON
27 84407170 1 WIPER ARM KOL-CAM SILECEGI KOMPLE
TD 110
Sec. 1




1.92.1

09

03/12

TD BLUEMASTER

729417

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)

HO© =

// N

T3 ®§§:§
Q/\
~A N

e /

W,

11




1.92.1 09 p 03 03/12

729417
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729417)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089481 2 CAP CIiVATA VE SOMUN BASI KAPL

02 87391516 1 LEVER 3-4 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE VALF 3

03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE 1-2 VA

04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)

05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-

06 5091857 1 KNOB Blue TOPUZ-EGC.2.KUMANDA KOLU-

07 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN

08 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA

09 1 0571 779 2 LOC.JK WASHER Helical PUL

10 5126031 3 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU

11 87612661 2 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO

TD 110

Sec. 11




1.92.1

30

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.92.1 30 p 30 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 16105021 1 LOCK NUT M12x1.25, €1 10 SOMUN,M12
02 5152998 2 WASHER FIBER PUL
03 84403910 1 LEVER EL GAZI KONTROL KOLU KOMPLESI
04 589743 2 cup GAZ KOLU BASKI CANAGI
05 5118181 1 SPRING GAZ KUMANDA KOLU YAYI
06 15896411 1 NUT M5, Cl 8 SOMUN-M5
07 87626443 1 CABLE 1123MM EL GAZ TELI
08 14496701 1 WASHER 13.00mm IDx PUL
09 87626456 1 SCREW
10 11063876 1 cLip SEKMAN
11 84417844 1 LEVER WICAB, D6874- EL GAZI KOLU
11 84403909 1 LEVER L/CAB, D6874-
12 5087836 1 KNOB TOPUZ-EL GAZ -TURUNCU
13 84413891 1 COLLAR L/CAB, D6874-
13 84417846 1 COLLAR W/CAB, D6874- EL GAZI KELEPCESI
14 10902321 2 SCREW Hex, M6 x 18, 8.8, CIVATA M6X18
15 12601274 2 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6
16 15896221 2 NUT M6, CI 10 SOMUN
TD 110
Sec. 1




1.92.1

31

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

0.14.0/01




1.92.1 31 p 31 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 47134319 1
02 5110214 1
03 15896211 1
04 87750475 1
04 87612985 1
05 87613003 1
05 87613005 1
06 11087676 1
07 87612976 1
07 87612983 1
08 84250071 1
09 10733601 1
10 5097692 1

CLIP

BRACKET

NUT M6, Cl 8, M6x12.5
SUPPORT

PEDAL W/CAB

CABLE

CABLE W/CAB
CIRCLIP M5

PEDAL STEM W/CAB
PEDAL STEM

PEDAL

COTTER PIN M3.2 x 22

SPRING

SEKMAN-AYAK GAZ TELI BAGL
EL GAZI TELI TUTTURMA KEL
SOMUN M6

MESNET-GAZ PEDALI KOMPLE
GAZ TELI

GAZ TELI-KABIN

SEKMAN-MIL GUVENLIK

GAZ PEDALI KOLU KOMPLESI
KOL-GAZ PEDALI KOMPLE
GAZ PEDALI AYAKLIGI
KOPILYA

YAY-GAZ PEDALI

Sec. 11

TD 110




1.92.2

01

03/12

TD BLUEMASTER

SURUCU KABINi KAPILARI




1.92.2 01 p 01 03/12
SURUCU KABINI KAPILARI
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84396397 SOL KAPIFITILI SOL KAPI FiTILI/ TD_4_C
01 84396433 SAG KAPI FITILI SAG KAPI FITILI/ TD_4_C
02 84396432 SAG KAPI CAMI SAG KAPI CAMI/ TD_4_C
SOL KAPI CAMI

02 84396396
03 84396449
04 87700818
05 84396446
06 5097438

07 84396386
08 84396392
09 84396388
10 84396385
12 84396391
13 84396387
14 84396389
17 84424617
18 84524338

G G O O O G O T S G GO

SAG KAPI TUTAMAK
KNMDI EQI

HINGE

SOL KAPI TUTAMAK
KNMDI EQI

LOCK

FRONT GLASS CABINET
GLASS CABINET RIGHT

WNIEE
GLASS CABINET LEFT

WNIEE
LEFT SIDE REAR GLASS
RIGHT SIDE REAR GLASS
CABIN REAR GLASS
REAR SIGHT GLASS

COMPLETE SUNSHADES

SOL KAPI CAMI/ TD_4_C

SAG KAPI TUTAMAK KOMPLESI/ TD_4_C
MENTESE- KABIN KAPI/ TD_4_C

SOL KAPI TUTAMAK KOMPLESI/ TD_4 C
SOL KAP!I KiLIDi KOMPLE-IH/ TD_4_C
KABIN ON CAMI/ TD_4_C

KABIN SAG DIZLiK CAMI/ TD_4 C

KABIN SOL DiZLIiK CAMI/ TD_4 _C

SOL ARKA YAN CAM

SAG ARKA YAN CAM/ TD_4_C

KABIN ARKA CAMI/ TD_4_C

ARKA GOZETLEME CAMI

GUNESLIK KOMPLESI

SUNROOF CAMI/ TD_4_C

Sec. 11

TD 110




1.92.2 32 p 32 03/12
TD BLUEMASTER
743475
POWER SHUTTLE (743475)
1.26.2/01]
.:{"_';
10
=
.-.!-;'F .

1.26.2/01




1.92.2 32 p 32 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84340575 1 SPRING YAY-DEBRIiYAJ PEDAL

02 5097582 1 SHAFT MIL-FREN VE DEB.PEDALLARI

03 5097550 2 BUSHING BURG-PEDAL

04 84407036 1 PEDAL DEBREYAJ PEDALI BURGLU KOMPLESI

05 5097046 1 INSULATOR BLOCK TAKOZ-YAKIT DEPOSU SABITL

06 86508568 1 SCREW Hex, M6 x 16, Cl 8.8, CiVATA

07 12601274 1 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6

08 5089759 1 GROMMET ESNEK SPIRAL BURCU

09 11063974 1 CLIP D=6 HC PARCASI

10 84195822 1 PIN PIM

11 84404361 1 CABLE L=2480, 5mm DEBRIYAJ PEDALI PUSH PULL KABLOSU

TD 110

Sec. 1




TD BLUEMASTER

03/12

p 33

33

1.92.2

743475

POWER SHUTTLE (743475)




1.92.2 33 p 33 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5115351 HOOK KANCA, HAVA FILTRESI

1
02 87528262 1
03 5188230 2
04 5191013 1
05 5191656 1
06 5191700 1
07 47131077 1
08 11087876 1
09 87528222 1
10 12574221 2
11 12644404 1
12 14159674 1
13 15924904 1
14 87325898 1
15 47123110 1
16 84206711 1
17 47127321 1
18 87325900 1
19 87325901 1
20 84414304 1
21 5187788 1
22 12638504 1
23 84403891 1
24 16043821 3
25 84388724 1
26 5098024 4
27 15896221 3
28 16100811 2
29 12601374 2
30 86625000 2
31 5089481 2

ANTI-WRAP PLATE
ROLLER BEARING 8 x 12
ROLLER CAGE BEARING 22
mm IN v 22 mm NN v 20 mm
INSULATING WASHER
BUSHING

PIN

CIRCLIP M7

WASHER

LOCK NUT M6 x 1, Cl 10
WASHER M6 x 15 x 1
ROLLPIN25x 14

SCREW

SUPPORT Incl.24

PIN

SPRING

KNOB

TOOTHED SECTOR
BUSHING

CABLE

SHIFTER FORK

WASHER M8 x 15 x 1.5
SUPPORT

SCREW Hex, M8 x 30.00mm,
e 7NN

COVER

RIVET

NUT M6, CI 10

NUT Hex, M8, 6.80mm, CI 8,

7NN

WASHER Wave, 8.40mm ID
v 18 NNmm NN v N RNmm

BOLT Hex, M8 x 1.25 x
12 NNmm 1R ] 7NN

CAP

PLAKA, SARMA ONLEYICI
RULMAN

RULMAN

PUL

BURC

PERNO
SEKMAN, MiL GUVENLIK
PUL

SOMUN

CIVATA

MESNED, (TAK. SEHPA BAGL.
PERNO

YAY

KUMANDA KOL HAR. YUVASI

GUC CIKISI KAVRAMASI TELI
CATAL,KALDIRICI

DUZ PUL-8X15

MESNET-PTO KUMANDA KOLU
CIVATA

KAPAK-PTO KUMANDAS
PERCIN

SOMUN

M8 SOMUN

YAYLI PUL-BUKUMLU 8
CIVATA

CIVATA VE SOMUN BASI KAPL

Sec. 11

TD 110




1.92.2

34

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.92.2 34 p 34 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5115351 HOOK KANCA, HAVA FILTRESI

02 5183865 BUSHING BURG

03 5188230 ROLLER BEARING 8 x 12 RULMAN

04 5191013 ROLLER CAGE BEARING 22 RULMAN

05 5191656 INSULATING WASHER PUL

06 5191700 BUSHING BURC

07 47131077 PIN PERNO

08 11087876 CIRCLIP M7 SEKMAN, ML GUVENLIK

09 11197774 SPRING WASHER Belleville, KONIK PUL

10 12574221 LOCK NUT M6 x 1, CI 10 SOMUN

11 12638504
12 14159674
13 14432224
14 47123109
15 47123110
16 47123119
17 47127321
18 84403891
19 84388724
20 47123120

2 NN NN WN DA DN A A A A ma ma aAa a Aa A A N A AN, s A A

WASHER M8 x 15 x 1.5
ROLLPIN25x 14
SCREW Hex Soc Hd, M6 x
22 ’ 8%

SUPPORT

PIN

SPRING

KNOB

SUPPORT

COVER

CABLE

DUZ PUL-8X15

MESNED, (TAK. SEHPA BAGL.
PERNO
YAY - AYARLI KOL

MESNET-PTO KUMANDA KOLU
KAPAK-PTO KUMANDASI

21 5187788 SHIFTER FORK CATAL,KALDIRICI
22 10725914 LOCK NUT M6 x 1, Cl 04 SOMUN
23 5098024 RIVET PERCIN
24 5089481 cAP CIVATA VE SOMUN BASI KAPL
25 16043821 SCREW Hex, M x 30.00mm, CIVATA
27 86625000 BOLT Hex, M8 x1.25 x CIVATA
28 12601374 WASHER Wave, 840mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 8
29 16100811 NUT Hex, M8, 6.80mm, G 8, M8 SOMUN
30 47123242 ;:g ASSY, Incl. 1-16, 21
TD 110

Sec. 11




1.92.2

35

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.92.2 35 p 35 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5115351 1 HOOK KANCA, HAVA FILTRESI
02 87528262 1 ANTI-WRAP PLATE PLAKA, SARMA ONLEYICI
03 5188230 2 ROLLER BEARING 8 x 12 RULMAN
04 5191013 1 ROLLER CAGE BEARING 22 RULMAN
05 5191656 1 NSUATNGWASHER pUL
06 5191700 1 BUSHING BURC
07 47131077 1 PIN PERNO
08 11087876 1 CIRCLIP M7 SEKMAN, MiL GUVENLIK
09 87528222 1 WASHER PUL
10 12574221 2 LOCKNUT M6 x 1, C1 10 SOMUN
11 12644404 1 WASHER M6 x 15 x 1
12 14159674 1 ROLLPIN 2.5 14
13 15924904 1 SCREW CIVATA
14 87325898 1 SUPPORT Incl.24 MESNED, (TAK. SEHPA BAGL.
15 47123110 1 PIN PERNO
16 84206711 1 SPRING YAY
17 5194972 1 KNOB TOPUZ
18 87325900 1 TOOTHED SECTOR KUMANDA KOL HAR. YUVASI
19 87325901 1 BUSHING
20 84414304 1 CABLE GUG GIKISI KAVRAMASI TELI
21 84284607 1 CONTROL LEVER KONTROL KOLU
22 12638504 1 WASHER M8 x 15x 1.5 DUZ PUL-8X15
23 84403891 1 SUPPORT MESNET-PTO KUMANDA KOLU
24 16043821 3 SCREW Hex, M x 30.00mm, CIVATA
25 84388724 1 COVER KAPAK-PTO KUMANDASI
26 5098024 4 RIVET PERCIN
27 15896221 3 NUT M6, CI 10 SOMUN
28 16100811 2 NUT Hex, M8, 6.80mm, C1 8, M8 SOMUN
29 12601374 2 WASHER Wave, 8.40mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 8
30 86625000 2 BOLT Hex, M8 x1.25 x CIVATA
31 5089481 2 cAP CIVATA VE SOMUN BASI KAPL
32 84474137 1 CONTROL LEVER ASSY, PTO KUMANDA KOLU KOMPLESI
TD 110
Sec. 1




1.92.3

01

08/12

TD BLUEMASTER

SURUCU KABINi TESISAT




1.92.3 01 p 01 08/12
SURUCU KABINI TESISAT
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84424700 1 MAIN INSTALLATION ANA TESISAT/TD_4_C
02 5091438 1 LAMP. FANALE ANT. SP. PARK-SINYAL LAMBASI, SOL ON
02 5091440 1 LAMP. FANALE ANT. DP. PARK-SINYAL LAMBASI, SAG ON
03 5129832 1 1 01 KONTAK ANAKTARI
04 5094111 1 HORN BASING UYARI KORNASI
05 84209856 1 LEVER LEVA DONUS LAMBALARI KOLU
06 8456042 1 4'LU ANAHTAR
07 5166218 1 KAPAK
08 87353539 1 LIGHTER ACCENDINO SIGARA GCAKMAGI
09 84424703 1 CABINET INSTALLATION KABIN TESISATI/ TD_4_C
10 84487193 6 PRELIMINARY STUDY LAMP ON CALISMA LAMBASI
11 84487194 4 REAR LIGHT WORK ARKA CALISMA LAMBASI
12 84487196 2 1 1 ARKA STOP LAMBASI
13 5097392 1 REFLECTOR CATADIOTTRO KEDI GOZU ; JX75-JX85-JX95
14 5086147 1 MULTIPOLE CONNECTOR GIUNTO MULTIPOLARE 7 KUTUPLU AKIM PRIZI
15 5092364 1 BEACON ROTARY LUCE ROTANTE DONER LAMBA
16 84584598 1 SPEAKER ALTOPARLANTE HOPARLOR
TD 110
Sec. 1




1.92.4 01 p 02 03/12
TD BLUEMASTER

Rear Gear Alert

GERI VITES ALARMI 20+12

N
f(}?’ %
G
0
%, Ui
Q ffrr(,,,,(
S S
55 =
» @ 55
5 2 55
A Qo™
& q

Ml
ity
s Q&

S @ S
> Q<55

<
4~" \\\\\\\\\‘

‘\




1.92.4 01 p 02 |03/12
Rear Gear Alert
GERI VITES ALARMI 20+12
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 12601074 2 WASHER PUL-BUKUMLU YAYLI
02 12601374 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
03 13272617 2 SCREW CIVATA,M4X25
04 16100821 1 NuUT SOMUN (8)
05 5093339 1 BRACKET PLAKA-EL FREN MUSURU
06 5094111 1 HORN BASINGC UYARI AYGITI
07 84185527 1 TAIL LAMP LAMBA
08 84576449 1 SUPPORT GERI VITES IKAZI MUSIR MESNEDI
09 84576450 1 SUPPORT GERI VITES IKAZI LAMBA MESNEDI
10 84576635 1 CABLE GERI VITES IKAZI BAGLANTI KABL
11 87702928 1 SWITCH ANAHTAR-EL FRENI GIFT KON
TD 110
Sec. 11




1.92.4 01 p 03 03/12
TD BLUEMASTER

RV SPD ALRM 12+12 PS

N
f(}?’ %
G
0
%, Ui
Q ffrr(,,,,(
S S
55 =
» @ 55
5 2 55
A Qo™
& q

Ml
ity
s Q&

S @ S
> Q<55

<
4~" \\\\\\\\\‘

‘\




1.92.4 01 03 03/12
RV SPD ALRM 12+12 PS
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
1 5094111 1 HoRN SIREN
10 84576450 1 SUPPORT MESNET
11 12601074 2 WASHER PUL
2 84576635 1 WIRE HARNESS Rear Gear TESISAT
3 5093339 1 BRACKET BRAKET
4 87702928 1 PARK BRAKE SWITCH Hand SWITCH
5 10571379 2 LOCK WASHER M4 PUL
6 16100821 3 NUT M8, CI 10 SOMUN
8 84185527 1 LIGHT LAMBA
9 13272617 2 SCREW Cross Pan Hd, M4 x CIVATA
TD 110

Sec. 11




1.92.5

01

08/12

TD BLUEMASTER

FEENIDEDR

CAMURLUKLAR (YK)




1.92.5 01 p 01 08/12

CAMURLUKLAR (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84520318 1 PAINTED RIGHT FENDER 1 BOYALI NH SAG CAMURLUK

02 84487107 1 LEFT STOP CERCEVESI SOL STOP GERCEVESI

03 84487106 1 NH RIGHT STOP LAMP NH SAG STOP LAMBASI GERGEVESI

04 8452037 1 FENDER CAMURLUK

05 10902621 1 SCREW VITE CIVATA

06 84487113 1 MESNET

07 84487118 1 RH FENDER SUPPORT SAG CAMURLUK MESNEDI KOMPLESI

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

EL VE AYAK GAZ PEDALI KOMPLESI




1.92.5 02 p 01 09/12

EL VE AYAK GAZ PEDALI KOMPLESI
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84424572 1 MESNET

02 84424577 1 0 0 EL GAZ MESNEET

03 84487344 1 1 1 GAZ SPRAL MESNET

04 84487346 1 SPRAL

05 84388779 01 GAS PEDAL ARM GAZ PEDALI KOLU KOMPLESI

06 5148933 1 PEDAL PEDALE PEDAL

07 84487146 01 COMPLETE GAS EL WIRE EL GAZI TELi KOMPLESI

08 12646821 1 WASHER ROSETTA PIANA PUL

09 5152598 1 MESNET EL GAZI

10 84399884 1 LEVER LEVA EL GAZI KOLU KOMPLESI

1 82034589 1 KNOB POMELLO TOPUZ

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

EL FRENI PARCASI (YK)




1.92.6 01 p 01 09/12

EL FRENI PARCASI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089467 1 KORUK

02 5122060 1 SECTOR GEAR SETTORE DENTATO EL FREN KOM.KOLU DURDURMA KESIMi

03 5122182 1 HAND LEVER LEVA FRENO MANO EL FRENi KOMUTA KOLU JX70, JX90, JX95

04 5122161 1 BUSHING BOCCOLA BAGLANTI BURCU

05 5122223 1 SPRING MOLLA EL FREN KOLU YAYI

06 5110154 1 WASHER ROSETTA PIANA PUL

07 5122202 1 ROD ASTICINA LEVA EL FRENi KOMUTA KOLU DURDURMA GUBUGU

08 5105572 01 KNOB IMPUGNATURA TOPUZ

09 4985122 01 BUTTON BOTTONE EL FREN KOM.KOLU DUGMESI

10 5122167 1 PIN PERNO PERNO

1 5089160 01 KOMPLE EL FRENI

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

03/12

p 36

36

1.92.6

743475

POWER SHUTTLE (743475)




1.92.6 36 p 36 03/12

743475

POWER SHUTTLE (743475)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84403904 1 STEERING COLUMN YATIRILABILIR DIREKSIYO i¢ BORUSU
02 87654786 1 PROTECTOR KAPAK-DIREKSIYON BORUSU
03 84415628 1 LEVER DIREKSIYON YATIRMA KOLU KOMPLESI
04 5177017 1 HANDLE GRIP TOPUZ-EL GAZ-SIYAH
05 5089591 2 SCREW ARA PARGCA,DIR.AYAR KOLU
06 5089761 1 SPRING YAY,DIR.AYAR KOLU
07 5093215 1 PIN , -C7009 MESNET,DIREKSIYON AYAR KO
07 84478473 1 PIN , D7009- MESNET,DIREKSIYON AYAR KO
08 10520204 2 WASHER M16 x 28 x 3
09 87732038 1 GAS STRUT PISTON,DIREKSIYON ASAGI Y
10 5097932 1 UNIVERSAL JOINT MAFSAL,DIR.MILI
11 14604370 2 ROLL PIN M6 x 36, Slotted PIM-YARIKLI YAYLI
12 12601474 5 WASHER Wave, 10.50mm ID YAYLI PUL-BUKUMLU 10
13 5089756 1 SLEEVE MANSON,DIR.AYAR PISTONU
14 5089588 1 SCREW CIVATA,DIR.AYAR PISTONU
15 5097931 1 SHAFT MIL-YATIRILABILIR DIREK.

16 5090125 2 THRUST BEARING 25 mm ID RULMAN,DIREKSIYON

17 235782 2 ORING 1734"1D x 2012" CONTA

18 5097930 1 SHAFT MIL-YATIRILABILIR DIiR. AL

19 11106421 4 SCREW Hex, M10x 1.5x CIVATA-M 10 X 30

20 5091784 4 SPACER ARA PARGA,DIREKSIYON

21 5091785 4 BUSHING LASTIK BURG,DIRERSIYON

22 84174896 1 HYDRAULIC STEERING BEYIN-HID.DIR OGNIBENE 2W

23 412064 2 é\%;fh"j Hex, M4 x 16, 8.8, CIVATA

24 10733601 2 COTTER PN M22x 2 KOPILYA

25 5197927 1 SPACER ARA PARCA-HID.DIR.BEYNI B
TD 110

Sec. 1




1.92.6

37

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

8
9
7
5
6
1
2
3




1.92.6 37 p 37 03/12

743475

POWER SHUTTLE (743475)

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87487419 1 PIPE BORU-DIREKSIYON BASMA KOM
02 5135739 1 g-nR\I,N,i?‘.’ZIST' ID x 0.943"
03 5146466 1 BACK-UP RING 24mm ID x ROMORK KALDIRMA KEGESI
04 5185512 1 S;SI"NG 0.61"ID x 0.75" OD x O-RING
05 14305524 2 SCREW Hex Soc Hd, M6 x CIVATA
06 11197779 2 SPRING WASHER 6.40mm KONIK PUL
07 5183780 1 SnownsreR PUL
08 5099414 1 PRESSURE SWITCH GONDERGE-HID. DIR.YAG BGL
09 10300511 1 PLUG M12x1.5x 12, CI5.8 TAPA
11 87626440 1 HYDRAULIC HOSE 1800.00 HORTUM-DUSUK BASINGLI HID
12 5094789 1 TUBE BORU-HID.DIR.YAG DONUS TI
13 44019496 4 COPPER SEAL 21.2x26x2 PUL-HID. DIREKSIYON
14 5100084 1 BAMOSOLT Poueroute RAKOR
14 5112983 2 E’;ﬂiﬁ BOLT , Power Shite RAKOR-HID.DIR.BORUSU
15 87557209 2 CLAMP D=16-27 KELEPGE-HORTUM 16-27
16 87486233 1 PIPE BORU-DIREKSIYON BASMA KOM
17 87583556 1 HYD CONNECTOR RAKOR
17 87486214 1 FLEXIBLE HOSE HORTUM-HIDROLIK DIR.BASMA
18 87486801 1 COLLAR KELEPCE
19 12601274 2 WASHER Wave, M6.4 YAYLI PUL-BUKUMLU 6
20 10902621 2 SCREW Hex, M6 x 25, 8.8 CIVATA M6X25
21 87486269 1 SUPPORT MESNET-HIDR.DIR.YAG BASMA
22 84211673 1 FIPE AFONEr SIS & Sea BORU-DIREKSIYON GERI DONUS
23 84329649 1 PIPE , D6865- YAG BASMA BORUSU KOMPLESI
24 84409793 1 PLUG TAPA

TD 110
Sec. 1




1.92.6

38

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)




1.92.6 38 p 38 03/12
743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87626414 1 HOSE ASSY. DIREKSIYON HORTUMU SAG
02 87626413 1 HOSE ASSY. LH DIREKSIYON HORTUMU
03 44019496 6 COPPER SEAL 21.2 x 26 x 2 PUL-HID. DIREKSIYON
04 5112983 4 BANJO BOLT RAKOR-HID.DIR.BORUSU
05 11106124 2 ScREW CIVATA
06 11198574 2 WASHER Belleville, M10.5 RONDEL
07 87626508 1 BRACKET HALKA-DIREKSIYON HORTUMU
08 87626507 1 BRACKET HALKA-DIREKSIYON HORTUMU
09 84149231 1 PIPE Return BORU-YAG ARKA GERIi DONUS
10 87486955 1 PIPE Feed BORU-HID.DIR.GERI DONUS K
11 87486960 1 HYD CONNECTOR RAKOR
12 84411123 1 ZtEﬁLBI,:EE?,\SETE?‘nNer HIDROLIK DIREKSIYON DONUS HORTUMU
12 84411124 1 ZtEﬁfi:‘?ﬂSETE?‘nﬂler HIDROLIK DIREKSIYON DONUS HORTUMU
12 84142857 1 HOSE ASSY. , Power Shuttle HORTUM-HIDR.DIR.GERI DONU
13 84409793 1 PLUG TAPA
TD 110
Sec. 1




1.92.7

01 p 01

09/12
TD BLUEMASTER

REFLEKTOR (YK)

!

Rl

—




1.92.7 01 p 01 09/12

REFLEKTOR (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84585006 1 MESNET

02 5148517 1 SUPPORT SUPPORTO BRAKET DESTEGI

03 14088810 1 NUT DADO SOMUN; M16x1;5

04 10519601 1 WASHER ROSETTA PIANA PUL

05 16043244 1 1 CIVATA

06 14044021 1 SCREW VITE CIVATA M16x1; 5x220

07 5148516 1 BRACKET STAFFA BRAKET

08 86547710 1 WARNING TRIANGLE TRIANGOLO SOMUN

TD 110

Sec. 01




1.92.8

01

03/12

TD BLUEMASTER

720527
YOLCU OTURAGI (720527)




1.92.8 01 p 01 03/12
720527
YOLCU OTURAGI (720527)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84281900
02 84524384
03 11193874
04 16043321
05 16100811
06 84527913

a2 N W Ol = A

UT-SEAT, INSTRUCTIONAL,
NL/TR 4

KABIN SOL TRIM(GRI)
(RARDARRRN
WASHER, SPRING
BOLT

NUT

PASSENGER SEAT
QTICKER

YOLCU OTURAGI

KABIN SOL TRIM(GRI)(84524385)-/ TD_4_C
KONIK PUL/ TD_4_C

CIVATA/ TD_4_C

M8 SOMUN/ TD_4_C

YOLCU KOLTUGU GIKARTMASI/ TD_4_C

Sec. 11

TD 110




1.92.8

02

03/12

TD BLUEMASTER

QUICK COUPLING
729412

KiCK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)

A\

/\\\\\:
Q/\
~A N
e /




1.92.8 02 p 01 03/12

QUICK COUPLING
729412
KICK OUT ILE 2 HIZLI BIRLESTIR (729412)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN

02 5089481 2 CAP CIiVATA VE SOMUN BASI KAPL

03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE 1-2 VA

04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)

05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-

06 5126031 2 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU

07 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA

08 1 0571 779 2 LOC.JK WASHER Helical PUL

09 87612661 3 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO

TD 110

Sec. 11




1.92.8

03

03/12

TD BLUEMASTER

729103

3 (2 S/DW/KICK OUT AND FLOA

6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)

/ S \
j/\
<A N

e /

1.82.7/02




1.92.8 03 p 01 03/12
3 (2 S/D W/ KICK OUT AND FLOA
729103
6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 1 KICK (729103)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87391520 1 LEVER 5-6 Command Lever KUM.KOLU-BURCU ILE VALF 5
02 87391516 1 LEVER 3-4 Command Lever KUM.KOLU-BURCU ILE VALF 3
03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU ILE 1-2 VA
04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)
05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-
06 5091857 1 KNOB Blue TOPUZ-EGC.2.KUMANDA KOLU-
07 5092203 1 KNOB Brown TOPUZ-EGG.3 KUM.KOLU KAHV
08 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA
09 10571779 2 LOCK WASHER Helical PUL
10 5126031 4 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU
11 5089481 2 cAP CIVATA VE SOMUN BASI KAPL
12 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN
13 87612661 1 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO
TD 110
Sec. 1




1.92.8

03

03/12

TD BLUEMASTER

POWER EXIT(SALAMI)
728368

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)

HO© 0 —

// N

/\\\\\:
Q/\
~A N
e /

W,

11




1.92.8 03 p 03 03/12
POWER EXIT(SALAMI)
728368
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, DEGIST (728368)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089481 2 CAP CIiVATA VE SOMUN BASI KAPL
02 87391516 1 LEVER 3-4 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE VALF 3
03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE 1-2 VA
04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)
05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-
06 5091857 1 KNOB Blue TOPUZ-EGC.2.KUMANDA KOLU-
07 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN
08 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA
09 1 0571 779 2 LOC.JK WASHER Helical PUL
10 5126031 3 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU
11 87612661 2 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO
TD 110
Sec. 11




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

04

1.92.8

744257

LOW POSITIONED CANOP (744257)

1.92.89




1.92.8 04 p 01 03/12

744257
LOW POSITIONED CANOP (744257)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84561178 1 KORUMA CERGEVESI KORUMA GERCEVESI TENTESI (BOYA/ TD_4_R

02 84527234 1 SUPPORT GOLGELIK SAG BAGLANTI MESNEDI/ TD_4_R

03 5089936 4 GROMMET KOR.CER.TENTE YASTIGI/ TD_4_R

03 84527233 1 SUPPORT GOLGELIK SOL BAGLANTI MESNEDI/ TD_4_R

04 15970721 4 BOLT DIREKSIYON KUTU CIVATASI/ TD_4_R

05 12601474 8 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 10/ TD_4_R

06 5097407 4 SCREW CIVATA-GUVENLIK CERGEVESI/ TD_4_R

07 5097408 4 GOLGELIK TUTMA PARGCASI/ TD_4_R

08 12574511 4 NuUT PLASTIK GUV.SOMUNU/ TD_4_R

09 12164711 4 NuUT SOMUN 10X1.25/ TD_4_R

10 12638601 4 WASHER PUL/TD_4 R

10 12644301 4 WASHER HID.PULU/ TD_4_R

TD 110

Sec. 1




1.92.8

04

03/12

TD BLUEMASTER

729413

2 (1 S/D +1 DOUBLE ACTING WIT

4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729413)

HO© 0 —

// N

/\\\\\:
Q/\
~A N
e /

W,

11




1.92.8 04 p 03 03/12
2 (1 S/D + 1 DOUBLE ACTING WIT
729413
4 HIZLI BIRLESTIRICILI, 2 DEGI (729413)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089481 2 CAP CIiVATA VE SOMUN BASI KAPL
02 87391516 1 LEVER 3-4 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE VALF 3
03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE 1-2 VA
04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)
05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-
06 5091857 1 KNOB Blue TOPUZ-EGC.2.KUMANDA KOLU-
07 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN
08 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA
09 1 0571 779 2 LOC.JK WASHER Helical PUL
10 5126031 3 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU
11 87612661 2 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO
TD 110
Sec. 11




1.92.8 05 p 03 03/12
TD BLUEMASTER

POWER EXIT(SALAMI)
728054
6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)

1.82.7/02

%

) 5

/\ :

A T @/
e /




1.92.8 05 p 03 03/12
POWER EXIT(SALAMI)
728054
6 HIZLI BIRLESTIRICILI, 4 DEGI (728054)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87391520 1 LEVER 5-6 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE VALF 5
02 87391516 1 LEVER 3-4 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE VALF 3
03 87391114 1 LEVER 1-2 Command Lever KUM.KOLU-BURCU iLE 1-2 VA
04 5133375 1 PIN PIM(KABINLI)
05 5091856 1 KNOB Green TOPUZ-EGC.1.KUMANDA KOLU-
06 5091857 1 KNOB Blue TOPUZ-EGC.2.KUMANDA KOLU-
07 5092203 1 KNOB Brown TOPUZ-EGG.3 KUM.KOLU KAHV
08 16043521 2 SCREW Hex, M8 x 22, 8.8, M8X1.25X22 CIVATA
09 1 0571 779 2 LOC.JK WASHER Helical PUL
10 5126031 4 WASHER AKTARMA KOL PERNO PULU
11 5089481 2 CAP CiVATA VE SOMUN BASI KAPL
12 11066976 2 SNAP RING M21, Ext SEGMAN
13 87612661 1 BUSHING BURG-VALF KUMANDA KOLU BO
TD 110
Sec. 11




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

1.92.9

Turning Lamp

729755

DONER LAMBA (729755)




1.92.9 01 p 01 03/12

Turning Lamp
729755
DONER LAMBA (729755)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

1 5092364 1 BEACON DONER TEPE LAMBA

2 5090581 1 SUPPORT MESNET-DONER LAMBA/ TD_4_R

316043321 3 SCREWHeousxi2x CIVATA

4 10571779 3 LOC.JK WASHER Helical PUL

5 16100811 3 l;l'l\JI: Hex, M8, 6.80mm, CI 8, M8 SOMUN

6 11197779 3 iP?LgaXVASiER 61.470nmm KONIK PUL

7 5089481 3 cAP CIVATA VE SOMUN BASI KAPL

8 86616248 1 BULB #HI, 55w AMPUL

TD 110

Sec. 1




1.92.9

02

03/12

TD BLUEMASTER

Turning Lamp
729755
DONER LAMBA (729755)




1.92.9 02 p 01 03/12
Turning Lamp
729755
DONER LAMBA (729755)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5092364 1 BEACON DONER TEPE LAMBA
02 5090581 1 SUPPORT MESNET-DONER LAMBA
03 5093819 1 WIRE HARNESS KABLO-DONER LAMBA
04 5090240 1 COVER DONER LAMBA AN.BAGL.
05 15896211 3 NUT M6, CI 8, M6x12.5 SOMUN M6
06 5093820 1 BEACON SWITCH DONER LAM.DUGM.(ANAHTAR)
07 11197779 3 SPRING WASHER 6.40mm KONIK PUL
08 10902421 3 SCREW Hex, M x 20.00mm, CIVATA M6X20
09 10571779 2 LOClJK WASHER Helical PUL
10 16043621 2 BOLT Hex, M8 x1.25x CIVATA
11 86616248 1 BULB #HI, 55w AMPUL
TD 110
Sec. 1




1.92.9

03

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

720526
SABIT CAMLI TAVAN(720526)




1.92.9 03 p 01 03/12
720526
SABIT CAMLI TAVAN(720526)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84554035
02 84524332
02 84524338
03 84524342
04 84524347
05 84524355
09 10730011
11 84524336

o

A A A a A A A

SCREW

ROOF

GLASS

SEAL

SEAL

CURTAIN

WASHER

SURUCU KABINI
QUINRANET 1T~ TV

SUNROOF CAMI BAGLANTI CIVATASI/ TD_4_C
DIS TAVA -NH SUNROOFLU/ TD_4_C
SUNROOF CAMI/ TD_4_C

IGTAVAN SIZDIRMAZLIK FITILI

SUNROOF CAMI CONTASI/ TD_4_C

SUNROOF PERDESI/ TD_4_C

PUL; M5/ TD_4_C

SURUCU KABINi SUNROOFLU iG TAV/ TD_4_C

Sec. 11

TD 110




1.92.9 04 p 04 03/12
TD BLUEMASTER

743851
SURUCU KABINI KLIMASI (743851)

16

g (1.92.94/01A 01A | 28]
sj@ \E 11.92.94/01A 01 | [7] ix
6 2




1.92.9 04 p 04 03/12
743851
SURUCU KABINI KLIMASI (743851)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5080116 1 SWITCH ASSY Incl Refs 3, KALORIFER MEK. KLIMALI
01 87492452 1 CONTROL , D6060- PANO-KLIMALI KALORIFER AY
02 5094485 1 RUBBER WASHER LASTIK-KABIN FILTREBAGL.P
03 5094484 1 RUBBER WASHER PUL-KABIN HAVA FILTRE
04 5092916 1 KNOB TOPUZ-KABIN FILTRE KAFESI
05 10903024 2 BOLT Hex, M6 x 35, 8.8 RAKOR
06 10519404 4 WASHER M6 x 11.95 x 1.6
07 82034850 1 AR CONDITIONER & KLIMA-KOMPLE
08 10902424 2 SCREW Hex, M6 x 20, 8.8, CIVATA
09 5091886 2 KNOB KALORIFER DUGMESI
10 87603874 1 CAB FILTER KABIN HAVA FILTRESI-(SAC)
11 5091892 1 SWITCH Fan SWITCH-FAN-4 KADEMELI
12 5094465 1 BUTTON , D6060- DUGME-KABIN AYAR
12 87574476 2 FILTER FILTRE-HAVALANDIRMA MENFE
13 87623093 1 KNOB DUGME- KLIMA AGMA KAPAMA
14 81871638 1 FOAM INSULATION
15 87356362 1 SWITCH ASSY ANAHTAR
16 82027128 1 SWITCH ASSY SALTER-KLIMA ACMA KAPAMA
17 81868671 1 NuUT
18 81829134 2 LOCK WASHER
19 80274562 1 NUT SOMUN-ARKA TEKERLEK AKS
20 5091894 1 DRAINCOCKITAP SUPPLY VALF,KLIMA
21 87574245 1 ISOLATOR YALITIM-KLIMA ALT TAVASI
22 87574468 6 VENT HAVALANDIRMA MENFEZI
23 15909407 12 S?QREW Cross Oval Hd, M3.5
24 14226690 12 SQUARE NUT KISKAG-TESISAT
25 87490060 1 CABLE , D6060- TEL-MUSLUK
26 87623087 1 PANEL , D6060- KLIMA KONTROL PANELI SERI
27 87623084 1 PANEL , D6060- DESTEK SACI-KLIMA PANELI
28 87701044 1 AIR CONDITIONER ASSY, KLIMA VE KALORIFER UNITE

n7n2a.

Sec. 11

TD 110




1.92.9

05

03/12

TD BLUEMASTER

743851

SURUCU KABINI KLIMASI (743851)

7
00
Y

(g




1.92.9 05 p 05 03/12
743851
SURUCU KABINI KLIMASI (743851)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 9832278 2 RIVET
02 5092894 1 HOSE HORTUM-ARKA ARA
03 5092893 1 HOSE HORTUM-ON ARA
04 83994810 2 ELBOW DIRSEK,KLIMA ATIK SU (6)
05 82011448 2 FLEXIBLE HOSE 6.00 mm ID HORTUM,KLIMA ATIK SU INCE
06 83994825 1 A/C HOSE 10.00 mm ID x HORTUM,KLIMA ATIKSU ARA
07 81819333 2 GROMMET .50"x 1" x .75"
08 5097835 3 COLLAR KELEPGE 10*16
09 83994807 2 ELBOW RAKOR-DIRSEK
10 83994822 2 A/C HOSE 829.00 mm HORTUM,KLIMA ATIKSU KALIN
11 87574249 2 INSULATOR ISOLATOR-KLIMA HORTUM
12 87651384 1 HOSE ASSY.. from BORU-HORTUM KOMPLESI
13 5091896 1 HEATER HOSE 16.00 mm ID HORTUM (HAV.VALFIi-HAVALAN
14 5085797 4 COLLAR KELEPGE-HORTUM 13X19
15 5097321 1 FOAM INSULATION TAPA - KABIN PROFIL
16 87651676 1 HOSE 16.00 mm D x HORTUM-SU POMP. ILE MUS.A
17 82001903 1 FOAM INSULATION
18 5094072 2 GROMMET GROMMET-PLASTIK
19 10186590 2 COLLAR M11-13, Worm KELEPGE-HORTUM
20 87651675 1 HOSE 16.00 mm ID x 375.00 HORTUM-KALORIFER ILE RAD.
21 87651385 1 HOSE ASSY.., from Dryer to BORU-HORTUM KOMP.-KURUTUC
22 87651634 1 HOSE ASSY.. from BORU-HORTUM KOMPLESI
23 87651631 1 HOSE ASSY. , from Dryer to BORU-HORTUM KOMPLESI
24 14452883 3 O-RING 7.65mm ID x 1.78mm ORING
25 14453283 3 :C:’:E{'E‘G 14mm ID x 1.78mm CONTA
TD 110

Sec. 11




1.92.9

39

03/12

TD BLUEMASTER

743475
POWER SHUTTLE (743475)

r oo~ &




1.92.9 39 p 39 03/12

743475
POWER SHUTTLE (743475)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84407149 1 CAB FRAME

02 5094127 2 PLUG KAPAK-HORTUM

03 84417845 1 COVER KABIN GOGUS ALTI KAPAMA SACI

04 5097512 1 PLUG D=24 TAPA

05 87679075 1 BUSHING BURC

06 10902221 4 SCREW Hex, M6 x 16.00mm, CiVATA

07 12601279 4 WASHER Wave, M6.4

08 14499301 4 WASHER M6 x 12.00mm OD PUL 6X11X1.6

09 14072411 3 SCREW CiVATA-YILDIZ MERCIMEK BA

TD 110

Sec. 11




1.93.1

01

08/12

TD BLUEMASTER

ARKA KAPORTA
ARKA KAPORTA
ARKA KAPORTA




1.93.1 01 p 01 08/12
ARKA KAPORTA
ARKA KAPORTA
ARKA KAPORTA
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84536139 1 INST. PANEL STRUMENTO MISURA GOSTERGE PANOSU
02 84520296 1 ARKA KAPORTA KOMPLESI
03 84155394 1 SWITCH ASSY INTERRUTTORE COMPL. HAZARD DUGMESI
04 5129862 1 SwITCH COMMUTATORE MARS GEVIRGECI
05 5086006 1 SWITCH INTER A PULSANTE ON ISITICI DUGMESI
06 84520313 1 DIREKSIYON KOLONU DIREKSIYON KOLONU KAPAGH DIREKSIYON KOLONU KAPAGI KOMPLESI; UST
07 84520314 01 ILERI GERI KOLU KORUGU ILERI GERI KOLU KORUGU iLERI GERi KOLU KORUGU
08 84520311 1 STEERING COLUMN, DIREKSIYON KOLONU KAPAGI, UST

COVER 1IDPER

Sec.

10

TD 110




TD BLUEMASTER

KUYRUK MILi KOLU (YK)




1.93.3 01 p 01 09/12

KUYRUK MiLI KOLU (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5095547 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET

02 84520323 1 KOL

03 5087838 1 KNOB IMPUGNATURA KUMANDA KOLU TOPUZU

04 11064174 1 LOCKRING ANELLO SICUREZZA MiL GUVENLIK SEKMANI

05 5092892 1 PIN SPINA PiM

06 5094550 1 LEVER LEVA K. MiLi KUMANDA ARA KOLU

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

PTO KOLU (YK)




1.93.3 02 p 01 09/12

PTO KOLU (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84367464 1 KUYRUK MILI TELI

02 5098019 01 COVER KAPAK-KUYRUK MiLi KUMANDA KOLU

03 87611329 01 LEVER LEVA PTO KUMANDA KOLU TIER2

04 84362775 1 LEVER COMP. LEVA COMP. PTO KUMANDA KOLU KOMPLESI; TIER2 (Y.M)

TD 110

Sec. 01




TD BLUEMASTER

SURUCU KABINI IC VE DIS AYNALAR




1.93.4 01 p 01 08/12

SURUCU KABINI iC VE DIS AYNALAR
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5091914 1 MIRROR, REAR VIEW SPECCHIO RETROVISORE TELESKOBIK ARKA DiKiZ AYNASI

01 84346678 1 o1 o1 SILEGEK MOTORU

01 84424617 1 COMPLETE SUNSHADES GUNESLIK KOMPLESI

02 84346681 1 1WIPER, WINDSHIELD, PARALLEL ARM WIPER/

02 84402073 1 AYNA YAN KOL

03 84402085 1 iC DIKiZ AYNA

03 84346694 1 WIPER, WINDSHIELD, BLADE L 500 PARALLEL/

05 84346687 1 SUPURGE

06 84346697 1 WIPER, WINDSHIELD, BLADE L 478 SINGLE AR/

TD 110

Sec. 11




TD BLUEMASTER
1

1
SAG SOL TRIM (YK)




1.93.4 02 p 01 08/12
1
1
SAG SOL TRIM (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87732038 1 1 DIREKSIYON YATIRMA PiSTONU
02 84487369 1 MESNET
03 84424693 1 DIREKSIYON MUHAFAZA BORU
04 84424698 1 DIR MESNET
05 5091212 1 DIREKSIYON
06 84527895 1 COMPLETE W POLE B DIREK KAPAMASI KOMPLESI GRI/ TD_4_C
07 84582144 1 3 POTONSYEL METRE
08 84582147 1 DUGME KALORIFER
09 84582180 01 KLIMA KUMANDA DUGMESI
10 84524396 1 CABIN RIGHT TRIM KABIN SAG TRIM GRI/ TD_4_C
11 84524387 1 CABIN LEFT TRIM (GREY) KABIN SOL TRIM (GRI)/ TD_4_C
12 84296746 1 HAVA SOGUTUCU KUMANDAS| KOMPLESI (KLIl
12 84297125 1 HAVA ISITICI KUMANDASI KOMPLESI
13 84582148 01 KOMULATOR ( KLIMASIZ)
13 84582181 01 01 01 KOMULATOR ( KLIMALLI)
TD 110
Sec. 1




1.93.6 01 | p o1

03/12

TD BLUEMASTER

SEAT, DRIVER - BREAKDOWN
743868
SURUCU KABINi TELESKOPIK DIS AYNALARI(743868)




1.93.6 01 p 01 03/12

SEAT, DRIVER - BREAKDOWN
743868
SURUCU KABINI TELESKOPIK DIS AYNALARI(743868)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84470895 2 MIRRIOR COMPL. SPECCHIO COMPL. SURUCU KABINI DIS AYNA KOMPLESI

02 14305224 8 SCREW VITE CIVATA

03 12574211 8 NUT DADO SOMUN M6

04 84471671 2 LEVER LEVA DIKiZ AYNASI KOLU

05 5091914 2 MIRROR, REAR VIEW SPECCHIO RETROVISORE TELESKOBIK ARKA DiKiZ AYNASI

TD 110

Sec. 1




1.93.7

01

03/12

TD BLUEMASTER

SURUCU KABINI iC AYNALARI(YK)




1.93.7 01 p 01 03/12
SURUCU KABINI iIC AYNALARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5091239 1 MIRROR SPECCHIO KABIN IC DIKIZ AYNASI
02 5089481 1 PLUG TAPPO CIVATA KAFASI KAPAGI

Sec. 11

TD 110




1.94.0

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

SURUCU KABINI DIS TAVANI (YK)




1.94.0

01 p 01 03/12

SURUCU KABINI DIS TAVANI (YK)

R N P.N. M Q Description Descrizione

Aciklama L.C.

01 84551797 EXTERNAL DRIVE

02 84551794
03 84524335
04 84551798
05 84524336
06 84524334
07 84524355

COVER

DRIVER'S CABIN INTERIOR
CEILIN

ROOF 1
SURUCU KABINI

QUINRNNET 11~ TV

ROOF 1

I UL G G U U

SUNSHADE

SURUCU KABINi DIS TAVANI

KLIMA KAPAGI

SURUCU KABINI i TAVANI (GRi)/ TD_4_C
SURUCU KABINi DIS TAVANI

SURUCU KABINi SUNROOFLU iG TAV/ TD_4_C
SANRUFLU KABIN IG TAVAN

SUNROOF PERDESI/ TD_4_C

Sec. 11

TD 110




TD BLUEMASTER

SURUCU KABINI IC TAVANI (YK)

o




1.94.1 01 p 01 03/12
SURUCU KABINI I TAVANI (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84524363 1 BLOWER DEMISTER BUGU ¢6zUCU UFLECI/ TD_4_C

02 84524359 1 OUTDOOR AIR SUCTION DIS HAVA EMIS FILTRESI. SOL/ TD_4_C

03 84524339 1 SURUCU KABINT KLIMA VE o1 SURUCU KABINi KLIMA VE KALORIF/ TD_4_C

04 84524349 1 INTERIOR CABIN AIR KABIN IC HAVA FILTRESI IZGARASI/ TD_4_C

TD 110

Sec. 1




1.95.0

01

03/12

TD BLUEMASTER

BRAKE PEDALS
PEDALI FRENO
FREN PEDALLARI(YK)




1.95.0 01 p 01 03/12
BRAKE PEDALS
PEDALI FRENO
FREN PEDALLARI(YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84388756 1 BRACKET ASSEMBLY FREN PEDALI MESNEDI KOMPLESI
02 84388762 1 BASTION RIGHT BRAKE SAG FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI
03 84388766 1 BASTION LEFT BRAKE SOL FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI
04 84424681 1 LOCKING PIN BRAKE FREN PEDALLARI KiLITLEME PiMi
05 87748264 1 BRAKE PISTON FREN ANA PISTONU
06 5097582 1 ROD MIL-FREN VE DEB.PEDALLARI
07 5155701 1 TUBE BORU -FREN
08 5153180 2 SPRING YAY-FREN PEDALI
09 5111590 2 PIN PiM
10 11064174 2 cLip MiIL GUVENLIK KISKACI
11 11088180, 1 CIRCLIP SEGMAN
12 10902221 1 SCREW VITE CIVATAEM
13 5155703 2 BOLT, BANJO RAKOR
14 12601274 1 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 6
15 15970521 4 SCREW VITE CIVATA
16 12601474 4 LOCK WASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
17 4858607 4 GASKET SIZDIRMAZLIK PULU
18 16043421 4 SCREW VITE CIVATA
19 12601374 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 8
TD 110
Sec. 10




1.95.1

01

09/12

TD BLUEMASTER

1
1
FREN PEDALLARI(YK)




1.95.1 01 p 01 09/12
1
1
FREN PEDALLARI(YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5155703 1 1 1 REKOR
02 5155701 1 TUBE, RIGID TUBO RIGIDO FREN ANA MERKEZLERI BIRLESTIRME BORUS!
03 15970521 01 SCREW VITE CiVATA
04 12601474 01 LOCK WASHER ROSETTA DI SICUREZZA YAYLI PUL
05 5097544 1 BAGLANTI MESNETI
06 84388756 1 BRACKET ASSEMBLY OFREN PEDALI MESNEDI KOMPLESI
07 87748269 1 FREN ANA MERKEZI
08 87584696 1 01SWITCH 01 HiD. FREN MUSIRI
09 5113180 1 MOLLA 01 CEKTIRME YAY
10 84388766 1 BASTION LEFT BRAKE SOL FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI
11 84388762 1 BASTION RIGHT BRAKE SAG FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI
12 87395427 1 FREN PEDALLARI K,LITLEME PiMi KOMPLESI
TD 110
Sec. 1




p 01 09/12
TD BLUEMASTER

DEPRIYAJ PEDALI (YK)

=

A
=

z‘f’.
7
7z
Z




1.95.1 02 p 01 09/12

DEPRIYAJ PEDALI (YK)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5097046 01 01 01 STOPLAMA

02 84404361 1 CABLE DEBRIYAJ PEDALI iLERi GERi KABLOSU

03 84540031 1 SUPPORT DEBREYAJ KOLU SPIRAL MESNEDI K

04 84527897 1 SPRING DEB. PEDAL YAYI

06 15970521 01 SCREW VITE CiVATA

07 5097582 1 LEVER LEVA FREN VE DEBRIYAJ PEDALLARI MiLi KOMP

08 84519372 1 PEDAL DEBREYAJ PEDALI BUCLU KOMPLESI

TD 110

Sec. 01




1.98.0

01 p 01

03/12

TD BLUEMASTER

NUMBER PLATES
TARGHETTE

YONERGE PLAKA VE GIKARTMALARI (YK)

2
Tiirk Traktor

—~

Dpet

OFETn apa Bl

Drogal Brnigh Mator Yan

Pratrse Supor 20W 80

Turkso Motos Yag:

Protrac Turbe 1FW, 40

WITES, IFERANSIVEL, HIDROLIK KALDNANG,
VG RALOMLL FRENLER

Frotree Flaid B

FLAD TATIR

[Ty P p——

e i e L R ]

dapye 5
Mplyuie s LT g b e s i e e iy

FAERITE ESRLEN LML D B L LR AR L
BEBEL VR

PRSP B0 EN

o>

Plus >>>




1.98.0 01 p 01 03/12

NUMBER PLATES
TARGHETTE
YONERGE PLAKA VE CIKARTMALARI (YK)
R N P.N. Q Description Aciklama L.C.

01 5097514 1 DECAL ETIKET-LIFT-O-MATIK

02 5088947 1 DECAL CIKARTMA-GUG CIKISI KAVRA

03 5092932 1 DECAL CIKARTMA-HIZ ASAMA SECME

04 5093064 1 DECAL ETIKET-KIZDIRMA BUJIiSI

05 5097515 1 DECAL SURUNGEN HIZ ETIKETI

06 5096199 1 DECAL CIKARTMA-YAGLAMA VE ANTIF

07 5093063 1 DECAL CIKARTMA-CALISMA LAMBASI

08 87554906 1 DECAL ETIKET-PLUS

TD 110

Sec. 10




1.98.2 01

03/12

TD BLUEMASTER

DECALS
TARGHETTE
TANITIM SIMGE VE CIKARTMALARI




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




03/12

02 p 01

1.98.2




1.98.2 02 p 01 03/12
744256
INTERNATIONAL REGION STICKERS (744256)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84570938 1 NEW HOLLAND UZUN NEW HOLLAND UZUN KAPORTA ETIKE
02 84572283 2 TD 5.110 MODEL ETIKETI TD 5.110 MODEL ETIKETI

Sec. 11

TD 110




1.98.3

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

PLATE SUPPORT
SUPPORTO TARGHE

TRAFIK KAYIT PLAKASI MESNEDI(YK)




1.98.3 01 p 01 03/12

PLATE SUPPORT
SUPPORTO TARGHE
TRAFIK KAYIT PLAKASI MESNEDI(YK)
R N P.N. Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84524328 1 TRAFFIC BACKED TRAFIK PLAKASI BAGLANTI MESNEDI/ TD_4_C

02 5080925 1 SUPPORT MESNET-KABIN PLAKA

03 10375011 4 SCREW CiVATA

04 10519221 4 WASHER PUL

05 10794011 4 NUT SOMUN

06 13279411 2 SCREW CiVATA

07 12601374 4 LOCKWASHER ROSETTA DI SICUR YAYLI PUL

08 16100811 2 NuUT M8 SOMUN/TD_4_C

09 16043321 2 BOLT CiVATA

TD 110

Sec. 10




1.98.4

01 p 01

03/12

TD BLUEMASTER

MOTOR ONAY PLAKASI
MOTOR ONAY PLAKASI
ONAY PLAKALARI (YK)

|l"‘-

TURK TRAKTOR ve ZIRAAT MAKINELER| A 5.

~

Ti®

AT

b

O

O

AGIFLIKLAR [Kg )

B VSR PR sl [

(LR b TEES N, ]

Lo o WL AREL L LR L

LS RS TE AW

o e A A i

- T PR CEE S DL N A

o ATRAET R ST AL

- W oy e

Wigia i Tarhay by T Teoliie

. 7 Sk
A\ SAFETY STRUCTURE ORCHARD KC-5 | TYPE/MODEL )
?:a STRUCTURE TESTED ﬁ:u
i o | SAE <) 2194 0.EC.D. REPORT - w 1
SlsT OSHA-1928.58 z
CSA B3521 e
O & L O2
& z
STRUCTURE SERIAL NO:
{ Tark Traktdr' de Uretilmigtir. |
MOTOR Tipl | TTF|8035.25.A.406T] NO.
— 4
e 37 «2000/25A~00/00+0023+00
b A




1.98.4 01 p 01 03/12

MOTOR ONAY PLAKASI
MOTOR ONAY PLAKASI
ONAY PLAKALARI (YK)
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5085558 1 RIVET RIBATTINO POP PERGIN

02 84593347 1 PLATE ROPS ONAY PLAKASI/ TD_4_R

02 84593348 1 PLATE KABIN ONAY PLAKASI/ TD_4_C

03 5097829 1 PLATE TRAKTOR TiP ONAY PLAKASI

04 84417239 1 4 SIL. MOTOR ONAY PLAKASI

TD 110

Sec. 10




1.99.2 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

TOOLBOX
720996
AVADANLIK TAKIMI (720996)

00 =~

o on I o




1.99.2 01 p 01 03/12
TOOLBOX
720996
AVADANLIK TAKIMI (720996)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5085848 1 GUN, GREASE GRES POMPASI
02 84301781 1 KIT ANAHTAR TAKIMI

Sec. 11

TD 110




720116

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

12+4 HIZ

1.21.0




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




720373

01

03/12

TD BLUEMASTER

NPhPO=NWOWRAOO

£)
m‘ﬁ!j‘)




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




720449

01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

WATER PROOF TRANSMISSION 4WD

CELTIK

o e




720449 01 p 01 03/12
WATER PROOF TRANSMISSION 4WD
CELTIK
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 11193874 2 WASHER, SPRING KONIK PUL
02 11198674 2 WASHER, SPRING RONDEL
03 13905470 1 PIN PIM-SARMAL YAYLI 4X40
04 14459480 3 O-RING O RING,GELTIK
05 14460480 2 O-RING ORING (GELTIK)
06 14461480 1 O-RING ORING
07 16043521 4 SCREW M8X1.25X22 CIVATA
08 16043621 4 SCREW CIVATA
09 5105989 1 KEGE,GELTIK
10 5142887 2 KEGE-ARKA AKS ( GELTIK )
11 5145574 1 PLUG TAPA
12 5146936 1 MANSON,CELTIK
13 5146937 1 YATAK,CELTIK
14 5146945 1 MESNET,GELTIK
15 5146948 1 BURG,CELTIK
16 5147613 1 REAR SUPPORT AXLE ON DINGIL KOMPLE MAFSAL. ARKA MESNEDI
17 84522545 2 REDUKTOR KOVANI KAPAGI
18 84522547 2 ARKA TEKERLEK AKSI
19 84537941 1 ON DINGILE GUC AKTARMA ON DINGILE GUG AKTARMA MiLI KO

Mt kn

Sec.

11

TD 110




720860 01 p 01 03/12

TD BLUEMASTER

2WD FRONT FENDERS 240 mm.

AYARLANABILIR ON CGAMURLUKLAR

—
——




720860 01 p 01 03/12

2WD FRONT FENDERS 240 mm.
AYARLANABILIR ON CAMURLUKLAR
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 10520101 4 WASHER PUL-14 X 24 X 2,8

02 11198674 4 WASHER, SPRING RONDEL

03 11227021 4 SCREW CIVATA

04 12574815 4 NUT, LOCK SOMUN

05 15540831 6 SCREW CIVATA(12X1.25X50)

06 5097378 1 FENDER KOMPLE ON CAMURLUK

07 5116400 2 WASHER, LOCK AYIRICI

08 84291524 2 SUPPORT MESNET-ON CAMURLUK

TD 110

Sec. 1




720892 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

FRONT HOOK (33 mm HOLE)

ON CEKi KANCASI (892)

=) 1 )

T = — —r

i | . J i =

1 lI| G .

| lJ . Fadi L AR
V= | | i ] |

R el 1

oy | . | |
1A i

Y
e {
LR _"ru I




720892 01 p 01 03/12

FRONT HOOK (33 mm HOLE)
ON CEKI KANCASI (892)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5190265 1 TOW HOOK ON CEKi KANCASI

02 5171214 1 PIN PiM-ON GEKIi KANCASI

03 11391521 4 SCREW CIVATA

04 12601774 4 WASHER YAYLI PUL-BUKUMLU 16

Sec. 11

TD 110




729191 01

p 01

03/12

TD BLUEMASTER

VINIL DELUXE SEATW/ ARM RESTS,

EMNIYET KEMERLI KOLTUK (GHANA)




729191 01 p 01 03/12

VINIL DELUXE SEATW/ ARM RESTS,

EMNIYET KEMERLI KOLTUK (GHANA)

R N P.N. M Q Description

Descrizione Aciklama L.C.

01 84561715 1 SURUCU KOLTUGU

SURUCU KOLTUGU/ TD_4_R

Sec. 11

TD 110




729471 01 p 01 03/12
TD BLUEMASTER

300 KG #6 RINGS

6 ARKA TEKERLEK AGIRLIGI(471)

471 S

470




729471 01 p 01 03/12
300 KG #6 RINGS
6 ARKA TEKERLEK AGIRLIGI(471)
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5093512 6 WEIGHT AGIRLIK-SIYAH A. TEKERLEK
02 15980521 BOLT AGIRLIK CIVATASI-DISK-
03 44018046 6 BOLT AGIRLIK CIVATASI
04 44018047 12 BOLT AGIRLIK CIVATASI
05 11194279 WASHER YAYLI PUL
06 12164111 6 NuUT SOMUN 16X1.5
TD 110
Sec. 1




TD BLUEMASTER

03/12

p 01

01

729539

CLASS 2 FRONT AXLE W/ 2nd STEE

2. DIREKSIYON SILINDIRLI VE Li




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




729539

02

03/12

TD BLUEMASTER




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




729539

03

03/12

TD BLUEMASTER

L o

"o

1.92.63




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




729539

04

p 01 03/12

TD BLUEMASTER




P.N.

Q

Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

Sec.




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

DIS ON GORUNUM

On Calisma lambasi
24437191

Sinyal Komplesi
87725653

8ag OnDizlik Cam
34396332

S On Far
87633242

On Galigma lambasi
84487191

Sinyal Komplesi
87726653

50l Dizlik Cam
84396333

(n Kaporta
34510407

Sol On Far
2763342




FOTOGRAF |01 p 01 04/12

DIS ON GORUNUM
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84487191 1 ON CALISMA LAMBASI

02 87725693 1 TAIL LAMP FANALE ANT. SINYAL LAMBASI-ON; TIER2

03 84396388 1 GLASS CABINET LEFT KABIN SOL DizZLIK CAMI/ TD_4_C

04 84519407 1 GRIL AND HEAT GRIL VE ISI YALITIMI ILE TD ON KAPORTA

05 8769342 1 SOL ON FAR

06 87693342 1 HEAD LAMP FAR SAG

07 84396392 1 GLASS CABINET RIGHT KABIN SAG DiZLIK CAMI/ TD_4_C

08 84349450 Lock KiLIT KAPORTA

09 84519405 ROD THE COMPLETE KILIT ACMA CUBUGU KOMPLESI

10 84399915 LOCK BRACKET ASSEMBLY KILIT MESNEDI KOMPLESI

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01 p 02

04/12

TD BLUEMASTER

DIS SAG YAN GORUNUM

Saq Arka Yan Cam
8439639

Sag Kapl
84520326

Kabin Saq Camurluk
84520313

Arka Lastik Aqirhik
5097512

Arka Lastik Jant
4599717

Ayna
5091914

T01100 Etiketi
34575231

Saj Simge Etkef
04590505

52 On Camuruk
5097383

On Jant
8442673

5aqBasamak
04424625

Saf Yan Kapama
s4NT

Akl




FOTOGRAF |01 p 02 04/12

DIS SAG YAN GORUNUM
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5091914 1 AYNA

02 84575231 1 TD 110 D MODEL ETIKETI TD 110 D MODEL ETIKETI

03 84590505 1 TD UZUN KAPORTA TANITIM ETIKETI

04 5097383 1 KIT CORREDO SOL ON CAMURLUK KiTI

05 84426731 1 ON JANT

06 84424717 1 RIGHT OFF THE HEAT ISI YALITIMI ILE TD SAG KAPAMA

07 84424625 1 LADDER BASAMAK KOMPLESI

08 84599717 1 ARKA LASTIK JANT

09 5097512 1 ARKA LASTIK AGIRLIK

10 84520318 1 PAINTED RIGHT FENDER BOYALI NH SAG CAMURLUK

11 9999 1 SAG KAPI

12 84396391 1 RIGHT SIDE REAR GLASS SAG ARKA YAN CAM/ TD_4_C

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01 | p 03

04/12

TD BLUEMASTER

DIS SOL YAN GORUNUM

W R :
Dikey Egzozst Borusu | /4 f DD;;;EL;ET:M
B4512461 \ i
Y
o | AT ol Kapi
Sol Simge Efke Xy ‘. = i T B49R43T
84590505 i W i 1 TS
{1 . . f ‘_"'I.'
i ’.n;L"
" Kabin Arka 5ol Cam.
84520317
Dikey Eqzozst Koruyucy
34368629
Arka Lastik Jant
: | B4589T1T
5ol On Camurluk
5097383
n"’h.
Arka lastik Agurlik
; 5097512
Dt On Jant
S4426731 /
Sol Yan Kapama Yakit Deposu Kapak YakitDeposu EaEgd;EIa;:En;k
34513405 5083677 o




FOTOGRAF |01 p 03 04/12

DIS SOL YAN GORUNUM
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5092364 1 DONER LAMBA

02 9999 1 SOL KAPI

03 84520317 1 NH PAINTED LEFT FENDER BOYALI NH SOL CAMURLUK

04 84599717 1 ARKA LASTIK JANT

05 5097512 1 ARKA LASTIK AGIRLIK

06 84424625 1 LADDER BASAMAK KOMPLESI

07 5083878 1 TANK SERBATOIO COMPL. YAKIT DEPOSU KOMPLESI

08 5083677 1 COVER COPERCHIO YAKIT DEPO KAPAGI

09 84519406 1 IDLEPT OFF WITH ISI YALITIMI ILE TD SOL KAPAMA

10 84426731 1 ON JANT

11 5097383 1 KIT CORREDO SOL ON CAMURLUK KiTi; E.M

12 84368629 1 SILENCER SILENZIATORE DIK EGZOST KORUYUCU

13 84590505 1 TD UZUN KAPORTA TANITIM ETIKETI

14 84512461 1 DIKEY EGZOST BORUSU

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF 01 p 04 04/12

TD BLUEMASTER

DIS ARKA GORUNUM
Kabin Tavan
84524331
= &
Diner Lamba _ J.'. Arka Galisma Lambasi
5032364 rr ol 54487192
Arka Calisma Lambas) Arka Cam
84487152 84396387
Sol Arka Yan Cam Sag Arka YanCam
84396385 84396391
Sol Stop ergeves 5aq Stop gergevesi
84487108 84487108
Stop Lambas| Stop Lambasi
487105 SAETI08
Y
Arka Gozetleme Cam

84396389




FOTOGRAF |01 p 04 04/12

DIS ARKA GORUNUM
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84487192 1 ARKA CALISMA LAMBASI

02 84396387 1 CABIN REAR GLASS KABIN ARKA CAMI/ TD_4_C

03 84396391 1 RIGHT SIDE REAR GLASS SAG ARKA YAN CAM/ TD_4_C

04 84487106 1 NH RIGHT STOP LAMP NH SAG STOP LAMBASI GERGEVESI

05 84396389 1 REAR SIGHT GLASS ARKA GOZETLEME CAMI/ TD_4_C

06 84487105 1 NH LEFT STOP LAMP NH SOL STOP LAMBASI CERCEVESI

07 84396385 1 LEFT SIDE REAR GLASS SOL ARKA YAN CAM/ TD_4_C

08 5092364 1 BEACON ROTARY LUCE ROTANTE DONER LAMBA

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

ON GORUNUM DETAY -1

(On Kap. 51z Fil
14424645

Kabin On Cam
84396286

Rad. Genlesme Kabi
5087011

Takim Kutusu
A195002

intercooler petegi
84408680

On Agirlik Perno
5093975

Canta Agirhik
47648873

Eqgzoz Borusu
84263666

Kabin On Cam
34396386

Hava Filtre Mangonu

87625756

Kendinden Temizleme
083428

Hava Filtresi
aradr224

Rki
84247250

Kilit mesnedi
84339915

Bema On (eki
Komplesi
87638584




FOTOGRAF |01 p 05 04/12

ON GORUNUM DETAY -1
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84368666 1 EGZOZ BORUSU

02 84396386 1 FRONT GLASS CABINET KABIN ON CAMI/ TD_4_C

03 87625756 1 HAVA FILTRE MANSONU

04 5083428 1 HOSE HAVA FILTRE HORTUMU(EGZOZ BORUSUNDAM

05 84497470 1 HAVA FILTRESI

06 84247250 1 AKU

07 84399915 1 LOCK BRACKET ASSEMBLY KILIT MESNEDI KOMPLESI

08 87698584 1 PIN PERNO ON CEKi PERNOSU KOMPLESI

09 87648873 1 BALLAST ZAVORRA ON CANTA AGIRLIK

10 5093975 1 PIN PERNO CEKi PERNOSU, ON AGIRLIK

11 84408680 1 INTERCOOLER (12KW)

12 5095002 1 TOOL BOX CASETTA PER ATTREZZI TAKIM KUTUSU

13 5097071 1 RESERVOIR COOLANT CAP RAD.GENLESME KABI

14 84424645 1 ON KAP. SIZ. FITIL

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF 01 04/12

TD BLUEMASTER

ON GORUNUM DETAY -2

On kaport Kilit Mesnedi Fren Yag Tank Eg‘ﬁﬁ‘:”:zg‘g”ﬂ“
B4424546 5141671
: Turbo
On Kap. Piston 84554826
424643
Eqzost Muhafaza Saci
5091489
Intercooler Emis Borusy Intercooler Ara Manson
84511764 84511807
Hava Filtresi Ara Mangon
Klima Motoru 5117303
24316006
Hava Filtre Emis Boru
KAYIS 84511778
47364506
On Kap.Piston Mesnedi interconler Gikis. Borusu
§4399523 4511761




FOTOGRAF |01 p 06 04/12

ON GORUNUM DETAY -2
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84511895 1 EGZOST SUSTURUCU

02 84554826 1 TURBOCHARGER (110HP- TURBOCHARGER (110HP- 5cm2 WG-1

03 5091489 1 SHIELD PIASTRINA DIK EGZOST KORUYUCUSU

04 84511807 1 MANSON, TURBO OUTLET MANSON, TURBO CIKIS

05 5117303 1 HOSE MANICOTTO FLESSIBILE EMME BORUSU MANSONU;TD85D

06 84511778 1 COMPLETE AIR FILTER HAVA FILTRESI BORUSU KOMPLESI

07 84511761 1 INTERCOOLER PIPE INTERCOOLER CIKIS BORUSU

08 84399923 1 ’:'QSQT‘S\’;‘DEI‘gDY BRACKET KAPORTA PISTON MESNEDI KOMPLESI

09 84316006 1 AIR COMPRESSOR ASSY COMPRESSORE D'ARIA HAVA KOMPRESERU, KOMPLE

10 84511764 1 INTRODUCTION TO PIPE INTERCOOLER GIRIS BORUSU

11 84424643 1 ON KAP. PISTON

12 84424546 1 BODY SUPPORT KAPORTA MESNETI

13 5141671 1 TANK SERBATATOIO COMPL. FREN HIDROLIK DEPOSU

14 47364506 1 BELT 1170 MM CINTURA 1170 mm KAYIS 1170 MM

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF 01 p 07 04/12
TD BLUEMASTER

SAG YAN GORUNUM DETAY

HO.Yan hor Mesnet
A091331

HO. Direksiyen
Fompasi
87726756

HK.Pompa
87721163

HO. Direksiyon Basing
Borusu
843281%

Salyangoz Mesnedi
B41THTE

Filtre
84123428

Piston
F83321

Ara Mangon
84193652

Emis Baru
342243000

Saft il

Yaf Sofutucy Basma Bory Saft Muhafaza Sacy L
e 4537451

aRkog S

Yl Sofutucy Emis Boru
B




FOTOGRAF |01 p 07 04/12

SAG YAN GORUNUM DETAY
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5091931 1 MESNET

02 87725756 1 SEAL ORG. NO. HIDROLIK DIREKSIYON POMPASI (VI

03 87721169 1 OlL PUMP POMPA OLIO YAG POMPASI, HID.KALDIRICI (ORG.NO)-TIER2

04 84328198 1 PIPE TUBO RIGIDO ANT. MANDATA HID.KALD. BASMA BORUSU TD100D

05 84175176 1 SUPPORT SUPPORTO MESNET, GOVDE YAG SUZGECI

06 84123428 1 FILTER FILTER YAG FILITRESI

07 5083321 1 SERVO STEERING CYLN. CILINDRO SERV.COMP. DiR.KOMUTA SiLiNDiRi

08 84198652 1 SLEEVE MANSON-YAG SUZGECi MESNEDI

09 84248000 SUCTION PIPE HOSE EMIS BORU

10 84365878 1 SHIELD PROTEZIONE GUG AKTARMA MILI KORUYUCU KOMP

11 84537451 1 ONDINGILE GUG AKTARMA ON DINGILE GUG AKTARMA MiLi KO

12 84480027 1 YAG SOGUTUCU BASMA BORU

13 84330988 1 YAG SOGUTUCU EMIiS BORU

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

(Orta Kol komplesi
34300389

T Kutuply Priz
§086173

Silecek Su Deposu
24424600

Saq/ Sol Reflekor
5097392

Hizli Birlestirici
Yesil 5092058
Siyah 5033854
Mavi 5033857

Asansorli Geki Sehpasi
038151

Sag/ Sol Ayarl
5093183

Sag/ Sol Simirlayici
87630689

Sol Yan Kol
84301068

(GekiQku
099204

Sag Yan Kol
84201063




FOTOGRAF |01 p 08 04/12

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5093858 1 YESIL
02 5093854 1 CONNECTION RACCORDO ERKEK HIZLI BIRLESTIRICI
03 5093857 1 CONNECTION RACCORDO ERKEK HIZLI BIRLESTIRICI (AGIK MAVI)
04 5098191 1 TRAILER HITCH GANCIO DI TRAINO KANCASI ILE KIZAKLI ARKA GEKi SAHPASI KON
05 5093193 1 RH SIDE ADJUSTABLE TIE TIRANTE SAG AYARLI KOL TD95D
06 84165450 1 SINIRLAYICI-KOMPLE
07 84301069 1 YAN CEKI KOLU KOMPLESI (SOL)
08 5098204 1 TOWHOOK GEKI OKU-KOMPLE
09 84301068 1 LIFT ARM BRACCIO DI SOLL YAN GEKI KOLU SAG (2.SINIF-KURT AGZI) TD9C
10 5097392 1 REFLECTOR CATADIOTTRO KEDI cOHzU
11 84588887 1 R AR e SILECEK SU DEPOSU-TEK CIKISLI/ TD_4_C
12 5086173 1 ELECTRICAL PLUG SPINA GIUNTO 7 KUTUPLU AKIM |:|$|
13 84388389 1 UPPER LINK ORTA KOL
TD 110
Sec. 01




FOTOGRAF 01 p 09 04/12
TD BLUEMASTER

DIREKSIYON VE KOMUTA GRUBU

Gosterge
84313472

Dir. Simidi
5091213

dwd Anahtan
471285438

: : Dif kilit Anahtar
5184399

—r Uyan Flagtr Diigmesi
84155394

W - N logo
L]
P 84513308

Kapak
84520311-4520313

Gaz Pedal Plastig
84250071

Gaz pedall
; 84388773

Paspas leri Geri Topuzu Kontrol Kelu
34519414 34552494 84209956

e —— R




FOTOGRAF |01 p 09 04/12

DIREKSIYON VE KOMUTA GRUBU
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84536139 GOSTERGE

02 5091213 STEERING WHEEL COM. VOLANTE STERZO COM. DIREKSIYON SiMIiDI

03 47128548 SWITCH W/CAB INTERRUTTORE DUGME, COK FONKSIYONLU

04 5184399 fl‘"_/,'nTAC:‘{.V/‘CAAEI ana INTERRUTTORE DUGME, COK FONKSIYONLU

SWITCH ASSY INTERRUTTORE COMPL. HAZARD DUGMESI

05 84155394
06 84513806
07 84520311
08 84520313
09 84250071
10 84388779
11 84209856
12 84552494
13 84519414

STEERING COLUMN,
C~OVER 1IDDER

DIREKSIYON KOLONU
KADAI KNMDI EQI- QT

PEDAL

GAS PEDAL ARM
AQQEMRI V

SWITCH,LIGHT HORN

ILERI GERI KOLU TOPUZU
KNMDI EQI

COMPLETE MAT

U G U (UL G G G G G G

DIREKSIYON KOLONU KAPAGI
KNMDI EQI- QT

PEDALE

1

LEVA

ILERI GERI KOLU TOPUZU
KNMDI EQI

DIREKSIYON LOGOSU

DIREKSIYON KOLONU KAPAGI, UST
DIREKSIYON KOLONU KAPAGI KOMPLESI; UST
GAZ PEDAL AYAKLIGI

GAZ PEDALI KOLU KOMPLESI

KOL, DONUS LAMBALARI

ILERI GERI KOLU TOPUZU KOMPLESI

PASPAS KOMPLESI

Sec. 01

TD 110




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

PEDAL GRUBU

Kontak Anahtan

5170782

Isitici igmesi
5026006

Direksiyon Yatirma Pedall
448737

Saq Fren Pedall
84383762

Sol Fren Pedal)
24388766

Debriyaj Pedal
34515372




FOTOGRAF |01 p 10 04/12

PEDAL GRUBU
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5170782 1 KONTAK ANAHTARI

02 5086006 1 SwITCH INTER A PULSANTE ON ISITICI DUGMESI

03 84487377 1 STEERING YATIRMA PEDAL DIREKSIYON YATIRMA PEDALI KOMPLESI

04 84388762 1 BASTION RIGHT BRAKE SAG FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI

05 84388766 1 BASTION LEFT BRAKE SOL FREN PEDALI BURCLU KOMPLESI

06 84519372 1 PEDAL DEBREYAJ PEDALI BUGLU KOMPLESI

Sec.

01

TD 110




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

KUMANDA KOLLARI

Durum Kumanda Topuz
87638439

(;eki Kumanda Topuz
87638499

Hiz Kolu Komplesi
dgraar

\\!“ 4

i

Lift o matik
84244146

- |-'

Sekitr Kapag)
34437119

El Gaz Kolu
84487146

Takviye KoluKomplesi
84487258




FOTOGRAF |01 p 11 04/12

KUMANDA KOLLARI

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84244146 1 LIFT O MATIK
02 84487119 1 COVER HIDROLIK KOLLARI KALDIRICI KAPAMASI/ TD_4
03 84487146 1 COMPLETE GAS EL WIRE EL GAZI TELi KOMPLESI
04 84487398 1 ARM ASSEMBLY TAKVIYE KOLU KOMPLESI
05 84487397 1 SPEED HANDLE ASSEMBLY HIZ KOLU KOMPLESI
06 87698499 1 CEKIi KUMANDA TOPUZ
TD 110
Sec. 01




FOTOGRAF 01 p 12 04/12
TD BLUEMASTER
KABIN iC GORUNUM
, u Kabin Tavan ilecek Ayna Komplesi S
Hoparlor Sol Kapag) Hoparlor Sag kapag:
87754206
5139508 84524331 5091314 5085508
/¢ Havalandirmalzgara
Teyp
84524349 34590090
Klima
a0l Kapl
Kumandas|
T 84524339
Sol/ SaﬁArkaTan cﬂkﬂ'ﬂk
Cam 735353
84396385/ 84396351
Gistrge On J‘:Ez:ﬁk
B4339m2 BA5E00ED
— On/Arka lamba diigmesi
lleri Geri Topuzu
34552494 87472544/ 87551483
Kool kol ”ﬁ"”l!;’;;f‘ﬂ‘faiﬁ““
84209856
Kabin Sol SagTirim Durum Kumanda Topuz
84524396/ 84524387 17690433
. Siiriicti Koltugu : .
Yoleu Koltugu LG4 Onve Arka Cam Lift o matik CekiKumanda Topuz
84281300 84396387/ 84396306 84244146 ATR38499




FOTOGRAF |01 p 12 04/12
KABIN IC GORUNUM
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5089509 GRILLE GRIGLIA HOPARLOR IZGARASI
02 84520290 RADIO RADYO/TD_4_C
03 84524339 SURUCU KABINT KLIMA VE SURUCU KABINI KLIMA VE KALORIF/ TD_4_C
LIGHTER ACCENDINO

04 87353539
05 84560042
06 87472544
07 87551489
08 87376568
09 87698499
10 84244146
11 84396387
12 84396386
13 84519374
14 84281900
15 84524396
16 84524387
17 84209856
18 84552494
19 84536139
20 84396385
21 84396391
22 9999

23 84524349
24 84524331
25 87754206

SURUCU KABINI ON
<Qll ECEK NIMRME

BUTTON PULSANTE

BUTTON PULSANTE

BUTTON, ROTATING
REACNN

PULSANTE, LAMP. ROTANTE

CABIN REAR GLASS
FRONT GLASS CABINET

SURUCU KOLTUGU (TD)

CABIN RIGHT TRIM

CABIN LEFT TRIM (GREY)

LEVER LEVA
KNOB

INST. PANEL STRUMENTO MISURA
LEFT SIDE REAR GLASS

RIGHT SIDE REAR GLASS

INTERIOR CABIN AIR

Fll TER 2RIl

EXTERNAL DRIVE CABIN

CEILING (

SIGARA GAKMAGI (Y.M)

SURUCU KABINi ON SILECEK DUGME/ TD_4_C
DUGME, ON CALISMA LAMB. ACMA-KAPAMA
DUGME, ARKA GALISMA LAMB. AGMA-KAPAMA
DUGME, DONER LAMBA ACMA KAPAMA
CEKi KUMANDA TOPUZ

LIFTOMATIK KUMANDASI/ TD_4_C

KABIN ARKA CAMI/ TD_4_C

KABIN ON CAMI/ TD_4_C

SURUCU KOLTUGU (TD)/ TD_4_C

UT-SEAT, INSTRUCTIONAL, NH/ TD_4_C
KABIN SAG TRIM GRI/ TD_4_C

KABIN SOL TRIM (GRI)/ TD_4_C

KOL, DONUS LAMBALARI

ILERI GERI KOLU TOPUZU KOMPLES
GOSTERGE PANOSU

SOL ARKA YAN CAM/ TD_4_C

SAG ARKA YAN CAM/ TD_4_C

SOL KAPI

KABIN iC HAVA FILTRESI IZGARASI/ TD_4_C
SURUCU KABINI DIS TAVANI (MAVI) TD_4_C
SILECEK SUPURGE

26 5092905 WINDSCREEN WIPER SPATOLA TERGILCRISTALLI SiLECEK KOLU
27 5091914 MIRROR, REAR VIEW SPECCHIO RETROVISORE TELESKOBIK ARKA DIKIZ AYNASI
28 84605053 PTO PTO PTO KOMPLESI
29 47385791 SIPRAL SIPRAL SIPRAL-PTO
TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

MOTOR SOL YAN GORUNUM

84534645 TD110D

Oevirdaim ve
Termostat
R04065104 | 87608577

Pervane Kasnaj)
§4370635

Alternatar
47361392

Motor Blogu
5096228

Turbo
24554326

Eqzozst vemanifolt contasi
84300243/ 32483690

Motor Yaq Filtre
5096729

Yaq Gubugu
M2H

Yaq Gozetleme Bogaz
4654543

Yaq Karter Komplesi
§TT3677h




FOTOGRAF |01 p 13 04/12

MOTOR SOL YAN GORUNUM
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84554826 1 TURBO

02 84300243 1 MANIFOLD, EXHAUST CONDOTTO DI SCARICO EGZOZ MANIFOLDU (4CYL) TD75-90-100D

03 98489690 1 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA BOSALTMA MANIFOLDU CONTASI

04 5096729 1 FILTER, ELEMENT ELEMENTO FILTRANTE MOTOR YAG FILTRESI

05 84232231 1 DIPSTICK MOTOR YAG SEVIYE GUBUGU

06 4694949 1 PIPE TDUBO RIGIDO MOTOR YAG DUZ.CUB.BORUSU

07 87736776 1 OIL PAN COPPA OLIO COMPL. BURCU iLE YAG KARTERI

08 5096228 1 CYLINDER BLOK BASAMENTO BLOK MOTOR BLOGU KOMPLESI ; TD90-TD95

09 47364498 1 ALTERNATOR

10 84370635 1 BELT V-KAYISI 9,5X1100LA-TD90

11 504065104 1 PUMP, WATER POMPA ACQUA SU POMPASI| KOMPLE;Y.M

12 87608577 1 TERMOSTAT

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01

p 14 04/12

TD BLUEMASTER

MOTOR SAG YAN GORUNUM

84534645 TD110D

Emme Manifold ve Contasi
A096146/ 4351921

YakitFiltre
088468

Mars Motoru
84331139

Klima Motoru
84316008

Enjeksiyon Pompasi
84534264

Besleme Pompas
4330731

%

Besleme Pompasi Boru
096840

YakitPompasi ara Boru
036344




FOTOGRAF |01 p 14 04/12

MOTOR SAG YAN GORUNUM
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84316006 1 KLIMA MOTORU

02 84534264 1 YAKIT ENJEKSIYON YAKIT ENJEKSIYON POMPASI (TIER

03 84550751 1 PUMP+GASKET POMPA+GUARNIZIONE O-HALKASI iLE BESLEME POMPASI

04 5096844 1 TUBERIGID BORU-YAK.SUZGECI-YAK.POMP

05 5096840 1 PIPE TUBO RIGIDO YAKIT SUZGECI-BESLEME POMP.BORUSU

06 84381139 1 STARTER MOTOR MOTORINI D'AVVIA MARS MOTORU

07 5088468 1 FUEL FILTER FILTRO COMBUST.COM FILTRE (ON)

08 5096146 1 MANIFOLD, INLET CONDOTTO D'ASPIRAZIONE EMME MANIFOLDU

09 4851921 1 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA EMME MANiFOLD CONTASI

TD 110

Sec. 01




FOTOGRAF

01

p15

04/12

TD BLUEMASTER

MOTOR ON GORUNUM

84534645 TD110D

83002

Enjeksiyon yakit borusy

Emme Manifold ve
Contasi
5096146/ 4851924

Enjektor
B4534252

Enjeksiyon yakit borusy
34300216

Silindir Kapak
5036321

Kulbutor Havalandirma
84593736

Turbo
84554826




FOTOGRAF |01 p 15 04/12

MOTOR ON GORUNUM

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5096331 1 SILINDIR KAPAK
02 84599786 1 BREATHER TRASMETITORE TERM MOTOR HAVALANDIRMA TD65D TD75D
03 84554826 1 TURBOCHARGER (110HP- TURBOCHARGER (110HP- 5cm2 WG-1
04 84300216 1 TUBERIGID TUBO.RIGIDO BASINCLI YAKIT BORULARI DEMETI 4CYL_TD7:
05 84534252 1 ENJEKTOR ENJEKTOR
06 5096146 1 MANIFOLD.INLET CONDOTTO DIASPIRAZIONE EMME MANIFOLDU KOMPLESI (4CYL)
07 4851921 1 GASKET GUARNIZIONE DI TENUTA EMME MANIFOLD CONTASI
08 84300227 1 TUBERIGID TUBO.RIGIDO BASINCLI YAKIT BORULARI DEMETI 3-4

Sec. 01

TD 110




FOTOGRAF

01

04/12

TD BLUEMASTER

MOTOR ON GORUNUM

Klima Motoru
84316006

Devirdaimve
Termostat
A04065104/ 87R0BATT

Pervane Kasnag)
§4370635

84534645 TD110D

Turbo
84554826

Alternator
47361392

Krank Kasnagy
4655845




FOTOGRAF |01 p 16 04/12

MOTOR ON GORUNUM

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84554826 1 TURBO
02 47364498 1 ALTERNATOR
03 47364499 1 HUB Mozzo KRANK GOBEGI
04 84370635 1 BELT V-KAYISI 9,5X1100LA-TD90
05 504065104 1 PUMP, WATER POMPA ACQUA SU POMPASI KOMPLE
06 87608577 1 TERMOSTAT
07 84316006 1 COMPRESSOR, AIR HAVA KOMPRESORU KOMPLESI/ TD_4_C
08 84526921 1 FAN SABIT FAN (@480MM)
TD 110
Sec. 01




FOTOGRAF

100

p 01 29/6
TD BLUEMASTER

11N

110
.110 GOVDE RESIM

5| 7XUTUP PRIZ MESNEDi
84573314

6 REDUKTOR KAPAK
84480588

7 | sassozs0

SAG REDUKTOR KOVANY 2,

SOL REDUKTOR KOVANI
84480378

HIZ AKTARMA KUTUSU
84424254

110 GOVDE GORSEL KATOLOG




FOTOGRAF | 100 p 01

29/6

110
.110 GOVDE RESIM

R N P.N. M Q Description

Descrizione

Aciklama

L.C.

01 84424254

02 5089402 COVER
03 84480378
04 5098972 LIFT ASSEMBLY

05 84573314
06 84480588
07 84480380

_ A A A A A A

CUPERCHIO

SOLLEVATORE IDR.

HIZ AKTARMA KUTUSU

HIZ AKTARMA KUTUSU KAPAGI

SOL REDUKTOR KOVANI

HIDROLIK KALDIRICI, POMPASIZ-BORUSUZ
MESNET

YAN REDUKTOR KOVANI KAPAGI

SAG REDUKTOR KOVANI

Sec. 1

TD 110




FOTOGRAF 100 p 02 29/6

TD BLUEMASTER

11
110

ALT DRUP

ALT GRUP MiL 1

5001132

ORTA HIZ DONEN DISLi 2
5131674

MAGRUTI AYAR SOMUNU 3
5117744

YAVAS HIZ DONEN DISLI

5160747

RULMAN 5
84204666

AYNA MAGRUTI DISLI SETi 6
87331168




FOTOGRAF [100 p 02 29/6
11
110
ALT DRUP
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5001132 1 ALT GRUP
02 5117744 1 NUT DADO SOMUN
03 20943310 1 BEARING CUSCINETTO SABIT BILYALI YATAK
04 5172025 1 4. VITES DISLISI
05 84254475 1 SENKROMEG
06 8179673 1 3. VITES DisLisi
07 5172048 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO 2.H1Z DONEN DiSLi
08 84254475- 1 SENKROMEG
09 5172047 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO 1.H1Z DONEN DiSLi
TD 110
Sec. 01




FOTOGRAF 100 p 03 29/6

TD BLUEMASTER

11N

110
. ALT GRUP 1

ALT GRUP MiLi
5001132 1

KONIK PINYON ML
SOMUNU

RULMAN
20943310

NILIK

AVITES Disisi 4
5172025

SENKROMEC KOMPLES] 5
84254475

R ——

-

3VITES DIsLisi

n 5179673

UL
\\

meppIin e "
T 1

2VITES DisLisi
5172048

| k=2

SENKROMEC KOMPLES| 8
84254475

1.VITES DisLisi
5172047

I




FOTOGRAF (100 p 03 29/6

110
.ALT GRUP 1
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5001132 1 ALT GRUP MiL

02 5131674 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO ORTA HIZ DONEN Di$LiSi

03 5117744 1 NUT DADO SOMUN

04 5160747 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO YAVAS HIZ DONEN Di$LiSi

05 84204666 1 BEARING CUSCINETTO POST. ARKA YATAK, PINYONLU DOND.MiL

06 87331168 1 AYNA-MAHRUTI DiSLi SETI 10/44

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 04 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
. VITES GRUBU

3.HIZ DONDUREN DisLisi

3 ARA MANSON
5179672

2 2.HIZ DONDUREN DISLISI
11 5111083

5169606

4 Hiz DONDUREN DISLisi
4| 512308

1HiZ DONDUREN DISLISI
2118312

13

. & = 1. VITES DisLisi 12

55111083 s 5172047
4.VITES DisLisi SENKROMEC KOMPLE 10

6] 517205 84250475

SENKROMEC
KOMPLESI
BA254475

3.VITES Distisi 2.VITES DisLis|
5179673 5172048




FOTOGRAF (100 [p 04 |29/6
110
110
. VITES GRUBU
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5111983 1 ARA MANSON
02 5169606 1 GEAR, DRIVING INGRANAGGIO CONDUTTORE 2.H1Z DONDUREN DiSLi
03 5179672 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO 3.HI1Z DONDUREN DiSLi
04 5123982 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO 4. HIZ DONDUREN Di$Li
05 5111983- 1 MANSON
06 5172025 1 4. VITES DISLISI
07 84254475 1 SENKROMEC
08 5179673 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO 3.HIZ DONEN Di$Li
09 5172048 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO 2.H1Z DONEN Di$Li
10 84254475- 1 SENKROMEGC
12 5172047 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO 1.H1Z DONEN Di$Li
13 5118912 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO 1. HIZ DONDUREN Di$Li
TD 110
Sec. 1




FOTOGRAF

100

p 05

29/6

TD BLUEMASTER

110
110
TAKVIYE GRUBU

BURCU ILE Disi
1 srerss

YAVAS YUKSEK HIZ
CATAL
5125803

MANSON

3 5160748

ALT GRUP Mil
5001132

ORTA HIZ DONEN Disi
5131674

GERI ORTA KOMUTA

CATALI
5092219

ORTAHIZ DONDUREN
DisL]
5131169

KAYGAN MANSON
5125880

MAGRUTI AYAR
SOMUNU
5117744

YAVAS HIZ DONEN DISLi
5160747

DT GUG AKTARMA DISLISi
5125011

10

11




FOTOGRAF | 100 p 05 29/6

110
110
TAKVIYE GRUBU

R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5176751 1 DIgLI
02 5125823 1 FORK FORCELLA HIZ KOMUTA CATALI, YAVAS-YUKSEK
03 5160748 1 SPACER DISTANZIALE ARA PARCA
04 5001132 1 DRIVEN SHAFT ALBERO CONDOTTO SOMUNU ILE HK. DONEN DISLILER MiLi
05 5131674 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO ORTA HIZ DONEN Di$LiSi
06 5092219 1 FORK FORCELLA HIZ KOMUTA GATALI, GERI-ORTA
07 5131169 1 GEAR INGRANAGGIO GG-KAV. VE ORTA HIZ DONDUREN DiSLIiSI
08 5125880 1 DRIVE MANICOTTO TRASCINAME. ORTA HIZ KAVRAMA MAN$ONU
09 5117744 1 NUT DADO SOMUN
10 5160747 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO YAVA$ HIZ DONEN Di$LiSi
11 5125011 1 IDLE GEAR ING.DI RINVIO GUGC CEKi AKTARMA MiLi DiSLiSi

Sec. 1

TD 110




FOTOGRAF 100 p 06 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
VITES KOMUTA GRUBU

4.H1Z DONDUREN DISLIS 1
5123982

1/2 3/4 HIZ SECME MILI
84291900

[ 8]

CATAL 3/4 3
1 3 §174202
MiL 3 iz DONDUREN DisLisi 4
5089466 317671
2HiZ DONDUREN DisLisi
14 5
M CATAL1/2
i 5127387 6
1 HIZ DONDUREN DisLis
5118912 7
15

BURCU ILE D]

TAKVIYE CATALI 5476751

51258)3
1

KOMUTA KULA
5174201

1

YAVAS HIZ SECici
5089466

HIZ SECICI
5095312

HIZ SECICI
5089407

-
L

KAYGAN MANSON
5125880

=
s

T —
= =
LY =1 L= =]

ORTA HIZ DONDUREN

12




FOTOGRAF | 100 p 06 29/6

110
110

VITES KOMUTA GRUBU

R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5123982 1 4. VITES DISLISI
02 84291900 1 ROD ASTA KOMUTA MiLi,1,2,3, VE 4.HIZ
03 5174202 1 FORK FORCELLA 3 VE 4 HIZ KOMUTA GATALI
04 5179672 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO 3.HI1Z DONDUREN DiSLi
05 5169606 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO 2.HIZ DONDUREN DiSLi; TD95D
06 5127387 1 FORK FORCELLA 1. VE 2. HIZ KOMUTA GATALI
07 5118912 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO 1.H1Z DONDUREN DiSLi
08 5176751 1 DRIVING SHAFT ALBERO CONDUTTORE BURCU iLE Di$Li
09 5095312 1 boe NASELLO HIZ SECICI
10 5089407 1 boe NASELLO HIZ SECIcCisi
11 5125880 1 DRIVE MANICOTTO TRASCINAME ORTA HIZ KAVRAMA MAN$ONU
12 5131169 1 GEAR INGRANAGGIO GG-KAV. VE ORTA HIZ DONDUREN DiSLIiSi
13 5089466 1 ROD ASTA KAVRAMA CATAL SECICI MiLi, DUSUK VE YUKS
14 84291900- 1 ROD ASTA KOMUTA MiLi,1,2,3, VE 4.HIZ
15 5125823 1 FORK FORCELLA HIZ KOMUTA GATALI, YAVAS-YUKSEK
16 5174201 1 poG NASELLO KOMUTA KULAGI, HK. REDUKTOR
17  5089466- 1 ROD ASTA KAVRAMA CATAL SECICI MiLi, DUSUK VE YUKS
TD 110
Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 07 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
VITES KAPAGI

HID.DIP.BEYNI
5089469

SELONEYT VALF REKOR
84139506

HID. KALDIRICI BASMA

KUYRUK MiLi KOMUTA KOLU
5094439

VITES KAPAGI AT KAPAK | | VITES KOL SEHPA VITES KAPAGI
5080709 512797 5089402




FOTOGRAF [100 p 07 29/6

110
110
VITES KAPAGI
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5089709 1 VITES KAPAGI ALT MUHAFAZA

02 5127967 1 SUPPORT SUPPPORTO VITES KOLU SEHPASI

03 5089402 1 COVER CUPERCHIO HIZ AKTARMA KUTUSU KAPAGI

04 5094439 1 LEVER LEVA K. MiLi KUMANDA KOLU

05 5087040 1 TUBE, RIGID TUBO RIGIDO HIiD. KAL. BASMA BORUSU

06 84139506 1 SELONEYT VALF REKOR

07 5089469 1 LIFTER DIST. DISTRIBUTORE SO. HID. KALD. DAGITICISI KOMP.

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 08 29/6
TD BLUEMASTER

110
110
KUYRUK KAPAGI

RULMAN
20943310 /20045200

BRAKET 2
87732042

Disli
4714071 3

CATAL 4
5097820

GUVENLIK SOMUNU

5122985 5

ML 540/D
87578800

4

0

s

X




FOTOGRAF |100 p 08 29/6

110
110
KUYRUK KAPAGI
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 20045200 1 BEARING CUSCINETTO SABIT BILYALI YATAK

01 20943310 1 RULMAN

02 87732042 1 SUPPORT BRAKET-KUYRUK MiLi BAGLAN

03 47124071 1 GEAR DISLi

04 5097820 1 FORK FORCELLA CATAL KONTROL

05 5122985 1 NuUT DADO GUVENLIK SOMUNU

06 87578800 1 SHAFT SAFT

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 09 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
SERVO PTO

SILINDIR BASING BASINGLIBORU BASINGLI BORU

HORTUMU 84318651 84318640
84318645

HID.PTO KOMPLESI
84332856

KOL
5 5185806

6| vau HID.PTO SILINDIR.
84332855

DAGITICI
87616449

g | SErvoPro GOVDESI
R4527855

9 | BASING BORU
84328420

I
L
Iy i & L

i

' i
4& l‘.bl El 'I' ; ‘\

N H




FOTOGRAF | 100 p 09 |29/6

110
110
SERVO PTO
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84318640 1 BASINCLI BORU

02 84318651 1 BASINCLI BORU

03 84318645 1 BASIC SILINDIRI

04 84332856 1 VALVE CONTROL HIDROLIK PTO KONTROL KOMPLESI

05 5185806 1 KOL

06 84332855 1 VALF HID.PTO.SILINDIR

07 87616449 1 CONNECTOR, HYD RACCORDO IDRAULICO PLASTiK DAGITICI

08 84527855 1 PTO GOVDESI

09 84328420 1 PIPE ANA BASING BORUSU KOMPLESI

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 10 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
DT VALF KOMPLESI

HAVA ALMA BORUSU

84137989 /84554376 1
HAVA ALMA BORUSU
87487201 /84554371
VALF
84512454 3
YAG SOGUTUCU 4
47359272

6

11

FREN CEKTIRME KORUGU
5117518

FREN SILINDIRLERI SAG VE
s0L
5097618 /5097622

YAG BASMA BORUSU
84328436

FREN AYAR CUBUGU KAPAK

5117516 S 8




FOTOGRAF | 100 p 10 |29/6

110
110
DT VALF KOMPLESI
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84137989 1 FREN HAVA ALMA BORU

01 84554376 1 SOL FREN BORUSU SOL FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4_R

02 87487201 1 PIPE AR BORU-HAVA

02 84554371 1 SAG FREN BORUSU SAG FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4 R

03 84512454 1 VAVE HYDRAULIC HID. VALFi

04 47359272 1 PIPE YAG SOGUTUCU BORU KOMP.

05 84292066 1 SWITCH MUSUR-DIFERANSIYEL KILITLEME

07 84328436 1 DT/DL YAG BASMA BORUSU KOMPLESI(PS)

08 84404362 1 BOX BAGLANTI KUTUSU

09 5097618 1 FREN SILINDIRi MESNEDiI KOMPLESI-SAG

09 5097622 1 SUPPORT SUPPORTO FREN SILINDIRI ALT MESNEDI KOMPLESI-SAG

10 5117516 1 ROD TIRANTE EST. FREN DIS KOM.GEKT.GUBUGU

11 5117518 1 BOOT CUFFIA KORUK

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 11 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
AYNA DIFRANSIYEL KITLEME

1 2 3

PIM
13910670

DIFRANSIVEL KITLEME MiLI
84129925

KITLEME CATAL YAYI
5162818

-

KITLEME CATAL

5113659 4
SAG / SOL GEZEGEN DISLI

5149551 /4997230 '5

-
&

ISTAVROZ DisLi

3T b

DIF XITLEME MANSONU

5117245 7
8

PERNO 9
S47420

AYNA MAGRUTI DISLI SETI

10/4 87331168 10

HiD.KALUYARICI MiL
5119957




FOTOGRAF | 100 p 11 |29/6
110
110
AYNA DIFRANSIYEL KITLEME
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 5162818 1 KITLEME GATAL YAYI
02 13910670 1 PIN SPINA PiM
03 84129925 1 SHAFT ALBERO DIF.KILITL.GATALI MiLi
04 5113659 1 FORK FORCELLA DIF KILITL.KOMUTA CATALI
05 4997230 1 GEAR PIGNONE SX. DIF.SOL GEZEGEN DiSLiSi
05 5149551 4 GEAR PIGNONE DX. DIF.SAG GEZEGEN DiSLISI
06 84343773 1 GEAR PIGNONE SATELLI DIFERANSIYEL UYDU DISLISI;TD95D
07 5117245 1 DRIVE MANICOTTO TRASC. DIF.KILITL.KOMPLE MANSONU
08 5090264 1 CASE SCATOLA DIFFERE. DIFERANSIYEL KUTUSU; TD95D
09 84474220 1 PIN PERNO UYDU DISL.TASIYICI PERNOSU
10 87331168 1 AYNA-MAHRUTI DISLI SETI 10/44
11 5119957 1 ROD ASTA CEKi KONTROL KOMUTA GUBUGU
TD 110
Sec. 1




FOTOGRAF

100

29/6

TD BLUEMASTER

110
110

DT KOMPLESI

SAFT

47130811
T KUTUSU
84145719

MERKEZLEME PiMi
10830810
PIM BUYUK
47133201
of ISTRAK DISLISI
5125011

ISTIRAK Disisi
5125012

1
2

3
4
5
6




FOTOGRAF [100 p 12 29/6

110
110
DT KOMPLESI
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 47130811 1 SAFT

02 84145719 1 BOX DT KUTUSU

03 10839810 1 PIN GRANO PiM

04 47133291 1 PIN PERNO PERNO

05 5125011 1 IDLE GEAR ING.DI RINVIO GUGC CEKi AKTARMA MiLi DiSLiSi

06 5125012 1 GEAR IDLER INGRANAGGIO DI RIVIO GUG CEKi AKTARMA MiLi DONEN Di$Li

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 13 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
GERI VITES DiSLI GRUBU

isi 1 SENKROMENC )
5143460 5186629

DISI

5164583
GERI VITES DISLI
5160492

o Rl 3
F Hs'llla-l =
4
Pl
5117567
L 16

SURINGEN HIZ Mil
5117557
GERI VITES AVARE DISLI 7
5160495




FOTOGRAF [100 p 13 29/6

110
110
GERI VITES DISLI GRUBU
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5143460 1 DISLI

02 5186629 1 SYNCHRONIZER SINCRONIZZATORE DISLi KOMPLESI, 1-2 VITES SENKROMENGLI

03 5164583 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDOTTO DiSLI

04 5160492 1 DRIVEN GEAR INGRANAGGIO CONDUTTO DiSLi

05 5117567 1 PIN PERNO TERS CEVIRICI AKTARMA DiSLiSI PERNOSU

06 5117557 1 PIN PERNO PiM, SURUN. HIZ GEZEGEN DiSLi

07 5160495 1 IDLE GEAR INGRANAGGIO DI RINVIO iLERI GERI AVERE Di$LiSi

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF

100

29/6

TD BLUEMASTER

110
110
HIDROLIK KARTER GRUBU

HAVANDIRMA
5122987

YAG KARTERI
5165978

BAGLANTI CIVATASI
16043124

BOSALTMA BORU
84183976

HID.KALAYAR.MILI
5134791

MERKEZLEME PiMi
5119529




FOTOGRAF |100 p 14 29/6

110
110
HIDROLIK KARTER GRUBU
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5122987 1 HAVALANDIRMA BORU

02 5165978 1 PAN VASCHETTA COMPL. KEGE CANAGI

03 16043124 1 SCREW VITE CIVATA

04 84183976 1 PIPE TUBO RIGIDO YAG BOSALTMA BORUSU, KALDIRICI

05 5134791 1 PIN PERNO PERNO, ARA AVARA DISLI

06 5119529 1 PIN GRANO PiM

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 15 29/6

TD BLUEMASTER

110
110
HIDROLIK KALDIRICI KOMPLESI

HiD.KALDIRICI ANA Mil

87486939 SOL KALDIRMA KOLU

5123957

SAG KALDIRMA KOLU

5171471 12

HID.DIPBEYNI
5089469

DURUM CEX] KoL
BAS27675 | 84309844

13

HID.KALDIRICI BASMA

BORU
5087040

LIFOTOMTIK KOL
5089954

8

KOL
5117151

BURG VE YATAK

5126221 /5117135

frici mit

9 | 5105
i
6 | s
A .
i KOL MESNED]
7 SILLINDIR 5165510

5131998




FOTOGRAF | 100 p 15 |29/6
110
110
HIDROLIK KALDIRICI KOMPLESI
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 87486939 1 HIDROLIK KALDIRICI ANA MiL
02 5171471 1 LIFT ARM BRACCIO COMP. SAG KALDIRMA KOLU, KOMPLE
03 84399844 1 HID. KALDIRICI GEKI KUMANDA K
03 84527675 1 LEVER HID. KALDIRICI DURUM KUMANDA K
04 5089954 1 COMPLETE LEVER LEVA L.O.M. COMPL. KOMPLE LiFT-O-MATiK KOLU
05 5117135 1 LEVER LEVA DAGITICI UST KOLU KOMPLE
05 5126221 1 LEVER LEVA PERNO VE YATAK ILE DAG. KOLU(5126220)
06 5121221 1 STRUT PUNTONE HID.KALDIRICI PISTONU ITICi KOLU
07 5131998 1 CYLINDER CILINDRO KALDIRICI SILINDIRI
08 5117151 1 LEVER COMPL. LEVA COMPL. KOMPLE |C KOLU, QEKi KONT.
09 5120285 1 ROD ASTA FINE CORSA KURS SONU KOMUTA GUBUGU
10 5165510 1 ARM BRACCIO UST KOL, DAGITICI KOMPLE
11 5123957 1 LIFT ARM BRACCIO COMP. SOL KALDIRMA KOLU, KOMPLE
12 5089469 1 LIFTER DIST. DISTRIBUTORE SO. HIiD. KALD. DAGITlCISI KOMP.
13 5087040 1 TUBE, RIGID TUBO RIGIDO HIiD. KAL. BASMA BORUSU
TD 110
Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 16 29/6

TD BLUEMASTER

110
110

REDUKTOR KAPAK

SEKMAN 1
11068876

RULMAN
84481249

RULMAN
20229990 3

M

UZUN AKS
SOL 84401116

GOBEK RULMANI
5161994

KISA AKS 6
5089369

CER DisL
84401114 7

RULMAN
20229990

(=1




FOTOGRAF |100 p 16 29/6

110
110
REDUKTOR KAPAK
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 11068876 1 SEGMAN

02 84481249 1 BEARING 6315-SABIT BILYALI YATAK;75X16

03 20229990 1 BEARING CUSCINETTO RR SABIT BILYALI YATAK

04 84401115 1 DIFERANSIYEL AKS MILI; SAG

04 84401116 1 DIFERANSIYELAKS MILI; SOL

05 5161994 1 BEARING CUSCINETTO RR SABIT BILYALI YATAK

06 5089369 1 NUT DADO ASSE RUATO ARKA TEKERLEK AKS SOMUNU

07 84401114 1 CER DISLISI

08 20229990 1 BEARING CUSCINETTO RR SABIT BILYALI YATAK

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 17 29/6

TD BLUEMASTER

110
110

KAVRAMA

GUC.AYIRMAMANSON
5097678

DEPRLI AYIRMAFTO ILE DEPRLI AYIRMA MANSON BORU

KOMPLESI
84478095
i 5147781

1 2 3




FOTOGRAF | 100 p 17 29/6

110
110

KAVRAMA
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.
01 84478094 1 KOMPLE PTO BALATASI ILE BASKI
02 84478095 1 CLUTCH DEBRIYAJ KOMPLESI (12"- LUK)
03 5147787 1 SLEEVE MANICOTTO RIGIDO HK. KAV. AYIRMA MANSONU
04 5097678 1 SLEEVE MANICOTTO FRIZI GG.KAVRAMASI AYIRMA MANSONU BILEZIGI;TI

Sec.

TD 110




FOTOGRAF 100 p 18 29/6

TD BLUEMASTER

110
110

DL- KOMUTA GRUBU

KUYRUK MiLl KOMUTA KOLU 1
5094439

HAVA ALMA BORUSU 2
87487201 /84554371

SELONEYT VALF REKOR | 3
84139506

SELONEYT VALF REKOR
5162919

FREN SILINDIRLERI SAG VE
501
5097618 /5097622

FREN MiLi

7 FREN AYAR (UBUGU
8434378

5117516




FOTOGRAF |100 p 18 29/6

110
110
DL- KOMUTA GRUBU
R N P.N. Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 5094439 1 KUYRUK MILI KOLU

02 84554371 1 SAG FREN BORUSU SAG FREN BORUSU KOMPLESI/ TD_4_R

02 87487201 1 PIPE TUBE HAVA ALMA BORUSU

03 84139506 1 SELONEYT VALF REKOR

04 5162919 1 EXTENSION M18x1.5,3/4-16 PROLUNGA BORU, DiKEY SUSTURUCU

05 5097618 1 SUPPORT SUPPORTO FREN SILINDIRI MESNEDI KOMPLESI-SAG

05 5097622 1 SUPPORT SUPPORTO FREN SILINDIRI ALT MESNEDI KOMPLESI-SAG

06 5117516 1 ROD TIRANTE EST. FREN DIS KOM.GEKT.GUBUGU

07 84343782 1 LEVER LEVA FREN PEDALI MiLi KOMPLESI

TD 110

Sec. 1




FOTOGRAF 100 p 19 29/6

TD BLUEMASTER

110
110

DL VALF KOMPLESI

SELONEYT VALF KOMPLES
84361102

KIRMIZI VE BEYAZ SOKETLER
5164628 /5164627

SELONEYT VALF REKOR YAG BASING MUSURD
84139506 84370675

SELONEYT VALF REKOR
5162919




FOTOGRAF [100 p 19 29/6

110
110
DL VALF KOMPLESI
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84361102 1 SELONEYT VALF KOMPLESI

02 5164627 1 ELECTRO-VALVE ELETTROVALVOLA VALF

02 5164628 1 ELECTRO-VALVE ELETTROVALVOLA VALF

03 84370675 1 YAG BASING MUSURU

04 84139506 1 SELONEYT VALF REKOR

05 5162919 1 EXTENSION PROLUNGA 3BORU, DIKEY SUSTURUCU

TD 110

Sec. 1




RESIM

01 p 1

04.12

TD BLUEMASTER

FRONT VIEW
FRONTE VIEWE
DIS ON GORUNUM

On Kap. Piston
B4424p43

IntercoolerEmis Borus
84511764

Klima Motoru
84316006

On kaporta Kilit Mesned;
§4424546

Fren Yag Tanki
41671

Egzost Susturucu
8451189

Turbo
84554826

Egzost Muhafaza Saci
5091489

On.Kap.Piston Mesned
84399923

Intercooler Cikis, Borusu
84511761

Intercooler Ara Mangon
45118071

Hava Filtresi AraMango
o730

Hava Filtre Emig Boru
s




RESIM 01 p 1 04.12
FRONT VIEW
FRONTE VIEWE
DIS ON GORUNUM
R N P.N. M Q Description Descrizione Aciklama L.C.

01 84519407

1 GRIL AND HEAT
INIQIIL ATION WITH

GRIL VE ISI YALITIMI iLE TD ON KAPORTA

Sec.

TD 110




